

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|---------------|---------------------|----------------------|--------------------|---------------------------------|-------|
| १ | ०००१ | दुर्गा त्रिपाठी | १७०४६९ | सिता त्रिपाठी | ठाकुरप्रसाद त्रिपाठी | जयकृष्ण त्रिपाठी | कास्की, हेम्जा ७ | महिला |
| २ | ०००२ | हिमकुमारी दवाडी | १७२८५९ | वसन्धरा दवाडी | तोयनाथ दवाडी | शिवलाल दवाडी | कास्की, लाहाचोक ६, बढीथर | महिला |
| ३ | ०००३ | मनदेवी बुढाथोकी मगर | ५०२०४९/२४३ | सतिमा बुढाथोकी | गुणबहादुर बुढाथोकी | दिलबहादुर बुढाथोकी | बाग्लुङ, खुंगा ९, धिरी | महिला |
| ४ | ०००४ | रशेमप्रसाद ढकाल | ७९३२५ | सुमित्रा ढकाल | शोभाखर ढकाल | चिमनारायण ढकाल | स्याङ्जा, पञ्चमूल २, भेडीखाल्टा | पुरुष |
| ५ | ०००६ | शंकर खनाल | ९३९९४ | कृष्णकुमारी खनाल | दोलराज खनाल | छविलाल खनाल | तनहुँ, गजरकोट ७, वैडी | पुरुष |
| ६ | ०००७ | सूर्यप्रसाद बस्ताकोटी | ११२३१ | सावित्री बस्ताकोटी | टिकाराम बस्ताकोटी | शिवलाल बस्ताकोटी | स्याङ्जा, साँखर ४, मानेचौर | पुरुष |
| ७ | ०००८ | मोहनसिं तामाङ | १४१३८१ | मिनकुमारी तामाङ | जितबहादुर तामाङ | धनबहादुर तामाङ | कास्की, ल्वाङ्गघलेल ९, सिधिङ्ग | पुरुष |
| ८ | ०००९ | सविता बगाले पौडेल | | सरस्वती बगाले | रत्नमणी बगाले | रामप्रसाद बगाले | कास्की, भलाम ४, सदाडाँडा | महिला |
| ९ | ००१० | पूर्णबहादुर पुन | ४९१०३१/११२४२ | काली पुन | थामबहादुर पुन | तुलनारायण पुन | म्याग्दी, रुम ३, सेनामान | पुरुष |
| १० | ००११ | रमेश बुढाथोकी | ८०८८ | लक्ष्मी बुढाथोकी | कमलबहादुर बुढाथोकी | लालबहादुर बुढाथोकी | म्याग्दी, कम २, खवाङ्ग | पुरुष |
| ११ | ००१२ | सृजनाकुमारी कार्की | ७३०८० | टेककुमारी कार्की | पदमबहादुर कार्की | टेकबहादुर कार्की | स्याङ्जा, वि.चौ. ९, पुवाडाँडा | महिला |
| १२ | ००१३ | रीतामाया भट्टराई | | | टेककान्त भट्टराई | | तनहुँ, राईपुर ७, | महिला |
| १३ | ००१४ | धनबहादुर पुर्जा | ७३२७ | पालमति पुर्जा | गोरे पुर्जा | कालुराम पुर्जा | म्याग्दी, मुदी ६, खिवाङ्ग | पुरुष |
| १४ | ००१५ | काशीनाथ कुमाल | ३८९(०२८)/३७६७ | पार्वती कुमाल | मानबहादुर कुमाल | पुट्ट कुमाल | रुकुम, विजयखरी ७, टाटा | पुरुष |
| १५ | ००१६ | दिलकुमारी आले | ८५३६६ | सेवी सारो आले | नरबहादुर आले | वीरबहादुर आले | तनहुँ, कोटदरकार ६, गैहाथोक | महिला |
| १६ | ००१७ | बालकुमारी थापा | ००८/९६८४८ | श्यामकुमारी थापा | आनबहादुर थापा | मोतिबहादुर थापा | तनहुँ, कोटदरबार ६, गैहाथोक | महिला |
| १७ | ००१९ | ठाकुर सुवेदी | १४३२१ | पवित्रा सुवेदी | यामलाल सुवेदी | भवदत्त उपाध्याय | म्याग्दी, मराङ्ग ५, कुम्री | पुरुष |
| १८ | ००२० | दामोदर अधिकारी | ४३१०३९/११००१६ | शकुन्तला अधिकारी | नारायणप्रसाद अधिकारी | लोकनाथ अधिकारी | तनहुँ, ढोरफिदी ७, मालेवगर | पुरुष |
| १९ | ००२१ | टेकप्रसाद दाहाल | १५९६५७ | तारादेवी दाहाल | डण्डपाणी दाहाल | वृहस्पति दाहाल | कास्की, रिभान ६, हुम्दी | पुरुष |
| २० | ००२३ | दिलमाया दाहाल शर्मा | १११ | लक्ष्मी दाहाल शर्मा | नवराज दाहाल शर्मा | लक्ष्मण दाहाल | कास्की, ढिकुरीपोखरी १ | महिला |
| २१ | ००२४ | निलकण्ठ तिमिसना | ४७५४३ | मुष्पुरा तिमिसना | युवराज तिमिसना | नवराज तिमिसना | नवलपरासी, देउराली ३, गिरुवावारी | पुरुष |
| २२ | ००२६ | शर्मिला थापा | ३७४२/२१४४ | द्रोणा थापा | यमराज थापा | लालबहादुर थापा | दाङ, हापुर ४, पटेनी | महिला |
| २३ | ००२७ | विष्णुमाया भण्डारी | १६१५४४ | गंगादेवी भण्डारी | तारानाथ भण्डारी | नारायण भण्डारी | कास्की, भदौरेतामागी ५, ठूलाखेत | महिला |
| २४ | ००२८ | यामप्रसाद देवकोटा | ४२३०५१/३ | नर्वदा देवकोटा | चुडामणी देवकोटा | हरिलाल देवकोटा | स्याङ्जा, दरो ५, नयाँगाउँ | पुरुष |
| २५ | ००३० | गीता थापा | १६८६०६ | चेतकुमारी रोकाहा | कमलबहादुर रोकाहा | विरबहादुर रोकाहा | कास्की, लेखनाथ १३, गगनगौडा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------------|---------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------------|-------|
| २६ | ००३१ | राधिका आचार्य | ४६१००३/६८ | गीतादेवी आचार्य | खडानन्द आचार्य | बलभद्र आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ८, गैरागाउँ | महिला |
| २७ | ००३२ | भुपेन्द्र शर्मा घिमिरे | ४७३१३ | धनकुमारी शर्मा | पदमराज शर्मा घिमिरे | मोतीप्रसाद शर्मा | पर्वत, भंगरा १, माचकटेरा | पुरुष |
| २८ | ००३४ | सीताकुमारी शर्मा | ७२८१० | खीमावती चपाई | रामकान्त चपाई | प्रजापति चपाइए | स्याङ्जा, पञ्चमूल २, स्वारा | महिला |
| २९ | ००३५ | सुमित्रा बराल | १५७०३५ | सावित्री बराल | डिल्लीराम बराल | खडानन्द बराल | कास्की, उ.पोखरा ७, सुगममार्ग | महिला |
| ३० | ००३७ | राजुप्रसाद बाग्ले | ४२३००८/४७ | इन्द्रकला बाग्ले | रामप्रसाद बाग्ले | भोलानाथ बाग्ले | स्याङ्जा, किचनास १, सामडाँडा | पुरुष |
| ३१ | ००३८ | हिराकुमारी वि.क. | १३४९६१ | शिव | महाविर कामी | लामा कामी | कास्की, सिल्दुजुरे ८, नौलेडाँडा | महिला |
| ३२ | ००३९ | शारदा सुवेदी | ५४६२८ | मायादेवी सुवेदी | दयाराम सुवेदी | इश्वरीप्रसाद सुवेदी | पर्वत, ठुलीपोखरी ५ | महिला |
| ३३ | ००४० | जमुना गुरुड | ४६३०१६ | लिलसुबा गुरुड | रसबहादुर गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | कास्की, पाचै ८, हर्पुथर | महिला |
| ३४ | ००४१ | बिन्दु सुवेदी | १३७२८४ | पूर्णकला सुवेदी | हरिकृष्ण सुवेदी | खिमलाल सुवेदी | कास्की, भाचोक ८, मकैखोला | महिला |
| ३५ | ००४२ | माधव चापागाई | १३३६९९ | लिलावती चापागाई | गजाधर चापागाई | जयवल्लभ चापागाई | कास्की, थुमाकोडाँडा १, मर्के | पुरुष |
| ३६ | ००४३ | ऋषिराम चापागाई | १६६५८६ | लिलावती चापागाई | गजाधर चापागाई | जयवल्लभ चापागाई | कास्की, थुमाकोडाँडा १ | पुरुष |
| ३७ | ००४४ | गीता पौडेल | ४६३०११/२० | सरस्वती पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | देविप्रसाद पौडेल | कास्की, भलाम ४, सदाडाँडा | महिला |
| ३८ | ००४५ | दुर्गा पौडेल | ४६३०११/२१ | सरस्वती पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | देविप्रसाद पौडेल | कास्की, भलाम ४, सदाडाँडा | महिला |
| ३९ | ००४६ | रमा अधिकारी | ९४४१९ | राधिका अधिकारी | होमनाथ अधिकारी | लोकनाथ अधिकारी | तनहुँ, ढोरफिदी ७, मालेबगर | महिला |
| ४० | ००४७ | जानकी खनाल | ४३१०४७/११३१०७ | सितादेवी खनाल | रामचन्द्र खनाल | डिल्लीराज खनाल | तनहुँ, गजरकोट ४, पुटार | महिला |
| ४१ | ००४८ | तेजबहादुर गुरुड | ४२३०१४/२६८ | आसमाया गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | जमबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, मनकामना ७, खल्डाँडा | पुरुष |
| ४२ | ००४९ | प्रकाशबहादुर पौडेल क्षेत्री | ५१३०३६/६६ | लक्ष्मी पौडेल क्षेत्री | टेकबहादुर पौडेल क्षेत्री | शेरबहादुर पौडेल क्षेत्री | पर्वत, भंगरा ३, पात्लेखर्क | पुरुष |
| ४३ | ००५१ | अप्सरा कार्की | ५११०३६/५४ | वाटुलीदेवी कार्की | रुद्रबहादुर कार्की | तुलाराम कार्की | पर्वत, भंगरा ७ | महिला |
| ४४ | ००५२ | उपेन्द्र पौडेल | १६१८७८ | लक्ष्मी पौडेल | प्रेमराज पौडेल | कुलप्रसाद पौडेल | कास्की, थुम्की ३, स्यास्त्री | पुरुष |
| ४५ | ००५३ | विष्णुमाया खाँण ठकुरी | ३६३०२२ | धनकुमारी खाँण ठकुरी | लिलाबहादुर खाँण ठकुरी | तिलबहादुर खाँण ठकुरी | नवलपरासी, डेढगाउँ ४, बलाड | महिला |
| ४६ | ००५५ | नौबहादुर पुन | ५४४९१ | भनिकला पुन | गौबहादुर पुन | पतिराम पुन | पर्वत, क्याङ्ग ९, खुईजेरी | पुरुष |
| ४७ | ००५८ | सविना आचार्य | ४६१००३ | हुमादेवी आचार्य | शम्भुप्रसाद आचार्य | दुर्गाप्रसाद आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ८, गैरागाउँ | महिला |
| ४८ | ००५९ | मिनकुमारी गुरुड | ९०८७२ | गुणमाया गुरुड | चोकबहादुर गुरुड | मानबहादुर गुरुड | तनहुँ, फिरफिरे २, लामागाउँ | महिला |
| ४९ | ००६० | राधा अधिकारी | ४६३०२१ | नारायणी अधिकारी | होमनाथ अधिकारी | लछुमण अधिकारी | कास्की, हेमजा ६ | महिला |
| ५० | ००६१ | कमला अधिकारी | १५४३७० | वसन्धरा अधिकारी | वृहस्पति अधिकारी | देवीलाल अधिकारी | कास्की, हेमजा ६ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------|--------------|-----------------------|---------------------|---------------------|---------------------------------|-------|
| ५१ | ००६३ | जुना वि.क. | २६१० | मिठुमाया वि.क. | बाबुराम वि.क. | टिकाराम वि.क. | कास्की, ले.न.पा. १ ५, डाँडागाउँ | महिला |
| ५२ | ००६४ | दिर्घराज अधिकारी | १६७४७७ | पार्वती अधिकारी | कमलापति अधिकारी | गौरीलाल अधिकारी | कास्की, कास्कीकोट ८, पहरेपालो | पुरुष |
| ५३ | ००६५ | कालिका पौडेल | १५ ४७९२ | गौमती | मुक्तिराम पाध्या | नन्दलाल पाध्या | कास्की, सल्याङ्ग ९, भोवाङ्ग | महिला |
| ५४ | ००६६ | कल्पना बराल | २५९५६ | विष्णु बराल | दिनाखर बराल | घनश्याम पौडेल | बर्दिया, सोरहवा ७, सिमरा | महिला |
| ५५ | ००६८ | टिकाकुमारी राना | २७३२४ | कमला राना | बलबहादुर राना | देवीराम राना | प्यूठान, हंसपुर ३, हंसपुर | महिला |
| ५६ | ००६९ | केशु थापा | ६१०९९ | श्रीमाया राना | शिवध्वज राना | समिर राना | लमजुङ, नेता ५, नेता | महिला |
| ५७ | ००७० | रशमबहादुर बुढा | १९३९४२ | दिलकुमारी बुढा | खुमबहादुर बुढा | मोतीप्रसाद बुढा | बाग्लुङ, बोंगादोभान ७ | पुरुष |
| ५८ | ००७१ | राजुप्रसाद शर्मा | ५१३००४ | सीतादेवी पाध्या | छविचन्द्र पाध्या | विष्णुप्रसाद पाध्या | पर्वत, कार्कीनेटा ५, कमेरमाटा | पुरुष |
| ५९ | ००७२ | रुद्रप्रसाद पौडेल | ७९५४६ | कुसीमाया पौडेल | डिल्लीराम पौडेल | कुलप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, रक्सार २, काउले | पुरुष |
| ६० | ००७३ | गोपाल खनाल | ११०११८ | गंगादेवी खनाल | धननाथ खनाल | लोकनाथ खनाल | नुवाकोट दाइसिङ ८, खनालगाउँ | पुरुष |
| ६१ | ००७४ | अनु शर्मा | ९०१३२ | टिकादेवी शर्मा | शेषकान्त शर्मा | हिमलाल शर्मा | स्याङ्जा, पुतलीबजार ३ | महिला |
| ६२ | ००७५ | ज्योति आचार्य | ४६१००१ | इन्दिरा आचार्य | जगन्नाथ आचार्य | मेघनाथ आचार्य | कास्की, पोखरा ११, फूलबारी | महिला |
| ६३ | ००७६ | मन्जु पौडेल | १/०८६३९०९ | हरिकला उपाध्याय | काशिराम उपाध्याय | दण्डपाणि उपाध्याय | कपिलवस्तु, गजेहडा १, भुंगा | महिला |
| ६४ | ००७७ | आनन्द खनाल | ४६३०३०/२३३ | सिता खनाल | इश्वरी खनाल | बामदेव खनाल | कास्की, हंसपुर १, सिमलचौर | पुरुष |
| ६५ | ००७८ | देवकी पौडेल | १६७३१६ | सन्तुमाया पौडेल | तेजप्रसाद पौडेल | धर्मराज पौडेल | कास्की, थुमाकोडाँडा ५, स्याचोक | महिला |
| ६६ | ००८० | सुविधा बराल | १७०१४७ | विष्णु बराल | नोदनाथ बराल | तुलसी बराल | कास्की ५, बास्पानी | महिला |
| ६७ | ००८१ | गंगाराम थापा | २२७८८ | धनीसरा थापा | भिमबहादुर थापा | दलबहादुर थापा | नवलपरासी, डेढगाउँ ४, देवीस्थान | पुरुष |
| ६८ | ००८२ | बिमला पोखरेल | ६७३९७ | लिलावती पोखरेल | गुणाखर पोखरेल | यामनारायण पोखरेल | स्याङ्जा, ठूलाडिही ८, ठूलाडिही | महिला |
| ६९ | ००८३ | हिरादेवी लामिछाने | ५४२५५ | गुमाकुमारी लामिछाने | यज्ञनाथ लामिछाने | ओमप्रसाद लामिछाने | पर्वत, पाङ्ग ६ | महिला |
| ७० | ००८४ | शिवकृष्ण सापकोटा | ५१३०४१/२० | आईती सापकोटा | बसन्त शर्मा सापकोटा | कृष्णदत्त सापकोटा | पर्वत, मुडिकुवा ६, श्रिसुवा | पुरुष |
| ७१ | ००८५ | दुर्गादेवी शर्मा | १७ | भाईरती सापकोटा | बसन्त शर्मा सापकोटा | कृष्णदत्त सापकोटा | पर्वत, मुडिकुवा ६, श्रीसुवा | महिला |
| ७२ | ००८७ | दुरपती थापा | ४२३०१०/२४६ | पेमीसरा थापा | खिमबहादुर थापा | रनबहादुर थापा | स्याङ्जा, चित्रे ८, चित्रे | महिला |
| ७३ | ००८८ | मेनुका सुवेदी | ४६३०१० | पूर्णकुमारी सुवेदी | इन्द्रबहादुर सुवेदी | कर्णबहादुर सुवेदी | कास्की, काहु २ | महिला |
| ७४ | ००८९ | रीता कार्की | ४६३०१० | पुतली कार्की | एकबहादुर कार्की | | कास्की, काहु २, तिलाहार | महिला |
| ७५ | ००९० | शान्ति खाँण | ८३९६१ | मिनाकुमारी खाँण ठकुरी | तुलबहादुर खाँण ठकुर | बमबहादुर खाँण ठकुरी | स्याङ्जा, किचनास २, किचनास | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------------------------------|-------|
| ७६ | ००९१ | महेश्वर घिमिरे | १५ | हरिमाया घिमिरे | हरिभक्त घिमिरे | विश्वनाथ घिमिरे | कास्की, सिद्ध ६, खाल्टे | पुरुष |
| ७७ | ००९२ | गोपाल सापकोटा | १६३३६६ | टुकमाया सापकोटा | चिन्तामणी सापकोटा | नन्दलाल सापकोटा | कास्की, सिल्दुजुरे ६, थाक | पुरुष |
| ७८ | ००९३ | कल्पना कुमाल | १५२२१६ | खित्तुमाया कुमाल | कुलवहादुर कुमाल | हर्कबहादुर कुमाल | कास्की, ले.न.पा. २, एकताटोल | महिला |
| ७९ | ००९५ | रूपा पौडेल | ५३९९४ | गायत्री पौडेल | जितवहादुर पौडेल | जयवहादुर पौडेल | कास्की, पुरुचौर १, तल्लाकोट | महिला |
| ८० | ००९७ | डबिन्द्रबहादुर गुरुङ | २६१/१९९१५ | ठूलोमाया गुरुङ | दलबहादुर गुरुङ | हर्कबहादुर गुरुङ | धादिङ, साङ्कोष ७, मधुवन | पुरुष |
| ८१ | ००९८ | दुर्गादेवी आचार्य | १०९७२२ | सीतादेवी आचार्य | गोपालप्रसाद आचार्य | कुलप्रसाद आचार्य | कास्की, हेमजा ६ | महिला |
| ८२ | ००९९ | नविन पौडेल | ४२३०५७/१४१ | लीलावती पौडेल | भकनाथ पौडेल | ख्यामनारायण पौडेल | स्याङ्जा, वाङ्सिङ ४, ठूलाखेत | पुरुष |
| ८३ | ०१०० | डिलमाया गुरुङ | ४६३०२७ | बेलमाया गुरुङ | टेकबहादुर गुरुङ | प्रलाज गुरुङ | कास्की, रूपाकोट ९, मोहोरिया | महिला |
| ८४ | ०१०१ | सनुजा श्रेष्ठ | ४६३००१ | गिताकुमारी श्रेष्ठ | अमृतकुमार श्रेष्ठ | मेहरमान श्रेष्ठ | कास्की, पोखरा १३, कुँडहर | महिला |
| ८५ | ०१०२ | जनक पौडेल | १७२८६९ | डिलकुमारी पौडेल | भुवानीप्रसाद पौडेल | कुलानन्द पौडेल | कास्की, ढिकुरपोखरी ७, रयाले | पुरुष |
| ८६ | ०१०४ | सरस्वती ढुङ्गाना | १६४३५९ | गुमादेवी ढुङ्गाना | शोभाखर ढुङ्गाना | उमनाथ ढुङ्गाना | कास्की, निर्मलपोखरी ६ | महिला |
| ८७ | ०१०७ | कल्पना ढकाल | ४६/३/००२ | विमला ढकाल | श्रीलाल ढकाल | कलाधर ढकाल | कास्की, लेखनाथ १४, चौनपुर | महिला |
| ८८ | ०१०८ | गोमा गुरुङ | ८९५५५८ | आतिशारा गुरुङ | नरजङ्ग गुरुङ | लालबहादुर गुरुङ | तनहुँ, मिल्जुङ ६, छहरे | महिला |
| ८९ | ०१०९ | आईतु श्रेष्ठ | | हरिमाया श्रेष्ठ | रामबहादुर श्रेष्ठ | विष्णुकुमार श्रेष्ठ | लमजुङ, समीभञ्ज्याङ ३, कोदाले | महिला |
| ९० | ०११० | ज्यानबहादुर आले | ८७९४४ | जुनकुमारी आले | हेमबहादुर आले | चिमबहादुर आले | स्याङ्जा, ओरप्टे ४, मिलनटोल | पुरुष |
| ९१ | ०११२ | विजुकुमारी क्षेत्री | ५१३०३६/१५५ | टुककुमारी क्षेत्री | ख्यामबहादुर क्षेत्री | नरबहादुर क्षेत्री | पर्वत, भगारा ३, पाल्तेखर्क | महिला |
| ९२ | ०११३ | हरिवहादुर खड्का | १२९३३६ | हरिमाया खड्का | रामबहादुर खड्का | बमबहादुर खड्का | कास्की, कालिका १, शान्तिमैदान | पुरुष |
| ९३ | ०११४ | केशवबहादुर पुन | १२८६७२ | केसरी पुन | डिलबहादुर पुन | | कास्की, माछापुच्छ्रे ६, धिप्राङ्ग | पुरुष |
| ९४ | ०११६ | सुमिता पण्डित क्षेत्री | ५९४८१ | देवकुमारी पण्डित क्षेत्री | हिमबहादुर पण्डित क्षेत्र | ज्ञानबहादुर पण्डित क्षेत्र | लमजुङ, भोर्लेटार ८ | महिला |
| ९५ | ०११७ | उषा गुरुङ | ८३३३३ | चिजकुमारी गुरुङ | कृष्णबहादुर गुरुङ | नीरमान गुरुङ | कास्की, पोखरा १३, जयनेपाल | महिला |
| ९६ | ०११८ | दिलबहादुर थापामगर | २५३५५ | मायादेवी थापामगर | काशीराम थापामगर | नन्दबहादुर थापामगर | कास्की, लुम्ले ८, तोल्का | पुरुष |
| ९७ | ०१२३ | कल्पना सुवेदी | ४६१००२ | रमादेवी सुवेदी | बलराम सुवेदी | पूर्णदिप सुवेदी | लमजुङ, ईशानेश्वर ९, रामबजार | महिला |
| ९८ | ०१२४ | जयदेवी सापकोटा | ५६६२८ | दुर्गादेवी घिमिरे | उमनाथ घिमिरे | रेसमलाल घिमिरे | कास्की, कालिका ३, तल्लोथर | महिला |
| ९९ | ०१२५ | ऋषिराम अधिकारी | १२९१६६ | तुलसी अधिकारी | कृष्णप्रसाद अधिकारी | लिलु अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ७, साहुथर | पुरुष |
| १०० | ०१२८ | शान्ति शर्मा | ५३८९९ | हिमकुमारी शर्मा | जिवननाथ शर्मा | रविलाल शर्मा | पर्वत, राम्जा देउराली ८ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|-----------------------|---------------------|----------------------|-------------------------------------|-------|
| १०१ | ०१२९ | लक्ष्मण श्रेष्ठ | ९४५८० | इश्वरी श्रेष्ठ | सन्तमान श्रेष्ठ | हर्कमान श्रेष्ठ | तनहुँ, वरभन्ज्याड ४, वारीफाँट | पुरुष |
| १०२ | ०१३० | शारदा शर्मा | ९३४७७ | सिता शर्मा | लिलाप्रसाद शर्मा | कृष्णप्रसाद शर्मा | स्याङ्जा, पुतलीबजार ३, विच्छास्वारा | महिला |
| १०३ | ०१३१ | लेखनाथ पोखरेल | ४२३००८/२६८ | मायादेवी पोखरेल | खगु पाध्याय | मनोहरि पाध्याय | स्याङ्जा, किचनास ५, गोपाले | पुरुष |
| १०४ | ०१३२ | मदनकुमार बाग्ले | ८२०४५ | हरिकुमारी बाग्ले | नन्दप्रसाद बाग्ले | मनिरत्न उपाध्याय | स्याङ्जा, किचनास ४, फापरडाँडा | पुरुष |
| १०५ | ०१३३ | कृष्णबहादुर वि.क. | ८२१८५ | हस्तमाया सुनार | वीरबहादुर सुनार | सेते सुनार | तनहुँ, भानु ८, च्यानवास | पुरुष |
| १०६ | ०१३४ | सिर्जनादेवी सुवेदी | ५११००७ | मिनाकुमारी सुवेदी | दयाराम सुवेदी | कुलप्रसाद सुवेदी | पर्वत, खानीगाउँ ४, भक्कलक | महिला |
| १०७ | ०१३६ | ज्योति गुरुड | ४६३००५ | सिरकुमारी गुरुड | कुलबहादुर गुरुड | शम्शेर गुरुड | कास्की, कृष्ति ४, रामदी | महिला |
| १०८ | ०१३७ | अमृता अधिकारी | ९०७३९ | दुरपती अधिकारी | विनिमहादेव अधिकारी | अगन्धर अधिकारी | स्याङ्जा, पुतलीबजार ७, अधिकारी | महिला |
| १०९ | ०१३८ | अम्बिका पराजुली | ६०८५ | यामकला पराजुली | भोजराज पराजुली | मोतीराज पराजुली | कास्की, पो.उ.म.न. ५ | महिला |
| ११० | ०१३९ | संगीता पराजुली | | पार्वतीकुमारी पराजुली | फणिन्द्रराज पराजुली | भोजराज पराजुली | कास्की, पो.उ.म.न.पा. ५ | महिला |
| १११ | ०१४१ | जानुका मरहट्टा | ५९६२७ | तुलसी मरहट्टा | खेमनाथ मरहट्टा | सुकदेव मरहट्टा | लमजुङ, विचौर ४, मरहट्टा | महिला |
| ११२ | ०१४४ | पार्वती पोखरेल | १५३२५६ | धनदेवी पोखरेल | विष्णुप्रसाद पोखरेल | यदुनाथ पोरेल | कास्की, घाचोक २, काङ्माड | महिला |
| ११३ | ०१४५ | विष्णु क्षेत्री | ९१२८३ | हरिकला क्षेत्री | जयबहादुर क्षेत्री | हर्कबहादुर क्षेत्री | स्याङ्जा, बाँगेफड्के ९ | महिला |
| ११४ | ०१४६ | हरिमाया श्रेष्ठ | ९०४७२ | दिलकुमारी श्रेष्ठ | गोवर्धन श्रेष्ठ | तेननारायण श्रेष्ठ | तनहुँ, गजरबोट ७, वैडी | महिला |
| ११५ | ०१४९ | डिलमाया राना | ८७८०४ | राममाया राना | सोमबहादुर राना | नरबहादुर राना | स्याङ्जा, मग्याम चिसापानी २, टारा | महिला |
| ११६ | ०१५० | खुमा थापा | ९१६९९ | रिममाया थापा | पदमसिं थापा | देवबहादुर थापा | तनहुँ, घाँसीकुवा ५, कमलवारी | पुरुष |
| ११७ | ०१५१ | पार्वती दवाडी | १७२८८३ | धनकुमारी दवाडी | दिननाथ दवाडी | नन्दलाल दवाडी | कास्की, धिताल १, भिर्डावारी | महिला |
| ११८ | ०१५४ | दिवाकर लामिछाने | ५६९९१ | मायादेवि लामिछाने | चन्द्रदत्त लामिछाने | हरिचरण लामिछाने | पर्वत, शंकरपोखरी ४, नुवार | पुरुष |
| ११९ | ०१५६ | ओमप्रकाश घर्ती मगर | २५८९ | डङ्गसरी घर्ती मगर | लालबहादुर घर्ती मगर | भक्तबहादुर घर्ती मगर | म्याग्दी, रुम ८, डाँडा/हापेत | पुरुष |
| १२० | ०१५८ | हिमशंकर अदौ | ५०१०६०/३३४२ | भिमसरा अदौ | हर्कबहादुर अदौ | अण अदौ | बाग्लुङ, बोवाङ्ग ३, गौरावोड | पुरुष |
| १२१ | ०१५९ | सुकुमाया श्रेष्ठ | ९०१५६ | चन्द्रमाया श्रेष्ठ | चेतबहादुर श्रेष्ठ | रणबहादुर श्रेष्ठ | तनहुँ, रानिपोखरी ३, रिसिङ | महिला |
| १२२ | ०१६१ | सविन बराल | १७३४६६ | कल्पना बराल | डण्डपाणी बराल | देवीलाल बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ३ | पुरुष |
| १२३ | ०१६२ | मनप्रसाद तामाङ | १४७५७३ | आसकुमारी तामाङ | हिराबहादुर तामाङ | भजवीर तामाङ | कास्की, सादीखोला ५, खैम्राङ | पुरुष |
| १२४ | ०१६३ | सुरेश बराल | ४६३००६ | लोकमाया बराल | केशवराज बराल | तुलसीराम बराल | कास्की, पुम्दीभुम्दी ५, धारापानी | पुरुष |
| १२५ | ०१६४ | आशा बस्नेत | २५४१ | गंगा बस्नेत | दुर्गाबहादुर बस्नेत | नरेन्द्र बस्नेत | कास्की, लेखनाथ १४, बडहरे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|-------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|-------|
| १२६ | ०१६५ | रेखा भुजेल | २५३६ | समुन्द्र भुजेल | पूर्णबहादुर भुजेल | मानसिंह भुजेल | कास्की, लेखनाथ १४, बडहरे | महिला |
| १२७ | ०१६६ | सरास्वती रिमाल | ७९५८५ | कलावती रिमाल | रुक्मागत रिमाल | विश्वनाथ पौडेल | कास्की, लाहाचोक ९, पौडेलथर | महिला |
| १२८ | ०१६७ | मिनु गौतम | ५११०४३/१९८ | टिकाकुमारी गौतम | डिल्लीराम शर्मा | लिलाधर उपाध्याय | पर्वत, राम्जा देउराली ४ | महिला |
| १२९ | ०१६८ | लक्ष्मी सुवेदी | १६६५१८ | तुलसी सुवेदी | नारायणदत्त सुवेदी | यामनारायण सुवेदी | कास्की, जोगिमणि ५, जोगिमणि | महिला |
| १३० | ०१६९ | लक्ष्मी भण्डारी | ५१८ | हिमावती भण्डारी | मुक्तिराम भण्डारी | भुवानीप्रसाद भण्डारी | कास्की, हेमजा ६ | महिला |
| १३१ | ०१७१ | मञ्जु गुरुड | ४६३०४०/१८७ | भयो गुरुड | भीमबहादुर गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | कास्की, ल्वाङघलेल ५, घलेल | महिला |
| १३२ | ०१७२ | अनिता गुरुड | ४६१०२४/३३ | जोमाया गुरुड | आशबहादुर गुरुड | सन्ते गुरुड | कास्की, घान्द्रुक, उरी | महिला |
| १३३ | ०१७४ | सुशिला शर्मा | २०००२३ | नन्नकला शर्मा | नारायणदत्त शर्मा | भविश्वर उपाध्याय | कास्की, पोखरा १६, महेन्द्रगुफा | महिला |
| १३४ | ०१७५ | थुमा शर्मा | ५०१०२९/६७७८ | गीतादेवी शर्मा | नारायणप्रसाद सुवेदी | खगेश्वर उपाध्याय | बाग्लुङ, जैदि ५, भिकुन्यान | महिला |
| १३५ | ०१७७ | विष्णु अर्याल | ४२३०३१/२५० | हुमाकला अर्याल | डन्नप्रसाद अर्याल | ढुण्डीराज अर्याल | स्याङ्जा, केवरे ४, विचारे | महिला |
| १३६ | ०१७८ | सुनिता थापा | ४६३००१/३०३ | मिनाकुमारी थापा | ओमबहादुर थापा | बलबहादुर थापा | कास्की, पोखरा १५, स्यानिपाटन | महिला |
| १३७ | ०१७९ | मिनराज पौडेल | ४६३०२३/१०७ | सिता पौडेल | छुविलाल पौडेल | मोतिलाल पौडेल | कास्की, सल्यान २, भारकोट | पुरुष |
| १३८ | ०१८० | मुक्तिराम रेग्मी | ४२१००२/९३४७४ | दधिकुमारी रेग्मी | नारायणप्रसाद रेग्मी | शोभाखर रेग्मी | स्याङ्जा, पौवैगौडे १, नयाँबजार | पुरुष |
| १३९ | ०१८२ | घनश्याम लम्साल | १३९३४७ | उजेली लम्साल | दुर्गादत्त लम्साल | भनाथ लम्साल | कास्की, घाचोक ३, लम्सालथर | पुरुष |
| १४० | ०१८४ | सीता पौडेल | ८६६५५ | यमकुमारी पौडेल | नेत्रलाल पौडेल | भवानीशङ्कर पौडेल | तनहुँ, भिमाद २ | महिला |
| १४१ | ०१८५ | महेश वाग्ले | ४३३०३६/३४४ | दुर्गादेवी वाग्ले | रविचन्द्र वाग्ले | टुकराज वाग्ले | तनहुँ, थप्रेक ३, तल्लीपोखरी | पुरुष |
| १४२ | ०१८६ | गंगाधर अधिकारी | १५५२२७ | हरिमाया अधिकारी | रामप्रसाद अधिकारी | तुलसी अधिकारी | कास्की, धिताल ८, अस्ताम | पुरुष |
| १४३ | ०१८७ | प्रतिभा भुसाल (बोगटी) | १६८७३/०६२ | सावित्री भुषाल | एकनारायण भुषाल | पृथ्वीनारायण भुषाल | गोरखा, नारेश्वर ४, होलसिङ्ग | महिला |
| १४४ | ०१८८ | राधादेवी पौडेल | ७९०९६ | लक्ष्मी पौडेल | नेत्रनारायण पौडेल | हिमलाल पौडेल | स्याङ्जा, चिसापानी ६, छाक्रा | महिला |
| १४५ | ०१९० | कल्पना सुवेदी | ४६१०११ | सीता सुवेदी | महेन्द्रराज सुवेदी | केशवराज सुवेदी | कास्की, भलाम ७, गैह्रीस्वारा | महिला |
| १४६ | ०१९१ | अकृता लम्साल | ४६३००१ | कलावती लम्साल | शिवप्रसाद लम्साल | हरिप्रसाद लम्साल | कास्की, पोखरा ५ | महिला |
| १४७ | ०१९२ | विनोद थापामगर | ४२३००३ | बेलमाया थापा | गम्भिरबहादुर थापा | पितमबहादुर थापा | स्याङ्जा, भुलादिही ८, मसर्का | पुरुष |
| १४८ | ०१९३ | हिमलाल पोखरेल | ९३४७५ | छलिमाया पोखरेल | डासुराम पोखरेल | उमापति उपाध्याय पोखर | तनहुँ, राईपुर ६, गोकुलटोल | पुरुष |
| १४९ | ०१९४ | लक्ष्मी पोखरेल | ११७३४७ | नर्वदा पौडेल | मनहरि पौडेल | जयनारायण पौडेल | कास्की ८ | महिला |
| १५० | ०१९५ | कोपिला भण्डारी | १६७००१ | मिना भण्डारी | खडानन्द भण्डारी | होमनाथ भण्डारी | कास्की, भरतपोखरी ९, जामुनाकोट | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|---------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------------|-------|
| १५१ | ०१९७ | धना पौडेल | ११७९९७ | लक्ष्मीदेवी पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | पदमलाल पौडेल | कास्की, लामाचौर ८, धामी | महिला |
| १५२ | ०१९८ | युवराज पौडेल | ४६३०२३/३७३ | मुनादेवि पौडेल | बोमराज पौडेल | शशिधर पौडेल | कास्की, सल्यान ९, भोवाङ्ग | पुरुष |
| १५३ | ०२०२ | जमुना बराल | ४६१०२१/३० | कौशिला बराल | मोतिलाल बराल | गंगाधर बराल | कास्की ६, हेमजा | महिला |
| १५४ | ०२०४ | प्रतिभा अधिकारी | १७२३३४ | गंगादेवी अधिकारी | केदारनाथ अधिकारी | हामेनाथ अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी १, अधिकारी | महिला |
| १५५ | ०२०५ | रविन्द्र अधिकारी | १७४७५८ | बसुन्धरी अधिकारी | गोविन्द अधिकारी | विष्णुहरी अधिकारी | कास्की, भिजुरे ६, गोर्जे | पुरुष |
| १५६ | ०२०६ | रस्मा अधिकारी | ४३३०२१/२७५ | विमला अधिकारी | शालिकराम अधिकारी | लोकनाथ अधिकारी | तनहुँ, रुपाकोट ४, फेदी | महिला |
| १५७ | ०२०७ | मदनमणि लामिछाने | १७२९०६ | बुद्धिमाया लामिछाने | विष्णुशरण लामिछाने | चर्तुभुज लामिछाने | कास्की, लेखनाथ १ ३, जनचौतारा | पुरुष |
| १५८ | ०२१२ | गंगा थापा | ८३४३७ | ढाकाकुमारी थापा | रुद्रबहादुर थापा | खेमबहादुर थापा | स्याङ्जा, पौवैगौडे ६, डाँडाघर | महिला |
| १५९ | ०२१५ | सम्भना उच्चै | १६५०२७ | विष्णु उच्चै | बलविक्रम उच्चै | सूर्यबहादुर उच्चै | कास्की ४, लाहाचोक | महिला |
| १६० | ०२१७ | बसन्तराज पौडेल | ४६३०४५ | कौशिला पौडेल | माधव पौडेल | रविलाल पौडेल | कास्की, ढिकुरपोखरी ५, रानिथोक | पुरुष |
| १६१ | ०२१८ | जीवन त्रिपाठी | ४६३०२२/२६ | राधिका त्रिपाठी | गोविन्द त्रिपाठी | पुनाखर त्रिपाठी | कास्की, कास्कीकोट ६, पारेश्वारा | पुरुष |
| १६२ | ०२२५ | रीता अर्याल अधिकारी | ६७८१९ | कृति अर्याल | आत्मनारायण अर्याल | छविलाल अर्याल | स्याङ्जा, पुतलीबजार १ ३, बगालथोक | महिला |
| १६३ | ०२२६ | अमरबहादुर परियार | १६३७०० | विष्णुमाया परियार (दमीनी) | बुर्ध दमै (परियार) | सेते दमै | कास्की, भाचोक ७, परियार | पुरुष |
| १६४ | ०२२७ | बुढीलक्ष्मी गुरुङ | ४६३०२५/१४७ | चीजकुमारी गुरुङ | बेलमान गुरुङ | गजबहादुर गुरुङ | कास्की, लुम्ले ७, भिचुक | महिला |
| १६५ | ०२२८ | ढाकाराम पौडेल | ७४१७७ | नन्दकली पौडेल | गजाधर पौडेल | देवीप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, विचारी चतेपा ७ | पुरुष |
| १६६ | ०२२९ | दिपक राना | ७६९८६ | देवीकुमारी राना | खड्कबहादुर राना | जितबहादुर राना | स्याङ्जा, विरुवा अर्चले ६, विरुवा | पुरुष |
| १६७ | ०२३० | एकुमाया लुइटेल् | १५०९३५ | माकुरी लुइटेल् | भिमप्रसाद लुइटेल् | दाताराम लुइटेल् | कास्की, कास्कीकोट ३, गुन्टेचौर | महिला |
| १६८ | ०२३१ | राधिका भट्टराई | १८०९६ | पवित्रा भट्टराई | बाबुराम भट्टराई | बेनीमाधव भट्टराई | स्याङ्जा, साँवर ६ | महिला |
| १६९ | ०२३२ | गेजा शर्मा अर्याल | ४२३०३४/२७७ | खगीसरा अर्याल | कृष्णप्रसाद अर्याल | दुर्गादास अर्याल | स्याङ्जा, खि. देउराली ९, तिलाहार | पुरुष |
| १७० | ०२३३ | त्रिलोचन पौडेल | ४६३०११/१० | रत्नकुमारी पौडेल | तोयनाथ पौडेल | मोहनप्रसाद पौडेल | कास्की, भलाम ६, लाकुरे | पुरुष |
| १७१ | ०२३४ | सरोज आचार्य | १३८६८८ | सावित्री आचार्य | श्यामलाल आचार्य | शशिधर आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ८, गैरागाउँ | पुरुष |
| १७२ | ०२३५ | तुलसी तिवारी | ४६३०३५/३७६ | पुन्यदेवी तिवारी | बालकृष्ण तिवारी | चुडामणी तिवारी | कास्की, कालिका ३, पिपलडाली | महिला |
| १७३ | ०२३६ | दिपा भण्डारी | ४६३०३१६१ | विष्णु थापा | दुर्गाबहादुर थापा | लालबहादुर थापा | कास्की, लामाचौर २, भण्डारीटोल | महिला |
| १७४ | ०२३७ | विजय गौतम | ४६१०२२/१४९ | मुरली गौतम | मनहरी गौतम | बलभद्र गौतम | कास्की, कास्कीकोट ९, ढावा | पुरुष |
| १७५ | ०२३८ | अन्जना पौडेल (ढकाल) | ९१३३६ | पूर्णकली पौडेल | प्रेमप्रसाद पौडेल | लिलाधर पौडेल | स्याङ्जा, पुतलीबजार ८, ठूलापधेरा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|---------------|-------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------|
| १७६ | ०२३९ | सावित्री काफ्ले (दुवाडी) | ९५८६५ | सिता दुवाडी | शिवप्रसाद दुवाडी | दण्डपानी दुवाडी | तनहुँ, ढोरफिदी ९ | महिला |
| १७७ | ०२४० | शर्मिला कंडेल | | शोभादेवी कंडेल | कमलराज कंडेल | नन्दप्रसाद कंडेल | कास्की, ले.न.पा. ९, बेगनास, | महिला |
| १७८ | ०२४१ | जानुका अधिकारी | ९२९७८ | भवानी अधिकारी | लोकनाथ अधिकारी | | स्याङ्जा, पु.व.न.पा. १०, सातुपसल | महिला |
| १७९ | ०२४२ | केइस्नाकुमारी ढकाल | ४६३०३० | लक्ष्मी ढकाल | बेदनाथ ढकाल | तुलराम ढकाल | कास्की, हंसपुर ५, हाडीखोला | महिला |
| १८० | ०२४३ | दिपा के.सी. | ७९७०४ | हुमाकुमारी के.सी. | मानबहादुर के.सी. | भिमबहादुर के.सी. | स्याङ्जा, अर्चले ६, मोचावारी | महिला |
| १८१ | ०२४४ | पुजा खड्का | १७५२३४ | मन्जु खड्का | कृष्णबहादुर खड्का | चन्द्रबहादुर खड्का | कास्की, पोखरा १६, बाटुलेचौर | महिला |
| १८२ | ०२४५ | भोजेन्द्र गुरुड | ९१५७७ | कमाया गुरुड | गमबहादुर गुरुड | कृष्णबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, बानेशोक १, बजादी | पुरुष |
| १८३ | ०२४६ | गंगामाया थापा | ४८२ | विरखुली थापा | टेकबहादुर थापा | धनबहादुर थापा | स्याङ्जा, चिसापानी १, खहरे | महिला |
| १८४ | ०२४७ | खड्कबहादुर घर्तीमगर | २०६२९७ | अम्बी घर्तीमगर | मनिलाल घर्तीमगर | नन्दवीर घर्तीमगर | बाग्लुङ्ग, अर्गल ५, कोट | पुरुष |
| १८५ | ०२४८ | धनुमारी राई | ३८२० | केशरीमाया राई | नरमनी राई | रामशंकर राई | सोलुखुम्बु, बुङ्ग ६ | महिला |
| १८६ | ०२४९ | राजेन्द्र पौडेल | १७४२३१ | सरस्वती पौडेल | दुर्गादत्त पौडेल | जीवनाथ पाध्या (पौडेल) | कास्की, सल्यान ६, पाटनेथोक | पुरुष |
| १८७ | ०२५० | बबिता सुवेदी | १५४६९ | बसुन्धरा सुवेदी | पुष्पराज सुवेदी | | कास्की, हंसपुर ४ | महिला |
| १८८ | ०२५१ | सत्यता बराल | ४६३०२६ | प्रभादेवी बराल | माधवप्रसाद बराल | श्रीनाथ बराल | कास्की, आर्वा ४, कसेरी | महिला |
| १८९ | ०२५२ | कान्ति सुवेदी | ४६३०३० | गौरी सुवेदी | दिवाकर सुवेदी | काशीनाथ सुवेदी | कास्की, हंसपुर १, पिप्ले | महिला |
| १९० | ०२५३ | सुनिता लामिछाने | १७२८३७ | नन्दकली लामिछाने | रामप्रसाद लामिछाने | पदमलाल लामिछाने | कास्की, आर्वाविजय २, सहकारी | महिला |
| १९१ | ०२५४ | तुलाकुमारी बोहरा | ५७३००७/१८७ | मिजुली बोहरा | विरबहादुर बोहरा | लालजित बोहरा | डोल्पा, ल्हाँ ९, पालङ्ग | महिला |
| १९२ | ०२५६ | नन्दकुमारी गुरुड | ४५१०१४/७४०३ | केशमाया गुरुड | योगप्रसाद गुरुड | सन्तवीर | लमजुङ्ग, पसगाउँ ३, सिङ्दी | महिला |
| १९३ | ०२५७ | अर्जुन बराल | १५७२७६ | सावित्री बराल | मिनराज बराल | भागिरथ बराल | कास्की, पुम्दीभूम्दी २, सिमलटारी | पुरुष |
| १९४ | ०२५८ | देविकुमारी राना | ६८५ | दिलमाया राना | सन्तबहादुर राना | खड्गबहादुर राना | स्याङ्जा, चिसापानी २, टारा | महिला |
| १९५ | ०२५९ | बेलसुवा गुरुड | ४६३०१६ | यलकुमारी गुरुड | रूपबहादुर गुरुड | | कास्की, पाचै ७, सिक्लेस | महिला |
| १९६ | ०२६० | जौमाया गुरुड | ४६३०३९/२२ | रसकुमारी गुरुड | हर्किसिं गुरुड | भक्त गुरुड | कास्की, रिभान ५, ढाँडा | महिला |
| १९७ | ०२६१ | जमुना गुरुड | ४३१००१/४७७७ | बुद्धिसुवागुरुड | लालबहादुर गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | कास्की ८, नयाँबजार | महिला |
| १९८ | ०२६२ | गंगा गुरुड | ४६१००८/१५७ | बुद्धिसुवा गुरुड | लालबहादुर गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | कास्की, मदीरेतमागी ९, सिदाने | महिला |
| १९९ | ०२६३ | वर्षा गुरुड | ४६/३/००८/२०७७ | दुर्गामाया गुरुड | सुनबहादुर गुरुड | जितबहादुर गुरुड | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |
| २०० | ०२६४ | गोपा थापा | ४३१०४६१००२१९ | | जसबहादुर थापा | | तनहुँ, सुन्धारा ८, | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|---------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|-------|
| २०१ | ०२६५ | दिपेन्द्र थापा | ८४५२४ | चित्रकला थापा | इन्द्रबहादुर थापा | मेघबहादुर थापा | स्याङ्जा, किचनास ५, चेप्टे | पुरुष |
| २०२ | ०२६६ | श्यामकला राना | ६८४ | दिलमाया राना | सन्तबहादुर राना | खड्गबहादुर राना | स्याङ्जा, चिसापानी २, तारा | महिला |
| २०३ | ०२६७ | चित्रकुमारी पौडेल | ७९३३९ | देवी पौडेल | चिन्तामणी पौडेल | पदमलाल पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क ५, छयालीथोक | महिला |
| २०४ | ०२६८ | पकाश आचार्य | ९९५१ | रुपा आचार्य | रामभक्त आचार्य | देवत्रयि आचार्य | जुम्ला, धापा ४, जाँच | पुरुष |
| २०५ | ०२६९ | दिर्घप्रसाद आचार्य | १००५८ | जसी आचार्य | कृष्णप्रसाद आचार्य | रामप्रसाद आचार्य | जुम्ला धापा ४, थापीवाडा | पुरुष |
| २०६ | ०२७० | जमानबहादुर खत्री | १२७९६ | हरिकला खत्री | देवबहादुर खत्री | जगतबहादुर खत्री | म्याग्दी, कुहुँ ३, मौलाधर | पुरुष |
| २०७ | ०२७१ | लक्ष्मीपति पौडेल | ८८३२६ | चन्द्रकला पौडेल | गंगाप्रसाद पौडेल | तुलसीराम उपाध्याय | स्याङ्जा, आरुचौर ९, काभ्रे | पुरुष |
| २०८ | ०२७२ | मनोज थापा | | सीतामाया थापा | नेत्रबहादुर थापा | गगनबहादुर थापा | कास्की, पोखरा १४, चाउना | पुरुष |
| २०९ | ०२७३ | खगेन्द्रप्रसाद खनाल | २६४६३ | मिना खनाल | दर्गाप्रसाद खनाल | हुमनाथ खनाल | स्याङ्जा, एलादी ८, एलादी | पुरुष |
| २१० | ०२७४ | इन्द्रप्रसाद ढकाल | ४२३०५२/३२२ | नन्दकुमारी ढकाल | नेत्रनारायण ढकाल | नन्दलाल ढकाल | स्याङ्जा, पञ्चमूल २, ढकालथोक | पुरुष |
| २११ | ०२७५ | शान्तिमाया खवास | ६०९९३ | निरमाया खवास | शम्शेरबहादुर खवास | रंगबहादुर खवास | लमजुङ, जिता ४, खलागाउँ | महिला |
| २१२ | ०२७६ | लिला अधिकारी (त्रिपाठी) | १३७३५४ | गंगा अधिकारी | ओमप्रसाद अधिकारी | शिवराम त्रिपाठी | कास्की, कास्कीकोट ४, सिमलचौर | महिला |
| २१३ | ०२७७ | सन्तोष कोइराला | ४६३०२८/४५९ | जुनामाया कोइराला | चन्द्रकान्त कोइराला | भानुभक्त कोइराला | कास्की, थुम्की ४ | पुरुष |
| २१४ | ०२७८ | शर्मिला ओझा | ४६३०२८/३८० | गंगा ओझा | बद्रीनाथ ओझा | डिल्लीराम ओझा | कास्की, थुम्की ४ | महिला |
| २१५ | ०२७९ | शोभा ओझा | ४६३०२८/३८१ | गंगा ओझा | बद्रीनाथ ओझा | दिल्लीमान ओझा | कास्की, थुम्की ४ | महिला |
| २१६ | ०२८० | ईश्वर अर्याल | ९३८८२ | लिलावति अर्याल | चिरञ्जीवी अर्याल | चोलाकान्त अर्याल | स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, हिरापाटा | पुरुष |
| २१७ | ०२८१ | नुवादत्ता काफ्ले | ८८५०१ | लालुमाया काफ्ले | उदयराम काफ्ले | पूर्णभद्र काफ्ले | स्याङ्जा १०, हिरापाटा | पुरुष |
| २१८ | ०२८२ | गोमा पौडेल | ४२२०५६ | जमुना पौडेल | विष्णुप्रसाद शर्मा (पा) | श्यामलाल उपाध्याय | स्याङ्जा, विचारी चौवारा १ | महिला |
| २१९ | ०२८३ | हरिकला क्षेत्री | | पार्वती क्षेत्री | लालबहादुर क्षेत्री | सहदेव क्षेत्री | पर्वत, आर्थरडाँडा खर्क ३, अल्छिचौर | महिला |
| २२० | ०२८४ | दुर्गा कार्की | १२८८९१ | लक्ष्मी कार्की क्षेत्री | वसन्तबहादुर कार्की क्षे | दानबहादुर कार्की क्षेत्र | कास्की, कास्की ९, लौहक | महिला |
| २२१ | ०२८५ | नेत्रशोभा गुरुङ | ४६३०१८/२१० | यामशोभा गुरुङ | नेत्रबहादुर गुरुङ | खड्कबहादुर गुरुङ | कास्की, सार्दीखोला १ | महिला |
| २२२ | ०२८६ | लक्ष्मी अधिकारी | ४३१०३९/१०८५७१ | रमा अधिकारी | धननाथ अधिकारी | भुवानीप्रसाद अधिकारी | तनहुँ, ढोरफर्दी ८, अमराई | महिला |
| २२३ | ०२८७ | गिरेन्द्रमान श्रेष्ठ | १३६३९९ | पार्वती श्रेष्ठ | कृष्णकुमार श्रेष्ठ | कुलबहादुर श्रेष्ठ | कास्की, घाचोक ६, पाजुढुङ्गा | पुरुष |
| २२४ | ०२८८ | रेशम अधिकारी | १६४२४४ | डिलमाया अधिकारी | हिमलाल अधिकारी | रविलाल अधिकारी | कास्की, ढिडरपोखरी ९, सेराचौर | पुरुष |
| २२५ | ०२८९ | सुशिला बराल | ४६३०३०/४०८ | शारदा बराल | विष्णुप्रसाद बराल | हिमलाल बराल | कास्की, हंसपुर ८, लिपेयानी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|--------------------|----------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| २२६ | ०२९० | शर्मिला बराल | ४६१०३०/११७ | शारदा बराल | विष्णुप्रसाद बराल | हिमलाल बराल | कास्की, हंसपुर ८, लिपेपानी | महिला |
| २२७ | ०२९२ | तारा नेपाली | १७५६८२ | रुकमाया सार्की | चन्द्रबहादुर सार्की | रामबहादुर सार्की | कास्की, कास्कीबोट ४ | महिला |
| २२८ | ०२९३ | लिला काफ्ले | ४२१०३७/९२२०५ | दिपा काफ्ले | डिल्लीराम काफ्ले | लिलाधर काफ्ले | स्याङ्जा, पेल्काचोर ६, जेवाटा | महिला |
| २२९ | ०२९४ | लिलाकुमारी क्षेत्री | २/११८ | हिरादेवी क्षेत्री | गंगाबहादुर क्षेत्री | मनबहादुर क्षेत्री | कास्की, सल्यान ३, बाँसखर्क | महिला |
| २३० | ०२९५ | आरती सुवेदी | ४६१०३३/११५ | सूर्यकुमारी सुवेदी | सुकप्रसाद सुवेदी | होमनाथ सुवेदी | कास्की, भाचोक ९, मकैखोला | महिला |
| २३१ | ०२९६ | सावित्री जि.सी. | ४६३०२०/३०९ | निलकुमारी जि.सी. | लालबहादुर जि.सी. | इन्द्रबहादुर जि.सी. | कास्की, सराङ्गकोट ३, जिमताल | महिला |
| २३२ | ०२९७ | खिमबहादुर खड्का | ४९३०४१/१११ | बालकुमारी खड्का | भक्तबहादुर खड्का | खड्कबहादुर खड्का | म्याग्दी घर ५ | पुरुष |
| २३३ | ०२९८ | राधिका गिरी | १४०७०९ | बेलकुमारी गिरी | टिका गिरी | दयाल गिरी | कास्की, पोखरा १५, टुटुङ्गा | महिला |
| २३४ | ०२९९ | उदयराज तिवारी | ९०९०३ | ललीदेवी तिवारी | दिवाकर तिवारी | मनोहरी तिवारी | स्याङ्जा, पञ्चमुल १, अघौदी | पुरुष |
| २३५ | ०३०० | आसामाया गुरुङ | ८७६१८ | नन्दकुमारी गुरुङ | जगबहादुर गुरुङ | टेकबहादुर गुरुङ | कास्की, पोखरा १५, कान्तिपुरचोक | महिला |
| २३६ | ०३०१ | कल्पना शर्मा | ५०३०२१/१३ | चन्द्रकुमारी ढकाल | धर्मराज ढकाल | पडानन्द पाध्या | बाग्लुङ, पैयूपाटा २, बडहरे | महिला |
| २३७ | ०३०२ | रविलाल पौडेल | ०३९/९७३२१ | लिलावती पौडेल | फणिनारायण पौडेल | नित्यानन्द पौडेल | तनहुँ, ढोरफिर्दि ७, तालवेशी | पुरुष |
| २३८ | ०३०३ | दामोदर रेग्मी | ६९२०१ | तेजकुमारी शर्मा | ऋषिराम शर्मा | रामपति शर्मा | तनहुँ, ढोरफिर्दि ७, ढाण्डर | पुरुष |
| २३९ | ०३०४ | सुमित्रा ढकाल | ४४३०३१ | विमला ढकाल | घमनाथ ढकाल | मुक्तिनाथ ढकाल | गोरखा, श्रीनाथकोट ४, गोधेरे | महिला |
| २४० | ०३०५ | संगीताकुमारी शर्मा | ४०३२२ | देवकादेवी शर्मा | शोभाकान्त शर्मा पौडे | रामचन्द्र पौडेल | पर्वत, कार्कीनेटा ४, कालीमाटी | महिला |
| २४१ | ०३०६ | विष्णुमाया गौतम | ४६३००२/२१७ | कालिका गौतम | यमप्रसाद गौतम | बालकृष्ण गौतम | कास्की, निर्मलपोखरी ७ | महिला |
| २४२ | ०३०७ | भरत पौडेल | ४२१०५९/९४२५० | लुमादेवी पौडेल | प्रेमप्रसाद पौडेल | गंगाधर पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क १, गलेम | पुरुष |
| २४३ | ०३०८ | सीता लम्साल | १५४२१५ | सानुमाया लम्साल | शोमामोहन लम्साल | तुलाराम लम्साल | कास्की, ढिकुरपोखरी ७, स्याले | महिला |
| २४४ | ०३०९ | मञ्जु सुवेदी | ४२१०६२/९००८३ | यशोदा सुवेदी | ताराप्रसाद सुवेदी | मुक्तिनाथ सुवेदी | स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, सातुपसल | महिला |
| २४५ | ०३१० | सुजन बराल | ४६३००६/२०८ | सीता बराल | नारायणप्रसाद बराल | चुडामणी बराल | कास्की, पुम्दीभुम्दी ४, ठूलीविडी | पुरुष |
| २४६ | ०३११ | यामप्रसाद पौडेल | ४२२०५९ | खगी पौडेल | प्यामनारायण पौडेल | हरिवंश पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क १, गलेम | पुरुष |
| २४७ | ०३१४ | महेन्द्र गिरी | ४६१०२२/९५ | यशोदा गिरी | रामचन्द्र गिरी | नारायण गिरी | कास्की, कास्कीकोट ८ | पुरुष |
| २४८ | ०३१५ | आरती तिम्सेना | ४३३०४२/३७७ | कमला तिम्सेना | लोकराज तिम्सेना | एकनारायण तिम्सेना | तनहुँ, अरुणोदय ५, गरगरे | महिला |
| २४९ | ०३१६ | सन्तोष सुवेदी | १५५७५० | तारादेवी सुवेदी | हिमलाल सेवेदी | रामप्रसाद सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट ९, बाहुनपानी | पुरुष |
| २५० | ०३१७ | लक्ष्मी बराल | ४६/३/००२/१८ | सुमित्रा बराल | टिकाराम बराल | हिमलाल बराल | कास्की, ले.न.पा. ८ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------|---------------|-------------------|-----------------------|-------------------|----------------------------------|-------|
| २५१ | ०३१८ | कमला गुरुङ | ४६३०३०/९० | किनिमाया गुरुङ | डिलबहादुर गुरुङ | गञ्जसिंह गुरुङ | कास्की, हंसपुर ४, हंसपुर | महिला |
| २५२ | ०३१९ | माधवराज पौडेल | १५६२९५ | शारदा पौडेल | केदारनाथ पौडेल | दामोदर पौडेल | कास्की, लाहाचोक ९, पौडेलघर | पुरुष |
| २५३ | ०३२० | आईतकुमारी गुरुङ | ५११०३७/१४ | ताराकुमारी गुरुङ | लिलबहादुर गुरुङ | जसबहादुर गुरुङ | पर्वत, भुक्ताङ्गले ८, भिलिवराङ्ग | महिला |
| २५४ | ०३२१ | शकुन्तला लम्साल | ४६३०३८/६४ | सानुमाया लम्साल | शोभामोहन लम्साल | तुलाराम लम्साल | कास्की, घाचोक ५, लम्सालथर | महिला |
| २५५ | ०३२२ | सविता अधिकारी | १५५८५२ | लक्ष्मी अधिकारी | दिलनाथ अधिकारी | खडु अधिकारी | कास्की, घाचोक ५, लम्साल | महिला |
| २५६ | ०३२३ | संगीता ओझा | ३६५८९ | लक्ष्मी ओझा | रुपनारायण ओझा | लिलावल्लभ ओझा | नवलपरासी, डेढगाउँ ९, खहरे | महिला |
| २५७ | ०३२४ | उदयराज खनाल | १४९८६२ | विष्णुमाया खनाल | नवराज खनाल | चित्रप्रसाद खनाल | कास्की, थुम्की ५, स्यास्त्री | पुरुष |
| २५८ | ०३२५ | गंगादेवी शर्मा | ३९४७३ | पार्वती सापकोटा | गोविन्दप्रसाद सापकोटा | हरिप्रसाद सापकोटा | पर्वत, शंकरपोखरी २ | महिला |
| २५९ | ०३२६ | हरिकृष्ण लामिछाने | ५००२१ | सिता लामिछाने | सुकुन्द लामिछाने | जनकलाल लामिछाने | पर्वत, कटुवाचौपारी २, चपाइफाँट | पुरुष |
| २६० | ०३२७ | पुनम रेग्मी | ४२३०३८७ | छुविकला रेग्मी | जनकलाल रेग्मी | भुविलाल रेग्मी | स्याङ्जा, ठूलाडिही ९ | महिला |
| २६१ | ०३२८ | मनोरथ चौधरी | ०६१०२१/११७६१४ | मंगलीदेवी चौधरी | मानिकचन्द्र चौधरी | चौट्टीलेखी चौधरी | सुनसरी, चांदतेल ४, मधेशा | महिला |
| २६२ | ०३२९ | कोपिला पोखरेल | ४२३०३९३ | बालकुमारी पोखरेल | भुम्कनाथ पोखरेल | हुमानाथ पोखरेल | स्याङ्जा, ठूलादिही ९ | महिला |
| २६३ | ०३३१ | पवित्रा अधिकारी | १३१६७ | पार्वती अधिकारी | जयलाल अधिकारी | भुविलाल अधिकारी | स्याङ्जा, सांखर ६, केलादी | महिला |
| २६४ | ०३३२ | प्रभा पंजानी | ४२३०२० | देवी पंजानी | शोभाकान्त पंजानी | तिलकराम पंजानी | स्याङ्जा, चापाकोट १, निर्दिम | महिला |
| २६५ | ०३३५ | सरस्वती आचार्य | १६१४२८ | मानकुमारी आचार्य | चुडामणि आचार्य | वामदेव आचार्य | कास्की, माफ्ठाना १, आचार्यगाउँ | महिला |
| २६६ | ०३३६ | सम्भना पण्डित | ४३१०२२/१०३५६४ | कृष्णमाया पण्डित | जगतबहादुर पण्डित | टेकबहादुर पण्डित | तनहुँ, मिलिङ्ग १, रतनपुर | महिला |
| २६७ | ०३३७ | कल्पना पौडेल | ४२३००८/३४६ | मतिमाया पौडेल | रुक्मागत पाध्याय | एकनारायण पाध्याय | स्याङ्जा, किचनास ५, गोपाले | महिला |
| २६८ | ०३३८ | अर्जुन भण्डारी | ४६३००८/२२७ | दमयन्ती भण्डारी | तुलसीप्रसाद भण्डारी | रामप्रसाद भण्डारी | कास्की, भदौरे ५, ठूलाखेत | पुरुष |
| २६९ | ०३३९ | उत्तरबहादुर गुरुङ | ४६१०३२/११५ | जिवनकुमारी गुरुङ | डिलसुब्बा गुरुङ | खैसिं गुरुङ | कास्की, मिजुरेडाँडा ८, गहते | पुरुष |
| २७० | ०३४० | अनिलबहादुर कार्की | १४८६४४ | सुमित्रा कार्की | धनबहादुर कार्की | खड्कबहादुर कार्की | कास्की, सैमराङ्ग ९, बरालडाँडा | पुरुष |
| २७१ | ०३४२ | जीवन लामिछाने | ४२३०५७/२५ | सितादेवी लामिछाने | चक्रपाणी लामिछाने | प्रशापति लामिछाने | स्याङ्जा, वाडिसिड १ | पुरुष |
| २७२ | ०३४४ | कल्पना चपाई | ४२३०४८/३३२ | तेजमाया चपाई | शिवलाल चपाई | मनिकण्ठ चपाई | स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी ४, रैते | महिला |
| २७३ | ०३४५ | हेमराज सुवेदी | २५८४७ | भुमिकला चुवाई | टेकप्रसाद चुवाई | लक्ष्मीपति चुवाई | बर्दिया, धधवार ३, कतर्निया | पुरुष |
| २७४ | ०३४६ | कौशिलदेवी ढकाल | ६३११० | सत्यदेवी बराल | टेकप्रसाद बराल | | स्याङ्जा, फायरथुम ५ | महिला |
| २७५ | ०३४७ | विजय लम्साल | ४६३०३८/२४ | चन्द्रकला लम्साल | स्थानेश्वर लम्साल | नन्दलाल लम्साल | कास्की, घाचोक ४, लम्सालथर | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|--------------|--------------------|----------------------|-------------------|------------------------------------|-------|
| २७६ | ०३४८ | पदममाया गुरुङ | ४६१०१२/५७ | टौमाया गुरुङ | टुमप्रसाद गुरुङ | सर्वजित गुरुङ | कास्की, नामार्जुङ्ग ९, घ्याम्राङ्ग | महिला |
| २७७ | ०३४९ | यामनाथ अधिकारी | १४८४६२ | धनकुमारी अधिकारी | हरिलाल अधिकारी | बालाराम अधिकारी | कास्की, चापाकोट ७ | पुरुष |
| २७८ | ०३५१ | बविता सापकोटा | १६५१२९ | गोमादेवी सापकोटा | सोमनाथ सापकोटा | मित्रलाल सापकोटा | कास्की, थुमाकोडाँडा ९, तारकाङ्ग | महिला |
| २७९ | ०३५२ | पुष्पा गुरुङ | ४५१०१७/७०२९ | | मकन सुब्बा गुरुङ | मनिपुरे गुरुङ | लमजुङ, करापु मुकुटे ३, लामा | महिला |
| २८० | ०३५३ | कुलप्रसाद दवाडी | ४६१०२२ | तुलसी दवाडी | ठाकुरप्रसाद दवाडी | हरिप्रसाद दवाडी | कास्की, कास्की ६, पामे | पुरुष |
| २८१ | ०३५४ | खिममाया आचार्य (सापकोटा) | ५१४७५ | डिल्लीमाया आचार्य | रघुनाथ आचार्य | लिलाधर आचार्य | कास्की, थुमाकोडाँडा ९, तारकाङ्ग | महिला |
| २८२ | ०३५५ | सरिता बराल | १५८६२५ | सावित्री बराल | कृष्णराज बराल | हिमलाल बराल | कास्की, आर्वाविजय ३, गाउँ | महिला |
| २८३ | ०३५६ | शारदा अधिकारी | ४६/३/००२/५१४ | देविकला अधिकारी | दयाराम अधिकारी | मित्रलाल अधिकारी | कास्की, लेखनाथ १, पट्नेरी | महिला |
| २८४ | ०३५७ | शिवराज भण्डारी | १४२२९८ | टुल्किमाया भण्डारी | टंकप्रसाद भण्डारी | शालिकराम भण्डारी | कास्की, हेमजा ६, फेदी | पुरुष |
| २८५ | ०३५८ | संगिता तिवारी | १५५२६० | पार्वती तिवारी | विष्णुप्रसाद तिवारी | माधवप्रसाद तिवारी | कास्की, माभठाना ५ | महिला |
| २८६ | ०३५९ | हरिमाया देवकोटा | १५३५१७ | माया देवकोटा | लिलाधर देवकोटा | कृष्णलाल देवकोटा | कास्की, लुम्ले ६, लुम्ले | महिला |
| २८७ | ०३६० | सपना अधिकारी | ४६१००१/९६१ | दुर्गा अधिकारी | नारायणप्रसाद अधिकारी | मेघनाथ अधिकारी | कास्की, पोखरा ६, वैदाम | महिला |
| २८८ | ०३६१ | शोभा पौडेल | १६७३८७ | राधादेवी पौडेल | धनपति पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | कास्की, लामाचौर ७, पल्लाथोक | महिला |
| २८९ | ०३६२ | सन्तोष पाण्डे | १५८१६० | मधुमाया पाण्डे | लिलाबहादुर पाण्डे | शुखबहादुर पाण्डे | कास्की, सिद्ध ७, मुलपानी | पुरुष |
| २९० | ०३६३ | सुनिता पौडेल | ४६३०१९३३४ | अम्बिका पौडेल | बद्रीबहादुर पौडेल | डिल्लीराम पौडेल | कास्की, पुरुचौर ६, पियान | महिला |
| २९१ | ०३६४ | श्यामप्रसाद धमला | ४४/९/०५२/४५४ | छुनमाया धमला | छन्दलाल धमला | छुविलाल धमला | गोरखा, थुमि २, जामुने | पुरुष |
| २९२ | ०३६५ | सन्जु काफ्ले | ४६३०१३३२१ | पार्वती काफ्ले | ओमप्रकाश काफ्ले | कलाधर काफ्ले | कास्की, लामाचौर ५, बगैँचा | महिला |
| २९३ | ०३६६ | सुनिल सुवेदी | ४३३०३६/२१२ | बसन्धरा सुवेदी | श्यामराज सुवेदी | बलभद्र सुवेदी | तनहुँ, थप्रेक ३, तल्लीपोखरी | पुरुष |
| २९४ | ०३६७ | पुकार गौतम | १७१२३३ | मिना गौतम | रुद्रनाथ गौतम | रमानाथ गौतम | कास्की, कालिका ३, काफलधारी | पुरुष |
| २९५ | ०३६८ | अम्बिकादेवी बास्तोला | १७२१२३ | टामाकला बास्तोला | भानुभक्त बास्तोला | | कास्की, सिल्दुजुरे ८, नौलेडाँडा | महिला |
| २९६ | ०३६९ | गीता जि.सी. | १८० | गंगा जि.सी. | भिमबहादुर जि.सी. | बलबहादुर घर्ती | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| २९७ | ०३७० | देवीमाया भुजेल | ४६३०२०/१७१ | लीला भुजेल | नरबहादुर भुजेल | बलबहादुर भुजेल | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| २९८ | ०३७१ | लक्ष्मी भुजेल | १७५ | गंगा भुजेल | तुलबहादुर भुजेल | शमशेरबहादुर भुजेल | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| २९९ | ०३७२ | कमला बराल | ३२३ | नन्दकली बराल | भिमनाथ बराल | हरिलाल बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ५, बास्यानी | महिला |
| ३०० | ०३७३ | टिकाराम सुवेदी | ४२३०५९/५० | सितादेवी सुवेदी | चुडामणी सुवेदी | श्रीलाल सुवेदी | स्याङ्जा, आरुखर्क ४, सुवेदीथोक | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|---------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------------------|-------|
| ३०१ | ०३७४ | नारायणी सापकोटा | ४२३०५०/११ | देवीकुमारी सापकोटा | टंकप्रसाद सापकोटा | शिवहरी सापकोटा | स्याङ्जा, आरुचौर ३, घडेरीथर | महिला |
| ३०२ | ०३७५ | दिपेन्द्र पौडेल | ४२३०५९/४ | मनमाया पौडेल | पोतराज पौडेल | तारापति उपाध्याय | स्याङ्जा, आरुखर्क ५, छपालिथोक | पुरुष |
| ३०३ | ०३७६ | इन्दिरा पौडेल | ४२३०५९/१९ | मनमाया पौडेल | पोतराज पौडेल | तारापति उपाध्याय | स्याङ्जा, आरुखर्क ५, छपालिथोक | महिला |
| ३०४ | ०३७७ | लिलाधर गौतम | ४७ | देउकुमारी गौतम | भद्रलाल गौतम (पाध्या) | गोकुल पाध्याय | पर्वत, रामजा देउराली ४, रौपू | पुरुष |
| ३०५ | ०३७८ | विनिता कार्की | ४९४ | यज्ञमाया कार्की | युवलाल कार्की | नारायण कार्की | संखुवासभा, माम्लिङ्ग ६, माम्लिङ्ग | महिला |
| ३०६ | ०३७९ | गायत्री पौडेल | १६४४०६ | सरस्वती पौडेल | मोहनराज पौडेल | छविलाल पौडेल | कास्की, धाचोक ६, पाङ्गुङ्ग | महिला |
| ३०७ | ०३८० | पार्वती श्रेष्ठ | १२७३४३ | टासकुमारी श्रेष्ठ | धनबहादुर श्रेष्ठ | हर्कबहादुर श्रेष्ठ | कास्की, देउराली २, फेदी | महिला |
| ३०८ | ०३८१ | तिलकुमारी बास्तोला | ४६३०५५/१८३ | मिनकुमारी बास्तोला | खड्काबहादुर बास्तोला | कलधर बास्तोला | कास्की, सिद्धपुरे ४, सजुक | महिला |
| ३०९ | ०३८३ | सरस्वती पन्त | ४६१०३४/४१ | शान्त पन्त | तारानाथ पन्त | यतिप्रसाद पन्त | कास्की, धुमाकाडाँडा १, स्याचोक | महिला |
| ३१० | ०३८४ | कोपिला पुरी | १५९२११ | सुनमाया पुरी | दामोदर पुरी | छविलाल पुरी | कास्की, पोखरा १५, टुटुङ्गा | महिला |
| ३११ | ०३८५ | सगुन पौडेल | ४२३०५६/७५ | तारादेवी पौडेल | ऋषिराम पौडेल | लक्ष्मीपति पौडेल | स्याङ्जा, विचारीचौतारा ५ | महिला |
| ३१२ | ०३८८ | सञ्जय कोइराला | ४५३०३३/४४ | निर्मला कोइराला | दिपबहादुर कोइराला | बमबहादुर कोइराला | लमजुङ, कुन्छा ६, खमारीबोट | पुरुष |
| ३१३ | ०३८९ | पशुपति सुवेदी | १४०५७६ | अछरी सुवेदी | मनहरि चुवाई | नन्दलाल चुवाई | कास्की, कास्कीकोट ४, रैकर | पुरुष |
| ३१४ | ०३९० | धनमाया गुरुङ | ४६१०२५/२४० | पवित्राकुमारी गुरुङ | भिमबहादुर गुरुङ | कर्णबहादुर गुरुङ | कास्की, लुम्ले ४, लुम्ले | महिला |
| ३१५ | ०३९१ | विमला पौडेल (पाण्डे) | ४३३०३५ | विष्णुमाया पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | देविलाल पौडेल | तनहुँ, खैरेनीटार ५, तपरगाउँ | महिला |
| ३१६ | ०३९२ | सुशिला बराल | १४८३६८ | गंगादेवी बराल | कृष्णप्रसाद बराल | चुडामणि बराल | कास्की, पुम्दीभुम्दी ४ | महिला |
| ३१७ | ०३९३ | देउमाया तामाङ | ४६१०१८/१२३ | मनमाया तामाङ | पूर्णबहादुर तामाङ | गर्वे तामाङ | कास्की, सार्दिखोला ५, खैम्राङ | महिला |
| ३१८ | ०३९४ | सुशिला तामाङ (थिङ्ग) | ३११०४३/४६९२७ | कान्छीमाया थिङ्ग | गणेशबहादुर थिङ्ग | सिगबहादुर थिङ्ग | मकवानपुर, नामटार ८, नामटार | महिला |
| ३१९ | ०३९५ | दुर्गादेवी बराल | ४६९००६ | मुगादेवी बराल | मेघनाथ बराल | कलाधर बराल | कास्की, पुम्दीभुम्दी ३, डाँडाथोक | महिला |
| ३२० | ०३९६ | संगीता पौडेल | ४६३०४५ | सन्तु पौडेल | विश्ववन्धु पौडेल | दुर्गादत्त पौडेल | कास्की, ढिकुरपोखरी ७, रयाले | महिला |
| ३२१ | ०३९७ | प्रदिप पौडेल | ५११००१/२३८ | तारादेवीपाध्या | रामचन्द्र पाध्याय | मनहरीपाध्या | पर्वत, आर्थर डाँडाखर्क ७, नेटा | पुरुष |
| ३२२ | ०३९८ | राजु विश्वकर्मा (सुनार) | १७०००१ | कृता सुनार | तिलक सुनार | देवबहादुर सुनार | कास्की, भदौरे तामा ४, हर्पन | पुरुष |
| ३२३ | ०३९९ | सुमन पौडेल | ५५४३३ | भगवती पौडेल | डिल्लीराम पौडेल | विना महादेव पौडेल | पर्वत, आर्थरकाँडाखर्क ७, नेटा | पुरुष |
| ३२४ | ०४०० | बविता उपाध्याय | ४६१०२६ | शर्मिला उपाध्याय | होमविलास उपाध्याय | गोपाल उपाध्याय | कास्की, आर्वा २, सुन्दरवस्ती | महिला |
| ३२५ | ०४०१ | विजयरज शर्मा | ५१३०४३/१२ | भगवती शर्मा | खेमराज शर्मा | प्रेमराज शर्मा | पर्वत, देउराली ९, राम्जाठांटी | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|------------------------|-------------------------|------------------------|-------------------------------------|-------|
| ३२६ | ०४०२ | धनसरी तिवारी | ७२८४५ | प्रेमकुमारी तिवारी | पदमपानी तिवारी | लिलाधर तिवारी | स्याङ्जा, दरौ ६, सिउँडवारी | महिला |
| ३२७ | ०४०३ | यज्ञप्रसाद पौडेल | ८७५९८ | | टंकप्रसाद पौडेल | | स्याङ्जा, ठूलाडिही ४, | पुरुष |
| ३२८ | ०४०४ | पर्वत क्षेत्री | ४२३०१० | पवित्राकुमारी क्षेत्री | चन्द्रबहादुर क्षेत्री | नरबहादुर क्षेत्री | स्याङ्जा, चित्रेभञ्ज्याङ ६, धरमपानी | पुरुष |
| ३२९ | ०४०५ | धर्मराज आचार्य | १४७१३८ | शारदा आचार्य | माधवप्रसाद आचार्य | नन्दलाल आचार्य | कास्की, काहुँ ४, सिस्नेरी | पुरुष |
| ३३० | ०४०७ | कमलादेवी तिवारी | ४२३०५२/३८० | पार्वतीदेवी तिवारी | जिवनारायण तिवारी | धर्मदत्त तिवारी | स्याङ्जा, पञ्चमूल १, अर्धौदी | महिला |
| ३३१ | ०४०८ | राजु दाहाल | ४६१०२२/३३२ | तिलु दाहाल | हरिप्रसाद दाहाल | मुक्तिराम दाहाल | कास्की, कास्कीकोट १, खडगाउँ | पुरुष |
| ३३२ | ०४०९ | अमृता घिमिरे | ५४८३७ | पार्वती घिमिरे | ऋषिराम घिमिरे | गिरिधारी घिमिरे | लमजुङ, ईशानेश्वर ४, करापुटार | महिला |
| ३३३ | ०४१२ | तारादेवी सापकोटा | ४२३०५०/३ | मिट्टूदेवी सापकोटा | लक्ष्मीप्रसाद सापकोटा | उदाखर सापकोटा | स्याङ्जा, आरुचौर ३, तालपोखरी | महिला |
| ३३४ | ०४१३ | शर्मिलाकुमारी गौतम | ५१३०३६/१५७ | डिलमाया गौतम | लक्ष्मीप्रसाद गौतम | गुरुदत्त गौतम | पर्वत, भर्गरा ८, बेतेहानी | महिला |
| ३३५ | ०४१४ | शुष्मा सिग्देल | ४२३०५०/१२ | टनकुमारी सिग्देल | गोविन्दप्रसाद सिग्देल | पुण्यप्रसाद सिग्देल | स्याङ्जा, आरुचौर २, चिनाहर | महिला |
| ३३६ | ०४१५ | भानुभक्त अधिकारी | ९३९१६ | गंगासागर अधिकारी | जागेश्वर अधिकारी | रघुनाथ अधिकारी | स्याङ्जा, पु.प.न.पा. ७, भारवेडी | पुरुष |
| ३३७ | ०४१६ | दिपा पोखरेल | ९१३९२ | लक्ष्मी पोखरेल | कृष्णचन्द्र पोखरेल | हेमचन्द्र पोखरेल | तनहुँ, ब्यास २, राइपुर | महिला |
| ३३८ | ०४१७ | सन्ध्या बराल | १७४६६१ | राधा बराल | गोविन्दप्रसाद बराल | मुक्तिनाथ बराल | कास्की १२, अन्नपूर्ण टोल | महिला |
| ३३९ | ०४१८ | राजकुमार ढुङ्गाना | ९३४७५ | सेती ढुङ्गाना | रामचन्द्र ढुङ्गाना | दिर्घनारायण रेग्मी | स्याङ्जा, पौवौगौडे १, नयाँजार | पुरुष |
| ३४० | ०४१९ | कृष्णकुमारी अधिकारी | ४६३०४५/२९८ | दोमन्ती अधिकारी | टेकप्रसाद अधिकारी | हिमलाल अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी १ | महिला |
| ३४१ | ०४२० | युवराज सुवेदी | २७७ | जयदेवी चुवाई | हरिप्रसाद चुवाई | गरीधारी चुवाई | कास्की, कास्कीकोट ८ | पुरुष |
| ३४२ | ०४२१ | रामबहादुर ढकाल क्षेत्री | ४६३०२०/१२८ | मायादेवी ढकाल क्षेत्री | मिनबहादुर ढकाल क्षेत्री | नरबहादुर ढकाल क्षेत्री | कास्की, सराङ्गकोट २, पदेली | पुरुष |
| ३४३ | ०४२२ | राजेन्द्र पहारी | ४६३०२०/९४ | पदमा पहारी | चुडामणी पहारी | टिकाराम पहारी | कास्की, सराङ्गकोट २, पढेलि | पुरुष |
| ३४४ | ०४२३ | कृष्णशोभा गुरुङ | १२४५२० | उदीश्री गुरुङ | अकरबहादुर गुरुङ | मनबहादुर गुरुङ | कास्की, सादीखोला १, सादीखोला | महिला |
| ३४५ | ०४२५ | गुर्माकुमारी चापागाई | ४२३०५०/२६ | यशोदा चापागाई | नेत्रप्रसाद चापागाई | महोदत्त चापागाई | स्याङ्जा, आरुचौर २, तालपोखरी | महिला |
| ३४६ | ०४२६ | शर्मिला सुवेदी | ४६१०३३ | मधुमाया सुवेदी | धर्मराज सुवेदी | होमनाथ सुवेदी | कास्की, भाचोक ८, मकैखोला | महिला |
| ३४७ | ०४२७ | शुष्मा सुवेदी | १६३६४७ | कलावती सुवेदी | धर्मदत्त सुवेदी | टंकप्रसाद सुवेदी | कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली | महिला |
| ३४८ | ०४२८ | सयमी थापा | ४६३००१/१३२९ | मिनु थापा | मोहन थापा | कर्णबहादुरथापा | कास्की, पोखरा १६, मध्यमपथ | महिला |
| ३४९ | ०४२९ | लक्ष्मी दाहाल | १४०९९५ | माया दाहाल | कुलप्रसाद दाहाल | गोविन्द दाहाल | कास्की, ढिकुरपोखरी २ | महिला |
| ३५० | ०४३० | सुमित्रा ढकाल | २५३३ | शिवकुमारी ढकाल | महेश्वर ढकाल | देवीप्रसाद ढकाल | कास्की, लेखनाथ १४, खोलाकोछेउ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|---------------------|----------------------|--------------------|---------------------------------|-------|
| ३५१ | ०४३२ | देवकी श्रेष्ठ | २६३०१६ | कृष्णकुमारी श्रेष्ठ | कृष्णमान श्रेष्ठ | हर्कमान श्रेष्ठ | धादिङ, सल्यानटार ४, डाँडागाउँ | महिला |
| ३५२ | ०४३३ | अम्बिकादेवी श्रेष्ठ | ४५५४८ | यामकुमारी श्रेष्ठ | लिलबहादुर श्रेष्ठ | चुराबहादुर श्रेष्ठ | स्याङ्जा, रत्नपुर २, बेलघारी | महिला |
| ३५३ | ०४३४ | विशाल राना | ४५१ | ईश्वराकुमारी राना | यामबहादुर राना | लोकबहादुर राना | स्याङ्जा, किचनास ८, छेक्मा | पुरुष |
| ३५४ | ०४३५ | अरुण पौडेल | ९२३१३ | सिता पौडेल | मेघनाथ पौडेल | पितम्बर पौडेल | स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी १, डाँडा | पुरुष |
| ३५५ | ०४३६ | अन्जना खनाल | ४६३०२८/२२१ | जानुका खनाल | बद्विराज खनाल | वामदेव खनाल | कास्की, थुम्की ५, स्याप्सी | महिला |
| ३५६ | ०४३७ | केशवबहादुर थापा | ९४९९६ | माया थापा | रामबहादुर थापा | तुलबहादुर थापा | तनहुँ, गजरकोट ६, अजौली | पुरुष |
| ३५७ | ०४३८ | विनिता कंडेल | १५४९७७ | शारदा कंडेल | मणिराम कंडेल | यमनाथ कंडेल | कास्की, न.पा. ९, बेगनास | महिला |
| ३५८ | ०४३९ | यशोदा कंडेल | १५४९७८ | शारदा कंडेल | मणिराम कंडेल | यमनाथ कंडेल | कास्की, न.पा. १०, बेगनास | महिला |
| ३५९ | ०४४० | जीवन के.सी. | १५५८२८ | बसन्ता के.सी. | हरिबहादुर के.सी. | भैरवबहादुर के.सी. | कास्की, कास्कीकोट ३, गुन्टेचौर | पुरुष |
| ३६० | ०४४१ | चनमती पुर्जा | ४९१०१३/१०८०७ | राममाया पुर्जा | ओमबहादुर पुर्जा | खरिलाल पुर्जा | म्याग्दी, राम्चे ३, राम्चे | महिला |
| ३६१ | ०४४२ | दिपकबहादुर नेपाली | ५११००१/२३९ | दिलमाया सार्की | डिलबहादुर सार्की | कले सार्की | पर्वत, आर्थर ३, छापस्वारा | पुरुष |
| ३६२ | ०४४३ | कमलबहादुर खत्री | ८३१५९ | रूपकुमारी खत्री | सोभितबहादुर खत्री | बोधराज खत्री | स्याङ्जा, बानेशोक देउराली ५ | पुरुष |
| ३६३ | ०४४६ | बसन्त पौडेल | १०९१८५ | जानकी पौडेल | विश्वनाथ पौडेल | गोविन्द्रसाद पौडेल | कास्की, ढिकुरपोखरी ८, पाउंदुर | पुरुष |
| ३६४ | ०४४७ | सरस्वती क्षेत्री | ४२३०२१/६२ | खिमकुमारी क्षेत्री | सोवितबहादुर क्षेत्री | पदमबहादुर क्षेत्री | स्याङ्जा, कुवाकोट १, बारकिना | महिला |
| ३६५ | ०४४८ | प्रकाश तिवारी | ४६३०३१/३१३ | सुशिला तिवारी | ऋषिराम तिवारी | सोमलाल तिवारी | कास्की, माफ्ठाना ५, कंडेलगाउँ | पुरुष |
| ३६६ | ०४४९ | देवी तिलिजा | ४९१०१३/६१२७ | गौमती तिलिजा | कर्णबहादुर तिलिजा | टेकबहादुर तिलिजा | म्याग्दी, शिख ७, पाउंथर | महिला |
| ३६७ | ०४५० | सीता नेपाली | ४३१०३५ | लक्ष्मी नेपाली | अमरबहादुर नेपाली | वामदेव नेपाली | तनहुँ ७ | महिला |
| ३६८ | ०४५२ | लालबहादुर वि.क. | ८७१४१ | मंगली वि.क. | नन्दलाल वि.क. | बालासिंह वि.क. | स्याङ्जा, पञ्चमूल ४, सिरुवारी | पुरुष |
| ३६९ | ०४५३ | तुलप्रसाद चोचाङ्गी | ७१५१ | देउमाया चोचाङ्गी | बलबहादुर चोचाङ्गी | भिमराज चोचाङ्गी | म्याग्दी, बेगखोला ३, बेग | पुरुष |
| ३७० | ०४५५ | समिक्षा आचार्य | ४६१००३/२५२ | तुलसीदेवी आचार्य | मुक्तिनाथ आचार्य | शोभाखर | कास्की, भरतपोखरी ८, गैरागाउँ | महिला |
| ३७१ | ०४५६ | गणेश सुवेदी | ५४७९५ | गीता सुवेदी | विष्णुप्रसाद सुवेदी | पुरुषोत्तम सुवेदी | पर्वत, दुमिपोखरी ७ | पुरुष |
| ३७२ | ०४५७ | सुवास लम्साल | १६८००८ | मिना लम्साल | मेघनाथ लम्साल | उमनाथ लम्साल | कास्की, काहुँ २, लामिछानेथर | पुरुष |
| ३७३ | ०४५८ | मधुमाया तिवारी | ४६३०३१/१७९ | बुद्धिमाया तिवारी | जगन्नाथ तिवारी | नन्दप्रसाद तिवारी | कास्की, माफ्ठाना ५, आंगेटारी | महिला |
| ३७४ | ०४५९ | शर्मिला तिवारी | १४६०९० | विष्णुमाया तिवारी | तिलप्रसाद तिवारी | नन्दप्रसाद तिवारी | कास्की, लेखनाथ ९, बेगनास | महिला |
| ३७५ | ०४६० | लक्ष्मीकुमारी थापा | १७३३१९ | भगवती थापा | विरबहादुर थापा | नरबहादुर थापा | कास्की, पोखरा ८ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|--------------------------|-------------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| ३७६ | ०४६१ | चित्रकला बराल | ४६३००६/२५ | तिलमाया बराल | जयप्रसाद बराल | टिकाराम बराल | कास्की, पुम्दीभुम्दी २ | महिला |
| ३७७ | ०४६२ | मीना पराजुली | ९३९३० | कलावती पराजुली | महेश्वर पराजुली | ऋषिराम पराजुली | तनहुँ, ढोरफिर्दी ७, मालेबगर | महिला |
| ३७८ | ०४६३ | धनमाया गुरुड | २३८६ | चिनुमाया गुरुड | भिमबहादुर गुरुड | कुम्भवहादुर गुरुड | कास्की, लेखनाथ १३, राजाकाचौतारा | महिला |
| ३७९ | ०४६४ | सावित्रा पराजुली | ९३९३१ | चित्रकला पराजुली | सोमप्रसाद पराजुली | चुडामणि पराजुली | तनहुँ, दोरफिर्दी ७, तालबेसी | महिला |
| ३८० | ०४६५ | स्मृति गुरुड | १५५००८ | लालमाया गुरुड | भुवनसिंह गुरुड | हस्तबहादुर गुरुड | कास्की, लेखनाथ २, रिट्टेपानी | महिला |
| ३८१ | ०४६६ | सरिता ढकाल | २६४२ | विष्णुमाया ढकाल | केशवराज ढकाल | भविश्वर ढकाल | कास्की, लेखनाथ १५, मालेपाटन | महिला |
| ३८२ | ०४६८ | शारदा देवकोटा | ७३३८० | सरस्वती देवकोटा | दयाराम देवकोटा | दुण्डिराज देवकोटा | गल्पा ९, राक्से | महिला |
| ३८३ | ०४६९ | सावित्री कमर | ९३९९१ | मिना कमर | सूर्यबहादुर कमल | निलबहादुर कमर | तनहुँ, दुलेगौडा ८, गल्छिना | महिला |
| ३८४ | ०४७० | विष्णुदेवी शर्मा | ७८१३५ | हिमाकुमारी भण्डारी शर्मा | हरिप्रसाद भण्डारी शर्मा | हुमनाथ भण्डारी | तनहुँ, दुलेगौडा ८, गल्छिना | महिला |
| ३८५ | ०४७१ | निर्मलाकुमारी शर्मा | ७८९७४ | यामुनादेवी उपाध्याय | दिर्घप्रसाद उपाध्याय | गंगाधर उपाध्याय | स्याङ्जा, आरुचौर ५, ठूलाचौर | महिला |
| ३८६ | ०४७२ | शिला पौडेल | ४६१०१९/२१७ | पार्वतीपौडेल | होमनाथ पौडेल | रामचन्द्र पौडेल | कास्की, सल्यान २, डाँडाखर्क | महिला |
| ३८७ | ०४७५ | सरिता बराल | १७५५१४ | राधादेवी बराल | भोजराज बराल | दिननाथ बराल | कास्की, आर्वाविजय ३, स्वारा | महिला |
| ३८८ | ०४७७ | इन्दु बराल | १४११३६ | प्रभा बराल | दिलिप बराल | टेकनाथ बराल | कास्की, आर्वाविजय ३, स्वारा | महिला |
| ३८९ | ०४७८ | हरिमाया गुरुड | २१९५९ | आममाया गुरुड | बलिश्वर गुरुड | बलबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, केवरे १, बन्कडा | महिला |
| ३९० | ०४७९ | नारायणप्रसाद पराजुली | ४२३०४५/५५१ | नैनाकला पराजुली | हिमलाल पराजुली | खगेश्वर पराजुली | स्याङ्जा, सिसैकोट ९, धनमुडा | पुरुष |
| ३९१ | ०४८० | विष्णु सापकोटा | ४६३०३० | दुर्गादेवी सापकोटा | केशवराज सापकोटा | चुनामणि सापकोटा | कास्की, हंसपुर ६, हंसपुर | महिला |
| ३९२ | ०४८३ | भिमा अधिकारी | ४६३०३७/२२९ | तिला अधिकारी | तुलसीप्रसाद अधिकारी | मनिकण्ठ अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ७, साहुथर | महिला |
| ३९३ | ०४८४ | विष्णुकुमारी तिमिल्सिना | १७३३८३ | तिलुमाया तिमिल्सिना | गुरुदत्त तिमिल्सिना | चुणामणी तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट, मुलावारी | महिला |
| ३९४ | ०४८५ | विष्णुकुमारी बराल | ४६३००६/३०८ | पूर्णकुमारी बराल | चन्द्रकान्त बराल | बलराम बराल | कास्की, पुम्दीभुम्दी ५, गमनडाँडा | महिला |
| ३९५ | ०४८६ | संगीता भण्डारी | ४६३०४५ | रुकीमाया भण्डारी | तुलसीप्रसाद भण्डारी | लिलाधर भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४, जैसीटोल | महिला |
| ३९६ | ०४८७ | मैया सुवेदी | | सिता सुवेदी | रेशमलाल सुवेदी | अगन्धर सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट १, बनपाले | महिला |
| ३९७ | ०४८८ | मीना भण्डारी | ४६३०४५ | मैया भण्डारी | नन्दलाल भण्डारी | रविलाल भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४ | महिला |
| ३९८ | ०४८९ | सुदिप सिग्देल क्षेत्री | ८३३२० | सितादेवी क्षेत्री | केशवराज क्षेत्री | दामोदर क्षेत्री | तनहुँ, गजरकोट ४, पुट्टार | पुरुष |
| ३९९ | ०४९० | उमेश आचार्य | ४६३००३ | जानुका आचार्य | पिताम्बर शर्मा आचार्य | कोमलनयन आचार्य | कास्की, भरत पोखरी ७, बनपाले | पुरुष |
| ४०० | ०४९१ | रुद्रप्रसाद पौडेल | ५११०१४/५७ | डिलकुमारी पौडेल | शिवप्रसाद पौडेल | टिकाराम पौडेल | पर्वत, ठूलीपोखरी ८, रोहोते | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------------|--------------|-------------------|----------------------|---------------------|---------------------------------|-------|
| ४०१ | ०४९२ | धनराज खनाल | | रूपदेवी खनाल | श्यामनारायण खनाल | मोतीलाल खनाल | स्याङ्जा, आरुचौर १, सिरके | पुरुष |
| ४०२ | ०४९३ | दिपक पौडेल | ४६३००७/१७३ | श्यामकुमारीपौडेल | बोधराज पौडेल | ढुण्डीराज पौडेल | कास्की, चापाकोट ६, घडेरी | पुरुष |
| ४०३ | ०४९४ | किशोर अधिकारी | १५६८८ | रमादेवि अकारि | चन्द्रमणि अधिकारी | इन्द्रविलाश अधिकारी | कास्की, भिजुरे ५, मुग्री | पुरुष |
| ४०४ | ०४९५ | सन्तोष गुरुड | १६८००२ | पार्वती गुरुड | रामबहादुर गुरुड | मेखबहादुर गुरुड | कास्की, पुम्दीभुम्दी ५, सिम्ले | पुरुष |
| ४०५ | ०४९६ | भानुभक्त कंडेल | २९२ | लक्ष्मिमा कंडेल | तारापति कंडेल | रविलाल कंडेल | बाग्लुङ, बिहुँ ९, करनिम | पुरुष |
| ४०६ | ०४९७ | बसन्धरा त्रिपाठी | ४६३०२२९४ | नधसरी त्रिपाठी | देवीप्रसाद त्रिपाठी | धनिदत्त त्रिपाठी | कास्की, कास्कीकोट २, मौला | महिला |
| ४०७ | ०४९९ | प्रकाशचन्द्र गिरी | ९३९१९ | सुशिलादेवी गिरी | श्रीकान्त गिरी | खुमकान्तगिरी | तनहुँ, राम्जाको २, रूपटार | पुरुष |
| ४०८ | ०५०१ | गंगा अधिकारी | ७२४४ | कोपिला अधिकारी | प्रेमनारायण अधिकारी | नरपति अधिकारी | कास्की, लेखनाथ १२, ढुङ्गेपाटन | महिला |
| ४०९ | ०५०३ | देवी गुरुड | ४६३०१४ | एकमाया गुरुड | नरकाजी गुरुड | पारसिं गुरुड | अर्मला ८ | महिला |
| ४१० | ०५०४ | विनिता नेपाली | ४६१०३८ | डिलमाया सार्की | सुमनसिं सार्की | बालकृष्ण सार्की | कास्की, घाचोक ८, माभुपाटन | महिला |
| ४११ | ०५०५ | रूपा सापकोटा | ४२३०५३/८७ | भगवती सापकोटा | देवीलाल सापकोटा | | स्याङ्जा, फापरथुम ५, देउराली | महिला |
| ४१२ | ०५०६ | निर्मला सुवेदी | ५१३१४ | | डिल्लीप्रसाद सुवेदी | | पवंत, भंगरा ७, | महिला |
| ४१३ | ०५०७ | मायाकुमारी जि.टी. | ९७६६३ | धनकुमारी जि.टी. | नरबहादुर जि.टी. | पहलसिं जि.टी. | स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी ४, रैते | महिला |
| ४१४ | ०५०८ | सोमनाथ अधिकारी | १५५७०९ | पार्वती अधिकारी | प्रेमप्रसाद अधिकारी | जयलाल अधिकारी | कास्की, धुम्पुस ९, लेक्कुना | पुरुष |
| ४१५ | ०५०९ | गंगा पौडेल | ४२१०६२/८९७२४ | भवानी पौडेल | मातृकाप्रसाद पौडेल | पुन्यप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, बडहरे | महिला |
| ४१६ | ०५१० | चलशोभा गुरुड | १६११०२ | नन्दकुमारी गुरुड | डिलप्रसाद गुरुड | मनध्वज गुरुड | कास्की, सार्दीखोला ६ | महिला |
| ४१७ | ०५११ | रमा पौडेल | ४६३०१३७७ | विजुला पौडेल | घनश्याम पौडेल | बोधराज पौडेल | कास्की, लामाचौर १ | महिला |
| ४१८ | ०५१३ | मिना अर्याल | ४२३०४८/४५७ | सिता अर्याल | अर्जुनप्रसाद अर्याल | पूर्णभद्र अर्याल | स्याङ्जा, अर्जुन चौपारी ४, रैते | महिला |
| ४१९ | ०५१४ | सुनिता गुरुड | १६८१९३ | जगनमाया गुरुड | बुद्धिबहादुर गुरुड | दुर्गाप्रसाद गुरुड | कास्की, लामाचौर २, गैरीखोर | महिला |
| ४२० | ०५१५ | लक्ष्मीदेवी बास्तोला (पोखरेल) | २८११७ | डिलमाया बास्तोला | महेन्द्रराज बास्तोला | जीवनाथ बास्तोला | कास्की, निर्मलपोखरी ७ | महिला |
| ४२१ | ०५१६ | सरिता गुरुड | ५३५०० | डमरकुमारी गुरुड | धनप्रसाद गुरुड | सन्तुबहादुर गुरुड | कास्की, लामाचौर २, गैरीखोर | महिला |
| ४२२ | ०५१७ | सिर्जना वि.क. | ७३७८५ | इन्दिरा वि.क. | प्रेमबहादुर वि.क. | पर्सै विश्वकर्मा | तनहुँ, खैरेनीटार ८ | महिला |
| ४२३ | ०५१८ | सुजिता ढकाल | १२८१९९ | सुशिला ढकाल | हरिप्रसाद ढकाल | अग्निधर ढकाल | तनहुँ, खैरेनीटार ७, स्वारा | महिला |
| ४२४ | ०५१९ | सिता पोखरेल | ५९८८२ | सुशिला पोखरेल | हरिशचन्द्र पोखरेल | हिमलाल पोखरेल | लमजुङ, जिता ९, जिता | महिला |
| ४२५ | ०५२० | कोपिला सुवेदी | | विष्णुमाया सुवेदी | रामनाथ सुवेदी | रामकृष्ण सुवेदी | कास्की, भाचोक १ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|--------------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------|-------|
| ४२६ | ०५२१ | सोमनाथ सुवेदी | ४६३०३९/२२९ | लिलावती सुवेदी | होमनाथ सुवेदी | अगन्दर सुवेदी | कास्की, मिजुरे ४, पाखुरीकोट | पुरुष |
| ४२७ | ०५२२ | पूजा थापा | ४६३०२१ | माया थापा | बाबुराम थापा | प्रेम थापा | कास्की, हेमजा १, रामचोक | महिला |
| ४२८ | ०५२३ | प्रकाश देवकोटा | ४६३०२५/२५७ | धमाकुमारी देवकोटा | धनन्जय देवकोटा | कमलाखर देवकोटा | कास्की, लुम्ले ४, घुम्ती | पुरुष |
| ४२९ | ०५२४ | रीतापाण्डे | १६७८० | रत्ना पाण्डे | टेकबहादुर पाण्डे | प्रेमबहादुर पाण्डे | कास्की, हेमजा १, रामचोक | महिला |
| ४३० | ०५२५ | चित्रबहादुर खड्का | ५१३०२६/२८७ | इन्द्रकुमारी खड्का | खमबहादुर खड्का क्षेत्री | हरिलाल खड्का | पर्वत, पाखापानी ५, सिरिन्डाडा | पुरुष |
| ४३१ | ०५२६ | मिना गुरुड | ५०१०३१ | गौमती गुरुड | हर्कबहादुर गुरुड | भीमबहादुर गुरुड | बाग्लुङ, राङ्खानी ६, पाही | महिला |
| ४३२ | ०५२७ | गंगा अधिकारी | १६८९७४ | | भरतप्रसाद अधिकारी | भवानीप्रसाद अधिकारी | कास्की, कास्कीकोट ८, पहरेपानी | महिला |
| ४३३ | ०५२९ | सुस्मिता पौडेल (बास्तोला) | १७२१७७ | सीतादेवी पौडेल | नारायणप्रसाद पौडेल | टिकाराम बास्तोला | कास्की, हेमजा १, थापाथोक | महिला |
| ४३४ | ०५३० | विन्दु भण्डारी | १७४४९१ | खिमकुमारी भण्डारी | नारायणप्रसाद भण्डारी | श्रीधर भण्डारी | कास्की, भरतपोखरी ९, गैहागाउँ | महिला |
| ४३५ | ०५३१ | रूपा रानाभाट | ४२३०५७ | एककली रानाभाट | लोबहादुर रानाभाट | | स्याङ्जा, वाडसिङ २ | महिला |
| ४३६ | ०५३२ | अनिता गुरुड | ४६१०२३ | शान्ता गुरुड | दिपकसिंह गुरुड | नरबहादुर गुरुड | कास्की, सल्यान ७ | महिला |
| ४३७ | ०५३३ | पशुपति बरुवाल | ४९३०४१ | माया बरुवाल | हिराबहादुर बरुवाल | तुलबहादुर बरुवाल | म्याग्दी, घर ८, विरौटा | महिला |
| ४३८ | ०५३४ | संगीता खड्का | १५१५३४ | ज्ञानी खड्का | दुर्गाबहादुर खड्का | गमनबहादुर खड्का | कास्की, रूपाकोट ४, भोर्ले | महिला |
| ४३९ | ०५३५ | यशोदा रेग्मी | ९५६३१ | याममाया रेग्मी | शालिग्राम रेग्मी | बलभद्र रेग्मी | स्याङ्जा, कोटमा २, नाम्चे | महिला |
| ४४० | ०५३६ | सुशिल आचार्य | ४२३०२०/७७१ | डोलकुमारी आचार्य | ठगप्रसाद आचार्य | गोपीनाथ आचार्य | स्याङ्जा, चापाकोट १, निर्दिम | पुरुष |
| ४४१ | ०५३८ | सिर्जना कोइराला | ४३३०३८/१२७ | नारायणी कोइराला | लीलानाथ कोइराला | फणिन्द्रनाथ कोइराला | तनहुँ, फिरफिरे ७, हाँडिखोला | महिला |
| ४४२ | ०५३९ | दिप्मा दुवे | ३६१०५४/३९ | दिलमाया दुवे | गौरीशंकर दुवे | कमलाप्रसाद दुवे | नवलपरासी, गाविस ९, हरपुर | महिला |
| ४४३ | ०५४० | सुविना बानियाँ | ८२३६६ | मधुमाया बानियाँ | श्रीबहादुर बानियाँ | डिलबहादुर बानियाँ | तनहुँ, ढोरफिर्दी ७, तालवेसी | महिला |
| ४४४ | ०५४१ | रामराज बराल | ४६१०२६/१३० | सरस्वतीदेवी बराल | युवराज बराल | देविप्रसाद बराल | कास्की, आर्ब ६, ज्योतिपथर | पुरुष |
| ४४५ | ०५४२ | मायाकुमारी शर्मा | ५२६१३ | नारायाणी सुवेदी | रामचन्द्र सुवेदी | रत्नाधर सुवेदी | पर्वत, पकुवा १, सिल्मी | महिला |
| ४४६ | ०५४३ | मिनामाया ओझा | १५४७२२ | | घनश्याम ओझा | | कास्की, थुम्की ८, | महिला |
| ४४७ | ०५४४ | लक्ष्मी भाट | ७३७२३ | जानुका भाट | जितबहादुर भाट | गोविन्दलाल भाट | तनहुँ, ढोरफिर्दी ५, भालेबगर | महिला |
| ४४८ | ०५४५ | हुमनाथ भट्ट | ४९७९८ | तुनीकुमारी भट्ट | हीरामनी भट्ट | देवीप्रसाद भट्ट | पर्वत, खुर्कोट ४, भट्टेखेत | पुरुष |
| ४४९ | ०५४६ | वेदप्रसाद सुवेदी | ५४९१४ | विष्णुमाया सुवेदी | विष्णुप्रसाद सुवेदी | काशिराम सुवेदी | पर्वत, ठूलीपोखरी १ | पुरुष |
| ४५० | ०५४७ | देवेन्द्रकुमार कार्की | ६९१०५०/५२९३ | सुपारीदेवी कार्की | कृष्णबहादुर कार्की | तुलक्य कार्की | अछाम, कालेकाँडा ७, भानाकोट | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|----------------------|----------------------|------------------|------------------------------------|-------|
| ४५१ | ०५४८ | रविन्द्र क्याउसा गुरुड | ४८८७९ | बालकुमारी गुरुड | कुलबहादुर गुरुड | हर्कबहादुर गुरुड | लमजुड, नेटा ३, नेटा | पुरुष |
| ४५२ | ०५४९ | रोशनीपौडेल | १६१६४५ | खरिका पौडेल | खिमलाल पाध्या | | कास्की, सल्यान ४, भण्डारथोक | महिला |
| ४५३ | ०५५० | पिताम्बर सिग्देल | ८७४२३ | सावित्रा सिग्देल | इन्द्रकान्त सिग्देल | केदारनाथ सिग्देल | स्याङ्जा, मग्याम चिसापपी ६ | पुरुष |
| ४५४ | ०५५१ | विष्णुमाया गौतम | ४६३०४०/९ | लिला गौतम | जयलाल गौतम | कमलापति गौतम | कास्की, ल्वाङ्घलेल १, इदिखोला | महिला |
| ४५५ | ०५५२ | धमनसिं राना | ४२३०१७ | बेलकुमारी राना | भकबहादुर राना | गजविर राना | स्याङ्जा, सांखर ३, खादी | पुरुष |
| ४५६ | ०५५३ | विष्णु सुवेदी | १५९९८४ | बसन्धरा सुवेदी | जुडामणी सुवेदी | गंगाधर सुवेदी | कास्की, थुम्की ८, सिकुर्तान | महिला |
| ४५७ | ०५५४ | मिना गुरुड | ४६३०३०८८ | किनीमाया गुरुड | डिलबहादुर गुरुड | गञ्जसिं गुरुड | कास्की, हंसपुर ४, हंसपुर | महिला |
| ४५८ | ०५५६ | इन्द्र गिरी | १६७८५२ | डिलमाया गिरी | रामचन्द्र गिरी | इन्द्र गिरी | तनहुँ, ढोरफिदी ६, पातिस्वारा | महिला |
| ४५९ | ०५५७ | सुनिता सुवेदी | १७२४१४ | कुन्ती सुवेदी | इन्द्रप्रसाद सुवेदी | पदमलाल सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट ४, चिलिमडाँडा | महिला |
| ४६० | ०५५८ | सिर्जना बराल | ४६३००६ | कमला बराल | कमलप्रसाद बराल | छायादत्त बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ३ | महिला |
| ४६१ | ०५५९ | लक्ष्मीदेवी बराल घिमिरे | ७८२७२ | सरस्वती बराल | सुरेन्द्रप्रसाद बराल | दीननाथ बराल | कास्की, आर्वाविजय ४ | महिला |
| ४६२ | ०५६० | मन्जु तिमिसना | ४३३०४२/२६१ | सिताकुमारी तिमिसना | हरिप्रसाद तिमिसना | तिलकराम तिमिसना | तनहुँ, अरुणोदय ५, धारदी | महिला |
| ४६३ | ०५६१ | पुष्पा लम्साल | ४२३०१५/७५० | सुनादेवी लम्साल | शेषकान्त लम्साल | ऋषिराम लम्साल | स्याङ्जा, चिन्नेवास ३, लामाखेत | महिला |
| ४६४ | ०५६२ | देवेन्द्र सुवेदी | १३६५८२ | लोकमाया चुवाई सुवेदी | बोधराज चुवाई सुवेदी | भगदत्त चुवाई | कास्की, कास्कीकोट १, मैदान | पुरुष |
| ४६५ | ०५६३ | शोभा गुरुड | ४६१०१६/२२ | देऊकुमारी गुरुड | जुद्धविर गुरुड | नरसिङ्ग गुरुड | कास्की, पाचै ३ | महिला |
| ४६६ | ०५६४ | दुर्गाकुमारी गौतम | ९३३८६ | सीता गौतम | रामप्रसाद गौतम | हिमलाल गौतम | स्याङ्जा, पू.ब. ६, गौतमडाँडा | महिला |
| ४६७ | ०५६५ | गोमाया भण्डारी | ७६९०४ | खरिका भण्डारी | गोविन्द भण्डारी | रत्नखर भण्डारी | कास्की, धम्पुस ३, जामुने | महिला |
| ४६८ | ०५६७ | सुरेशकुमार गुरुड | ४६३०१८/२०१ | मीनाकुमारी गुरुड | चित्रबहादुर गुरुड | रनबहादुर गुरुड | कास्की, सार्दीखोला १, भुर्जुङ्खोला | पुरुष |
| ४६९ | ०५६८ | देवी गौतम | ९३३८५ | सीता गौतम | रामप्रसाद गौतम | हिमलाल गौतम | स्याङ्जा ६, गौतम डाँडा | महिला |
| ४७० | ०५६९ | शान्ति पौडेल | ४६३००६ | मनकुमारी पौडेल | खिमबहादुर पौडेल | सालिकराम पौडेल | कास्की, पुम्दी भुम्दी २, ठूलीविडी | महिला |
| ४७१ | ०५७० | हिरामणि घिमिरे | ४७२६२ | बसुन्धरा घिमिरे | सुकदेव घिमिरे | ऋषिराम घिमिरे | लमजुड, इशानेश्वर ३, चिसंकु | पुरुष |
| ४७२ | ०५७१ | देवराज पौडेल | ५१३०२७/२७ | देवी शर्मा पौडेल | लक्ष्मीधर पौडेल | खिमलाल पौडेल | पर्वत, पिपलधारी ८, वितलव | पुरुष |
| ४७३ | ०५७२ | विद्याधर पौडेल | ५५८२६ | जुनादेवी पौडेल | लक्ष्मीधर पौडेल | खिमलाल पौडेल | पर्वत, पिपलधारी ८, क्षादी | पुरुष |
| ४७४ | ०५७३ | विधान पौडेल | ५११०२७/१०८ | निर्मला पौडेल | विष्णुप्रसाद पौडेल | दिवाकर पौडेल | पर्वत, पिपलधारी ६, वितलव | पुरुष |
| ४७५ | ०५७४ | राजेन्द्र तिवारी | ५११०५१/१५४ | मन्धरी शर्मा | कुलप्रसाद शर्मा | रामप्रसाद शर्मा | पर्वत, शंकरपोखरी ४, नुवार | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| ४७६ | ०५७५ | शर्मिला पहारी | ४६३०१०/१०४ | रेवती पहारी | केशवप्रसाद पहारी | हर्कदेव पहारी | कास्की, सराङ्गकोट २, पदेली | महिला |
| ४७७ | ०५७६ | हिममाया भण्डारी (भट्टराई) | १२५६२५ | छली भण्डारी | कृष्णप्रसाद भण्डारी | नन्दलाल भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४, गैरावारी | महिला |
| ४७८ | ०५७७ | सरस्वती सुवेदी | ४७३३४ | कलावती सुवेदी | कलाधर सुवेदी | पूर्णचन्द्र सुवेदी | पर्वत, देउराली ९, जोगिथुम | महिला |
| ४७९ | ०५७८ | सिर्जना सुवेदी | ४४३ | डिलमाया सुवेदी | कृष्णप्रसाद सुवेदी | डण्डपाणी सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट ३, भतेरपाल | महिला |
| ४८० | ०५७९ | सीता अधिकारी | ४६३०१९४०८ | कौशिला अधिकारी | डिल्लीराम अधिकारी | | कास्की, पुरुचौर ६, बगर | महिला |
| ४८१ | ०५८० | ढोलकराज पौडेल | ७८७८९ | ताराकुमारी शर्मा | खिमलाल जैसी | टिकाराम उपाध्याय | स्याङ्जा, वाङ्सिङ ६, सरादी | पुरुष |
| ४८२ | ०५८१ | किरण सुवेदी | १५५९१२ | मधुमाया सुवेदी | अनन्तराज सुवेदी | बुद्धिसागर सुवेदी | कास्की, सैमराङ्ग ४, तासे | पुरुष |
| ४८३ | ०५८२ | सावित्री पौडेल | १२७५१४ | नन्दकली देवकोटा | खीमलाल देवकोटा | ऋषिराम देवकोटा | कास्की, सल्यान ७, लामाचौर | महिला |
| ४८४ | ०५८३ | विजय सुवेदी | ५११०२७/५७ | गीता सुवेदी | लालप्रसाद सुवेदी | डिल्लीराम सुवेदी | पर्वत, पिपलटाडी ५, देउपुरे | पुरुष |
| ४८५ | ०५८४ | सुधा पोखरेल | ४६३००५ | मायादेवी पोखरेल | भेगदत्त पाध्या पोखरेल | जयलाल पोखरेल | कास्की, कृष्टि ना. चौर ९ | महिला |
| ४८६ | ०५८५ | दिनेश गुरुङ | ४४९६७ | जुनकुमारी गुरुङ | डिल्लीवहादुर गुरुङ | पञ्चसुब्बा गुरुङ | लमजुङ, करापु २, पोखरीथोक | पुरुष |
| ४८७ | ०५८६ | कृष्ण अधिकारी | ३१००२ | विष्णुमाया अधिकारी | विष्णुप्रसाद अधिकारी | धनवल्लभ अधिकारी | कास्की, न.पा. ८, शिशुवा | महिला |
| ४८८ | ०५८७ | दयाराम ढकाल | ४२३०५८/३२७ | नन्दकुमारी ढकाल | शालिग्राम ढकाल | नन्दलाल ढकाल | स्याङ्जा, पञ्चमूल २, ढकालथोक | पुरुष |
| ४८९ | ०५८८ | विष्णुमाया आचार्य (पौडेल) | १४१०१३ | अम्बिकादेवी आचार्य | रेशमलाल आचार्य | उमलाल आचार्य | कास्की, भलाम ३, च्यालेचौर | महिला |
| ४९० | ०५९० | अंकमाया गुरुङ | ४६१०२३ | गंगादेवी गुरुङ | रनबहादुर गुरुङ | नरजित गुरुङ | कास्की, सल्यान ३, सल्यान | महिला |
| ४९१ | ०५९१ | सिर्जना पौडेल (बराल) | १४०८५७ | सुभद्रा बराल | बुद्धिराज बराल | भ्यापनारायण बराल | कास्की, भलाम ३, च्यालेचौर | महिला |
| ४९२ | ०५९३ | सरस्वती कुंवर | १५५३७१ | हिमकला कुंवर | गंगाबहादुर कुंवर | सेतेबहादुर कुंवर | कास्की, ढिकुरपोखरी १, कुंवरगाउँ | महिला |
| ४९३ | ०५९४ | सविता बराल | १६८७९३ | जीवनकुमारी बराल | गोविन्दप्रसाद बराल | भानुभक्त बराल | कास्की, पोखरा १८, मसिना | महिला |
| ४९४ | ०५९५ | मन्जु कुंवर | १०४८४ | पुतला कुंवर | चेतमान कुंवर | गोपीलाल कुंवर | गुल्मी, अर्खले ३, बर्दवास | महिला |
| ४९५ | ०५९६ | पार्वती पौडेल | १२७२ | बसन्तीकुमारी पौडेल | सूर्यमणि पौडेल | कुलदिप पौडेल | कास्की, लेखनाथ ६, अर्चले | महिला |
| ४९६ | ०५९७ | वसन्त पराजुली | १७१०४३ | सिता पराजुली | खिमलाल पराजुली | दुर्गादत्त पराजुली | कास्की, चापाकोट ४ | पुरुष |
| ४९७ | ०५९८ | टंकप्रसाद सुवेदी | ४६३०२२/५४७ | बुद्धिसरा सुवेदी | उमानाथ सुवेदी | मित्रलाल सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट ४, सिमलचौर | पुरुष |
| ४९८ | ०५९९ | नारायणी आचार्य | ४६३००३ | विष्णुमाया आचार्य | ढाकाराम आचार्य | लोकनाथ आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ९, जामुनेबोट | महिला |
| ४९९ | ०६०० | हेमकला खनाल | २५८१३ | ठगिसरा खनाल | नन्दलाल खनाल | मोतीलाल खनाल | स्याङ्जा, एलादी ८, रत्ने | महिला |
| ५०० | ०६०१ | नुरेशचन्द्र लम्साल | ४२३०१५/७४९ | डोलमाया लम्साल | खिमलाल लम्साल | बोधराज लम्साल | स्याङ्जा, चिन्नेवास ३, चिन्नेवास | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|---------------------|---------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| ५०१ | ०६०२ | दुर्गामाया राना | ४२२०१५ | विष्णुमाया राना | रामचन्द्र राना | सन्तबहादुर राना | स्याङ्जा, चिन्नेवास २, चिन्नेवास | महिला |
| ५०२ | ०६०३ | गगनकुमारी गुरुड | १६६५४२ | देऊकुमारी गुरुड | गणेशबहादुर गुरुड | धर्मबहादुर गुरुड | कास्की, पोखर उ.म. १८ | महिला |
| ५०३ | ०६०४ | दुर्गा के.सी. | ४८२६४ | रिमाकुमारी क्षेत्री | भिमबहादुर क्षेत्री | दलबहादुर क्षेत्री | पर्वत, रानीपानी ३, खत्रीटोल | महिला |
| ५०४ | ०६०५ | शिवबहादुर दमै | ४२३०१३/५ | देउमाया दमै | गोविन्दबहादुर दमै | चित्रबहादुर दमै | स्याङ्जा, मल्याङकोट २ | पुरुष |
| ५०५ | ०६०६ | विन्दुकुमारी शर्मा | ५११०४३/१७३ | तुलसी शर्मा | कलाधर तिमिल्सिना | खडानन्द उपाध्याय | पर्वत, राम्जादेउराली ८, | महिला |
| ५०६ | ०६०७ | जानकी पौडेल बराल | ४२३०५५/१६३ | दुर्गादेवी पाध्या | दोलनाथ पाध्या | चुडामणी पाध्या | कास्की, पुम्दी भुम्दी ४, बांसपानी | महिला |
| ५०७ | ०६०८ | दीपा शर्मा | ४२३०१५/६२० | | गंगाधर शर्मा | नेत्रनारन शर्मा | स्याङ्जा १, लेवा | महिला |
| ५०८ | ०६०९ | इन्दु शर्मा | १८३ | चन्द्रकला शर्मा | हिमलाल शर्मा | गोकुल शर्मा | पर्वत, राम्जा देउराली ४ | महिला |
| ५०९ | ०६१० | राम पौडेल | ४२३०५५/०६२ | दुर्गादेवी पाध्याय | दोलनाथ पाध्याय | चुडामणी पाध्या | स्याङ्जा, चिलाउनेवास २, काफलघारी | महिला |
| ५१० | ०६११ | मीनाकुमारी शर्मा | ७९४४७ | सरस्वती सापकोटा | हर्कराज सापकोटा | जयमल्ल सापकोटा | स्याङ्जा, आरुचौर ३, बयाले | महिला |
| ५११ | ०६१२ | सरला अधिकारी | ३४८ | गौरी अधिकारी | लेखनाथ अधिकारी | शेखरनाथ अधिकारी | कास्की, कालिका ६, चितेपानी | महिला |
| ५१२ | ०६१३ | श्रीभद्र पौडेल | १६९५५५ | नन्दकली पौडेल | इन्द्रप्रसाद पौडेल | डण्डापानी पौडेल | कास्की, ढिकुरपोखरी ७, मराउंचे | पुरुष |
| ५१३ | ०६१४ | सिर्जना सापकोटा | ४२३०५५/९० | दुर्गा सापकोटा | महेश्वर सापकोटा | मोतीप्रसाद उपाध्याय | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ३, मडुवा | महिला |
| ५१४ | ०६१५ | सिता क्षेत्री | ४६३०३९/१० | पार्वती क्षेत्री | बबरसिंह क्षेत्री | दामबहादुर क्षेत्री | कास्की, रिभान हुम्दी ६, हुम्दी | महिला |
| ५१५ | ०६१६ | सविता सुवेदी | ५०१०३२/१०३११ | विष्णुकला सुवेदी | दिननाथ शर्मा सुवेदी | तिलोचन पाध्या | वाग्लुङ, पैच्युथनयाप ५, जिमिरे | महिला |
| ५१६ | ०६१७ | हिक्मत भण्डारी | २०२३३३/७४० | हर्कमला भण्डारी | खिमबहादुर भण्डारी | कर्णबहादुर भण्डारी | वाग्लुङ, अधिकारीचोट ६, कुदुम | पुरुष |
| ५१७ | ०६१८ | भिमकुमारी अधिकारी (पौडेल) | १४०९१६ | खिमकुमारी अधिकारी | यमप्रसाद अधिकारी | खडानन्द अधिकारी | कास्की, पुरुचौर ७, डाँडा | महिला |
| ५१८ | ०६१९ | प्रताप रेग्मी | ५१३०५१/१८६ | जसुदा रेग्मी | मनिरत्न रेग्मी | तारापति रेग्मी | पर्वत, शंकरपोखरी ५, रुग्दी | पुरुष |
| ५१९ | ०६२० | निर्मला थापामगर | ४४३०१२/२७५ | हरीमाया थापामगर | बलबहादुर थापामगर | रत्नबहादुर थापामगर | गोरखा, दर्बुङ्ग १, रानिश्वारा | महिला |
| ५२० | ०६२१ | जुगल किशोर सिंह | १८२०६६/३३ | सुन्दरदेवी सिंह | वासुदेव सिंह | नरसिंह सिंह | महोत्तरी, फुलकाहा ८, जमूनिया | पुरुष |
| ५२१ | ०६२२ | लक्ष्मी पनेरु | ९४५२२ | मिठु पनेरु | चित्रलाल पनेरु | काशीराम पनेरु | स्याङ्जा, बागेफड्के १ | महिला |
| ५२२ | ०६२३ | रमेश लामिछाने | ४२३०५७/२० | गीता लामिछाने | निर्मल लामिछाने | तिलपति लामिछाने | स्याङ्जा, वाड्सिङ १, लौसिवोट | पुरुष |
| ५२३ | ०६२४ | ओमबहादुर खत्री | ४९१०२७/१०७६८ | कोपिला खत्री | ओमबहादुर खत्री | खड्गबहादुर खत्री | म्याग्दी, कुहुँ ३, मौलाथर | पुरुष |
| ५२४ | ०६२५ | बन्दना ढकाल | ९७६६० | ख्यामकुमारी ढकाल | पदमपाणी ढकाल | चण्डीप्रसाद ढकाल | स्याङ्जा, फापरथुम ४, निवुवाबोट | महिला |
| ५२५ | ०६२७ | रिता पौडेल | ४२३०५९ | राधादेवी पौडेल | लेखनाथ पौडेल | नन्दप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क १, गलेम | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|---------------|--------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------------------|-------|
| ५२६ | ०६२८ | सीता के.सी. | १५४५१ | लक्ष्मी के.सी. | बसन्तबहादुर के.सी. | | कास्की, निर्मल पोखरी १, साम्मी | महिला |
| ५२७ | ०६२९ | युवराज सुवेदी | ४६१०२२ | चन्द्रकली सुवेदी | रमाकान्त सुवेदी | दयाराम सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट १, लौसिढुङ्गा | पुरुष |
| ५२८ | ०६३० | शेषकान्त पौडेल | ६९४७९ | हिमादेवी | तोयनाथ पौडेल | अगन्धर पाध्या | स्याङ्जा, आरुखर्क १, गलेम | पुरुष |
| ५२९ | ०६३१ | विष्णुप्रसाद सुवेदी | ८६०७७ | चन्द्रकली चुवाई (सुवेदी) | रमाकान्त चुवाई (सुवे) | दयाराम चुवाई | कास्की, कास्कीकोट १, लौसिढुङ्गा | पुरुष |
| ५३० | ०६३२ | रामप्रसाद सापकोटा | ७९०९९ | तिलकुमारी शर्मा | रेशमलाल शर्मा | केशप्रसाद शर्मा (सापका) | स्याङ्जा, पुतलीबजार ७ | पुरुष |
| ५३१ | ०६३३ | मनिषा पौडेल | ४६१००२ | कल्पना पौडेल | राजेन्द्र पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | कास्की, लेखनाथ ८, आदर्शटोल | महिला |
| ५३२ | ०६३४ | मनबहादुर कुंवर | ४६४६० | कुन्ता कुंवर | पदमबहादुर कुंवर | धर्मराज कुंवर | पर्वत, बाजुङ्ग ४, कुंवरटोल | पुरुष |
| ५३३ | ०६३५ | धुवराज गौतम | ५१३०३६/६४ | ठगीकुमारी गौतम | इन्द्रप्रसाद गौतम | लिलाधर गौतम | पर्वत, भंगरा ८, गौतमटोल | पुरुष |
| ५३४ | ०६३६ | ऋषिराम तिमिल्सिना | ४६३०३७/३४ | कालिका तिमिल्सिना | टिकाराम तिमिल्सिना | मनहरी तिमिल्सिना | कास्की, लाहाचोक ८ | पुरुष |
| ५३५ | ०६३७ | कल्पना बस्ताकोटी (आचार्य) | १७२६८५ | देवुमाया बस्ताकोटी | खडानन्द बस्ताकोटी | भगनाथ बस्ताकोटी | कास्की, कास्कीकोट ८, ठूलीपोखरी | महिला |
| ५३६ | ०६३९ | सरिता सुवेदी | १६२४८१ | विष्णुमाया सुवेदी | खीमलाल सुवेदी | कृष्णलाल सुवेदी | कास्की, भाचोक ७, मकैखोला | महिला |
| ५३७ | ०६४० | गौरामाया अधिकारी | ४६३०३२ | सिरकली अधिकारी | बसन्तराज अधिकारी | तिलोचन अधिकारी | कास्की, मिजुरे ४, पाखुरीकोट | महिला |
| ५३८ | ०६४१ | प्रकाश पौडेल | ४६३०३५/११४ | जमुनाकुमारी पौडेल | विष्णुप्रसाद पौडेल | फणिन्द्रनाथ पौडेल | कास्की, कालिका १, आरुपाटा | पुरुष |
| ५३९ | ०६४२ | राधिका भट्टराई | १००४३८ | शुभद्रा भट्टराई | गोवर्धन भट्टराई | वेणीमाधव भट्टराई | तनहुँ, जामुने ७, धेयरेटारी | महिला |
| ५४० | ०६४३ | चित्रकुमारी बराल | १६१३८५ | पूर्णकला बराल | प्रकाश बराल | कृष्णलाल बराल | कास्की, पो.उ.न.पा. ५, मालेपाटन | महिला |
| ५४१ | ०६४५ | अन्जु आचार्य | १५७६२२ | गोमा आचार्य | तारानाथ आचार्य | दिननाथ आचार्य | कास्की, रूपाकोट ८ | महिला |
| ५४२ | ०६४६ | सुदिप अधिकारी | ६०३६८ | जमुना अधिकारी | श्रीकान्त अधिकारी | कुलप्रसाद अधिकारी | लमजुङ, इशानेश्वर ३, चिसकु | पुरुष |
| ५४३ | ०६४७ | सुजिता राना | ४२९७३ | धनकुमारी राना | नरबहादुर राना | बाँसु राना | धादिङ, नलाङ्ग ६, छापगाउँ | महिला |
| ५४४ | ०६४८ | निर्मला राई | १४१०३१/८५०९० | रत्नकुमारी राई | भक्तबहादुर राई | अम्बरबहादुर राई | उदयपुर, लेखगाउँ २, कालिमाटी | महिला |
| ५४५ | ०६४९ | मीना खनाल | ३७३०३६/५२ | इन्द्रादेवी खनाल | देवबहादुर खनाल | रामनाथ खनाल | चितवन, भरतपुर ७, कृष्णपुर | महिला |
| ५४६ | ०६५० | सरस्वती दाहाल | ४६/३/००२/२२४० | खरीका दाहाल | छविीलाल दाहाल | दाताराम दाहाल | कास्की १३, गोगनगौडा | महिला |
| ५४७ | ०६५१ | सिर्जना सिग्देल | ३३०४३/६७५ | नारायणी सिग्देल | रामभक्त सिग्देल | पदमराज सिग्देल | तनहुँ, किहुँ २, थिदु | महिला |
| ५४८ | ०६५२ | सुशिला सिग्देल | ४३३०४२ | नेत्रमाया सिग्देल | बलराम सिग्देल | भेषराज सिग्देल | तनहुँ, अरुणोदय ५ | महिला |
| ५४९ | ०६५३ | चन्द्रकला लम्साल | ४३३०४३/६२५ | नुरमाया लम्साल | चुननारायण लम्साल | चुडामणि लम्साल | तनहुँ, किहुँ ६, दरकाड | महिला |
| ५५० | ०६५४ | डोलमाया गुरुङ | ३१३६७ | भूमति गुरुङ | लिलबहादुर गुरुङ | क्षेत्रबहादुर गुरुङ | स्याङ्जा, माभकोट ४, वरडाँडा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|---------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------------------|-------|
| ५५१ | ०६५६ | शर्मिला बानिया | १६४७०८ | राधा बानिया | नारायणबहादुर बानिया | मोतीबहादुर बानिया | कास्की, पोखरा १०, बुढचोक | महिला |
| ५५२ | ०६५७ | भिम तामाङ | ४६१०१८ | मनमाया तामाङ | पूर्णबहादुर तामाङ | गर्वे तामाङ | कास्की, सादीखोला ५, खैम्राङ | पुरुष |
| ५५३ | ०६५८ | सुनिता पौडेल | ७९५५० | शान्ता पौडेल | टिकाराम पौडेल | पदमपानी पौडेल | तनहुँ, गजरकोट ४, पुट्टार | महिला |
| ५५४ | ०६५९ | सरिता गुरुङ | ४६३०३२/२३९ | बुद्धिकुमारी गुरुङ | बजीर गुरुङ | जीतबहादुर गुरुङ | कास्की, भिजुरे ४, पाखुरीकोट | महिला |
| ५५५ | ०६६० | उर्मिला देवकोटा (पहारी) | २४० | तारादेवी देवकोटा | तिर्थराज देवकोटा | डडराज देवकोटा | कास्की, पोखरा ६, फिर्केपथ | महिला |
| ५५६ | ०६६१ | ममता गुरुङ | ४६१००१/२७३६ | कल्पना गुरुङ | ओमकाजी गुरुङ | रनबहादुर गुरुङ | कास्की, पोखरा १५, ऋषिमार्ग | महिला |
| ५५७ | ०६६२ | रम्बादेवी शर्मा | ५०१०२९ | प्रेमकला उपाध्याय | तारानाथ उपाध्याय | चक्रपाणी उपाध्याय | बाग्लुङ, जैदी ५, भिकुन्ठान श्रीनर | महिला |
| ५५८ | ०६६३ | अनिता थापा | ४३१०४२/१०४९४६ | गौमाया थापा | देवबहादुर थापा | छविलाल थापा | तनहुँ, अरुणोदय ८, रहु | महिला |
| ५५९ | ०६६४ | निर्मला आले | २३०८९ | मनकुमारी आले | प्रसाद आले | रङ्गविर आले | स्याङ्जा, क्याम्मी ३, वैडिछाप | महिला |
| ५६० | ०६६५ | शर्मिला घिमिरे | ६१६१७ | सिता घिमिरे | रत्नमणी घिमिरे | हरिचरण घिमिरे | लमजुङ, इशानेश्वर २, लक्ष्मीबजार | महिला |
| ५६१ | ०६६६ | नवराज अधिकारी | १६८४९८ | विष्णुमाया अधिकारी | पदमराज अधिकारी | बाचुराम अधिकारी | कास्की, भिजुरेडाँडा ५, मुग्निवेशी | पुरुष |
| ५६२ | ०६६७ | कृष्णप्रसाद त्रिपाठी | ४६३०३५/१२८ | लक्ष्मी त्रिपाठी | ऋतुनाथ त्रिपाठी | भूमिनन्द त्रिपाठी | कास्की, कालिका १, आरुपाटा | पुरुष |
| ५६३ | ०६६८ | शंकर पौडेल | ५०१०३२/१०१४९ | चन्द्रकला शर्मा | नन्दीकेशर पाध्या | काशीराम पाध्या | बाग्लुङ, पैयूथन्थाप ५, आगनावोट | पुरुष |
| ५६४ | ०६६९क | शिलु अधिकारी | ४६३००१ | | विनोदप्रसाद अधिकारी | | कास्की, पोखरा १, | महिला |
| ५६५ | ०६६९ख | संगिता वांस्तोला | १५५२९५ | | खिमलाल वांस्तोला | | कास्की, लेखनाथ १२, | महिला |
| ५६६ | ०६७० | कमला ढकाल | ४२७३०५२ | खुमकुमारी ढकाल | लोकप्रसाद ढकाल | पुनभद्र खनाल | स्याङ्जा, पञ्चमुल २, पञ्चमुल | महिला |
| ५६७ | ०६७१ | कवितादेवी ढकाल | ४२३०५२ | मायादेवी ढकाल | बलबहादुर ढकाल | चक्रपाणी ढकाल | स्याङ्जा, पञ्चमूल ६, बाटास्वारा | महिला |
| ५६८ | ०६७२ | दुर्गादेवी ढकाल | ४२३०५२ | लक्ष्मीदेवी ढकाल | महेन्द्रप्रसाद ढकाल | रुक्मागत ढकाल | स्याङ्जा, पञ्चमूल ७, तमाखुवारी | महिला |
| ५६९ | ०६७३ | लोककुमारी शर्मा | ४२३०५५/१६९ | तिलकुमारी शर्मा | भानुभक्त शर्मा (जैसी) | प्यामनारायण शर्मा | स्याङ्जा, चिलाउनेवास २, मडुवा | महिला |
| ५७० | ०६७४ | सीता चापागाई | ४२३००८/३०६ | पवित्रा चापागाई | चिरन्जिवी चापागाई | मनिरत्न चापागाई | स्याङ्जा, किचनास ३, नागस्थान | महिला |
| ५७१ | ०६७५ | सुनिता कार्की | १४०८६५ | लिलाबहादुर कार्की | चिनबहादुर कार्की | | कास्की, अर्मला १ | महिला |
| ५७२ | ०६७६ | कमलाकुमारी शर्मा | ४२३०५७/१४० | टुल्कीदेवी पौडेल | प्रेमनारायण पौडेल | गौतु पाध्या | स्याङ्जा, वाडसिङ ४, ठूलाखेत | महिला |
| ५७३ | ०६७७ | बालकृष्ण दाहाल | ४६३०११/९० | हरिमाया दाहाल | लिलानाथ दाहाल | | कास्की, भलाम ५, पिपलडाली | महिला |
| ५७४ | ०६७८ | उर्मिला क्षेत्री | १६४४३८ | डिलमाया क्षेत्री | कृष्णबहादुर क्षेत्री | नेत्रबहादुर लामिछाने | कास्की, पो.उ.मा.पा. ६, स्कुलपाटन | महिला |
| ५७५ | ०६७९ | पदमराज बराल | ४६३०२६ | लिलुमाया बराल | शोभाखर बराल | इन्दुवर बराल | कास्की, आर्वा ६, उपल्लो | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------------|-------|
| ५७६ | ०६८० | बिन्दु बराल | ४६३०२६ | लिलुमाया बराल | शोभाखर बराल | इन्दुवर बराल | कास्की, आर्वा ६, उपल्लो | महिला |
| ५७७ | ०६८१ | करुणा सुवेदी | १५५७८ | | टिकाराम सुवेदी | | कास्की, कास्कीकोट ३, | महिला |
| ५७८ | ०६८२ | लेखवहादुर भुजेल | ८३२५१ | राममाया भुजेल | खड्कवहादुर भुजेल | जितवहादुर भुजेल | तनहुँ, राईपुर ६, देउरालीडाँडा | पुरुष |
| ५७९ | ०६८३ | लक्ष्मी अधिकारी | १९५०१ | रुमकला अधिकारी | हरिप्रसाद अधिकारी | महेश्वर अधिकारी | स्याङ्जा, तुल्सीभञ्ज्याङ ४, हिमिक | महिला |
| ५८० | ०६८४ | रीता चोचाङ्गी पुन | ५१८९२ | यूगमाया चोचाङ्गी पुन | रविलाल चोचाङ्गी पुन | इन्द्रवहादुर चोचाङ्गी पु | पर्वत, लेखफाट ८, डाँडाकटेरी | महिला |
| ५८१ | ०६८५ | सिर्जना सुवेदी (पोखरेल) | ५६५९७ | मित्रकुमारी सुवेदी (गुरुड) | भीमप्रसाद सुवेदी | कलाधर सुवेदी | स्याङ्जा, सेतीदोभान ३ | महिला |
| ५८२ | ०६८६ | शशि गुरुड | ४६१०२४ | विष्णुकुमारी गुरुड | टिकावहादुर गुरुड | भिनवहादुर गुरुड | कास्की, घान्द्रुक ९, छोम्रोड | महिला |
| ५८३ | ०६८७ | तारा रानामगर | १३४९ | | सोमबहादुर राना | | कास्की, लेखनाथ ९, | पुरुष |
| ५८४ | ०६८८ | सम्पदा न्यौपाने | ८९ | देवी न्यौपाने | दुर्गाप्रसाद न्यौपाने | बालकृष्ण न्यौपाने | पर्वत, वाहाकी ८, तलातुम | महिला |
| ५८५ | ०६८९ | सरस्वती गुरुड | ३७ | भाइखु गुरुड | जगतवहादुर गुरुड | कुमानसिंग गुरुड | लमजुङ, ईशानेश्वर २, लक्ष्मीबजार | महिला |
| ५८६ | ०६९० | इन्दिरा पौडेल | १६४९८६ | सितादेवी पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | छविलाल पौडेल | कास्की, लामाचौर ९, धार्मी | महिला |
| ५८७ | ०६९१ | शर्मिला राना | ९०४७५ | टिकामाया राना | सुकवहादुर राना | दलबहादुर राना | तनहुँ, दुलेगौडा ९, नयाँगाउँ | महिला |
| ५८८ | ०६९२ | सीता गुरुड | १६६८६१ | उर्कासी गुरुड | बुद्धिवहादुर गुरुड | करवीर गुरुड | कास्की, सिल्दुजुरे ६, थाक | महिला |
| ५८९ | ०६९३ | सविना खत्री | ४६१००३ | हिमकुमारी खत्री | तेजवहादुर खत्री | पदमबहादुर खत्री | कास्की, भरतपोखरी ९, सिंगारेवास | महिला |
| ५९० | ०६९४ | गौरी पौडेल | ५१३०४६/८९ | मायादेवी पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | कलाधर पाध्या पौडेल | पर्वत, लेकफाट ५, ठुलढुङ्गा | महिला |
| ५९१ | ०६९५ | विद्यावती न्यौपाने | ११८२५५ | कृष्णदेवी न्यौपाने | नन्दलाल न्यौपाने | जयलाल न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | महिला |
| ५९२ | ०६९६ | कृष्णमाया भुजेल | ४६३०२०/१७० | लीला भुजेल | नरबहादुर भुजेल | बलबहादुर भुजेल | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| ५९३ | ०६९७ | कैलाश पहारी | ४६३०३२ | मन पहारी | प्रसाद पहारी | पदमलाल पहारी | कास्की, भिजुरे ५, मुग्रिबेसी | पुरुष |
| ५९४ | ०६९८ | सुनिता आचार्य | १६१८११ | लक्ष्मी आचार्य | बद्रिनाथ आचार्य | रामप्रसाद आचार्य | कास्की, काहुँ ४, सिस्नेरी | महिला |
| ५९५ | ०७०० | कल्पना कार्की | ४६३०२१/४५२ | मैना कार्की | बलबहादुर कार्की | कुलबहादुर कार्की | कास्की, हेमजा ३ | महिला |
| ५९६ | ०७०१ | शोभा पौडेल | ४६३०३७ | इन्दिरा पौडेल | कुलदीप पौडेल | टिकाराम पौडेल | कास्की, लाहाचोक ७, सानुपाटन | महिला |
| ५९७ | ०७०२ | निरदेवी गुरुड | १७२६१९ | तीर्थमाया गुरुड | मनसुबा गुरुड | चमारा गुरुड | कास्की, रुपाकोट ३, चिसापानी | महिला |
| ५९८ | ०७०३ | लेखनाथ न्यौपाने | २५११४ | शिवकुमारी न्यौपाने | मोहनीलाल न्यौपाने | मनिरत्न न्यौपाने | स्याङ्जा, श्रीकृष्ण गण्डकी १ | पुरुष |
| ५९९ | ०७०४ | गोमा धिताल | १५५३१७ | टिकामाया धिताल | टिकाराम धिताल | भुवानीप्रसाद धिताल | कास्की, काहुँ ७, मचारी | महिला |
| ६०० | ०७०५ | सुवास पाण्डे | २६१/२२८५२ | गीता पाण्डे | अर्जुनप्रसाद पाण्डे | उदयराज पाण्डे | धार्दिङ, आगिञ्चोक ३, गोलाङ्ग | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|---------------------|---------------------|--------------------|--------------------------------|-------|
| ६०१ | ०७०६ | उदबहादुर पुर्जा | ६७८५० | रती मगर्नी | नरबहादुर पुर्जा पुन | नन्दराम पुर्जा पुन | म्याग्दी, राम्चे १, नागी | पुरुष |
| ६०२ | ०७०७ | मनु थापा | ४६३०२१/४२२ | तुलसी थापा | होमबहादुर थापा | खड्गबहादुर थापा | कास्की, हेमजा ३, लस्करे | महिला |
| ६०३ | ०७०८ | भुवन राना | ८६४१७ | मनकुमारी राना | धनबहादुर राना | खीमबहादुर राना | स्याङ्जा, विरुवा अर्चले ६ | पुरुष |
| ६०४ | ०७०९ | इन्द्रकला रानाभाट | ८८५८४ | रूपा रानाभाट | टेकबहादुर रानाभाट | देउदत्त रानाभाट | स्याङ्जा, वाडिसिड २, सेपत | महिला |
| ६०५ | ०७१० | उमा चौधरी धनेत | २० | चेतकुमारी महतो | पूर्णप्रसाद महतो | वेनीराम महतो | नवलपरासी, कोल्हुवा ८, लेदा | महिला |
| ६०६ | ०७११ | कमला श्रेष्ठ | १७४३६८ | डम्बरकुमारी श्रेष्ठ | टिकाप्रसाद श्रेष्ठ | इन्द्रमान श्रेष्ठ | कास्की, हेमजा ८, हनुमानचोक | महिला |
| ६०७ | ०७१२ | लक्ष्मी सुवेदी | १६६५१६ | मधुमाया सुवेदी | गुरुप्रसाद सुवेदी | लक्ष्मण सुवेदी | कास्की, गा.वि.स. १, कास्कीकोट | महिला |
| ६०८ | ०७१३ | शिवबहादुर भुजेल | ४६१०११/१५९ | चित्राकुमारी भुजेल | ऋषिकेशव भुजेल | रुपबहादुर भुजेल | कास्की, भलाम ४, पिपलगाली | पुरुष |
| ६०९ | ०७१४ | कमला गैरे | १७९१९ | डिलादेवी गैरे | शिवलाल गैरे | टिकाराम गैरे | स्याङ्जा, बालिङ ९, पिपलटारी | महिला |
| ६१० | ०७१५ | फुलमाया बरुवाल | ३६८३ | जुना बरुवाल | लालबहादुर बरुवाल | बलबहादुर बरुवाल | म्याग्दी, घर ३, घर | महिला |
| ६११ | ०७१६ | सोविता दाहाल | ४६३०२१ | लक्ष्मी दाहाल | देवीलाल दाहाल | गजाधर दाहा | कास्की, हेमजा ६, सुइखेत | महिला |
| ६१२ | ०७१७ | गंगाकुमारी थापा | ३६१००३/२४१ | तेजकुमारी थापा | नरबहादुर थापा | गजबहादुर थापा | कास्की, भरतपोखरी ३ | महिला |
| ६१३ | ०७१८ | किशोर शर्मा | ३६९९६ | देवि शर्मा | भविलाल शर्मा | चुडामणी शर्मा | पर्वत, तिलाहार ४, ठाना | पुरुष |
| ६१४ | ०७१९ | मन्जु पोखरेल | ४६१००४/२२५ | हुमादेवी पोखरेल | कृष्णप्रसाद पोखरेल | रविलाल पोखरेल | कास्की, निर्मलपोखरी ६ | महिला |
| ६१५ | ०७२० | सुशिला भण्डारी | १५४२७९ | रुकुमाया भण्डारी | लिलाधर भण्डारी | नन्दलाल भण्डारी | कास्की, धिताल १, नुवागाउँ | महिला |
| ६१६ | ०७२१ | बिन्दु पौडेल | २५० | विष्णुमाया पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | भूमिलाल पौडेल | कास्की, नि.पो. ८, फेदिपाटन | महिला |
| ६१७ | ०७२२ | सोनी श्रेष्ठ | १७५१११ | शान्ति श्रेष्ठ | रुद्रकुमार श्रेष्ठ | दुर्गामान श्रेष्ठ | कास्की, पो.उ.न.पा. ६, बैदाम | महिला |
| ६१८ | ०७२३ | अप्सरा पौडेल | २४८ | विष्णुमाया पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | भूमिलाल पौडेल | कास्की, नि.पो. ८, फेदिपाटन | महिला |
| ६१९ | ०७२४ | गीता पहारी | ४६३०२०/१६१ | होमकुमारी पहारी | नरीलाल पहारी | गंगाधर पहारी | कास्की, सराङ्गकोट २, पदौली | महिला |
| ६२० | ०७२५ | सरिता गुरुङ | १५९३३७ | भविमाया गुरुङ | तिलकबहादुर गुरुङ | धनविर गुरुङ | कास्की, थुम्की ५, पास्तेखोला | महिला |
| ६२१ | ०७२६ | ख्यामकुमारी वि.क. | ४४९४३ | फुनकुमारी सुनार | लालबहादुर सुनार | दुर्गाबहादुर सुनार | स्याङ्जा, वाडिसिड २, सेपत | महिला |
| ६२२ | ०७२७ | सीता रिमाल | ४३३०३९/११५० | मनकुमारी रिमाल | बुद्धिसागर रिमाल | हेमलाल रिमाल | तनहुँ, ढोरफिदी ७, धारीतालवेशी | महिला |
| ६२३ | ०७२८ | दिपा घिमिरे (सिग्देल) | ४६१००२/९२५ | राधिका घिमिरे | जितेन्द्रराज घिमिरे | चिरञ्जीवी घिमिरे | कास्की, ले.न.पा. ५, सागुको मुख | महिला |
| ६२४ | ०७२९ | कृष्णकुमारी रिमाल | ९१९९५ | इक्ष्मिन्द्रा रिमाल | त्रिलोक्यश्वर रिमाल | धनेश्वर रिमाल | तनहुँ, ढोरफिदी ७ | महिला |
| ६२५ | ०७३१ | फलकबहादुर पौडेल | १६७३४६ | नन्दकली पौडेल | आनन्द पौडेल | मनिभद्र पौडेल | कास्की, लुम्ले ९, लान्द्रुक | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|-----------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------|-------|
| ६२६ | ०७३२ | सीता पाण्डे (क्षेत्री) | ५६९९ | रत्नमाया पाण्डे | दानबहादुर पाण्डे | बलबहादुर पाण्डे | लमजुङ, चन्द्रेश्वर ५, छहरेपानी | महिला |
| ६२७ | ०७३३ | भरतराज भण्डारी | १६३००२ | इन्द्रकली भण्डारी | इन्द्रप्रसाद भण्डारी | मनपति भण्डारी | कास्की, ल्वाङघलेल ५, कालीमाटी | पुरुष |
| ६२८ | ०७३४ | सोमनाथ त्रिपाठी | ४६३०२२ | मुक्तिकुमारी त्रिपाठी | पूर्णभद्र त्रिपाठी | तारापति त्रिपाठी | कास्की, कास्कीकोट ४, कार्कीकोटगरा | पुरुष |
| ६२९ | ०७३५ | पार्वती पुन | १५१४७६ | धनमाया पुन | नन्दबहादुर पुन | कृष्णबहादुर पुन | कास्की, पोखरा १, सिम्पानी | महिला |
| ६३० | ०७३६ | यामकुमारी बुढा | ६८२६ | नमाया बुढा | धनबहादुर बुढा | बलबहादुर बुढा | म्याग्दी, ओखरबोट १, फुलबारी | महिला |
| ६३१ | ०७३७ | अञ्जली देवकोटा | १५९८६५ | वीना देवकोटा | कैलाशचन्द्र देवकोटा | धर्मदत्त देवकोटा | कास्की, पोखरा १६, नित्यानन्दमार्ग | महिला |
| ६३२ | ०७३८ | निर्मला भट्टराई | १०७०४७ | सावित्री भट्टराई | बोधराज भट्टराई | गुरुप्रसाद भट्टराई | कास्की, निर्मलपोखरी ९, थाप्ले | महिला |
| ६३३ | ०७३९ | हिमकुमारी कार्की | ४६३०२२ | कलीमाया कार्की | होमबहादुर कार्की | खड्गबहादुर कार्की | कास्की, कास्कीकोट ८, पहरपानी | महिला |
| ६३४ | ०७४१ | पवित्रा पराजुली | ४६१००७/३८ | कमला पराजुली | मित्रलाल पराजुली | रुद्रलाल पराजुली | कास्की, चापाकोट ९, बराङ्ग | महिला |
| ६३५ | ०७४४ | मञ्जु विश्वकर्मा | ४६३००६/१०४ | उजेली विश्वकर्मा | भूपटबहादुर विश्वकर्मा | पूर्णबहादुर विश्वकर्मा | कास्की, पुम्दी भुम्दी १, कोदी | महिला |
| ६३६ | ०७४६ | शिवकुमारी विश्वकर्मा | ४६३०३०/१३० | विष्णुमाया विश्वकर्मा | रुद्रबहादुर विश्वकर्मा | जुठे विश्वकर्मा | कास्की, लेखनाथ ११, डाँडाथरवेगनास | महिला |
| ६३७ | ०७४७ | सुशिला सुवेदी | ४६३०३०/५३ | विष्णुमाया सुवेदी | विनिमाधव सुवेदी | भास्कर सुवेदी | कास्की, हंसपुर ६, स्याक्लुङ्ग घरेटी | महिला |
| ६३८ | ०७४८ | रिता पराजुली | ३९३०६५/३०९ | दुर्गा पराजुली | लिलावल्लभ पराजुली | | पाल्पा, हेक्लाङ ८, नौ गाउँ | महिला |
| ६३९ | ०७४९ | सुमित्रा बराल | १६०५१९ | विष्णुमाया बराल | कृष्णराज बराल | | कास्की, आर्वाविजय ४ | महिला |
| ६४० | ०७५० | पवित्रा श्रेष्ठ | ४६३००१/२४५६ | जौमाया श्रेष्ठ | तिलकनारायण श्रेष्ठ | विष्णुप्रसाद श्रेष्ठ | कास्की, उपमहानगर ८, शिवालयचोक | महिला |
| ६४१ | ०७५१ | जीतराज लोहनी | २६१/१५६४५ | जौमाया लोहनी | दिनानाथ लोहनी | तारानाथ लोहनी | घार्दिङ, चैनपुर ३, भदौरे | पुरुष |
| ६४२ | ०७५२ | सविता गुरुङ | ४६६३० | भिमकुमारी गुरुङ | केशवबहादुर गुरुङ | हर्कबहादुर गुरुङ | पर्वत, ठानामौला ३, सलेन्धार | महिला |
| ६४३ | ०७५३ | पवित्रा पौडेल | ४६३००३ | बोधकुमारी पौडेल | तिलकराम पौडेल | | कास्की, भरतपोखरी ६, वर माभ्रथर | महिला |
| ६४४ | ०७५४ | प्रतिभा गुरुङ | | बिलु गुरुङ | पहलसिं गुरुङ | चेतबहादुर गुरुङ | तनहुँ ८, ढोरफिदी | महिला |
| ६४५ | ०७५५ | निर्मल आचार्य | ४३३९० | विष्णुमाया आचार्य | जयलाल आचार्य | बालकृष्ण आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ४ | पुरुष |
| ६४६ | ०७५६ | निलम गुरुङ | ४२१०५९/९७७२२ | शान्तामाया गुरुङ | गमबहादुर गुरुङ | असुरे गुरुङ | कास्की, लेखनाथ १, भण्डारठिक | महिला |
| ६४७ | ०७५७ | रविना बराल | ४६३००६/१४५ | गितादेवी बराल | डिल्लीराम बराल | तारापति बराल | कास्की, पुम्दी, ठूलीविडी | महिला |
| ६४८ | ०७५८ | लालकुमारी पुन | ४९१०१२/१०८५८ | कुलमाया पुन | विरबहादुर पुन | खरमजीत पुन | म्याग्दी, राम्चे १ | महिला |
| ६४९ | ०७५९ | भूपेन्द्र देवकोटा | ४६३०२५/२०८ | विष्णुमाया देवकोटा | आत्माराम देवकोटा | दामोदर देवकोटा | कास्की, लुम्ले ४, ढावा | पुरुष |
| ६५० | ०७६१ | लक्ष्मीकुमारी पौडेल | ६५९५२ | सावित्रा पौडेल | डिल्लीराम शर्मा | तुलसीराम पौडेल | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ५, भारखोला | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|---------------|--------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|-------|
| ६५१ | ०७६२ | मन्जु सुनार | ४६१०१३ | सरसती सुनार | एकबहादुर सुनार | डिलबहादुर सुनार | कास्की, लामाचौर ८ | महिला |
| ६५२ | ०७६३ | शेषकान्त सुवेदी | ९४८०८ | अम्बिका सुवेदी | बुद्धिराज सुवेदी | शालीग्राम सुवेदी | स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, सातुपसल | पुरुष |
| ६५३ | ०७६४ | कमला ढकाल | ९९४०५ | विमला ढकाल | घमनाथ ढकाल | मुक्तिनाथ ढकाल | गोरखा, श्रीनाथकोट ४, गोहोरे | महिला |
| ६५४ | ०७६५ | दिपा गुरुड | ११० | दुर्गाकुमारी गुरुड | डिलबहादुर गुरुड | जितबहादुर गुरुड | लमजुङ, इशानेश्वर ६, रामबजार | महिला |
| ६५५ | ०७६६ | पविता गुरुड | ४५३०१५/१७२ | पूर्णकुमारी गुरुड | पारसुब्बा गुरुड | रणसुब्बा गुरुड | लमजुङ, भोजे ४, भोजे | महिला |
| ६५६ | ०७६७ | इन्द्रकुमारी पौडेल | ८७५८२ | गुमादेवी पौडेल | डिल्लीराम पौडेल | मोतिलाल पौडेल (उपा | स्याङ्जा, बाङ्सिङ २, सेपत | महिला |
| ६५७ | ०७६९ | गीताकुमारी रानाभाट | ८८११५ | तारादेवी रानाभाट | भिमबहादुर रानाभाट | लक्ष्मीपति रानाभाट | स्याङ्जा, बाङ्सिङ १ | महिला |
| ६५८ | ०७७० | सुरेन्द्रप्रकाश मल्ल | ७९९६८ | तुलसी मल्ल | लक्ष्मणप्रकाश मल्ल | शमशेर मल्ल | स्याङ्जा, पुतलीबजार ९, लामागे | पुरुष |
| ६५९ | ०७७३ | दुर्गा पौडेल | १४०६८२ | शान्ता पौडेल | विशेश्वर पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | कास्की, जरेबर ६ | महिला |
| ६६० | ०७७४ | मधु मल्ल | ८९३३० | भगवती मल्ल | कुलबहादुर मल्ल | कटकबहादुर मल्ल | स्याङ्जा, पुतलीबजार ९, गहते | महिला |
| ६६१ | ०७७५ | शिवबहादुर खत्री | ४३१०३५/१००४५० | भूलमाया खत्री | कृष्णबहादुर खत्री | गुमानघोज खत्री | तनहुँ, खैरेनीटार ४, उदेनढुङ्गा | पुरुष |
| ६६२ | ०७७६ | तारा थापा | ६७८० | लिला थापा | कलबहादुर थापा | खड्गबहादुर थापा | बाग्लुङ, दमेक ८, रानिवासे | महिला |
| ६६३ | ०७७७ | अमृता मल्ल | १९६८९२ | नन्दकुमारी मल्ल | दुर्गाबहादुर मल्ल | हिराबम मल्ल | बाग्लुङ, कुश्मीशेरा ९, टिमुरखोला | महिला |
| ६६४ | ०७७९ | निशा थापा | १६७५७८ | तापकुमारी थापा | यामबादुर थापा | जयबहादुर थापा | कास्की, पोखरा ६, बाटुलेचौर | महिला |
| ६६५ | ०७८० | निर्मला पुर्जा | ६७९८ | उदीसरा पुर्जा | हिमबहादुर पुर्जा | सर्वजित पुर्जा | म्याग्दी, बेग १, फाँट | महिला |
| ६६६ | ०७८१ | सृजना बाग्ले | ७७०११ | | प्रेमनाथ बाग्ले | ढुण्डीराज बाग्ले | कास्की, पोखरा १ ७, वार्दीविरौटा | महिला |
| ६६७ | ०७८२ | ओमबहादुर राना | ८३३३९ | तेजमाया राना | ज्ञानबहादुर राना | उपेन्द्र राना | स्याङ्जा, चिसापानी ४, गुर्जा | पुरुष |
| ६६८ | ०७८३ | पूर्णमा थापा | ४४११६ | सुकमाया थापा | चन्द्रबहादुर थापा | रनबहादुर थापा | पर्वत, होश्राङ्गदी ९, सानापानी | महिला |
| ६६९ | ०७८४ | शोभा गुरुड | ४५३०१८/४१ | आइतीमाया गुरुड | दिलबहादुर गुरुड | | लमजुङ, इशानेश्वर ८, करापुटार | महिला |
| ६७० | ०७८६ | विना थापा | १४१६२१ | गोमा थापा | निलबहादुर थापा | सक्कबहादुर थापा | कास्की, वाटुलेचौर १६ | महिला |
| ६७१ | ०७८७ | तुलबहादुर गुरुड | ४२३०३१/११८ | डिलमाया गुरुड | मनबहादुर गुरुड | खम्बासिँ गुरुड | स्याङ्जा, केवरे भ. १, बनकट्टा | पुरुष |
| ६७२ | ०७८८ | टेकबहादुर नेपाली | ९७६२ | सुकुमाया सार्की | कर्णबहादुर सार्की | मुक्तबहादुर सार्की | तनहुँ, घिरिङ्ग सुन्धारा २ | पुरुष |
| ६७३ | ०७९१ | लक्ष्मी अधिकारी (शर्मा) | | सीता अधिकारी | गोपिकृष्ण अधिकारी | दयाराम अधिकारी | कास्की, हेम्जा ८, अस्वाम | महिला |
| ६७४ | ०७९२ | जनकुमारी क्षेत्री | २५३४६ | अम्बिका क्षेत्री | भिमबहादुर क्षेत्री | हेमदत्त पौडेल | स्याङ्जा, भल्याङकोट ६, अहेरीडाँडा | महिला |
| ६७५ | ०७९३ | चन्द्रकुमारी पुन | ४९१०१२/२३१९ | नममति पुन | टिके पुन | जङ्गविर पुन | म्याग्दी, राम्चे २, डाँडा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|---------------------|----------------------|----------------------|---------------------------------|-------|
| ६७६ | ०७९४ | राधा पौडेल | ४२१०५६/९४१०३ | लक्ष्मी पौडेल | भोलानाथ पौडेल | गजाधर पौडेल | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ६ | महिला |
| ६७७ | ०७९६ | सीता अधिकारी | ४१३८७ | बुद्धमाया अधिकारी | टेकनाथ अधिकारी | पुरुषोत्तम अधिकारी | नवलपरासी, मिथुकरम २, मचेडी | महिला |
| ६७८ | ०७९९ | सीताकुमारी पौडेल | ११९ | टिकादेवी पौडेल | महेन्द्रप्रसाद पौडेल | धनपति उपाध्याय पौडेल | कास्की, अर्मला ६, डिही | महिला |
| ६७९ | ०८०० | बुद्धिसागर वाग्ले | ४७४७६ | टिकामाया वाग्ले | टंकप्रसाद वाग्ले | डण्डपानी वाग्ले | तनहुँ, थप्रेक २, जुदिखेत | पुरुष |
| ६८० | ०८०१ | विष्णु गुरुड | ४६१००५/८० | हिरामोती गुरुड | पिताम्बर गुरुड | पशुपति गुरुड | कास्की, कृष्ठी नाम्नेचौर ९ | महिला |
| ६८१ | ०८०२ | टिकाराम गौतम | ४६३०२२/५६९ | सुशिला गौतम | भ्यापुलाल गौतम | रंगलाल गौतम | कास्की, कास्कीकोट ९, ढावा | पुरुष |
| ६८२ | ०८०३ | गौरीदेवी खनाल | ४२३०४/२३८ | विष्णुमाया खनाल | रामकान्त खनाल | गोविन्दप्रसाद खनाल | स्याङ्जा, आरुचौर १, सिर्खु | महिला |
| ६८३ | ०८०६ | कुलेन्द्र पौडेल | ४६३०११ | लिलामाया पौडेल | खिमलाल पौडेल | रिखीराम पौडेल | कास्की, भलाम ४ | पुरुष |
| ६८४ | ०८०७ | उमेश गुरुड | ४२३०४८/२२३ | डिलमाया गुरुड | डमबहादुर गुरुड | बलबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, अर्जुनचौपी ६, छहरे | पुरुष |
| ६८५ | ०८०८ | सुशिला पौडेल | १५४८२३ | सावित्री पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | भुपतीप्रसाद पौडेल | कास्की, कालिका ४, सुर्केमैदान | महिला |
| ६८६ | ०८०९ | सीता पौडेल | १५४७७३ | विष्णुमाया पौडेल | विश्वनाथ पौडेल | शक्तिवल्लभ पौडेल | कास्की, कालिका ४, सुर्केमैदान | महिला |
| ६८७ | ०८१० | टिकाराम वाग्ले | ३९५३७/२ | मायादेवी वाग्ले | रामप्रसाद वाग्ले | वासुदेव वाग्ले | तनहुँ, किहुँ ३, ढुङ्गेनी | पुरुष |
| ६८८ | ०८११ | दयाराम गिरी | ४६१००४ | सावित्री गिरी | इन्द्र गिरी | लक्ष्मण गिरी | कास्की, निर्मलपोखरी २, गिरीगाउँ | पुरुष |
| ६८९ | ०८१२ | सुनिता पौडेल | ३६३००७/५३९ | पदमकुमारी उपाध्याय | इन्द्रकान्त पौडेल | भवदत्त पौडेल | नवलपरासी, अमरापुरी ७ | महिला |
| ६९० | ०८१३ | भावना गुरुड | ४६१०२४ | उदीसुबा गुरुड | भिमबहादुर गुरुड | जगतलाल गुरुड | कास्की, घान्द्रुक ७, उरी | महिला |
| ६९१ | ०८१४ | दुर्गा शर्मा | १६५ | गंगा सुवेदी | मेघराज शर्मा | | कास्की, कास्कीकोट २, देउराली | महिला |
| ६९२ | ०८१७ | पार्वती आचार्य | १४१०२७ | गोमादेवी आचार्य | चुडामणी आचार्य | हरिप्रसाद आचार्य | कास्की, अर्मला ३, कुरेचौर | महिला |
| ६९३ | ०८१८ | इन्दिरा लामिछाने | ४६३/००१/२४३२ | शारदा लामिछाने | बाबुराम लामिछाने | दाताराम लामिछाने | कास्की, लेखनाथ १४, सातमुहाने | महिला |
| ६९४ | ०८१९ | पवित्राकुमारी शर्मा | ५७०१५ | प्रेमकुमारी शर्मा | दुर्गादत्त शर्मा | ताराराज पाध्याय | पर्वत, दुर्लुङ्ग ४, देउराली | महिला |
| ६९५ | ०८२० | गणेशबहादुर कटुवाल | ४९१००६/५६६ | विष्णुकुमारी कटुवाल | कृष्णबहादुर कटुवाल | श्यामबहादुर कटुवाल | म्याग्दी, भगवती ४, कटुवालटोल | पुरुष |
| ६९६ | ०८२१ | गोविन्दप्रसाद पाठक | ५०१०२०/०१५७० | विष्णुकुमारी पाठक | भक्तिविलास पाठक | हरिलाल पाठक | बाग्लुङ, पैयुपाटा ४, ओखरबोट | पुरुष |
| ६९७ | ०८२२ | लक्ष्मी भण्डारी | ४३३०३५/५२६ | चन्द्रकला भण्डारी | बुद्धिवहादुर भण्डारी | एकबहादुर भण्डारी | तनहुँ, खैरेनीटार ५, भण्डारीगाउँ | महिला |
| ६९८ | ०८२३ | कौशिला गुरुड | ४२३०११/२६ | चितकुमारी गुरुड | मुक्तबहादुर गुरुड | कलमसिंह गुरुड | स्याङ्जा, विरुवा अर्चले १, दारा | महिला |
| ६९९ | ०८२४ | रीताकुमारी गौतम | १५५२५३ | लक्ष्मी गौतम | हिमलाल गौतम | डिल्लीराम गौतम | कास्की, लामाचौर ६, भुवानपरे | महिला |
| ७०० | ०८२५ | सम्भना आचार्य | ४६३०१० | चन्द्रकला आचार्य | बोधराज आचार्य | टिकाराम आचार्य | कास्की, काहुँ १, वस्यारी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|---------------|----------------------|----------------------|---------------------|---------------------------------|-------|
| ७०१ | ०८२६ | शोभा गौतम | १५५२३८ | दुर्गा गौतम | गुरुदत्त गौतम | डिल्लीराम गौतम | कास्की, लामाचौर ६, भुवानपरे | महिला |
| ७०२ | ०८२९ | डिल्लीराज लम्साल | ४२३०१५/४४८ | मिठु लम्साल | जेजुनाथ लम्साल | शंकरप्रसाद लम्साल | स्याङ्जा, चिन्नेवास ६, तिनघर | पुरुष |
| ७०३ | ०८३० | लक्ष्मी विश्वकर्मा | ४३१००७/१०८२८८ | मन्जु विश्वकर्मा | वीरबहादुर विश्वकर्मा | फतबहादुर विश्वकर्मा | तनहुँ, रानीपोखरी ९, रिसिङ्गपाटन | महिला |
| ७०४ | ०८३१ | पूजा वि.क. | १९९९२५ | पवित्रा सुदार | शेरबहादुर सुदार | चन्द्रबहादुर सुदार | बाग्लुङ, नरेठाटी ५, घामपानी | महिला |
| ७०५ | ०८३२ | सुस्मा थापा | ६२४९ | डिलमाया थापा | तिलकबहादुर थापा | चन्द्रबहादुर थापा | बाग्लुङ, सिगाना ६, चनौटे | महिला |
| ७०६ | ०८३३ | सृजना श्रेष्ठ | ४४१००४/८१ | चिनीमाया श्रेष्ठ | रामबहादुर श्रेष्ठ | मननारायण श्रेष्ठ | गोरखा, ताप्ले १, कोखे | महिला |
| ७०७ | ०८३४ | शान्ति वोस्ती | ४२२०२२/३३०१४ | यमकला वोस्ती | रेशमराज वोस्ती | डिल्लीराम वोस्ती | स्याङ्जा, पोकवादी ८, राग्दीखोला | महिला |
| ७०८ | ०८३५ | धननारायण मानन्धर | १११३९ | टेम्कीकुमारी मानन्धर | भिउनारायण मानन्धर | रुपनारायण मानन्धर | स्याङ्जा, क्याम्मी ७ | पुरुष |
| ७०९ | ०८३६ | गायत्रीदेवी शर्मा | १२८३२ | चन्द्रकलापौडेल | नारायणदत्त पौडेल | बालाराम पाध्या | कास्की, चापाकोट ६, घडेरी | महिला |
| ७१० | ०८३७ | लक्ष्मी (पौडेल) बराल | ४६१०२६/२४५ | कौशिला पौडेल | काशीराम पौडेल | पुरुषोत्तम पौडेल | कास्की, आर्वाविजय ४ | महिला |
| ७११ | ०८३८ | नीता गुरुङ | ४६१००७ | गीता गुरुङ | नन्दबहादुर गुरुङ | सिंहविर गुरुङ | कास्की, मकानपुर ८ | महिला |
| ७१२ | ०८३९ | दिव्यश्वरी देवकोटा | १७२१९५ | लक्ष्मी देवकोटा | शिवकुमार देवकोटा | अनिरुद्र देवकोटा | कास्की, चापाकोट ४ | महिला |
| ७१३ | ०८४० | भगवती तिवारी | १५४६२० | कौशिला तिवारी | ऋषिराम तिवारी | धनपति तिवारी | कास्की, पुरुन्चौर ३, काउरे | महिला |
| ७१४ | ०८४१ | शारदा पौडेल | ४६३०२७/३७० | कौशिला पौडेल | काशीराम पौडेल | पुरुषोत्तम पौडेल | कास्की, हेमजा २, लस्करे | महिला |
| ७१५ | ०८४२ | हिरामाया पुर्जा | ४९३०१०/३७ | आइतीसीरी पुर्जा | डिलप्रसाद पुर्जा | मनभक्त पुर्जा | म्याग्दी हिस्तान ८, औला | महिला |
| ७१६ | ०८४४ | हेमबहादुर पुन | ४०८६२ | माया पुन | प्रेमबहादुर पुन | रामबहादुर पुन | पर्वत, देउराली ५, पूर्णगाउँ | पुरुष |
| ७१७ | ०८४५ | मोतीकुमारी थापा (के.सी.) | १४०९४८ | भगवती थापा | मीनबहादुर थापा | भक्तबहादुर थापा | कास्की, फुलवारी ११, महाकालेश्वर | महिला |
| ७१८ | ०८४७ | देवी पौडेल | १५४३१६ | कमला पौडेल | ठाकुरप्रसाद पौडेल | पदमलाल पौडेल | कास्की, धिताल २, नुवागाउँ | महिला |
| ७१९ | ०८४८ | सुमित्रा पौडेल | १५४६२३ | लक्ष्मी पौडेल | नारायणप्रसाद पौडेल | टिकाराम पाध्या | कास्की, सल्यान ६, पाटनेथोक | महिला |
| ७२० | ०८४९ | बालकृष्ण तिवारी | ३१६०२ | जमुनाकुमारी तिवारी | तुलसीप्रसाद तिवारी | सोमलाल तिवारी | चितवन, गर्दी ५, जिवनपुर | पुरुष |
| ७२१ | ०८५० | सम्भनाकुमारी के.सी. | ५११०४३/९९ | चन्द्रकुमारी के.सी. | दलबहादुर के.सी. | डिलबहादुर के.सी. | पर्वत, राम्जा देउराली ९ | महिला |
| ७२२ | ०८५१ | जानकीकुमारी रिजाल | ४६६३२ | कलावती रिजाल | तुलसीराम रिजाल | पुरुषोत्तम रिजाल | पर्वत, फलमखानी ८, दाद्रा | महिला |
| ७२३ | ०८५२ | पूर्णकुमारी वि.क. | १६४८०३ | तिर्थकुमारी वि.क. | रुद्रमान वि.क. | सेरबहादुर वि.क. | कास्की, घान्द्रुक १, सिमै | महिला |
| ७२४ | ०८५३ | उभिता धमाल | ४६१०४४ | कृष्णकुमारी धमाल | चन्द्रबहादुर धमाल | परशुराम धमाल | कास्की, दाडसिङ्ग २, मोहोरिया | महिला |
| ७२५ | ०८५४ | शोभा सुवेदी | १६७८३८ | मोतीसरा सुवेदी | पूर्णभद्र सुवेदी | हरिलाल सुवेदी | कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------------|--------------|----------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------------------|-------|
| ७२६ | ०८५५ | सुजाता सुवेदी | ४६१०४५ | लक्ष्मी सुवेदी | रामेश्वर सुवेदी | चक्रपाणी सुवेदी | कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली | महिला |
| ७२७ | ०८५६ | शोभा के.सी. | ४६३०४५/२१५ | पार्वती के.सी. | रामबहादुर खत्री (के.सी.) | जयबहादुर खत्री (के.सी.) | कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली | महिला |
| ७२८ | ०८५७ | लुना अधिकारी | ४६१०४५ | रेवती अधिकारी | एकनारायण अधिकारी | नरहरी अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी १ | महिला |
| ७२९ | ०८५८ | मीना खड्का (थापा) | ४६३०२१ | बसुन्धरा खड्का | नरबहादुर खड्का | बेलबहादुर थापा | कास्की, हेम्जा ५, हनुमानचोक | महिला |
| ७३० | ०८५९ | सविता गौडेल | ५११०२०/६४ | राधादेवी गौडेल | माधवप्रसाद गौडेल | | पर्वत, देविस्थान ९ | महिला |
| ७३१ | ०८६० | अनिता भुजेल | ४६२ | कृष्णकुमारी भुजेल | रामबहादुर भुजेल | | स्याङ्जा, पुतलीबजार ९, आमडाँडा | महिला |
| ७३२ | ०८६२ | भोलानाथ काफ्ले | १६६८२४ | पदमा काफ्ले | शोभाखर काफ्ले | पशुराम काफ्ले | कास्की, ल्वाङ्गलेल ४, कोलेली | पुरुष |
| ७३३ | ०८६३ | ईश्वर अधिकारी | ४२१००८/९२३४४ | हरिमाया अधिकारी | टोपनाथ अधिकारी | भुमिलाल अधिकारी | स्याङ्जा, किचनास ९, सालडाँडा | पुरुष |
| ७३४ | ०८६४ | लक्ष्मी गिरी | ४६१००६ | धनमाया गिरी | इन्द्र गिरी | दाहाल गिरी | कास्की १७, छोरेपाटन | महिला |
| ७३५ | ०८६५ | अनिता तिमिल्सिना | २३१३५ | तेजकुमारी तिमिल्सिना | कृष्णबहादुर तिमिल्सिन | रविलाल तिमिल्सिना | स्याङ्जा, पेलाकोट ६, उदियाचौर | महिला |
| ७३६ | ०८६६ | कल्पना गुरुङ | ४५३०२८/३८ | कृष्णमाया गुरुङ | पूर्णबहादुर गुरुङ | आसबहादुर गुरुङ | लमजुङ, बाङ्ग्रे ९, विरानचोक | महिला |
| ७३७ | ०८६७ | लक्ष्मी तिमिल्सिना (अधिकारी) | ४६१०००२ | मैयाँ तिमिल्सिना | टंकप्रसाद तिमिल्सिना | पिताम्बर तिमिल्सिना | कास्की, लेखनाथ १२, ढुङ्गेपाटन | महिला |
| ७३८ | ०८७१ | शान्ति शर्मा | १२१२२९ | टलककुमारी घिमिरे | पद्मराज घिमिरे | शेषराज घिमिरे | कास्की, पोखरा ८, प्रगतिटोल | महिला |
| ७३९ | ०८७२ | राधाकुमारी गौतम | ४२२६२ | गोमा गौतम | दुर्गाप्रसाद गौतम (पा) | कुलप्रसाद पाध्या | पर्वत, राम्जादेउराली २ | महिला |
| ७४० | ०८७३ | शारदा अधिकारी | ५१३०२७/१०० | कुन्तिदेवी अधिकारी | विष्णुप्रसाद अधिकारी | पदमपानी अधिकारी | पर्वत, पिपलटारी ३, सिम्खेत | महिला |
| ७४१ | ०८७४ | सपना ढुङ्गाना | १५०११८ | जानुका ढुङ्गाना | प्राणनाथ ढुङ्गाना | लिलाधर ढुङ्गाना | कास्की, लेखनाथ ४, बरालडाँडा | महिला |
| ७४२ | ०८७५ | निर्मला अधिकारी | ५११०२७/१३० | गुमादेवी अधिकारी | टिकाराम अधिकारी | पदमपानी अधिकारी | पर्वत, पिपलटारी ३, सिम्खेत | महिला |
| ७४३ | ०८७६ | पदमा पौडेल आचार्य | २२४०१ | सीता पौडेल | मदनप्रसाद शर्मा पौडेल | हरिप्रसाद शर्मा | पर्वत, कटुवा चौपारी ३ | महिला |
| ७४४ | ०८७७ | दिर्घनारायण पौडेल | ४२३०५६/१५४ | | जयनारायण पौडेल | कुलप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ९ | पुरुष |
| ७४५ | ०८७८ | अमृता अधिकारी | ४६३०२७/२४३ | चोलीमाया अधिकारी | श्रीप्रसाद अधिकारी | रविलाल अधिकारी | कास्की, रुपाकोट ६, भगरा | महिला |
| ७४६ | ०८७९ | रीता रेग्मी | ४३३०४०/३५ | पार्वती रेग्मी | देवराज रेग्मी | कपिलमणि रेग्मी | तनहुँ, राईपुर ७, बासपानी | महिला |
| ७४७ | ०८८० | दुर्गादेवी भट्टराई | ४३३०४०/१७० | लुमाकुमारी भट्टराई | देवनारायण भट्टराई | एकनारायण भट्टराई | तनहुँ, राईपुर ७, बासपानी | महिला |
| ७४८ | ०८८१ | विष्णुमाया बास्तोला | १६५३४४ | धनमाया बास्तोला | भिमप्रसाद बास्तोला | भोजराज बास्तोला | कास्की, मौजा ७, विसौना | महिला |
| ७४९ | ०८८२ | करुणादेवी पोखरेल | १५४८०२ | लक्ष्मी पोखरेल | मुक्तिराम पोखरेल | जयलाल पोखरेल | कास्की, मौजा ४, मौजा | महिला |
| ७५० | ०८८३ | विद्या सिग्देल | ४३३०३९ | पवित्रा सिग्देल | चिरिन्जीवी शर्मा | केशवराज सिग्देल | तनहुँ, ढोरफिदी ३, गागपति | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|---------------------|---------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| ७५१ | ०८८५ | अमृता थापा | ९०८७७ | डिलकुमारी घर्ती | कर्णबहादुर थापा | | तनहुँ, ढोरफिदी ३, गजपति | महिला |
| ७५२ | ०८८६ | शान्ति भुजेल | १५५२२६ | पुतली भुजेल | खड्कबहादुर भुजेल | टानबहादुर भुजेल | कास्की, धिताल ८, अस्ताम | महिला |
| ७५३ | ०८८७ | गणेश पराजुली | ९२४२५ | विष्णुमाया पराजुली | मित्रलाल पराजुली | ऋषिराम पराजुली | तनहुँ, ढोरफिदी ७, मालेबगर | पुरुष |
| ७५४ | ०८८८ | मदन रेग्मी | ९४१८३ | हरिमाया रेग्मी | मुक्तिप्रसाद रेग्मी | छविलाल रेग्मी | तनहुँ, ढोरफिदी ७, मालेबगर | पुरुष |
| ७५५ | ०८८९ | बन्दना पण्डित | २५९६ | तारा पण्डित | शुकदेव पण्डित | अभिमन्यु पण्डित | कास्की, लेखनाथ १५, बडहरे | महिला |
| ७५६ | ०८९० | इश्वरी लम्साल (सिग्देल) | ४२३००९ | लक्ष्मी सिग्देल | यदुनाथ सिग्देल | ज्योतिप्रसाद सिग्देल | स्याङ्जा, चिसापानी ५, फेदी | महिला |
| ७५७ | ०८९१ | रोशनी गुरुड | ७३२६२ | डिलमाया गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | नन्दवीर गुरुड | तनहुँ, भानुमति २ | महिला |
| ७५८ | ०८९२ | इन्दिरा पण्डित | १५९५३४ | राधादेवी पण्डित | लिलामणि पण्डित | विश्वनाथ पण्डित | कास्की, ले.न.पा. १५, बडहरे | महिला |
| ७५९ | ०८९३ | सुनिता गुरुड | १५४३५० | विरमाया गुरुड | कृष्णकुमार गुरुड | तुलसीराम गुरुड | कास्की, लेखनाथ १३, राजाकाचौतारा | महिला |
| ७६० | ०८९४ | सविता पौडेल | ८६४६२ | कल्पना पौडेल | रामचन्द्र पौडेल | पदमाल पौडेल | स्याङ्जा, बाइसिड ५, सरादी | महिला |
| ७६१ | ०८९५ | मनादेवी कुंवर | ४६३००६/४५८ | खगीमाया कुंवर | टेकबहादुर कुंवर | रुद्रनाथ कुंवर | कास्की, पुम्दीभुम्दी २, चिसापानी | महिला |
| ७६२ | ०८९६ | श्रृजना रेग्मी | ४२३०३४ | लक्ष्मी रेग्मी | शेषकान्त रेग्मी | टेकप्रसाद रेग्मी | स्याङ्जा, खिलिङ देउराली ५ | महिला |
| ७६३ | ०८९७ | चन्द्रकला पोखरेल | ५५ | हरिमाया पोखरेल | तुलसीराम पोखरेल | टिकाराम पोखरेल | नवलपरासी, प्रसौनी ७, तल्लोभिउरान | महिला |
| ७६४ | ०८९८ | रोमकला गुरुड | ७६९५३ | टकमाया गुरुड | खेमबहादुर गुरुड | | तनहुँ, फिरफिरे ७, पौवा | महिला |
| ७६५ | ०८९९ | आममाया पुन | १५४२८१ | पौमती पुनमगर | पूर्णबहादुर पुन मगर | कबरसिंह पुनमगर | कास्की, धम्पुर ९, धम्पुस | महिला |
| ७६६ | ०९०२ | सुष्माकुमारी गुरुड | ४१३६५ | आशकुमारी गुरुड | यामबहादुर गुरुड | गुञ्जमान गुरुड | पर्वत, देउराली २, लाडब्दी | महिला |
| ७६७ | ०९०३ | प्रेमकुमारी बराल | | हिरादेवी बराल | मोतीराज बराल | लेखनाथ बराल | कास्की, पोखरा ३, जदीपुर | महिला |
| ७६८ | ०९०५ | शरदचन्द्र पौडेल | १७३४११ | नारायणी पौडेल | शेषमणि पौडेल | भुमनाथ पौडेल | कास्की, हेमजा ८, सहथर | पुरुष |
| ७६९ | ०९०७ | सुष्मा पौडेल | ४६३०२८/१८९ | चित्रा पौडेल | विष्णुमणि पौडेल | चुडामणि पौडेल | कास्की, थुम्की ३, स्यास्त्री | महिला |
| ७७० | ०९०८ | दिपक पौडेल | ४२३०५६/१२८ | टिकादेवी पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | जयनारायण पौडेल | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ६ | पुरुष |
| ७७१ | ०९०९ | सिर्जना पहारी | १७५५४२१ | कौशिला पहारी | रामकृष्ण पहारी | | कास्की, सराङ्कोट १, देउरालीपाटन | महिला |
| ७७२ | ०९१० | लक्ष्मी श्रेष्ठ | २३९२५ | सुन्तलीदेवी श्रेष्ठ | हुमबहादुर श्रेष्ठ | थकाली श्रेष्ठ | स्याङ्जा, रत्नपुर ४, क्वामी | महिला |
| ७७३ | ०९११ | मधु गिरी | १५१०८६ | जानकी गिरी | नारायण गिरी | गजानन्द गिरी | कास्की, पोखरा १६, लामाचौर | महिला |
| ७७४ | ०९१२ | तारा पौडेल | १५४८४८ | भ्यामकुमारी पौडेल | बोधराज पौडेल | ढुण्डीराज पौडेल | कास्की, चापाकोट ६, घडेरी | महिला |
| ७७५ | ०९१३ | भगवती कार्की | ९७६५९ | खिनाकुमारी कार्की | मुक्तबहादुर कार्की | हर्कबहादुर कार्की | स्याङ्जा, पु.व.न.पा. १०, बतासे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|---------------|-----------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------------|-------|
| ७७६ | ०९१४ | हिरा अर्याल | ४६३२०६२११ | | तमनारायण अर्याल | | स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी २, | महिला |
| ७७७ | ०९१६ | अशोककुमार पौडेल | ८७५९७ | विष्णुमाया पौडेल | नारायण पौडेल | चक्रपाणी पौडेल | स्याङ्जा, किचनास ५, गोपाले | पुरुष |
| ७७८ | ०९१७ | जमुना थापा क्षेत्री | ४६३०२०/२११ | पार्वती थापा क्षेत्री | ज्ञानबहादुर थापा क्षेत्री | कीर्तिबहादुर थापा क्षेत्री | कास्की, सराङ्गकोट ८, गोठादी | महिला |
| ७७९ | ०९१८ | लक्ष्मी जि.सी. | ४६३०२०/१३१ | माता जि.सी. | दुर्गाबहादुर जि.सी. | मानबहादुर जि.सी. | कास्की, सराङ्गकोट ४, पदेली | महिला |
| ७८० | ०९२० | गंगाकुमारी गोतामे | ४६३०२०/१०९ | गिता गोतामे | बुद्धिबहादुर गोतामे | लालबहादुर गोतामे | कास्की, सराङ्गकोट २, पदेली | महिला |
| ७८१ | ०९२१ | दुर्गा कार्की | ४६३०१० | पूर्णमाया कार्की | सुरजबहादुर कार्की | प्रेमबहादुर कार्की | कास्की, काहुँ ९, पोखरीथोक | महिला |
| ७८२ | ०९२२ | प्रमिला श्रेष्ठ | ४६३०३०/२६८ | भुमाकुमारी श्रेष्ठ | भैरवलाल श्रेष्ठ | चिनबहादुर श्रेष्ठ | कास्की, हंसपुर २, पिप्लेबजार | महिला |
| ७८३ | ०९२३ | इन्दिरा कार्की | ४६३०२१ | धर्मकुमारी कार्की | प्रेमबहादुर कार्की | खड्गबहादुर कार्की | कास्की, हेमजा ३, कार्कीथार | महिला |
| ७८४ | ०९२४ | शारदा लम्साल | ४३३०४३ | चेतकुमारी लम्साल | ऋषिराम लम्साल | खिमलाल लम्साल | तनहुँ, किहुँ ९, हुक्का | महिला |
| ७८५ | ०९२६ | अम्बिका सिग्देल | ४२३००९ | जसुदा सिग्देल | गिरीधारी सिग्देल | शिवशंकर सिग्देल | स्याङ्जा, चिसापानी ९ | महिला |
| ७८६ | ०९२७ | विदुर लम्साल | | शान्ता लम्साल | कृष्णप्रसाद लम्साल | तिलकराम लम्साल | स्याङ्जा, चिन्नेवास २, कोलडाँडा | पुरुष |
| ७८७ | ०९२८ | सावित्री खड्का | ४६३०२७/३८८ | विष्णुमाया खड्का | राम्जी खड्का | अम्मरबहादुर खड्का | कास्की, रुपाकोट २, चनौटे | महिला |
| ७८८ | ०९३० | बालकुमारी पौडेल | ४२३०५४ | मनमाया पौडेल | तेजप्रसाद पौडेल | विष्णुदत्त पौडेल | स्याङ्जा, सेतीदोभान ४, ठूलीवराय | महिला |
| ७८९ | ०९३२ | राधा हमाल | ८२२६२ | नारायणकुमारी हमाल | चित्रबहादुर हमाल | तिलबहादुर हमाल | तनहुँ, राईपुर ४, भुस्नापुर | महिला |
| ७९० | ०९३३ | सूर्यबहादुर क्षेत्री | ८१४८१ | जमुना क्षेत्री | हुमबहादुर क्षेत्री | मान्धवज क्षेत्री | स्याङ्जा, चिसापानी ६, गामी छाक्रा | पुरुष |
| ७९१ | ०९३४ | भेषबहादुर पराजुली | ४३१०४०/१०४३९६ | आनन्द पराजुली | हुमबहादुर पराजुली | खिमबहादुर पराजुली | तनहुँ, राईपुर ५, गामीछाक्रा | पुरुष |
| ७९२ | ०९३६ | पूर्णमाया विश्वकर्मा | ४६१०३४ | काली वि.क. | विश्वबहादुर वि.क. | घुरानो वि.क. | कास्की, थुमाकोडाँडा ७, केउरानी | महिला |
| ७९३ | ०९३७ | सविता अर्याल | ७९६४९ | डोलप्रसाद अर्याल | ईश्वरीप्रसाद अर्याल | डण्डपाणी अर्याल | स्याङ्जा, ढापुक ९, मोहन्डाँडा | महिला |
| ७९४ | ०९३८ | सरिता रिमाल | १५९८१३ | बसन्ती रिमाल | डिल्लीराम रिमाल | प्यामनारायण रिमाल | कास्की, भरतपोखरी ४, चिसापानी | महिला |
| ७९५ | ०९३९ | शंकर रिमाल | १५९८१२ | बसन्ती रिमाल | डिल्लीराम रिमाल | प्यामनारायण रिमाल | कास्की, भरतपोखरी ४, चिसापानी | पुरुष |
| ७९६ | ०९४० | शारदा लामिछाने | २२१३ | मधुमाया लामिछाने | गिरीराज लामिछाने | उमनाथ लामिछाने | कास्की, लेन.पा. १२, मिलनचोक | महिला |
| ७९७ | ०९४२ | पवित्रा पौडेल | २४९ | टिकाकुमारी पौडेल | शिवप्रसाद पौडेल | केदारनाथ पौडेल | कास्की, नि.पो. ८, फेदिपाटन | महिला |
| ७९८ | ०९४३ | अमृता गुरुड | ४६१००३/१०३ | चन्द्रशोभा गुरुड | भुवनसिं गुरुड | मकनबहादुर गुरुड | कास्की, भरतपोखरी २, मालागिरी | महिला |
| ७९९ | ०९४४ | रीतु खड्का | ४२३०६१/१४३ | मीना खड्का | बद्रीबहादुर खड्का | काजिमान खड्का | स्याङ्जा, फेदीखोला ४, खड्कागाउँ | महिला |
| ८०० | ०९४५ | भगवती कार्की | ४२३०६१/२९९ | कृष्णमाया कार्की | नरबहादुर कार्की | रत्नबहादुर कार्की | स्याङ्जा, फेदिखोला १, खड्केटारी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|---------------------|-----------------------|--------------------|-------------------------------|-------|
| ८०१ | ०९४६ | हिमादेवीथापा | ४६३०२८/३८७ | देवमाया थापा | होमबहादुर थापा | नवलसिं थापा | कास्की, थुम्की ४, घंगुवा | महिला |
| ८०२ | ०९४८ | भेषराज पौडेल | ८७२१३ | भुवादेवी पौडेल | मोतिलाल पौडेल | पूर्णभद्र पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क ५, छपालीथोक | पुरुष |
| ८०३ | ०९४९ | संविधान लामिछाने | ४६१०१०/७७ | विष्णुमाया लामिछाने | हरिप्रसाद लामिछाने | भिमलाल लामिछाने | कास्की, काहुँ २, लामिछाने टोल | पुरुष |
| ८०४ | ०९५० | ड्यामप्रसाद पोखरेल | ९१५८६ | लालुमाया पोखरेल | हरिप्रसाद पोखरेल | प्रबन्ध पाध्य | स्याङ्जा, ओरपटे ३, सानावाङ्गु | पुरुष |
| ८०५ | ०९५२ | रामबहादुर खोर्जा (पुन) | ४१०६३ | बालमाया खोर्जा पुन | शेरबहादुर खोर्जा पुन | चक्रविर खोर्जा पुन | पर्वत, शालिजा ७ | पुरुष |
| ८०६ | ०९५३ | शेरबहादुर थापा | ९०६८ | मनकुमारी थापा | लचन्द्रबहादुर थापा | तलहसिं थापा | स्याङ्जा, चिन्नेवास ४, कुवादी | पुरुष |
| ८०७ | ०९५४ | मिनाकुमारी श्रेष्ठ | २४८ | कृष्णकुमारी श्रेष्ठ | मणिराज श्रेष्ठ | भिमलाल श्रेष्ठ | कास्की, थुम्की १ | महिला |
| ८०८ | ०९५५ | नेत्रप्रसाद अधिकारी | १६१६२५ | धनकुमारी अधिकारी | टेकमान अधिकारी | प्रजापति अधिकारी | कास्की, चापाकोट ८, मकानपुर | पुरुष |
| ८०९ | ०९५६ | अविनाश कुंवर | ५४८३९ | गंगाकुमारी कुंवर | बलबहादुर कुंवर | जयबहादुर कुंवर | पर्वत, बाजुङ्ग ४, कुंवरटोल | पुरुष |
| ८१० | ०९५८ | बिमला थापा | ९७७५९ | नरवदी थापा | पदमबहादुर थापा | प्रेमबहादुर थापा | स्याङ्जा, पुतलीबजार ६, रामकोश | महिला |
| ८११ | ०९५९ | श्रीमाया लामिछाने | ६७३१८ | मनकला लामिछाने | गोविन्द लामिछाने | | कास्की, धिताल ३, पाल्खेत | महिला |
| ८१२ | ०९६० | पुष्पा पौडेल | | मायादेवी पौडेल | जयराम पौडेल | लीलाथर पौडेल | तनहुँ ५ | महिला |
| ८१३ | ०९६१ | संगीता अधिकारी | ३५३०३१ | राधिका अधिकारी | गोविन्दप्रसाद अधिकारी | बलराम अधिकारी | कास्की, लेखनाथ ११, फुलवारी | महिला |
| ८१४ | ०९६२ | नानीमाया ढकाल | १५९८०४ | सुमित्रा ढकाल | श्रीकृष्ण ढकाल | विनीमाधव ढकाल | कास्की, हंसपुर ५ | महिला |
| ८१५ | ०९६४ | गमबहादुर थापा | | उमाया थापा | जीतबहादुर थापा | खड्गबहादुर थापा | तनहुँ, भगवतीपुर ५, थुर्कोट | पुरुष |
| ८१६ | ०९६५ | राधादेवी शर्मा | ४२३०५५१४४ | कमला पौडेल | पदमप्रसाद पौडेल | खडानन्द | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ८ | महिला |
| ८१७ | ०९७० | सुनिता पौडेल | १६७३८६ | विष्णुकुमारी पौडेल | मनहरी पौडेल | तुलसीप्रसाद पौडेल | कास्की, लामाचौर ८, धामी | महिला |
| ८१८ | ०९७२ | इन्द्रप्रसाद अधिकारी | ४६३०३७ | डम्बरकुमारी अधिकारी | काशीराम अधिकारी | कलाधर अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ७, साहुथर | पुरुष |
| ८१९ | ०९७५ | इन्दिरा बानियाँ | १७४४७५ | सिता बानियाँ | धुवबहादुर बानियाँ | धनबहादुर बानियाँ | कास्की, पोखरा १६ | महिला |
| ८२० | ०९७८ | सुनिल देवकोटा | १५५६२५ | खिमकुमारी देवकोटा | तुलसीप्रसाद देवकोटा | गंगाधर देवकोटा | कास्की, लुम्ले ५ | पुरुष |
| ८२१ | ०९७९ | सीता पौडेल | ६६८ | विष्णुमाया पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | भूमिलाल पौडेल | कास्की, अर्मला ६ | महिला |
| ८२२ | ०९८१ | फडीन्द्र बाग्ले | ३४१०२३/१८ | पुर्णकला बाग्ले | धनन्जय बाग्ले | रामकृष्ण बाग्ले | पर्सा, विरुवागुठी ५ | पुरुष |
| ८२३ | ०९८३ | विष्णुमाया परियार | ४६३०१२ | लक्ष्मी परियार | चन्द्रबहादुर परियार | बसन्त परियार | कास्की, मौजा १, मोहोरिया | महिला |
| ८२४ | ०९८६ | तुलबहादुर गुरुङ | १३८६१२ | मसिनु गुरुङ | चौधबहादुर गुरुङ | टिकाराम गुरुङ | गोरखा, हंसपुर ६, अजिरकोट | पुरुष |
| ८२५ | ०९८७ | कल्पना भट्टराई (गौतम) | ४३७२० | शारदा गौतम | तुल्सी गौतम | शोभाखर गौतम | गुल्मी, रुरु ९, भटकुवा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|------------------------|-------------------------|---------------------|--|-------|
| ८२६ | ०९८८ | सृजना लामिछाने | १५९३७३ | सितादेवी लामिछाने | रेवतीरमण लामिछाने | वसन्त लामिछाने | कास्की, लेखनाथ ४ | महिला |
| ८२७ | ०९८९ | गुप्तबहादुर पुन | १५५५२३ | कौशिला पुन | बुद्धिबहादुर पुन | कुमविर पुन | कास्की, माछापुच्छ्रे ८, रुम्जा | पुरुष |
| ८२८ | ०९९० | शिला बराल | १७०५८४ | खिमावती बराल | लालप्रसाद बराल | | कास्की, पुम्दी भुम्दी ७, काभ्रे | महिला |
| ८२९ | ०९९२ | महेन्द्र पुन | ५५७३/७१ | जुठी थापा | बलबहादुर पुन | हर्कबहादुर पुन | बाग्लुङ, तंग्राम ३, पोम्दी | पुरुष |
| ८३० | ०९९४ | भागीरथी तिमिल्सिना | ४६३०२० | मिना तिमिल्सिना | छुविलाल तिमिल्सिना | टिकाराम तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| ८३१ | ०९९५ | एलिसा गुरुङ | ५५९०७ | विष्णुकुमारी गुरुङ | पूर्णबहादुर गुरुङ | काइसि गुरुङ | लमजुङ, पसगाउँ ८, पसगाउँ | महिला |
| ८३२ | ०९९६ | देवराज पौडेल | ४६१००५/१९४ | तिलावती पौडेल | तारानाथ पौडेल | रुद्रलाल पौडेल | कास्की, कृष्टि ९, भिरस्वारा | पुरुष |
| ८३३ | ०९९७ | इन्दुकुमारी थापा | ३४६२५ | भिमकुमारी कार्की | भक्तबहादुर कार्की | रामबहादुर थापा | कास्की, सराङ्गकोट २, पदेली | महिला |
| ८३४ | ०९९८ | मनसुब्बा गुरुङ | | ज्ञानमाया गुरुङ | कृष्णबहादुर गुरुङ | मनबहादुर गुरुङ | कास्की, भिजुरेडाँडा १, रवैडाँडा | महिला |
| ८३५ | ०९९९ | विष्णु सुवेदी | ४६३०२२ | सरस्वती चुवाइ (सुवेदी) | सानोनारनदत्त चुवाइ (| केशव चुवाइ (सुवेदी) | कास्की, कास्कीकोट १, लौसीढुङ्गा | महिला |
| ८३६ | १००१ | शारदा ढुङ्गाना | ९७७५१ | सीतादेवी ढुङ्गाना | प्रेम शर्मा ढुङ्गाना | टिकाराम ढुङ्गाना | स्याङ्जा, आरुचौर २, तालपोखरी | महिला |
| ८३७ | १००२ | सुमित्रा अर्याल | ८७४७७ | केशरी अर्याल | तिलप्रसाद अर्याल | पशुपति अर्याल | स्याङ्जा, अर्जुन चौपारी २ | महिला |
| ८३८ | १००३ | सन्तोष देवकोटा | ४६१०२५/१४२ | गोमा देवकोटा | शालीकराम देवकोटा | कृष्णलाल देवकोटा | कास्की, लुम्ले ५, पुरानोघडेडी | पुरुष |
| ८३९ | १००४ | चन्सीरी पुन | ३४८६२ | दुदीमाया पुन | प्रेमबहादुर पुन | नरबहादुर पुन | कास्की, फुलबारी ११ | महिला |
| ८४० | १००६ | रामजीप्रसाद बास्तोला | १७३९०५ | एकुमाया बास्तोला | भोजराज बास्तोला | गिरधारी बास्तोला | कास्की, मौजा ७, विसौना | पुरुष |
| ८४१ | १००७ | उषा थापा | ९७२७३ | यूगलकुमारी थापा | हेमबहादुर थापा | नौबहादुर थापा | स्याङ्जा, विरुवा अर्चले २, अर्चले | महिला |
| ८४२ | १००८ | भगवती पौडेल | १४०२४५ | कुसी पौडेल | नन्दलाल पौडेल | गोरे पौडेल | कास्की, कास्कीकोट २ | महिला |
| ८४३ | १०११ | शर्मिला पौडेल (पराजुली) | १६८२८२ | शारदा पौडेल | टेकप्रसाद पौडेल | टिकाराम पौडेल | कास्की, पुम्दीभुम्दी २, फुसेखोला | महिला |
| ८४४ | १०१२ | शकुन्तला अधिकारी घिमिरे | ४६३०३२ | डम्बरकुमारी अधिकारी | तिर्थराज अधिकारी | चिरञ्जिवी अधिकारी | लमजुङ, इशानेश्वर ७, भाडवेशी | महिला |
| ८४५ | १०१३ | शारदादेवी न्यौपाने | १२०४८ | रमादेवी न्यौपाने | हेमनाथ न्यौपाने | गंगादत्त न्यौपाने | लमजुङ, प्याराजुङ्ग ४, बोराङ्ग | महिला |
| ८४६ | १०१४ | काजीमान सुनार | ५११०३१/१२४ | मनबुजा कामी | चन्द्रबहादुर कामी (वि.) | रुद्रबहादुर कामी | पर्वत, बाजुङ्ग ९, कोरगाउँ | पुरुष |
| ८४७ | १०१५ | शकुन्तला पौडेल | १७३६९७ | मधु पौडेल | रामचन्द्र पौडेल | खडानन्द पौडेल | कास्की, भरतपाखेरी ६, वरमाभथर | महिला |
| ८४८ | १०१६ | सीताकुमारी सुवेदी | | मिना सुवेदी | उदयप्रकाश सुवेदी | दामोदर सुवेदी | कास्की, भिजुरेडाँडा ६ | महिला |
| ८४९ | १०१७ | संजय तामाङ | १५९५६२ | उर्सिमाया तामाङ | विले तामाङ | सन्तबहादुर तामाङ | कास्की, सार्दीखोला ५, खैम्राङ्ग | पुरुष |
| ८५० | १०१८ | सुनिता थापा | ४२३०१०/४२९ | तारादेवी थापा | नेत्रबहादुर थापा | तमानसिंह थापा | स्याङ्जा, चित्रेभन्ज्याङ ३, वाङ्गेश्वारा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|--------------------------|-------------------------------|------------------------|---------------------------------|-------|
| ८५१ | १०१९ | प्रदिप रेग्मी | १२९९४९ | गोमादेवी रेग्मी | शिवलाल रेग्मी | कुमारीप्रसाद रेग्मी | गोरखा, केरावारी ५, रेग्मी | पुरुष |
| ८५२ | १०२० | सृजना खनाल | ८८७२८ | राधा उपाध्याय (खनाल) | शेषनारायण उपाध्याय | बामदेव खनाल (उपाध्याय) | नवपरासी, स्वाठी ८, स्वाठी | महिला |
| ८५३ | १०२१ | तारा राना | ५०१०३१/६४९७ | सुवित्रा राना | गंगाबहादुर राना | लालबहादुर राना | बाग्लुङ, राङखानी ५, माफ्फगाउँ | महिला |
| ८५४ | १०२२ | जीवनबाबु खनाल | ७४४१९ | माइरथी खनाल | रमाकान्त खनाल | प्रयादूत खनाल | कास्की, हंसपुर १, सिमलचौर | पुरुष |
| ८५५ | १०२३ | सकुन थापा | ९६७३० | भिम थापा | रुद्रबहादुर थापा | भिमबहादुर थापा | स्याङ्जा, किचनास ५ | महिला |
| ८५६ | १०२४ | निर्मला भण्डारी | १६६४३५ | तुलसी भण्डारी | द्रोणराज भण्डारी | मोतीलाल भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४ | महिला |
| ८५७ | १०२६ | सुमित्रा खाँण | ३९३०१३/३० | पुष्पलता खाँण | हाकिन्द्रबहादुर खाँण | टिकाबहादुर खाँण | पाल्पा, गाँडाकोट ७, साँखर्दी | महिला |
| ८५८ | १०२७ | रुक्मिणी पौडेल | १७०५९७ | भवीदेवी पौडेल (क्षेत्री) | धनबहादुर क्षेत्री (पौड) | खडुपाध्याय पौडेल | कास्की, भरतपोखरी ३, सिस्ने | महिला |
| ८५९ | १०२८ | कृष्ण क्षेत्री | ८७३९५ | हरिकला क्षेत्री | बुद्धिबहादुर पौडेल (क्षेत्री) | डिल्लीराम पौडेल | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ५ | पुरुष |
| ८६० | १०२९ | मञ्जुकुमारी थापा | ४३३०४१/३४४ | | बलराम थापा | | तनहुँ, अरुणोदय ६ | महिला |
| ८६१ | १०३० | माधवी पौडेल | १७०५९६ | भवीदेवी पौडेल | धनबहादुर क्षेत्री (पौड) | खडु पाध्याय पौडेल | कास्की, भरतपोखरी ३, सिस्ने | महिला |
| ८६२ | १०३१ | मनकुमारी भण्डारी | ४६३००३/३३५ | सुकुमाया भण्डारी | अमरबहादुर भण्डारी | भुलबहादुर भण्डारी | कास्की, भरतपोखरी ३, तोरीचौर | महिला |
| ८६३ | १०३२ | तिर्थमाया लामिछाने | ४६३००३/२९९ | मिनाकुमारी लामिछाने | तिलकप्रसाद लामिछाने | कपिलमणी लामिछाने | कास्की, भरतपोखरी ३, सिस्ने | महिला |
| ८६४ | १०३३ | विष्णुमाया मगर (थापा) | ४३३००६/४० | तिलकुमारी मगर | रनबहादुर मगर | बलबहादुर मगर | तनहुँ, भगवतिपुर ४, देउराली | महिला |
| ८६५ | १०३४ | नविना खाँण | ३९३०१३/२५ | पुष्पलता खाँण | हाकिन्द्रबहादुर खाँण | टिकाबहादुर खाँण | पाल्पा, गाँडाकोट ७, सोखर्दी | महिला |
| ८६६ | १०३६ | दीपकप्रसाद सापकोटा | ५१३०४६/१२१ | पवित्रा सापकोटा | भूपेन्द्र सापकोटा | हरिहर सापकोटा | पर्वत, लेखफाँट ६, गैरागाउँ | पुरुष |
| ८६७ | १०३७ | केशव अधिकारी | ४६३०६५/७५ | डम्बरकुमारी अधिकारी | काशीराम अधिकारी | कलाधर अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ७, साहुथर | पुरुष |
| ८६८ | १०३९ | इन्द्रप्रसाद बास्तोला | ५२५९४ | एकुमाया बास्तोला | भोजराज बास्तोला | गिरीधारी बास्तोला | कास्की, मौजा ७, बिसौना | पुरुष |
| ८६९ | १०४० | अम्बिका नेपाली | १५५४२६ | टुल्कीमाया नेपाली | केपूबहादुर नेपाली | डिलबहादुर नेपाली | कास्की, कालिका १, नेपालीगाउँ | महिला |
| ८७० | १०४१ | ज्ञानु गुरुड | ५५८ | गोमा गुरुड | पूर्णबहादुर गुरुड | मनकाजी गुरुड | कास्की, लेखनाथ २, रिट्टेपानी | महिला |
| ८७१ | १०४४ | चोकमाया गुरुड | ९७०६८ | धनकुमारी गुरुड | रामकाजी गुरुड | वृषसिंह गुरुड | कास्की, पुम्दी भुम्दी ७, भुम्दी | महिला |
| ८७२ | १०४५ | कल्याणी अधिकारी | ४६३०४५/३०८ | हरिमाया अधिकारी | गोविन्द अधिकारी | रविलाल अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४ | महिला |
| ८७३ | १०४७ | अप्सरा शर्मा (सापकोटा) | ४६३०३४/२२७ | राधा शर्मा | कृष्णप्रसाद शर्मा | चुडामणी शर्मा | कास्की, थुमाकोडाँडा ७, केउरानी | महिला |
| ८७४ | १०४९ | दिलीप लामिछाने | ५१३०५१/१५९ | मनादेवी लामिछाने | ख्यामनारायण लामिछाने | हरिप्रसाद लामिछाने | पर्वत, शंकरपोखरी ९, खल्डाँडा | पुरुष |
| ८७५ | १०५० | गंगामाया गुरुड | ४६१०३०/१८९ | इन्द्रकुमारी गुरुड | सन्तबहादुर गुरुड | नरबहादुर गुरुड | कास्की, हंसपुर ५, हाडीखोला | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|--------------|--------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------------|-------|
| ८७६ | १०५१ | रामचन्द्र भुसाल | ५५८५९ | हरिकला भुसाल | नेत्रप्रसाद भुसाल | हरिलाल भुसाल | पर्वत, शंकरपोखरी ९, बिरौटा | पुरुष |
| ८७७ | १०५२ | राजुप्रसाद रिजाल | ५५८५५ | शिवकुमारी पंगाली | शालिकराम पंगाली (रिज) | शडानन्द पंगाली (रिजाल) | पर्वत, शंकरपोखरी ९, खल्डाँडा | पुरुष |
| ८७८ | १०५३ | सञ्जयमणि सोती | ५५१०३ | विष्णुमाया सोती | सूर्यमणि सोती | लक्ष्मीनाथ सोती | लम्जुङ, इशानेश्वर ९, करापुटार | पुरुष |
| ८७९ | १०५४ | विकास ढकाल | ४३३०३६/२११ | श्रीजना ढकाल | नारायणप्रसाद ढकाल | वासुदेव ढकाल | तनहुँ, थप्रेक ३, तल्लीपोखरी | पुरुष |
| ८८० | १०५५ | जगु गुरुङ | ४५३०१९ | भिममाया गुरुङ | डिल्लीभङ गुरुङ | बुद्धिमान गुरुङ | लमजुङ, भोर्लेटार २ | महिला |
| ८८१ | १०५६ | खगेश्वर भुसाल | ५१३०५१/६५ | डिलकुमारी भुसाल | नारायणदत्त भुसाल | भवदत्त भुसाल | पर्वत, शंकरपोखरी ९, खल्डाँडा | पुरुष |
| ८८२ | १०५७ | अशोक सोती | ५४७९२ | मैनादेवी सोती | वामदेव सोती | अग्धीघर सोती | लमजुङ, इशानेश्वर ९, करापुटार | पुरुष |
| ८८३ | १०५८ | सीतादेवी आचार्य | १४०९०८ | खिमकुमारी आचार्य | देवीप्रसाद आचार्य | | कास्की, भरतपोखरी ३, सिल्लेनीतरा | महिला |
| ८८४ | १०६१ | नविनबहादुर थापा | ५०१३७ | लक्ष्मी थापा | गोपिबहादुर थापा | टेकबहादुर थापा | पर्वत, थापाठाना ७, भेडावारी | पुरुष |
| ८८५ | १०६२ | मेनुका पौडेल | ८५१२१ | विमला पौडेल | उपेन्द्र पौडेल | रुद्रलाल पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क ६, आरुखर्क | महिला |
| ८८६ | १०६३ | अनिता सुवेदी | १६४८७९ | हरिमाया सुवेदी | गंगाप्रसाद सुवेदी | भवानीशंकर सुवेदी | कास्की, भाचोक ९, मकैखोला | महिला |
| ८८७ | १०६४ | चित्रबहादुर नेपाली | १५०२०४ | बसन्ती नेपाली | पूर्णबहादुर नेपाली | कुलबहादुर नेपाली | कास्की, लुम्ले २, एकुवार | पुरुष |
| ८८८ | १०६५ | सूर्यप्रसाद गौतम | १४५१५८ | सुमित्रा गौतम | ऋषि गौतम | नन्दलाल गौतम | कास्की, भाचोक ४, भट्टडाँडा | पुरुष |
| ८८९ | १०६६ | देवी ढकाल | ४६३०३०/५६४ | विष्णुमाया ढकाल | राधाकृष्ण ढकाल | बलभद्र ढकाल | कास्की, हंसपुर ५, हाँडीखोला | महिला |
| ८९० | १०६७ | देवेन्द्र गिरी | १७६२३ | तुलसी गिरी | सहज गिरी | गहन गिरी | पर्वत, देउपुर ६, डाँडाथोक | पुरुष |
| ८९१ | १०६८ | डोलराज पौडेल | ८७८७७ | जालकुमारी पौडेल | पानुदत्त पौडेल | गोविन्दप्रसाद उपाध्याय | स्याङ्जा, विचारीचौतारा १ | पुरुष |
| ८९२ | १०६९ | विजयकुमार रानाभाट | | मिनामाया रानाभाट | रुक्मबहादुर रानाभाट | नन्दलाल रानाभाट | तनहुँ, राम्जाकोट ९, करुवाटार | पुरुष |
| ८९३ | १०७० | सूर्य गिरी | २०६५८४ | रणकुमारी गिरी | लाल गिरी | दामोदर गिरी | बाग्लुङ, जैदी १, जैदी | पुरुष |
| ८९४ | १०७१ | रमेश न्यौपाने | १३८६९९ | कृष्णमाया न्यौपाने | सूर्यप्रसाद न्यौपाने | सुकदेव न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | पुरुष |
| ८९५ | १०७२ | नवराज अधिकारी | ४६३०४२ | हरिकला अधिकारी | चुडामणी अधिकारी | जयभद्र अधिकारी | कास्की, धिताल ८, अस्ताम | पुरुष |
| ८९६ | १०७३ | गोविन्दप्रसाद तिमिल्सिना | १६०६११ | नन्दकला तिमिल्सिना | हरिप्रसाद तिमिल्सिना | डण्डपाणी तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | पुरुष |
| ८९७ | १०७४ | मिनकुमारी राना | ८३७०५ | खिमकुमारी राना | गञ्जसिं राना | गंगबहादुर राना | तनहुँ, भगवतीपुर ५, पुर्कोट | महिला |
| ८९८ | १०७५ | रेस्मराज ढकाल | ९४७५७ | सिता ढकाल | भाष्कर ढकाल | माधव ढकाल | तनहुँ, थप्रेक ३, तल्लीपोखरी | पुरुष |
| ८९९ | १०७६ | केशवचन्द्र घिमिरे | ४५१००७/१६३९ | नानिमाया घिमिरे | दयासागर घिमिरे | वेदनाथ घिमिरे | लमजुङ, सिम्पानी ९, गैरागाउँ | पुरुष |
| ९०० | १०७७ | सुशिला रोका | ४२१०४८/९५७८७ | माया रोका | कृष्णबहादुर रोकाहा | मनबहादुर रोकाहा | स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी ६, खाल्टे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|------------------------------------|-------|
| ९०१ | १०७८ | हरिचन्द्र तिमिल्सिना | १५५५८५ | पूर्णकली तिमिल्सिना | कृष्णप्रसाद तिमिल्सिना | केशवप्रसाद तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | पुरुष |
| ९०२ | १०८० | बद्रीप्रसाद पोखरेल | ९०४७९ | चित्रकला पोखरेल | लिलाधर पोखरेल | टिकाराम पोखरेल | स्याङ्जा, किचनास ७, नयावारी | पुरुष |
| ९०३ | १०८२ | बिन्दु आचार्य | १५३०८८ | टुल्कीदेवी आचार्य | द्रोणप्रसाद आचार्य | रत्नाखर आचार्य | कास्की, अर्मला ३, हरिपाऊ | महिला |
| ९०४ | १०८३ | डिल्लीबहादुर हमाल | ८९०४ | सिसु आचार्य | लक्ष्मीप्रसाद आचार्य | कृष्णप्रसाद आचार्य | जुम्ला चापा ४, जाँच | पुरुष |
| ९०५ | १०८४ | सन्तोष शर्मा तिमिल्सिना | ४६१०२० | विष्णुमाया तिमिल्सिना | महेन्द्र शर्मा तिमिल्सिन | रङ्गनाथ तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ३, भेगरा | पुरुष |
| ९०६ | १०८६ | रेखा गुरुड | ४६३०१७ | चिनीमाया गुरुड | तेजबहादुर गुरुड | | कास्की, नार्मजुङ्ग ८, घ्याम्राङ्ग | महिला |
| ९०७ | १०८७ | उर्मिला पौडेल | ५०७१७ | गुमादेवी पौडेल | लक्ष्मीकान्त पौडेल | रामचन्द्र पौडेल | पर्वत, ठुलीपोखरी ९, खोरे | महिला |
| ९०८ | १०८९ | सावित्री गुरुड | ४२१०६२/९५१६४ | माया गुरुड | जितबहादुर गुरुड | चित्रबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, गिजिन्डाडा | महिला |
| ९०९ | १०९० | शोभाकुमारी तिवारी | ४२३०६२/१५ | हरिकला तिवारी | डिल्लीराम तिवारी | धर्मागत तिवारी | स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, गिजिन्डाडा | महिला |
| ९१० | १०९१ | सविना पोखरेल | ४५३०१८ | बसुन्धरा पोखरेल | ऋषिराम पोखरेल | मुक्तानाथ पोखरेल | लमजुङ, इशानेश्वर २, लक्ष्मीबजार | महिला |
| ९११ | १०९२ | दिवाकर शर्मा पाजुली | ४९७९० | धनादेवी पराजुली | खडेश्वर शर्मा पराजुली | गजाधर पराजुली | पर्वत, कुटुवाचौपारी ७, देउपूजा | पुरुष |
| ९१२ | १०९३ | नारायणी थापा | १६८९५२ | मिठु थापा | खिमबहादुर थापा | मानबहादुर थापा | कास्की, हेमजा २, छापथोक | महिला |
| ९१३ | १०९४ | पुजा बराल | ४६१००६/३१४ | नारायणी बराल | होमप्रसाद बराल | परशुराम बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ४, मजुवा | महिला |
| ९१४ | १०९५ | निर्मला पौडेल | १५५१७४ | यममली पौडेल | उमलाल पौडेल | हरिलाल पौडेल | कास्की, सल्यान ९, भोवाङ | महिला |
| ९१५ | १०९७ | रितादेवी तिमिल्सेना | १६४२४७ | लक्ष्मीदेवी तिमिल्सेना | हरिप्रसाद तिमिल्सेना | जिवनाथ तिमिल्सेना | कास्की, लेखनाथ ८, शिशुवा | महिला |
| ९१६ | १०९८ | रूपामाया सुवेदी | | अप्सरा सुवेदी | केदारनाथ सुवेदी | चन्द्रकान्ता सुवेदी | कास्की, कृष्ठी २, दोपहरे | महिला |
| ९१७ | १०९९ | ज्योति के.सी. | ४६३०१०/८५ | दुर्गा के.सी. | डिलबहादुर के.सी. | दुर्गाबहादुर के.सी. | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १२ | महिला |
| ९१८ | ११०१ | पदमा कुंवर | १५२५२४ | मानकुमारी कुंवर | गंगाबहादुर कुंवर | जगतबहादुर कुंवर | कास्की, डिकुरपोखरी १, कुंवरथर | महिला |
| ९१९ | ११०२ | हुमनाथ सिग्देल | ७४३०४ | दुतुमाया सिग्देल | विष्णुप्रसाद सिग्देल | हरिशंकर सिग्देल | तनहुँ, अरुणोदय ५ | पुरुष |
| ९२० | ११०४ | अनु के.सी. | ४२१०५४/९५४७१ | पार्वती के.सी. | जयबहादुर के.सी. | कृष्णबहादुर के.सी. | स्याङ्जा, सेतिदोभान ४ | महिला |
| ९२१ | ११०५ | मुना कार्की | १५४६९३ | मानकुमारी कार्की | राजेन्द्रबहादुर कार्की | | कास्की, हेमजा १, छापथोक | महिला |
| ९२२ | ११०७ | जानकी पुन | १५४९९५ | तालमाया पुन | नरजित पुन | राजविर पुन | कास्की, १२, ढुङ्गेपाटन | महिला |
| ९२३ | ११०९ | सरस्वती गैरे | ९८९५५ | पार्वती गैरे | विष्णुप्रसाद गैरे | तेजप्रसाद गैरे | तनहुँ, रानीपोखरी ९, ऋषिडपाटन | महिला |
| ९२४ | १११० | देवी अर्याल | ८३४४५ | पूर्णकला अर्याल | डण्डपानी अर्याल | गजाधर अर्याल | स्याङ्जा, दरौ १, कुउचेवारी | महिला |
| ९२५ | १११३ | बिन्दुदेवी बराल | ९०८४१ | पदिकादेवी बराल | टेकनाथ बराल | खडानन्द बराल | कास्की, हेमजा ९, मिलनचोक | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|---------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------------|-------|
| ९२६ | १११४ | बिमलाकुमारी पौडेल | ४२३०५२ | कृष्णकुमारी पौडेल | लोकनाथ पौडेल | पलान्धर पौडेल | स्याङ्जा, पञ्जमुल ५, भकिम्ले | महिला |
| ९२७ | १११५ | मधु भण्डारी | ४६३०२१ | नारायणी भण्डारी | शालिकराम भण्डारी | जयलाल भण्डारी | कास्की, हेमजा ६, माफुभट्टी | महिला |
| ९२८ | १११७ | दिनेश गौतम | ५११०५१/१०० | तिलकुमारी गौतम | नेत्रप्रसाद गौतम | देवीप्रसाद गौतम | पर्वत, शंकरपोखरी ३, देउपुजा | पुरुष |
| ९२९ | १११८ | गोविन्दप्रसाद रिजाल | ५११०५१/२२३ | मनरुपा रिजाल | चेतनाथ रिजाल | हरिप्रसाद रिजाल | पर्वत, शंकरपोखरी ९, अमल्लाहा | पुरुष |
| ९३० | १११९ | हेम शर्मा रिजाल | ५११०५१/२२२ | कमलावती रिजाल | चन्द्रदत्त रिजाल | कुलपति रिजाल | पर्वत, शंकरपोखरी ९, अमल्लाहा | पुरुष |
| ९३१ | ११२० | सोमनाथ पौडेल | १६१७०० | पार्वती पौडेल | दुर्गप्रसाद पौडेल | भानुभक्त पौडेल | कास्की, धिताल ४, धिताल | पुरुष |
| ९३२ | ११२१ | दुर्गाराज मरासिनी | १५७५४६ | पवित्रा मरासिनी | वेदप्रसाद मरासिनी | पूर्णभद्र मरासिनी | कास्की, पुम्दी भुम्दी ५, पाल्ते | पुरुष |
| ९३३ | ११२२ | मन्जु क्षेत्री | ४३१०४०/१०९९४६ | श्रीकला क्षेत्री | सन्तोष क्षेत्री | फक्तबहादुर बाग्ले | तनहुँ, राइपुर ३, थामडाँडा | महिला |
| ९३४ | ११२४ | सरस्वती पाहारी | ४६३०१९२६७ | शारदा पाहारी | केशवराज पाहारी | गिरदारी पाहारी | कास्की, पुरुचौर ७, डाँडा | महिला |
| ९३५ | ११२६ | कविराज बराल | ४६३००६१४८९ | | खडानन्द बराल | | कास्की, पुम्दीभुम्दी ५, | पुरुष |
| ९३६ | ११२७ | इन्द्रराज गुरुङ | १५४३२० | | विनय गुरुङ | | कास्की, भरतपोखरी ७, | पुरुष |
| ९३७ | ११२८ | सिर्जना देवकोटा | ४६१००१/४९६० | मद्युमाया देवकोटा | मेदुनाथ देवकोटा | नारणदत्त देवकोटा | कास्की, पोखरा ९, नागढुङ्गा | महिला |
| ९३८ | ११२९ | सूर्यप्रसाद बास्तोला | १५४८२७ | देबु बास्तोला | बालाराम बास्तोला | रत्नाखर बास्तोला | कास्की, काहुँ ७, पाण्डेथर | पुरुष |
| ९३९ | ११३० | मंगला शर्मा | ५१३००६ | गंगादेवी जैसी | चुडामणी जैसी | भवलाल जैसी | पर्वत, कुर्ध ३, छागैर्था | महिला |
| ९४० | ११३२ | कमला थापा | २०७३१६ | रेशमकुमारी थापा | हिराबहादुर थापा | जितमान थापा | बाग्लुङ, सिगाना ६, चनौटे | महिला |
| ९४१ | ११३३ | चन्द्रकला सापकोटा | ४६३०३४ | दिलमाया सापकोटा | अगन्धर सापकोटा | मुक्तिराम सापकोटा | कास्की, थुमाकोडाँडा ९, मजुवा | महिला |
| ९४२ | ११३४ | इन्द्रा थापा | ४३१०३९/१०९३६६ | गंगा थापा | केशव थापा | फक्तबहादुर थापा | तनहुँ, ढोरफिदी ४, छब्दी | महिला |
| ९४३ | ११३६ | सूर्यप्रसाद पौडेल | १६३६८३ | खिनादेवीपौडेल | मनप्रसाद पौडेल | दाताराम पौडेल | कास्की, ले.न.पा. ४, चापाकोचौर | पुरुष |
| ९४४ | ११३७ | करुणादेवी पुन | १७१४६५ | हिरामाया तिलिजा (पुन) | लोकबहादुर तिलिजा (प) | दलविर पुन | कास्की, पोखरा १५, लक्ष्मी | महिला |
| ९४५ | ११३८ | मिनाकुमारी गुरुङ | ४०६ | लिलाकुमारी गुरुङ | केशरबहादुर गुरुङ | कुलबहादुर गुरुङ | कास्की, पुम्दीभुम्दी ६, कालावाङ | महिला |
| ९४६ | ११३९ | रेखा पौडेल | ७१८४७ | यामकुमारी उपाध्याय | कुस्माखर उपाध्याय | कृष्णप्रसाद उपाध्याय | स्याङ्जा, पुतलीबजार ७ | महिला |
| ९४७ | ११४१ | सिर्जना पौडेल | ९३३३१ | सीता पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | शेषकान्त पौडेल | तनहुँ, ब्यास १ ०, देउरालीनगर | महिला |
| ९४८ | ११४२ | शर्मिला ओझा | ४६३०२८/३९० | हरिमाया ओझा | हरिश्चन्द्र ओझा | चटराखर ओझा | कास्की, थुम्की ९, सिर्कुतान | महिला |
| ९४९ | ११४३ | प्रमिला ढकाल | १३५२२३ | आशादेवी ढकाल | भोलानाथ ढकाल | भुवानी ढकाल | कास्की, हंसपुर ५ | महिला |
| ९५० | ११४४ | शोभा दाहाल | ४६३०३० | हरिमाया दाहाल | दिननाथ दाहाल | विष्णुप्रसाद दाहाल | कास्की, हंसपुर ८, लिपेपानी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|---------------|---------------------|-----------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| ९५१ | ११४५ | भीमाकुमारी तिमिल्सिना | ४६१०१९/१०२ | तुलसी तिमिल्सिना | दुर्गादत्त तिमिल्सिना | ऋषिराम तिवारी | कास्की, सराङ्गकोट ५, अर्मजा | महिला |
| ९५२ | ११४६ | चन्द्रकला भुजेल | ४६१०२०/१२९ | लक्ष्मी भुजेल | धनबहादुर भुजेल | कोटबहादुर भुजेल | कास्की, सराङ्गकोट ५, भन्ज्याङ | महिला |
| ९५३ | ११४७ | सचिता देवकोटा | ४२१०५४/१९७५९५ | | भिमनारायण देवकोटा | | स्याङ्जा, सेतीदोभान ७, | महिला |
| ९५४ | ११४८ | कल्पना वि.क. | ४६१०२०/२६४ | लिलादेवी वि.क. | डिलबहादुर सुनार (वि.) | | कास्की, सराङ्गकोट ३, सुनारपोखरी | महिला |
| ९५५ | ११४९ | इन्दिराकुमारी शर्मा | ५१३०५१/२०२ | सिता सापकोटा | चित्रप्रसाद पाध्या | तिर्थप्रसाद पाध्या | पर्वत, शंकरपोखरी ६, पुरानालिमी | महिला |
| ९५६ | ११५० | कविता पोखरेल | १६४१४७ | विष्णु के.सी. | भलक के.सी. | पदमबहादुर पोखरेल | कास्की, पोखरा १५, फलेपाटन | महिला |
| ९५७ | ११५१ | शिवशक्ति हमाल | ४६३०३८/१४ | तेजकुमारी हमाल | गोपालबहादुर हमाल | हर्कबहादुर हमाल | कास्की, घाचोक ५, लम्सालथर | पुरुष |
| ९५८ | ११५२ | नेत्रप्रसाद पोखरेल | ५१३०११/६ | देवी पोखरेल | टिकाराम पोखरेल | इन्द्रप्रसाद पोखरेल | पर्वत, चुवा ४, हरीचौर | पुरुष |
| ९५९ | ११५३ | खिमाकुमारी थापा | ८७५६२ | भगीकुमारी थापा | लालबहादुर थापा | पदमबहादुर थापा | स्याङ्जा, बहाकोट ५, गैया | महिला |
| ९६० | ११५४ | अस्मिता सुवेदी | ५१३०३६/१४६ | रेसमकुमारी सुवेदी | रेसमलाल सुवेदी | भवदत्त सुवेदी | पर्वत, भगरा ८, बेतेहानी | महिला |
| ९६१ | ११५५ | कृष्णकुमारी काफ्ले | ८१५५२ | सिताकुमारी काफ्ले | ध्रुवकुमार काफ्ले | इन्द्रप्रसाद काफ्ले | स्याङ्जा, रापाकोट ८, भगारी | महिला |
| ९६२ | ११५७ | सुकुमाया आले | ४३३००६ | हुमीसरा आले | तिलबहादुर आले | गोपाल आले | तनहुँ, भगवतीपुर २, च्यानभञ्ज्याङ | महिला |
| ९६३ | ११५८ | इन्दिरा रेग्मी | ४३८२ | लिलाकुमारी रेग्मी | नेत्रनाथ रेग्मी | टिकाराम रेग्मी | स्याङ्जा, वालिङ ८, त्रियासी | महिला |
| ९६४ | ११५९ | सुनिता न्यौपाने | ४६३०३०/१८८ | अम्बिका न्यौपाने | गोविन्द न्यौपाने | हरिप्रसाद न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | महिला |
| ९६५ | ११६१ | निलम गुरुड | १५२१०७ | खुगुमाया गुरुड | तुलाबहादुर गुरुड | कहरसिं गुरुड | कास्की, मौजा ५, मौजा | महिला |
| ९६६ | ११६२ | रसमाया श्रेष्ठ | १४०८८६ | मनमाया श्रेष्ठ | सुन्दरमान श्रेष्ठ | पामनारायण श्रेष्ठ | कास्की, थुम्की ५, स्यास्त्री | महिला |
| ९६७ | ११६३ | तिला पौडेल | ४२२०४१/३४६८३ | श्यामकान्ती पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | दुर्गाप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, वालिङ ७, गाउँडाँडा | महिला |
| ९६८ | ११६४ | सम्भना सुवेदी | १७२०४९ | निर्मला सुवेदी | घननाथ सुवेदी | पदमलाल सुवेदी | कास्की, भाचोक १, छेलाङ | महिला |
| ९६९ | ११६५ | चेतनाथ पौडेल | ६३३०६ | योगमाया पौडेल | रमाकान्त पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, वाडसिङ ५, ठूलाखेत | पुरुष |
| ९७० | ११६६ | लक्ष्मी कुंवर | | मधु कुंवर | डिलबहादुर कुंवर | पृथु कुंवर | कास्की, कास्कीकोट ७, राउसेवडार | महिला |
| ९७१ | ११६८ | तिर्थकुमारी शर्मा (खनाल) | ९३५४१ | गंगाकुमारी शर्मा | अर्जुनप्रसाद शर्मा | टिकादत्त शर्मा | स्याङ्जा, पुतलीबजार ५, वाडखोला | महिला |
| ९७२ | ११६९ | सावित्रा शर्मा | ७०१७ | नर्वदादेवी उपाध्याय | चुडामणि उपाध्याय | केशव उपाध्याय | बाग्लुङ, जैदी १, कुइघाङ | पुरुष |
| ९७३ | ११७० | इन्दिरा देवी | ५०३०२९ | नर्वदादेवी उपाध्याय | चुडामणि उपाध्याय | केशव उपाध्याय | बाग्लुङ, जैरी १, कुइघाङ | महिला |
| ९७४ | ११७२ | ओमबहादुर थापा | ८८६६८ | पवित्रा थापा | रामबहादुर थापा | डम्मरसिं थापा | स्याङ्जा, विरुवा ६, मोचावारी | पुरुष |
| ९७५ | ११७३ | उपाकिरण अधिकारी | १७०४४८ | अमृता अधिकारी | भोजराज अधिकारी | नारायणहरि अधिकारी | कास्की, ले.न.पा. ११, बेगनास | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|--------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|------------------------------------|-------|
| ९७६ | ११७४ | सम्भना न्यौपाने | ४६३०३०/३२९ | नानीमाया न्यौपाने | ऋषिराम न्यौपाने | श्रीप्रसाद न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | महिला |
| ९७७ | ११७५ | शोभा पौडेल | ४६३०१३१५८ | दुर्गादेवी पौडेल | पीषराज पौडेल | टिकाराम पौडेल | कास्की, लामाचौर ७, धार्मी | महिला |
| ९७८ | ११७६ | पार्वती पौडेल | ४६३०१३१७२ | मैयाँ पौडेल | कुलचन्द्र पौडेल | चुडामणि पौडेल | कास्की, लामाचौर ९, धार्मी | महिला |
| ९७९ | ११७७ | ललिता पौडेल | ४६३०१३१७५ | सीता पौडेल | नरेन्द्रमणि पौडेल | चुडामणि पौडेल | कास्की, लामाचौर ९, धार्मी | महिला |
| ९८० | ११७८ | सुशिला आचार्य | ४६१०१४/२६८ | डिलमाया आचार्य | नन्दलाल आचार्य | कलाधार आचार्य | कास्की, अर्मला ३, कुरेचौर | महिला |
| ९८१ | ११८० | गुमादेवी शर्मा | ४२०३७ | लीलावती पाध्या | तुलसीप्रसाद पाध्या | पूर्णभद्र पाध्या | पर्वत, राम्जा देउराली, राम्जा | महिला |
| ९८२ | ११८१ | धना आचार्य | ४६३०१४/१२७ | तिली आचार्य | बुद्धिसागर आचार्य | मनहरी आचार्य | कास्की, अर्मला ३, कुरेचौर | महिला |
| ९८३ | ११८२ | सुमन क्षेत्री | ४४७६६ | भुनमाया क्षेत्री | पदमबहादुर क्षेत्री | बलबहादुर क्षेत्री | पर्वत, राम्जा देउराली ९, कात्राबोट | पुरुष |
| ९८४ | ११८३ | हरिमाया दाहाल | १४१३७६ | तिलकुमारी दाहाल | प्रजापति दाहाल | भकु दाहाल | कास्की, धिताल २, घडेरी | महिला |
| ९८५ | ११८४ | दुर्गाकुमारी गुरुड | ४६१०४० | चन्द्रकुमारी गुरुड | खड्कबहादुर गुरुड | रञ्जित गुरुड | कास्की, ल्वाङघलेल ५, घलेल | महिला |
| ९८६ | ११८५ | गंगाकुमारी गुरुड | ४६३०१८/४८ | भीमदेवी गुरुड | नरकाजी गुरुड | हिरासिँ गुरुड | कास्की, सार्दिखोला ७, च्याङ्लुङ | महिला |
| ९८७ | ११८६ | कमानसिँ थापा | ७२८६३ | चनमता थापा | केसरसिँ थापा | पहलसिँ थापा | स्याङ्जा, राङमाङ ७, खाली | महिला |
| ९८८ | ११८७ | सुनिता पोखरेल | ४५५०१८ | हरिमायादेवी पोखरेल | शारदाप्रसाद पोखरेल | मुक्तिनाथ पोखरेल | लमजुङ, इशानेश्वर २, लक्ष्मीबजार | महिला |
| ९८९ | ११८८ | ज्योति क्षेत्री (सुवेदी) | ४६३०२२/२७८ | उर्मिला क्षेत्री (सुवेदी) | रामबहादुर क्षेत्री (सुव) | कुविरप्रसाद क्षेत्री (सु) | कास्की, कास्कीकोट ९, ढावा | महिला |
| ९९० | ११८९ | रमा अधिकारी | | भ्याउरी अधिकारी | जगन्नाथ अधिकारी | पशुपति अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ७, साहुथर | महिला |
| ९९१ | ११९० | भगवती पौडेल | ४६/३१००२/६२६ | मिना पौडेल | पिताम्बर पौडेल | माधवप्रसाद अधिकारी | कास्की, लेखनाथ २, हरियाली | महिला |
| ९९२ | ११९१ | सरस्वती अधिकारी | १६६०४९ | मोतिसरा अधिकारी | मनहरी अधिकारी | नन्दलाल अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४, नौडाँडा | महिला |
| ९९३ | ११९३ | कल्पना तिमिल्सिना | ४६१०२० | इन्द्रकला तिमिल्सिना | चुडामणी तिमिल्सिना | जीवनाथ तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| ९९४ | ११९४ | रोशन चौधरी | ६५१००४/२७ | सिता चौधरी | सन्तराम चौधरी | मङ्गल चौधरी | बर्दिया, ढोढरी १, मिलनटोल | पुरुष |
| ९९५ | ११९५ | बसन्ती सापकोटा | ४६३०२१/२८३ | विष्णुमाया सापकोटा | रघुनाथ सापकोटा | जयलाल सापकोटा | कास्की, हेमजा ३, सापकोटाचोक | महिला |
| ९९६ | ११९६ | देबु दहाल | १६०६९८ | चन्द्रकुमारी दाहाल | कुलप्रसाद दाहाल | पदमलाल दाहाल | कास्की, हेमजा ७, प्रगतिचोक | महिला |
| ९९७ | ११९७ | कमल पोखरेल | ३९३०६२ | पूर्णकला पोखरेल | घनश्याम पोखरेल | इन्द्रलाल पोखरेल | पाल्पा, सोमादी ६, नयाँगाउँ | पुरुष |
| ९९८ | ११९८ | यशोदा त्रिपाठी | ४६३०२१/६४ | सिता त्रिपाठी | पुरुषोत्तम त्रिपाठी | भ्यापूरप्रसाद त्रिपाठी | कास्की, हेमजा ६, प्रगतिचोक | महिला |
| ९९९ | ११९९ | रजनी गुरुड | ४६१०६४ | सीता गुरुड | कर्णबहादुर गुरुड | देवानसिँ गुरुड | कास्की, थुमाकोडाँडा ५, याङ्गजाकोट | महिला |
| १००० | १२०० | यानीप रियार | ४६३०३४ | बुद्धिश्री परियार | विरबहादुर परियार | बुधे परियार | कास्की, थुमाकोडाँडा ५ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|---------------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| १००१ | १२०१ | तीर्थराज तामाङ | ३८०३० | मंगली तामाङ | कालु तामाङ | शेरबहादुर तामाङ | लमजुङ, नौथर ४, बाँसबोर्ड | पुरुष |
| १००२ | १२०२ | सुनिता बराल | ४६१००६/१६५ | पार्वती बराल | गुरुप्रसाद बराल | पुष्पराज बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ५, स्वांरा | महिला |
| १००३ | १२०३ | लक्ष्मी तामाङ | १४१९१२ | धनमाया तामाङ | गोपालबहादुर तामाङ | मनबहादुर तामाङ | नुवाकोट, रालुखदेवी ९, टुटुङ्ग | महिला |
| १००४ | १२०४ | यममाया अधिकारी | ४९३००६/३२७ | मनमाया अधिकारी | शशिवर अधिकारी | तिलाचन अधिकारी | कास्की, पुम्दी भुम्दी ८, टुनार | महिला |
| १००५ | १२०५ | कमला गौतम | १६८८४२ | कुमारी गौतम | अगन्धर गौतम | भानुभक्त गौतम | कास्की, धिताल ३, निवारे | महिला |
| १००६ | १२०६ | विष्णुप्रसाद बास्तोला | १६३२४० | राधिका बास्तोला | कृष्णप्रसाद बास्तोला | हरिप्रसाद बास्तोला | कास्की, हेम्जा ८, मिलनचोक | पुरुष |
| १००७ | १२०९ | महेशप्रसाद तिमिल्सिना | ५१३०२३/३२ | केशवकुमारी तिमिल्सिना | जगन्नाथ तिमिल्सिना | हरिलाल तिमिल्सिना | पर्वत, पकुवा ८, राहाले | पुरुष |
| १००८ | १२१० | लक्ष्मी कोइराला | ४६३०२० | गंगा कोइराला | गीरिधारी कोइराला | | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| १००९ | १२११ | विष्णुमाया पौडेल | ७९२८४ | रुपादेवी पौडेल | टिकाराम उपाध्याय | पूर्णभद्र उपाध्याय | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ६ | महिला |
| १०१० | १२१२ | सुशिला चपाई | ५१३००६/१३७ | तेजकुमारी चपाई | खेमप्रसाद चपाई | सुर्जभद्र उपाध्याय | पर्वत, कुर्घा ३ | महिला |
| १०११ | १२१३ | रामचन्द्र भण्डारी | ३१०८९०९ | देवी भण्डारी | चुडामणी भण्डारी | रत्नाखर भण्डारी | कास्की, धम्पूस ३, जामुने | पुरुष |
| १०१२ | १२१४ | शारदा पोखरेल | १०६२/०४४ | दिलपना पोखरेल | बाबुराम पोखरेल | पदमप्रसाद पोखरेल | चितवन, पिठुवा ३, आर्दशटोल | महिला |
| १०१३ | १२१५ | कल्पना पौडेल | १६१७५१ | शान्ता पौडेल | गुरुप्रसाद पौडेल | खडानन्द पौडेल | कास्की, भरतपोखरी ६ | महिला |
| १०१४ | १२१६ | शारदा पौडेल | ४६०९१ | शान्ता पौडेल | गुरुप्रसाद पौडेल | खडानन्द पौडेल | कास्की, भरतपोखरी ६, वरमाभ्थर | महिला |
| १०१५ | १२१७ | लक्ष्मी अधिकारी | ४६१०४५/२७५ | दिलमाया अधिकारी | गोविन्द अधिकारी | देवीदत्त अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ९, सेराचौर | महिला |
| १०१६ | १२१८ | प्रेमप्रसाद डुम्रे | २११७८ | कमला डुम्रे | नन्दलाल डुम्रे | खडानन्द डुम्रे | स्याङ्जा, कालिकाकोट १, हुल्काङ्ग | पुरुष |
| १०१७ | १२१९ | गीता बास्तोला | ४६१०२२/१५८ | पार्वती बास्तोला | खगेन्द्र बास्तोला | दुर्गालाल बास्तोला | कास्की, पोखरा ११, फुलबारी | महिला |
| १०१८ | १२२० | रमा सारु थापामगर | ५१४५३ | नरमाया थापा | धनबहादुर थापा | बलबहादुर थापा | कास्की, लेखनाथ १, भण्डारीढिक | महिला |
| १०१९ | १२२१ | मायादेवी थापा | ४३१००४/११०६४३ | चिजमाया थापा | तिलकबहादुर थापा | | तनहुँ, जामुने ४, बडहरे | महिला |
| १०२० | १२२२ | सावित्रा भण्डारी | ४३३०४७/६४४ | माया भण्डारी | वद्रीप्रसाद भण्डारी | जोगराज भण्डारी | तनहुँ, गजरकोट ९, डुम्रेवेसी | महिला |
| १०२१ | १२२३ | कल्पना अधिकारी | ६८०२५ | विष्णुमाया अधिकारी | चन्द्रबहादुर अधिकारी | खड्गबहादुर अधिकारी | तनहुँ २ | महिला |
| १०२२ | १२२४ | मिना पौडेल | ४३१०३९ | ज्ञानधरा अधिकारी | केशवराज अधिकारी | नन्दलाल अधिकारी | तनहुँ, ढोरफिदी ६, तालवेशी | महिला |
| १०२३ | १२२५ | फनसीमाया महतो | ४६९६६ | जितकुमारी महतो | निरपती महतो | डिल्लीराम महतो | नवलपरासी, कोल्हुवा २, गुणचरी | महिला |
| १०२४ | १२२६ | प्रतिभा कोइराला | २१७६ | गंगा कोइराला | फणिन्द्रराज कोइराला | शिवलाल कोइराला | कास्की, लेखनाथ १२, | महिला |
| १०२५ | १२२७ | विष्णु बस्नेत | ४६१००१ | हिरादेवी बस्नेत | लिलाबहादुर बस्नेत | क्षेत्रबहादुर बस्नेत | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १६ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|---------------------|--------------------|----------------------|------------------------------------|-------|
| १०२६ | १२२८ | शोभा के.सी. | १७१९६२ | पिरम खत्री | भरतबहादुर खत्री | खड्कबहादुर खत्री | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १६ | महिला |
| १०२७ | १२२९ | रामकृष्ण तिमिल्सिना | ४६३०२०/१६४ | सुमित्रा तिमिल्सिना | शिवदत्त तिमिल्सिना | हरिप्रसाद तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | पुरुष |
| १०२८ | १२३१ | तुलसी ढकाल | ४६३०३०/५६३ | वसुन्धरा ढकाल | देवमोहन ढकाल | गौरीकान्त ढकाल | कास्की, हंसपुर ५, हाडीखोला | महिला |
| १०२९ | १२३२ | सरावती न्यौपाने | ३१० | बनिता न्यौपाने | टेकबहादुर न्यौपाने | देशबहादुर न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | महिला |
| १०३० | १२३३ | मञ्जु उपाध्याय | ८७५११ | सीता उपाध्याय | चुडामणि उपाध्याय | डिल्लीराम उपाध्याय | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ३ | महिला |
| १०३१ | १२३४ | हरिप्रसाद शर्मा | ६६७२ | विष्णुदेवी शर्मा | दिवाकर शर्मा | भविश्वर ढुङ्गाना | बाग्लुङ, जैदी १, कुद्रधाङ्ग | पुरुष |
| १०३२ | १२३५ | शान्ति बास्तोला | ४६३०२१/१८१ | इन्दिरा बास्तोला | घनश्याम बास्तोला | पिताम्बर बास्तोला | कास्की, हेम्जा ८, हनुमानचोक | महिला |
| १०३३ | १२३६ | सृजना आचार्य | | गौरी आचार्य | टिकाराम आचार्य | कुमनाथ आचार्य | कास्की, पुरुन्चौर ७, गाउँ | महिला |
| १०३४ | १२३७ | सञ्जिता थापामगर | ४६३००४ | चन्द्रमाया थापामगर | मिनबहादुर थापामगर | कुलबहादुर थापामगर | कास्की, निर्मलपोखरी ३ | महिला |
| १०३५ | १२३८ | अञ्जना अधिकारी | ४२३०६१ | | सोमनाथ अधिकारी | | कास्की, थुमाडोडाडा ८, | महिला |
| १०३६ | १२३९ | पुष्पा गौतम | ४२३०६१ | ज्ञानरूपा गौतम | शिवप्रसाद गौतम | | स्याङ्जा, फेदिखोला २, मिरुडाँडा | महिला |
| १०३७ | १२४२ | सरस्वती पौडेल | ५११०४३/२०२ | मोतीदेवी पौडेल | पदमपानी पौडेल | टिकाराम पौडेल | पर्वत, राम्जा देउराली ७ | महिला |
| १०३८ | १२४३ | दुर्गाकुमारी शर्मा | ५०७९३ | भगवती शर्मा | शिवप्रसाद शर्मा | रामचन्द्र शर्मा | कास्की, लामाचौर ९, धार्मी | महिला |
| १०३९ | १२४४ | हिमती गुरुङ | २४९६३ | चन्द्रकुमारी गुरुङ | देवनारायण गुरुङ | टेका गुरुङ | स्याङ्जा, सिसैंकोट ५, कोखे | महिला |
| १०४० | १२४६ | यामकुमारी गुरुङ | १७९६९३ | हुमाया गुरुङ | कुशबहादुर गुरुङ | भिमबहादुर गुरुङ | कास्की, रुपाकोट १, भिर्चोक | महिला |
| १०४१ | १२४८ | पवित्रा बानिया | ४६३००१/१२४० | द्रोपदी बानिया | तालबहादुर बानिया | टर्कबहादुर बानिया | कास्की, पोखरा १६, बानियापथ | महिला |
| १०४२ | १२५१ | नेत्रनारायण पौडेल | ९०२८३ | उजेलीदेवी पौडेल | महानन्द पौडेल | डण्डपानी पौडेल | स्याङ्जा, दरौ १, काहुले | पुरुष |
| १०४३ | १२५२ | कल्पना सुवेदी (अर्याल) | १७०८६० | राममाया सुवेदी | मोतीलाल सुवेदी | सदाखर सुवेदी | कास्की, लेखनाथ ८, शिशुवा | महिला |
| १०४४ | १२५३ | महेश्वरी भण्डारी | ४६३०४५/४३५ | भगवती भण्डारी | दाताराम भण्डारी | जयलाल भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ९, सेराचौर | महिला |
| १०४५ | १२५४ | सीतामाया राना | ९२९९० | दिलमाया राना | खिमबहादुर राना | कुम्भसिं राना | स्याङ्जा, चित्रेभञ्ज्याङ ८, चित्रे | महिला |
| १०४६ | १२५५ | ठगबहादुर राना | ८५६२१ | रुमाया राना | चन्द्रबहादुर राना | करवीर राना | स्याङ्जा, चित्रेभञ्ज्याङ ८, चित्रे | पुरुष |
| १०४७ | १२५६ | भेषमाया अधिकारी | ४६३०४५/२८४ | नरमाया अधिकारी | नारायणदत्त अधिकारी | टिकाराम अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ९ | महिला |
| १०४८ | १२५७ | सीता भण्डारी | ४६३०४५/१५४ | कुन्ती भण्डारी | दुर्गादत्त भण्डारी | विष्णुप्रसाद भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ९ | महिला |
| १०४९ | १२५८ | सुस्मा अधिकारी | ४६३००१/१५६५ | सिता अधिकारी | विनोप्रसाद अधिकारी | एकदत्त अधिकारी | कास्की, पोखरा १७, विरौटा | महिला |
| १०५० | १२५९ | लक्ष्मी पौडेल | १७३११६ | मुरली पौडेल | विश्वनाथ पौडेल | हरिभक्त पौडेल | कास्की, पुरन्चौर ५ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|---------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------------------|-------|
| १०५१ | १२६० | अर्जुन अर्याल | १७५६६ | रुकमणी शर्मा अर्याल | बलराम शर्मा अर्याल | बालकृष्ण शर्मा अर्याल | स्याङ्जा, बालिङ ११, गैहागाउँपेखु | पुरुष |
| १०५२ | १२६१ | प्रतापराज पौडेल | ४२३०५८/१४५ | मायादेवी पौडेल | पिताम्बर पौडेल | जयनारायण पौडेल | स्याङ्जा, आरुचौर ८, काभ्रे | पुरुष |
| १०५३ | १२६४ | होमबहादुर नेपाली | १५५३४७ | पुर्ना नेपाली | देवराज नेपाली | गोपी नेपाली | कास्की, लाहाथोक ३, गैचौर | पुरुष |
| १०५४ | १२६६ | लालदेवी पौडेल | ११८१८४ | पार्वती पौडेल | मेघनाथ पौडेल | नन्दलाल पौडेल | कास्की, भदौरेतामागी ४, हर्पन | महिला |
| १०५५ | १२६८ | सरस्वती अधिकारी | १६८३२८ | पूर्णकला अधिकारी | लिलाधर अधिकारी | गंगाधर अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ६, बन्नीधर | महिला |
| १०५६ | १२६९ | अनिता लौडारी | ४३३०२०/२६७ | लक्ष्मी लौडारी | कृष्णश्री लौडारी | शिवदत्त लौडारी | तनहुँ, चोक चिसापानी ४ | महिला |
| १०५७ | १२७० | उमाकान्त अधिकारी | ४६१००४/३१ | जानकी अधिकारी | एकनारायण अधिकारी | मैधर अधिकारी | कास्की, निर्मलपोखरी ५, लाम्पटा | पुरुष |
| १०५८ | १२७३ | विष्णुप्रसाद बराल | ४६३००६/३८६ | भेषकुमारी बराल | प्रजापति बराल | खडानन्द बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ५, बास्यानी | पुरुष |
| १०५९ | १२७४ | सूर्यप्रसाद गौतम | ५११०४३/१४६ | चोलाकुमारी शर्मा | रुद्रप्रसाद शर्मा | पदमपानी शर्मा (उपाध्या) | पर्वत, राम्जा देउराली ४ | पुरुष |
| १०६० | १२७५ | कल्पना सुवेदी | १७३५०६ | टंकादेवी सुवेदी | बैकुण्ठप्रसाद सुवेदी | टिकराम सुवेदी | कास्की, ढिकुरपोखरी २ | महिला |
| १०६१ | १२७७ | रमा पोखरेल | १४७४११ | शान्तकुमारी पोखरेल | टेकनाथ पोखरेल | खडानन्द पोखरेल | कास्की, कृष्टि ९, मट्टिखान | महिला |
| १०६२ | १२७८ | नेत्रकुमारी भण्डारी | १४११६५ | गंगाकुमारी भण्डारी | हरिप्रसाद भण्डारी | धर्मदत्त भण्डारी | कास्की, थुम्पुर ३, चाउका | महिला |
| १०६३ | १२७९ | कोपिला जि.सी. | ११८७७५ | विमला जि.सी. | टेकबहादुर जि.सी. | चुडामणी जि.सी. | कास्की, थुमाकोडाडा ६, धाम्लुङ | महिला |
| १०६४ | १२८० | विजया पौडेल | ४२३०५६ | सावित्री पौडेल | टंकप्रसाद पौडेल | दण्डवाणि पौडेल | स्याङ्जा, विचारी चौतारी ६ | महिला |
| १०६५ | १२८१ | राममाया बस्ताकोटी | १४०९५२ | गंगा बस्ताकोटी | मोतिलाल बस्ताकोटी | टिकाराम बस्ताकोटी | कास्की, कास्कीकोट ८, पोखरीचौर | महिला |
| १०६६ | १२८३ | दिपेश पोखरेल | ८९३६६ | फुलकेशरी पोखरेल | भोलानाथ पोखरेल | लिलाधर पोखरेल | स्याङ्जा, ओरष्ट्रे १, फौदी | पुरुष |
| १०६७ | १२८४ | प्रतिक्षा पोखरेल | ३४३ | गायत्री पोखरेल | रुद्रप्रसाद पोखरेल | जयनारायण पोखरेल | स्याङ्जा, नागडाडा ७, नागडाडा | महिला |
| १०६८ | १२८५ | रिना नेपाली | ८२६९७ | पवि नेपाली | यमबहादुर नेपाली | मतीलाल नेपाली | तनहुँ, ब्यास ६, चिन्तुटार | महिला |
| १०६९ | १२८८ | पुनम वि.क. | ४३३०२९/५७५ | कमला विश्वकर्मा | भुमलाल विश्वकर्मा | दलबहादुर विश्वकर्मा | तनहुँ, आँवु ६, आँबुखैरेनी | महिला |
| १०७० | १२८९ | कुलबहादुर रोका | २०६७३० | चन्द्रकली रोका | चित्रप्रसाद रोका | नैनासिंह रोका | बाग्लुङ, तारा १, रातामाता | पुरुष |
| १०७१ | १२९१ | कृष्णप्रसाद अधिकारी | १७४९१३ | पवित्रा अधिकारी | योगराज अधिकारी | शिवप्रसाद अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ३, नागडाडा | पुरुष |
| १०७२ | १२९२ | हरिप्रसाद पौडेल | ५१२०१५/५९ | शान्तिदेवी पौडेल | प्रेमप्रसाद पौडेल | बनारसी पौडेल | पर्वत, तिलाहार ४, ठाना | पुरुष |
| १०७३ | १२९४ | मिनबहादुर श्रीस राना | २०५९८२ | अम्म श्रीस राना | धमनबहादुर राना | कर्णबहादुर राना | बाग्लुङ, राङ्खानी ५, भेडीखर्क | पुरुष |
| १०७४ | १२९६ | दिलमाया बोहरा | ७२९६१ | बालकुमारी बोहरा | इश्वरबहादुर बोहरा | सिंहबहादुर बोहरा | स्याङ्जा, टम्सार ६, धारापानी | महिला |
| १०७५ | १२९९ | सपना रेग्मी | १६१०१९ | हरिमाया रेग्मी | तुलसीप्रसाद रेग्मी | देवीरमण रेग्मी | कास्की, सिद्ध ६, टुङगाडे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|---------------|-------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|-------|
| १०७६ | १३०० | मिनबहादुर नेपाली | १५९८१४ | टुल्की नेपाली | रुद्रबहादुर नेपाली | डिलबहादुर नेपाली | कास्की, कालिका १, नेपालीगाउँ | पुरुष |
| १०७७ | १३०१ | समिनप्रसाद तिमिल्सिना | ५११०४३/१२१ | मायादेवी शर्मा | शिवप्रसाद तिमिल्सिना | बलभद्र उपाध्याय | पर्वत, राम्जा देउराली ८ | पुरुष |
| १०७८ | १३०२ | माया गौतम | १३२८९८ | तुलसी गौतम | लोकनाथ गौतम | जयलाल गौतम | बारा, कलैया ३, जडिबुटी | महिला |
| १०७९ | १३०३ | गौमती थापा | ५२१११ | गमी थापा | क्षेत्रबहादुर थापा | अनन्त थापा | पर्वत, उरामपोखरा ३, चिउरीखाल्टा | महिला |
| १०८० | १३०४ | सविना मल्ल | ४६१०२९ | सुमित्रादेवी मल्ल | सुकुन्दबहादुर मल्ल | डम्मरबहादुर मल्ल | कास्की, सिद्ध ५, ढुङ्गागाडे | महिला |
| १०८१ | १३०५ | सरला ओझा | १५४७५ | मेनुकादेवी ओझा | इपनाथ ओझा | भानुभक्त ओझा | कास्की, थुम्की ९, तिर्कुताना | महिला |
| १०८२ | १३०६ | दुर्गा आचार्य (पौडेल) | १६६८५३ | विष्णुमाया आचार्य | रामनाथ आचार्य | धनपति आचार्य | कास्की, भ.पो. ६, बरमाभ्रघर | महिला |
| १०८३ | १३०७ | विष्णुमाया काफ्ले | ४६३०३६ | बसन्तीदेवी काफ्ले | कुलप्रसाद काफ्ले | गोविन्द काफ्ले | कास्की, सैमराङ्ग ३, तोगी | महिला |
| १०८४ | १३०८ | उमाकान्त पौडेल | ७६४५६ | नारायणी पौडेल | नारायणप्रसाद पौडेल | जायश्वर पौडेल | स्याङ्जा, पंचमूल ५, पंचमूल | पुरुष |
| १०८५ | १३०९ | सलोन माल | १७३९८७ | सुकुमाया माल | गुप्तबहादुर कुर्लुङ्गे | सुजे कुर्लुङ्गे | कास्की, सिद्ध ८, पोल्याङ्ग | पुरुष |
| १०८६ | १३१० | अर्जुनप्रसाद चालिसे | ४८३२९ | रुपादेवी शर्मा (चालिसे) | कृष्णप्रसाद चालिसे | गुरुहुत्त पाध्याय | पर्वत, चित्रे ९, काफलस्वारा | पुरुष |
| १०८७ | १३११ | इन्दिरा बराल | १६४३४७ | सावित्री बराल | केदारनाथ बराल | बालकृष्ण बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ४, ठुलीबिडि | महिला |
| १०८८ | १३१२ | गीता शर्मा | ५०१०३२ | | कुष्माखर उपाध्याय | प्रमानन्द उपाध्याय | बाग्लुङ, पैयून्त्याप ६ | महिला |
| १०८९ | १३१३ | ज्ञानादेवी शर्मा | ५०१०३२ | खिरादेवी पौडेल | शिव पौडेल | | बाग्लुङ, पञ्चू थन्थाप ४, लाम्सु | महिला |
| १०९० | १३१४ | अनिता खड्का | २०६३८५ | कोपिला खड्का | सिरीबहादुर खड्का | पदमबहादुर खड्का | बाग्लुङ, सिगाना ३, लामपाट | महिला |
| १०९१ | १३१६ | मञ्जुकुमारी शाही | ४३१०४०/१००५०७ | कृष्णकुमारी शाही | अर्जुनकुमारी शाही | नरबहादुर शाही | तनहुँ, राईपुर ९, खल्लुबोट | महिला |
| १०९२ | १३१७ | तारा भट्टराई | १६९५४९ | उमादेवी भट्टराई | भवानीप्रसाद भट्टराई | इन्द्रप्रसाद भट्टराई | कास्की, भरतपोखरी २ | महिला |
| १०९३ | १३१८ | खुमाकुमारी मल्ल | १६९९३ | नानी मल्ल | सोमबहादुर मल्ल | चन्द्रबहादुर मल्ल | स्याङ्जा, सांखर ७, वरडाँडा | महिला |
| १०९४ | १३१९ | मधु सुवेदी | १३८००६ | नानीमाया चुवाई (सुवेदी) | भिमप्रसाद चुवाई (सुव) | खडानन्द चुवाई | कास्की, कास्कीकोट १, लौसीढुङ्गा | पुरुष |
| १०९५ | १३२० | अप्सरा बराल (पौडेल) | १२३६३३ | विष्णुमाया बराल | बुद्धिराज बराल | खिमलाल बराल | कास्की, हेम्जा ६, बास्वोट | महिला |
| १०९६ | १३२१ | लेखनाथ रेग्मी | ३४३५७ | सीतादेवी रेग्मी | खगराज रेग्मी | भिमप्रसाद रेग्मी | पर्वत, पिपलटारी ८, लहरे | पुरुष |
| १०९७ | १३२२ | बेकबहादुर तिलिजा | १२२७६ | टिक्रिमाया तिलिजा | बुद्धिमान तिलिजा | जुठे तिलिजा | म्याग्दी, राम्चे २, नागी | पुरुष |
| १०९८ | १३२५ | रेखादेवी तिवारी | ४६३०३१/४२३ | विष्णुमाया तिवारी | गुरुप्रसाद तिवारी | माधवप्रसाद तिवारी | कास्की, माभठाना ८, तिवारीटोल | महिला |
| १०९९ | १३२७ | सोपिन बराल | ४६३०३० | सूर्यदेवी बराल | धर्मराज बराल | लोकनाथ बराल | कास्की, हंसपुर ८, ओझागाउँ | पुरुष |
| ११०० | १३३४ | दिपिका घिमिरे | | राधिका घिमिरे | जितेन्द्रराज घिमिरे | चिरिञ्जीवी घिमिरे | कास्की, ले.न.पा. १४, रुपाताल | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|---------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------------|-------|
| ११०१ | १३३७ | तारानाथ पौडेल | ४६३०११/४२८ | पवित्रा पौडेल | बलिभद्र पौडेल | राधाकृष्ण पौडेल | नवलपरासी, देवचुली ६, रामवास | पुरुष |
| ११०२ | १३३९ | लक्ष्मी आचार्य | ४६३०१४/२७६ | कुलमाया आचार्य | टेकनाथ आचार्य | नन्दलाल आचार्य | कास्की, अर्मला ४, केवरे | महिला |
| ११०३ | १३४० | बालिका भण्डारी | १६८२४५ | पवित्रा भण्डारी | तिलप्रसाद भण्डारी | शशिधर भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४, माभूथोक | महिला |
| ११०४ | १३४१ | मथुरा सिग्देल | ४३३०४३/८७ | जमुना उपाध्याय | खडानन्द उपाध्याय | घनश्याम उपाध्याय | तनहुँ, किहुँ ३, आरुवोट | महिला |
| ११०५ | १३४२ | नन्दलाल अधिकारी | १६३३११ | तुलसी अधिकारी | भानुभक्त अधिकारी | घनपति अधिकारी | कास्की, धिताल १, नुवागाउँ | पुरुष |
| ११०६ | १३४३ | कमल गुरुड | १३६६०४ | जगनकुमारी गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | आशबहादुर गुरुड | कास्की, ल्वाङ्गधलेल ९, सिघिङ्ग | पुरुष |
| ११०७ | १३४४ | सन्ध्या मल्ल | १२१६०/६८ | जमुना मल्ल | इश्वर मल्ल | लोकबहादुर मल्ल | स्याङ्जा, सेखाम ९, रान्दी | महिला |
| ११०८ | १३४५ | शालिग्राम भट्ट | ९५८६ | कृष्णकुमारी भट्ट | कृष्णप्रसाद भट्ट | इन्द्रप्रसाद भट्ट | धादिङ, मुरलीभञ्ज्याङ ५ | पुरुष |
| ११०९ | १३४६ | सुरेन्द्र शेरचन | १३/१३६७९ | मोहन शेरचन | कृष्ण शेरचन | पतिप्रसाद शेरचन | मुस्ताङ, कोवाङ्ग ४, लार्जुङ | पुरुष |
| १११० | १३४७ | भूपति थापा | ३१७८०० | बुद्धिमाया थापा | नवलसिं थापा | जुद्धविर थापा | देवचुली ८, सिनावास | पुरुष |
| ११११ | १३४८ | चन्दना गुरुड | ४२३००२/८६ | कमला गुरुड | यामबहादुर गुरुड | बुद्धिराज गुरुड | स्याङ्जा, पौवैगौडे ५ | महिला |
| १११२ | १३५० | नुनमाया गुरुड | ४२२०३९ | लिलमति गुरुड | रमानसिं गुरुड | मोनबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, माभूकोट ८, सिंगारकोट | महिला |
| १११३ | १३५१ | दनरासी गुरुड | ५५४४३ | पूर्णमाया गुरुड | मैते गुरुड | धारे गुरुड | लमजुङ, धेपु ७, सञ्जापु | पुरुष |
| १११४ | १३५४ | निराज गुरुड | ४३३०३८/४२ | डिलमाया गुरुड | देऊबहादुर गुरुड | रनजीत गुरुड | तनहुँ, फिरफिरे ९, मुलाबारी | पुरुष |
| १११५ | १३५५ | सम्भना घिमिरे | ४६३००९/१४ | राधिका घिमिरे | रामनाथ घिमिरे | प्यामनारायण घिमिरे | कास्की, देउराली ४, चिसापानी | महिला |
| १११६ | १३५६ | विमला पोखरेल | ४६/३/००२/२५०५ | पार्वती ढकाल | धर्मराज ढकाल | लोकनाथ ढकाल | कास्की, ले.न.पा. १४, सातमुहाने | महिला |
| १११७ | १३५८ | दिलिप वाग्ले | ४३३०३६/३१७ | राधादेवी वाग्ले | हरिप्रसाद वाग्ले | रुम्माङ्ग वाग्ले | तनहुँ, थप्रेक २, नयाँगाउँ | पुरुष |
| १११८ | १३५९ | प्रेमकुमार राना | २०६५९४ | डम्माकुमारी राना | धनबहादुर राना | हर्कवीर राना | बाग्लुङ, जैदी ६, बीर | पुरुष |
| १११९ | १३६० | सुभद्रा थापा क्षेत्री | १६९७७४ | भिमकुमारी थापा क्षेत्री | तेजबहादुर थापा क्षेत्री | कुलबहादुर थापा क्षेत्री | कास्की, कृष्ठी ८, धुवारकोट | महिला |
| ११२० | १३६१ | राजु सापकोटा | ४८४८२ | पदमकुमारी सापकोटा | ज्ञानप्रसाद सापकोटा | पशुपति सापकोटा | पर्वत, थापाठाना ४, मेलपोखरी | पुरुष |
| ११२१ | १३६२ | सन्तोष भुजेल | १७०८८८ | मैया भुजेल | कोकबहादुर भुजेल | मनबहादुर भुजेल | कास्की, हंसपुर ६, स्याकलुङ्ग | पुरुष |
| ११२२ | १३६३ | गायत्री शर्मा | ५१३००३/२९ | खगेश्वरी अधिकारी | दिवाकर शर्मा | चतुराखर अधिकारी | पर्वत, कटुवाचौपारी २ | महिला |
| ११२३ | १३६४ | सरस्वती बराल | ४६३०२६/७५ | रमादेवी बराल | पोषराज बराल | देवीप्रसाद बराल | कास्की, आर्वा विजय ६, सिमलचौर | महिला |
| ११२४ | १३६५ | राधा बराल | ४६३०२६/७२ | रमादेवी बराल | पोषराज बराल | देवीप्रसाद बराल | कास्की, आर्वाविजय ६, सिमलचौर | महिला |
| ११२५ | १३६७ | विमला बराल | १५४६०८ | जानुकादेवी बराल | देविप्रसाद बराल | तुलसीप्रसाद बराल | कास्की, आर्वा २, कुईथोक | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|---------------------|---------------------|-------------------|---------------------------------|-------|
| ११२६ | १३६८ | सिर्जना पौडेल | १६४६१३ | | तुलसीप्रसाद पौडेल | | कास्की, भलाम ४, | महिला |
| ११२७ | १३७० | तारा बराल (अधिकारी) | ४६१००१/४७ | मानकुमारी बराल | बालकृष्ण बराल | पिताम्बर बराल | कास्की, आर्वा १ | महिला |
| ११२८ | १३७२ | सुभद्रा बराल | १५४९०९ | विष्णुमाया बराल | अग्निधर बराल | टिकाराम बराल | कास्की, आर्वा ३, बाँझवारी | महिला |
| ११२९ | १३७३ | अमृता बराल | १५४९७५ | सावित्रा बराल | होमराज बराल | | कास्की, आर्वा ६, सिमलचौर | महिला |
| ११३० | १३७४ | इन्दिरा धमला | १४० | देवका धमला | जगन्नाथ धमला | पशुपति धमला | कास्की, लेखनाथ १५, ढोडवेसी | महिला |
| ११३१ | १३७५ | बुद्धिमाया गुरुड | ४६१००२/८१ | भीमश्री गुरुड | चन्द्रबहादुर गुरुड | बुद्धिबल गुरुड | कास्की, लेखनाथ १४, सातमुहाने | महिला |
| ११३२ | १३७६ | रमिता पौडेल | ५२२ | सुशिला पौडेल | महेश्वर पौडेल | न्यामनारायण पौडेल | कास्की, भरतपोखरी ९, गैरागाउँ | महिला |
| ११३३ | १३७७ | नम्रता भण्डारी | १५३१९३ | राधिका अधिकारी | मदनप्रसाद अधिकारी | सेतु अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ३, चैनपुर | महिला |
| ११३४ | १३७८ | प्रेमकुमारी थापा | १५५७३७ | चन्द्रकला थापा | वेगबहादुर थापा | भूपध्वज थापा | कास्की, अर्मला २, जोगीमणी | महिला |
| ११३५ | १३७९ | धर्मराज हमाल | ९१६०५ | तीलकुमारी हमाल | रुमबहादुर हमाल | शेरबहादुर हमाल | तनहुँ, भानुमति ३, शाहीथोक | पुरुष |
| ११३६ | १३८० | कविता पौडेल | ४६१०३२/४३ | इन्दिरादेवी पौडेल | केदारनाथ पौडेल | तिलोचन पौडेल | कास्की, पोखरा १४, चाउथे | महिला |
| ११३७ | १३८१ | विष्णुदेवी बस्ताकोटी | ४६३०२१/२४० | उजेली बस्ताकोटी | कमलापति बस्ताकोटी | | कास्की, कास्कीकोट ८ | महिला |
| ११३८ | १३८२ | पार्वती भण्डारी | ४६३०४५/४११ | पवित्रा भण्डारी | तिलप्रसाद भण्डारी | शशीधर भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४, माझथोक | महिला |
| ११३९ | १३८३ | सपना हमाल | १२०९०० | मिना हमाल | कृष्णबहादुर हमाल | हेमबहादुर | कास्की, पोखरा १६, अम्बिका | महिला |
| ११४० | १३८४ | ललिता कुंवर | १६९१६९ | गिता कुंवर | प्रेमबहादुर कुंवर | बलिराज कुंवर | कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली | महिला |
| ११४१ | १३८५ | पार्वती थापा | ९३५१० | डिलकुमारी थापा | पदमबहादुर थापा | इन्द्रबहादुर थापा | स्याङ्जा, पुतलीबजार ७ | महिला |
| ११४२ | १३८६ | सुनिता सुवेदी | १७४४२२ | सुमित्रा सुवेदी | मित्रलाल सुवेदी | धनबहादुर सुवेदी | कास्की, पो.उ.न.पा. ५ | महिला |
| ११४३ | १३८७ | गंगा रानाभाट | ११०६२१ | विष्णुमाया रानाभाट | भाग्यशाली रानाभाट | फमाडसिं रानाभाट | पाल्पा, हुगी २, संगहा | महिला |
| ११४४ | १३८८ | नम्रता बस्नेत | ४६३००१/१४९५ | खिमकुमारी बस्नेत | प्रेमबहादुर बस्नेत | पशुराम बस्नेत | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १६ | महिला |
| ११४५ | १३९० | शोभा अधिकारी | ४६१००३/३०५ | पार्वतीदेवी अधिकारी | शिवप्रसाद अधिकारी | इन्द्रलाल अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ३ | महिला |
| ११४६ | १३९१ | दीपा शर्मा | ४१५६५ | खगेश्वरी अधिकारी | दिवाकर शर्मा | चतुराखर अधिकारी | पर्वत, कटुवा चौपारी २ | महिला |
| ११४७ | १३९२ | पार्वती पाण्डे | २६१/१७३३२ | धनमाया पाण्डे | धनश्याम पाण्डे | | धादिङ, नलाङ्ग ३, तारनलाङ्ग | महिला |
| ११४८ | १३९३ | प्रतिभा अधिकारी | ४६३०३९/१४१ | नारायणी अधिकारी | कृष्णप्रसाद अधिकारी | ढुण्डराज अधिकारी | कास्की, भिजुरे ६, गोर्जे | महिला |
| ११४९ | १३९४ | सरास्वती पोखरेल | १६१८०१ | शान्तादेवी पोखरेल | नारायणप्रसाद पोखरेल | रुद्रलाल पोखरेल | कास्की, कृष्टि ३, फुसँखोला | महिला |
| ११५० | १३९५ | गंगादेवी बस्नेत | ४६३००१/१४६६ | खिमकुमारी बस्नेत | प्रेमबहादुर बस्नेत | पसुराम बस्नेत | कास्की, बाटुलेचौर १६, बाटुलेचौर | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|----------------------|---------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| ११५१ | १३९७ | अनिता बजगाई | ७०१४४ | राधादेवी बजगाई | पूर्णदिप बजगाई | हेरम्ब बजगाई | कास्की, माभठाना ६, भुर्तेलगाउँ | महिला |
| ११५२ | १३९८ | सूर्यप्रकाश पौडेल | ५४५१४ | धनादेवी पौडेल | खेमनारायण पौडेल | गणेशदत्त उपाध्याय | पर्वत, पिपलटारी ८, वितलव | पुरुष |
| ११५३ | १३९९ | भगवती हमाल | १७४५४९ | देउकुमारी हमाल | दीपबहादुर हमाल | देवीबहादुर हमाल | कास्की, कृष्टि नाच्नेचौर ४ | महिला |
| ११५४ | १४०० | नारायणप्रसाद सुवेदी | ४६३०२२/१८३ | हरिमाया सुवेदी | पूर्णप्रसाद सुवेदी | लच्छुमण सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट १, वनपाले | पुरुष |
| ११५५ | १४०१ | गौरी अधिकारी | १७००२५ | राधादेवी अधिकारी | शुक्रदेव अधिकारी | हिमलाल अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ४, कुसुण्डे | महिला |
| ११५६ | १४०२ | पुनम गुरुड | १५२७३१ | शान्ता गुरुड | भिमबहादुर गुरुड | कुलबहादुर गुरुड | कास्की, मौजा ६, लामडाँडा | महिला |
| ११५७ | १४०३ | आशा गुरुड | ४५३०१८ | पवित्रा गुरुड | शम्भुसिं गुरुड | पतिराम गुरुड | लमजुङ, इशानेश्वर ८, करापुटार | महिला |
| ११५८ | १४०४ | राधकृष्ण घिमिरे | ४५३०१८ | पार्वता घिमिरे | दुर्गादत्त घिमिरे | तुलसीराम घिमिरे | लमजुङ, इशानेश्वर ७, करापुटार | पुरुष |
| ११५९ | १४०५ | विनोद ढुङ्गाना | १५५६०१ | नानीमाया ढुङ्गाना | चिन्तामणी ढुङ्गाना | कलाधर ढुङ्गाना | कास्की, पुरुन्चौर २, तल्लाकोट | पुरुष |
| ११६० | १४०६ | रवीन घिमिरे | ५९८३४ | जानुकादेवी घिमिरे | वासुदेव घिमिरे | जानकिदत्त घिमिरे | लमजुङ, इशानेश्वर ७, करापुटार | पुरुष |
| ११६१ | १४०७ | दिपक सुवेदी | ४६३०२२/१७९ | खरिका सुवेदी | डिस्लीराम सुवेदी | अगन्धर सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट १, वनपाले | पुरुष |
| ११६२ | १४०८ | बिन्दु पौडेल | ७३७७२ | यशोदा पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | दण्डपाणी पौडेल | कास्की, थुमाकोडाँडा ९ | महिला |
| ११६३ | १४१० | ओमकार थापा | २०४३४९ | विष्णुकुमारी थापा | पदमबहादुर थापा | हर्कबहादुर थापा | बाग्लुङ, सर्कुवा ६, चौडिला | पुरुष |
| ११६४ | १४११ | बिना गुरुड | ४६३०२७/४३ | चन्द्र गुरुड | नरबहादुर गुरुड | हर्कबहादुर गुरुड | कास्की, रुपाकोट ९, मोहोरिया | महिला |
| ११६५ | १४१२ | सुनिता गुरुड | ३७६ | हुममाया गुरुड | तोपबहादुर गुरुड | भोजबहादुर गुरुड | कास्की, रुपाकोट ९, मोहोरिया | महिला |
| ११६६ | १४१३ | गीतादेवी भण्डारी | १५९०६५ | चन्द्रकुमारी भण्डारी | टिकाराम भण्डारी | नन्दलाल भण्डारी | कास्की, हेमजा ४, साभाटोल | महिला |
| ११६७ | १४१४ | निरा पण्डित | २५८७ | लक्ष्मी पण्डित | हरिनारायण पण्डित | होमनाथ पण्डित | कास्की, लेखनाथ १ ५, बडहरे | महिला |
| ११६८ | १४१५ | मनिता गुरुड | ४५३ | सुपकुमारी गुरुड | जितबहादुर गुरुड | धोजबहादुर गुरुड | कास्की, ले.न.पा. १ | महिला |
| ११६९ | १४१६ | देवका तिमिल्सिना | १६५४४२ | तारादेवी तिमिल्सिना | शालिकराम तिमिल्सिना | भवनाथ तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| ११७० | १४१७ | सुरज गुरुड | ४५१०१७/२७७ | मनमाया गुरुड | मनबुजा गुरुड | भार्द्रसिं गुरुड | लमजुङ, करापु ५, लामागाउँ | पुरुष |
| ११७१ | १४१८ | शिशिर पाण्डे | ५६१९५ | मायादेवी पाण्डेय | थानेश्वर पाण्डेय | कृष्णप्रसाद पाण्डेय | पर्वत, पाङ्गाराङ्ग २, पाण्डेयथर | पुरुष |
| ११७२ | १४१९ | सुनिता न्यौपाने | ४६१०३० | लक्ष्मी न्यौपाने | रामकृष्ण न्यौपाने | सर्दाखर न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | महिला |
| ११७३ | १४२० | रीता गुरुड | ४३३०००/१७७ | फोमाया गुरुड | निलबहादुर गुरुड | टेकबहादुर गुरुड | तनहुँ, राइपुर ३ | महिला |
| ११७४ | १४२१ | सिर्जना खनाल | ४२१०३२/९३४१८ | मित्रकुमारी खनाल | हिमलाल खनाल | दीर्घनारायण खनाल | स्याङ्जा, ढापुक सि.भ. ९, माभखर्क | महिला |
| ११७५ | १४२२ | सम्भना ओझा | १३८६८३ | तुलसी ओझा | रामनाथ ओझा | श्रीकृष्ण ओझा | कास्की, थुम्की ९, भत्केगौडा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|---------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|-------|
| ११७६ | १४२३ | सीता श्रेष्ठ | ४६३०२१/३२५ | पदमा श्रेष्ठ | कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ | रामप्रसाद श्रेष्ठ | कास्की, हेमजा ३, लामाचौतारा | महिला |
| ११७७ | १४२४ | सुनिता ज्वाली | ५१२१२ | राधिकादेवी ज्वाली | रामजीप्रसाद ज्वाली | नेत्रप्रसाद ज्वाली | गुल्मी, बलेटक्सार ४, दाम्लाचौर | महिला |
| ११७८ | १४२६ | सन्तोष लामिछाने | १६४७३५ | विष्णुमाया लामिछाने | रविचन्द्र लामिछाने | खडानन्द लामिछाने | कास्की, लेखनाथ ६, अर्चले | पुरुष |
| ११७९ | १४२७ | सिर्जना पौडेल | | जानुका पौडेल | कालिदास पौडेल | महेश्वर पौडेल | कास्की, लेखनाथ ६, अधौ | महिला |
| ११८० | १४२८ | गौरी आचार्य | ४६३०१०१४९ | हरिमाया आचार्य | हिमलाल आचार्य | पदमलाल आचार्य | कास्की, काहुँ ५, सिस्नेरी | महिला |
| ११८१ | १४२९ | दिलिपकुमार श्रेष्ठ | १५५८७५ | हिमकुमारी श्रेष्ठ | बलबहादुर श्रेष्ठ | चिननारायण श्रेष्ठ | कास्की, हंसपुर १, सिम्लेस्वारा | पुरुष |
| ११८२ | १४३० | सरिता पोखरेल | २१४६ | भिमेश्वरी पोखरेल | ऋषिराम पोखरेल | कृष्णकान्त पोखरेल | स्याङ्जा, किचनास ३, नागस्थान | महिला |
| ११८३ | १४३१ | सविता ढुङ्गाना | ९८३ | शान्ति ढुङ्गाना | भरतराज ढुङ्गाना | नारायणदत्त ढुङ्गाना | कास्की, लेखनाथ ४, कुदिबजार | महिला |
| ११८४ | १४३२ | शोभादेवी अधिकारी | १७२२५८ | माया अधिकारी | डण्डपाणी अधिकारी | भानुभक्त अधिकारी | कास्की, टिकुरपोखरी ९, सेराचौर | महिला |
| ११८५ | १४३३ | हरिमाया पुर्जा | ५४४९८ | भेषमाया पुर्जा | सरमन पुर्जा | नरबहादुर पुर्जा | पर्वत, शाहिजा ५, गाम | महिला |
| ११८६ | १४३५ | बरुणराज न्यौपाने | ४३२९० | सीतादेवी न्यौपाने | मोहनराज न्यौपाने | खेमनाथ न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | पुरुष |
| ११८७ | १४३६ | निर्जला अधिकारी | १५९२४० | नन्दकली अधिकारी | कृष्णप्रसाद अधिकारी | लोकनाथ अधिकारी | कास्की, पो.उप.न.पा. ५, मालेपाटन | महिला |
| ११८८ | १४३७ | शर्मिला घर्ती | १९८०१० | चन्दा घर्ती | लोकबहादुर घर्ती | नन्दलाल घर्ती | बाग्लुङ, सिसाखानी १, किम्ले | महिला |
| ११८९ | १४३८ | पुष्पा पुन | २०२२०६/६८ | दिलमाया पुन | दिलबहादुर पुन | मनबहादुर पुन | बाग्लुङ, सिसापानी २, माभगाउँ | महिला |
| ११९० | १४३९ | लक्ष्मण भुजेल | १०४८ | विष्णुमाया भुजेल | भिमबहादुर भुजेल | बमबहादुर भुजेल | कास्की, लेखनाथ ४, कृषिडाँडा | पुरुष |
| ११९१ | १४४० | सुनिता नेपाली | ४६३०२१/६४२ | टुल्की नेपाली | डिलबहादुर नेपाली | तिलेबहादुर नेपाली | कास्की, हेमजा ४, नगरचोक | महिला |
| ११९२ | १४४१ | कमलादेवी सुनार | ४५७४३ | खगिसरा सुनार | रविलाल सुनार | रत्नबहादुर सुनार | पर्वत, लाम्तुन ४ | महिला |
| ११९३ | १४४२ | सुशिला ढकाल | ४६३००१/३०० | सीता ढकाल | शम्भरबहादुर ढकाल | इन्द्रबहादुर ढकाल | कास्की, पोखरा १५, माछापुच्छ्रे | महिला |
| ११९४ | १४४३ | सानु गुरुङ | २६९४८ | जमनी गुरुङ | कुलबहादुर गुरुङ | भद्रसिं गुरुङ | गोरखा, बक्राङ्ग ८, दिलिङ्ग | महिला |
| ११९५ | १४४४ | दुर्गादेवी खनाल | ४२२०४०/३१०९९ | तुलसी खनाल | भुवानीशंकर खनाल | खडानन्द खनाल | कास्की, हेमजा ६, बासवोट | महिला |
| ११९६ | १४४५ | दुर्गा पौडेल | ५५२८७ | खगेश्वरी पौडेल | अनन्तराज पाध्याय | अगन्धर पौडेल | पर्वत, पाङ २ | महिला |
| ११९७ | १४४६ | नन्दसिरी गुरुङ | ४५३०१८ | आशकुमारी गुरुङ | नरबहादुर गुरुङ | रनबहादुर गुरुङ | लमजुङ, इशानेश्वर ८ | महिला |
| ११९८ | १४४७ | देवीकुमारी पौडेल | ११६ | मथुरा पौडेल | छविलाल पौडेल | उमाकान्त पौडेल | स्याङ्जा, स्वरेक ७, तोरीडाँडा | महिला |
| ११९९ | १४४८ | तारा क्षेत्री | ४६१०२३/९२ | नर्वदा क्षेत्री | टेकबहादुर क्षेत्री | चन्द्रबहादुर क्षेत्री | कास्की, पोखरा ५, प्रत्याङ्ग | महिला |
| १२०० | १४४९ | शोभादेवी उपाध्याय | १६०९०९ | बेदकुमारी उपाध्याय | देवीप्रसाद उपाध्याय | कुलप्रसाद उपाध्याय | सोलुखुम्बु, भुक्ली ५, मैदल | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|----------------------|----------------------|---------------------|------------------------------------|-------|
| १२०१ | १४५० | सुभाष परियार | ४६३०४५/११४ | शान्तामाया परियार | खेमराज परियार | हिरामान परियार | कास्की, डि.पो. ४, ढिकुरपोखरी | पुरुष |
| १२०२ | १४५१ | दिलमाया खान खवास | २६१/१४६४७ | पूर्णमाया खान खवास | सुकवहादुर खान खवास | गंगाधर खान खवास | धादिङ, सल्यानकोट १, घिमिरेगाउँ | महिला |
| १२०३ | १४५२ | प्रिती आचार्य | १४६२३९ | राजेश्वरी आचार्य | रुद्रनाथ आचार्य | भोलानाथ आचार्य | कास्की, पुरन्चौर २, तल्लाकोट | महिला |
| १२०४ | १४५४ | सुना श्रेष्ठ | १२८३२१ | मेनका श्रेष्ठ | जुक्तमान श्रेष्ठ | दुर्गामान श्रेष्ठ | कास्की, पो.उ.न.पा. १३, कुँडहर | महिला |
| १२०५ | १४५५ | गोमा तिमिल्सिना | १५६३२८ | हिमकला तिमिल्सिना | डिल्लीराम तिमिल्सिना | चक्रपाणी तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| १२०६ | १४५६ | पूर्णकला खनाल | ४३३०३७/४११ | लिलादेवी खनाल | टंकप्रसाद खनाल | जिवनाथ खनाल | तनहुँ, दुलेगौडा १, भङ्गारा | महिला |
| १२०७ | १४५७ | विकास सुवेदी | १६३७७८ | टिकादेवी सुवेदी | डम्बरनाथ सुवेदी | कृष्णलाल सुवेदी | कास्की, सैमराङ्ग ४, तासे | पुरुष |
| १२०८ | १४५८ | सुभद्रा कैनी | ७८३१९ | मैयादेवी कैनी | शिवराज कैनी | घनश्याम कैनी | पर्वत, कुर्घा ३ | महिला |
| १२०९ | १४५९ | डासीमाया गुरुङ | ४२३००९ | आसमाया गुरुङ | कुलवहादुर गुरुङ | गोरे गुरुङ | स्याङ्जा, चिसापानी ६ | महिला |
| १२१० | १४६१ | पवित्रा तिवारी | ४६३००३ | पार्वती तिवारी | चन्द्रमणी तिवारी | खडानन्द तिवारी | कास्की, भरतपोखरी ३, तोरीचौर | महिला |
| १२११ | १४६२ | हरिप्रसाद पोखरेल | १५९२ | हिमादेवी पोखरेल | टेकनाथ पोखरेल | चुडामणी पोखरेल | कास्की, लेखनाथ १०, बेगनास | पुरुष |
| १२१२ | १४६३ | अमृता घर्तीमगर (शाह) | ४९९(०१२) | धनसरा घर्ती | रामवहादुर घर्ती | हस्तविर घर्ती | रुकुम, मुह २, छापी | महिला |
| १२१३ | १४६४ | कामना गुरुङ | ४३३०२४ | रुमाया गुरुङ | बोधराम गुरुङ | कलमवहादुर गुरुङ | तनहुँ, सतिस्वारा ७, भोटेनी | महिला |
| १२१४ | १४६५ | शान्तिकुमारी शर्मा | ३६६३९ | भीमकुमारी शर्मा | लोकराज शर्मा | देवीप्रसाद शर्मा | कास्की, पुम्दी भुम्दी १, कोदी | महिला |
| १२१५ | १४६६ | तिलकप्रसाद लामिछाने | १६६३९२ | जानुका लामिछाने | निलराज लामिछाने | धर्मदत्त लामिछाने | कास्की, भरतपोखरी ४, चिसापानी | पुरुष |
| १२१६ | १४६८ | भिमप्रसाद पौडेल | ४३३०४०/६ | इमकुमारी पौडेल | चोपनारायण पौडेल | पूर्णप्रसाद पौडेल | तनहुँ, राइपुर ७, थुम्कीडाँडा | पुरुष |
| १२१७ | १४६९ | अनिता लामिछाने | ४६३०१० | नारायणीदेवी लामिछाने | इच्छालाल लामिछाने | बालु लामिछाने | कास्की, काहुँ २, बगालेटोल | महिला |
| १२१८ | १४७० | विष्णु तिमिसिना | १६७९३१ | दुर्गा तिमिसिना | कृष्णप्रसाद तिमिसिना | चुडामणी तिमिसिना | कास्की, हेम्जा ४, हेम्जा | महिला |
| १२१९ | १४७२ | हुमकला थापा (राना) | १७५१९ | टोपला राना | वीरबहादुर राना | बालधर राना | स्याङ्जा, विर्घा ४, कट्टी | महिला |
| १२२० | १४७३ | महेन्द्र आचार्य | ४६३००९/१०५ | चिनिमाया आचार्य | बाबुराम आचार्य | शोभाखर आचार्य | कास्की, देउराली ४, चिसापानी | पुरुष |
| १२२१ | १४७४ | अम्बिका गौतम | ४६३०४२/५३ | पार्वती गौतम | तोयानाथ गौतम | रमनाथ गौतम | कास्की, धिताल ३, गौरागाउँ | महिला |
| १२२२ | १४७५ | कोपिला के.सी. | ४६३००४ | लक्ष्मी के.सी. | बसन्तवहादुर के.सी. | लिलाधर पौडेल | कास्की, निर्मलपोखरी १, पुरानसाम्मी | महिला |
| १२२३ | १४७६ | | | | | | | पुरुष |
| १२२४ | १४७७ | प्रकाशचन्द्र पौडेल | ४६३०३०/१७५ | विष्णुमाया पौडेल | तेजराज पौडेल | वामदेव पौडेल | कास्की, हंसपुर ३, माझगाउँ | पुरुष |
| १२२५ | १४७८ | अविता घिमिरे | १५५५६८ | हरिमाया घिमिरे | हरिभक्त घिमिरे | विश्वनाथ घिमिरे | कास्की, सिद्ध ६, खाल्टे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------|--------------|----------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------------|-------|
| १२२६ | १४७९ | चन्द्रकला घिमिरे | ४५३०१८ | | टुमानाथ घिमिरे | विश्वनाथ घिमिरे | कास्की, सिद्ध ६, ढडुङ्गागाडे | महिला |
| १२२७ | १४८० | सुनिता गिरी | १४१४६० | गिता गिरी | टेकनारायण गिरी | हरि गिरी | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |
| १२२८ | १४८१ | यमुना तिमिल्सिना | ४६३०२०/३७ | लक्ष्मी तिमिल्सिना | रत्नप्रसाद तिमिल्सिना | केशवप्रसाद तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, चड्खपुर | महिला |
| १२२९ | १४८२ | बिन्दु थापा | ८६७१५ | मिनकला थापा | शुमानसिंह थापा | टेकबहादुर थापा | स्याङ्जा, ओरस्टे ३, भोर्ले | महिला |
| १२३० | १४८३ | प्रलाद ढुङ्गाना | ५५८३० | रमादेवी ढुङ्गाना | शंकरप्रसाद ढुङ्गाना | विष्णुप्रसाद ढुङ्गाना | तनहुँ, चोक चिसापानी ८ | पुरुष |
| १२३१ | १४८४ | शान्ता नेपाली | ४६३००३/५९ | राममाया नेपाली | चित्रबहादुर नेपाली | | कास्की, भरतपोखरी ७, बागमारा | महिला |
| १२३२ | १४८५ | ज्योति श्रेष्ठ | १२४६८३ | जानकी श्रेष्ठ | रामप्रसाद श्रेष्ठ | चक्रबहादुर श्रेष्ठ | पाल्पा, ताँहु ८, ताँहु | महिला |
| १२३३ | १४८६ | खौमाया गुरुड | ४२३०३७/३२ | लिलधरी गुरुड | प्रसाद गुरुड | तिलबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, पेम्काचौर २, डाँडागाउँ | महिला |
| १२३४ | १४८७ | लक्ष्मण गौतम | १६९९६६ | मैना गौतम | गंगाधर गौतम | नागेश्वर गौतम | कास्की, धिताल ३, गैरेगाउँ | पुरुष |
| १२३५ | १४८८ | मिनुका के.सी. | ११२८९८ | बेलकुमारी के.सी. | होमबहादुर के.सी. | भीमबहादुर के.सी. | कास्की, भलाम १, भलाम | महिला |
| १२३६ | १४९० | डिलकुमारी गुरुड | ४३३०३५/२९९ | निरमाया गुरुड | नरबहादुर गुरुड | सर्वजित गुरुड | तनहुँ, खैरेनीटार २, भुप्राङ्ग | महिला |
| १२३७ | १४९२ | सुशिला पहारी | ४६१०२०/१७८ | विष्णुमाया पहारी | मित्रलाल उपाध्याय पहारी | नन्दलाल पहारी | कास्की, सराङ्गकोट ७, सेदीबगर | महिला |
| १२३८ | १४९३ | राम अधिकारी | १३१९२५ | सावित्री अधिकारी | सुरनाथ अधिकारी | दामोदर अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ५, पाउदुरकोट | पुरुष |
| १२३९ | १४९४ | कमल पौडेल | ४५३०२२/५४ | सरस्वती पौडेल | लेखनाथ पौडेल | टंकप्रसाद पौडेल | लमजुङ, सूर्यपाल ६, पौडेल दिही | पुरुष |
| १२४० | १४९५ | माया सुवेदी | ९५२५ | पुण्यवती सुवेदी | गोविन्दप्रसाद उपाध्याय | पदमपाणी उपाध्याय | म्याग्दी, धलान ९, तिनमाने | महिला |
| १२४१ | १४९६ | बिमला पहारी | ४६१०२०/२२३ | मैया पहारी | निलकण्ठ पहारी | नन्दलाल पहारी | कास्की, सराङ्गकोट ७, सेदीबगर | महिला |
| १२४२ | १४९७ | संगिता न्यौपाने | १४०९४० | कल्पना न्यौपाने | खेमराज न्यौपाने | जयलाल न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | महिला |
| १२४३ | १४९८ | रेखा थापा | ५९६८४ | मैना थापा | इन्द्रबहादुर थापा | भिमबहादुर थापा | कास्की, पोखरा १७, शान्तिमार्ग | महिला |
| १२४४ | १४९९ | मेनुका भुजेल | १६८७७५ | लालमाया भुजेल | धनबहादुर भुजेल | शेरबहादुर भुजेल | कास्की, शिवटोल १० | महिला |
| १२४५ | १५०० | संगीता सापकोटा | १७१०७४ | लक्ष्मी सापकोटा | नरबहादुर सापकोटा | हर्कबहादुर | कास्की, हेम्जा ५, मिलनचोक | महिला |
| १२४६ | १५०१ | प्रदिप सापकोटा | १७१०७३ | लक्ष्मी सापकोटा | नरबहादुर सापकोटा | हर्कबहादुर सापकोटा | कास्की, हेम्जा ५, मिलनचोक | पुरुष |
| १२४७ | १५०२ | दुर्गा श्रेष्ठ | ४६३०२१/११६ | सिलकुमारी श्रेष्ठ | कुलमान श्रेष्ठ | हितमान श्रेष्ठ | कास्की, हेम्जा ८, भिमसेनटोल | महिला |
| १२४८ | १५०३ | सुशिला सापकोटा | ४६३०२१/११९ | विष्णुकुमारी सापकोटा | टेकबहादुर सापकोटा | मोतीबहादुर सापकोटा | कास्की, हेम्जा ५, मिलनचोक | महिला |
| १२४९ | १५०४ | सुशिला गौतम | ७९५५१ | टिकादेवी गौतम | विष्णुप्रसाद गौतम | जिवाखर गौतम | स्याङ्जा, पुतलीबजार ६, गौतमडाँडा | महिला |
| १२५० | १५०५ | जमुना राई | ६११५६ | सन्मुमाया राई | वृषबहादुर राई | कर्मजित राई | ओखलढुङ्गा, थाक्ले ६, हिलेपानी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|-------|
| १२५१ | १५०६ | भगवान थापा | १७०९१ | सोमाया थापा | बुद्धीबहादुर थापा | दानबहादुर थापा | कास्की, रुपाकोट १, तालवेशी | पुरुष |
| १२५२ | १५०७ | अप्सरा के.सी. | ४५६०९ | हरिमाया के.सी. | ज्ञानेन्द्र के.सी. | शमशेर के.सी. | कास्की, कालिका ९, मादीवेशी | महिला |
| १२५३ | १५०८ | उत्तम अधिकारी | ४३३०४७/४९८ | निराकुमारी अधिकारी | दयाराम अधिकारी | छविलाल अधिकारी | तनहुँ, गजरकोट ७, वैडी | पुरुष |
| १२५४ | १५०९ | पार्वती शर्मा | ४२१०५८/९७७८५ | सावित्री शर्मा | विष्णुप्रसाद शर्मा | उमानन्द पौडेल | स्याङ्जा, बागै फड्के ४ | महिला |
| १२५५ | १५१० | सीतादेवी आचार्य | १५४८०४ | लोकमाया आचार्य | लोकनाथ आचार्य | दुर्गादत्त आचार्य | कास्की, अर्मला ३, हरिपाउ | महिला |
| १२५६ | १५११ | विष्णुबहादुर ढकाल | ९५/४६३०२० | राममाया ढकाल | रामजीबहादुर ढकाल | मुक्तिबहादुर ढकाल | कास्की, सराङ्गकोट २, पदेली | पुरुष |
| १२५७ | १५१२ | दिपक पौडेल | १२८६०६ | शान्ती पौडेल | पिताम्बर पौडेल | खडानन्द पौडेल | कास्की, भरतपोखरी ३, शिववस्ती | पुरुष |
| १२५८ | १५१३ | देवी त्रिपाठी | ४६३०२१ | देबु त्रिपाठी | पदमलाल त्रिपाठी | देवीलाल त्रिपाठी | कास्की, हेमजा ४, साभा | महिला |
| १२५९ | १५१४ | महादेव तिमिल्सिना | १६१३३१ | सीता तिमिल्सिना | विष्णुप्रसाद तिमिल्सिन | रुद्रनाथ तिमिल्सिना | कास्की, पो.उ.न.पा. १२, उपकारमार्ग | पुरुष |
| १२६० | १५१५ | धना ढकाल (अधिकारी) | ४६१०२७/७ | देवकी ढकाल | बासुदेव ढकाल | अग्नीधर ढकाल | कास्की, लाहाचोक ५, ढकालथर | महिला |
| १२६१ | १५१६ | तिलकुमारी श्रेष्ठ | ४६३०३७/५९ | लालमाया श्रेष्ठ | तेजकुमार श्रेष्ठ | गंगाप्रसाद श्रेष्ठ | कास्की, लाहाचोक ५, नेवारथर | महिला |
| १२६२ | १५१७ | वैकुण्ठराज अधिकारी | १२४६९५ | पार्वती अधिकारी | महादेव अधिकारी | वदलाल अधिकारी | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १२ | पुरुष |
| १२६३ | १५१८ | हिरादेवी अधिकारी | १६७०७७ | कृष्णमाया अधिकारी | महादेव अधिकारी | टुल्के अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ३, भिरकाटेरा | महिला |
| १२६४ | १५१९ | शारदा अधिकारी | ४६३०३७ | खरिका अधिकारी | उमानाथ अधिकारी | नन्दलाल अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ३, गैचौर | महिला |
| १२६५ | १५२१ | क्रिशोर उच्चै | | हिराकुमारी उच्चै ठकुरी | हिराबहादुर उच्चै ठकुरी | रनबहादुर उच्चै ठकुरी | पर्वत, लुङ्खु ६, चिसापानी | पुरुष |
| १२६६ | १५२२ | श्रवण खरेल | ४५३०३३ | विष्णु खरेल | कृष्णप्रसाद खरेल | भेपराज खरेल | लमजुङ, परेवाडाँडा २, हाडेटार | पुरुष |
| १२६७ | १५२३ | राजेन्द्र सुवेदी | १३२६६० | जानुका सुवेदी | चित्रप्रसाद सुवेदी | टंकप्रसाद सुवेदी | कास्की, रुपाकोट ६, रुपाताल | पुरुष |
| १२६८ | १५२४ | युवराज सुवेदी | ५०० | चन्द्रकला सुवेदी | भोलानाथ सुवेदी | शशीधर सुवेदी | कास्की, हंसपुर ६, तालवेशी | पुरुष |
| १२६९ | १५२५ | टिकाकुमारी कार्की | १५४६९८ | सरुपा कार्की | थिरबहादुर कार्की | इन्द्रबहादुर कार्की | कास्की, कृष्टि ६, हप्राक | महिला |
| १२७० | १५२६ | रामकुमारी दुरा | ४५१०२७/८१६९ | पार्वती दुरा | दुर्गाबहादुर दुरा | मनबहादुर दुरा | लमजुङ, सिन्दुरे ३, चन्दी | महिला |
| १२७१ | १५२७ | नरमाया दुरा | ४५१०२६ | विष्णु दुरा | गोरे दुरा | गनबहादुर दुरा | लमजुङ, सिन्दुरे २, गैरीगाउँ | पुरुष |
| १२७२ | १५३० | बुद्धिमाया गुरुङ | ४६/३००२/२४ | सरस्वती गुरुङ | भिमबहादुर गुरुङ | कुलबहादुर गुरुङ | कास्की, लेखनाथ ७, आदर्शटोल | महिला |
| १२७३ | १५३१ | लक्ष्मी अधिकारी | १६४९४४ | मिना अधिकारी | जुडामणी अधिकारी | चन्द्रकान्त अधिकारी | कास्की, लेखनाथ ८, मोहरिया | महिला |
| १२७४ | १५३२ | सम्भना राई | ५२/३४२८२ | प्रतिभा राई | शंखर राई | लालबहादुर राई | मकवानपुर छतिवन ४, भिरकोट | महिला |
| १२७५ | १५३३ | सजना पौडेल | ४२३०५६/१८६ | शोभादेवी पौडेल | विष्णुप्रसाद पौडेल | श्रीप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ५ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|---------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------|-------|
| १२७६ | १५३४ | पार्वती अर्याल | | युवादेवी अर्याल | रेशमलाल शर्मा | गोपीलाल अर्याल | स्याङ्जा, पुतलीबजार १ ० | महिला |
| १२७७ | १५३५ | ममता गुरुड | ४११३० | मीना गुरुड | बलबहादुर गुरुड | टेकनसिंह गुरुड | कास्की, सिद्धजुरे ७, गाउँ | महिला |
| १२७८ | १५३६ | जमुनादेवी थापा | १७३१७१ | बाटुली थापा | मोहनबहादुर थापा | काजीमान थापा | कास्की, कृष्टि ५, वकेक | महिला |
| १२७९ | १५३७ | प्रभा भण्डारी | | सितादेवी भण्डारी | उमानाथ भण्डारी | कुलदिप भण्डारी | कास्की, कृष्टि २, दम्सादी | महिला |
| १२८० | १५३८ | राधा भण्डारी | ४६३००५ | सरास्वती भण्डारी | शिवप्रसाद शर्मा | धनपति भण्डारी | कास्की, कृष्टि २, दोपहरे | महिला |
| १२८१ | १५३९ | रामचन्द्र परियार | ४६३०४५/११३ | शान्तामाया परियार | खेमराज परियार | हिरामोहन परियार | कास्की, ढिकुरपोखरी ४ | पुरुष |
| १२८२ | १५४० | एकमाया भण्डारी | १४०९२१ | पूर्णकुमारी भण्डारी | आत्माराम भण्डारी | मार्कण्ड भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४ | महिला |
| १२८३ | १५४१ | रेशमाया रानाभाट | ४२३०६० | देउमाया रानाभाट | कर्णबहादुर रानाभाट | नरबहादुर रानाभाट | स्याङ्जा, भाटखोला ४ | महिला |
| १२८४ | १५४३ | कृष्णकुमारी गुरुड | ४६३००५ | नन्दकुमारी गुरुड | कुम्भसिंह गुरुड | चम्पासिङ गुरुड | कास्की, कृष्टि ८, धुवारकोट | महिला |
| १२८५ | १५४५ | गंगा घर्ती | ७०९४ | पूर्णकली घर्ती | मैतराम घर्ती | रणबहादुर घर्ती | बाग्लुङ, तारा ४, आम्मखारे | महिला |
| १२८६ | १५४८ | गणेश धमला | १५९६२७ | शारदा धमला | तोयालाल धमला | कुष्माखर धमला | कास्की, लेखनाथ १५ | पुरुष |
| १२८७ | १५४९ | मायादेवी नेपाली | १७०७९२ | डिलसुबा नेपाली | चुमानसिंह नेपाली | भुवाने नेपाली | कास्की, पो.उ.मा.न.पा. १३ | महिला |
| १२८८ | १५५० | सुनाम दुरा | ८२१७ | मनमाया दुरा | देशबहादुर दुरा | आशबहादुर दुरा | लमजुङ, सिन्दुरे २, गैरी | महिला |
| १२८९ | १५५२ | रमा बास्तोला | ४६००१/७६१९ | विष्णुमाया बास्तोला | रामप्रसाद बास्तोला | रेशमलाल बास्तोला | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १४ | महिला |
| १२९० | १५५३ | जितमाया गर्जुवा | २२८१ | लालकुमारी गर्जुवा | चित्रबहादुर गर्जुवा | बलविर गर्जुवा | म्याग्दी, दगनाम ५, गहिरीगाउँ | महिला |
| १२९१ | १५५४ | तुलसी के.सी. | ४६३००१/१०२२ | राधिकादेवी के.सी. | क्षेत्रबहादुर के.सी. | दुर्गाबहादुर के.सी. | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १ २ | महिला |
| १२९२ | १५५५ | विश्वप्रकाश सिग्देल | ६६३०१३/९६१ | सरास्वती सिग्देल | टिकाराम सिग्देल | चन्द्रकान्त सिग्देल | बाँके, कोहलपुर ३, सौनिकनगर | पुरुष |
| १२९३ | १५५८ | मिनराज ढकाल | ४३३०३६/२०५ | नानीमाया ढकाल | बुद्धिसागर ढकाल | लोकनाथ ढकाल | तनहुँ, थप्रेक २, आरुस्वारा | पुरुष |
| १२९४ | १५५९ | नरेन्द्रराज पण्डित | १६४७६१ | नारायणी पण्डित | सुकदेव पण्डित | गिरीधारी पण्डित | कास्की, लेखनाथ १ ५, डाँडागाउँ | पुरुष |
| १२९५ | १५६० | अपिल सुवेदी | ४६३०३० | रुद्रदेवी सुवेदी | बन्धुराज सुवेदी | ज्ञानशालि सुवेदी | कास्की, हंसपुर ४, हंसपुर | पुरुष |
| १२९६ | १५६१ | प्रतिक्षा के.सी. | ४६३००१/६५० | पदमा के.सी. | मिनबहादुर के.सी. | रामबहादुर के.सी. | कास्की, पोखरा १०, अमरसिंह | महिला |
| १२९७ | १५६२ | देवबहादुर मल्ल | १५५०६ | रामकुमारी मल्ल | इन्द्रबहादुर मल्ल | हरिवहादुर मल्ल | स्याङ्जा, केवरे ८, काफडाँडा | पुरुष |
| १२९८ | १५६३ | तिलकप्रसाद सुवेदी | ५४५१५ | देउरूपा सुवेदी | प्रभाखर सुवेदी | खगेश्वर सुवेदी | पर्वत, देउलीवास १, गोहपुक | पुरुष |
| १२९९ | १५६४ | सुविना थापा | १६५०६९ | उजेली थापा मगर | अमरबहादुर थापा मगर | डम्बरबहादुर थापा मगर | कास्की, पोखरा २ | महिला |
| १३०० | १५६५ | मीनाकुमारी गुरुड | ४६१००६ | छलीकुमारी गुरुड | देउबहादुर गुरुड | बुद्धीबहादुर गुरुड | कास्की, पुम्दी भुम्दी ७ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------|--------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------|-------|
| १३०१ | १५६६ | निर्मला पहारी | १५०१८७ | जमुना पहारी | बाबुराम पहारी | कृष्णप्रसाद पहारी | कास्की, सराङ्गकोट ७ | महिला |
| १३०२ | १५६७ | सन्तोष लामिछाने | ४६३०३४/३१० | सिता लामिछाने | मित्रलाल लामिछाने | भूयापुनारायण लामिछ | कास्की, थुमाकोडाँडा ९ | पुरुष |
| १३०३ | १५६८ | कल्पना ढकाल | १३२७१४ | रमा ढकाल | टिकाराम ढकाल | जयलाल ढकाल | कास्की, लाहाचोक ५, ढकालथर | महिला |
| १३०४ | १५६९ | देवका तिमिल्सिना | ४६३०२० | कुन्तीदेवी तिमिल्सिना | गोकर्ण शर्मा तिमिल्सि | हरिप्रसाद तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, चंखपूर | महिला |
| १३०५ | १५७० | जमुना तिमिल्सिना | ४६३०२० | कुन्तीदेवी तिमिल्सिना | गोकर्ण शर्मा तिमिल्सि | हरिप्रसाद तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, चंखपूर | महिला |
| १३०६ | १५७१ | विष्णुमाया गुरुड | १६९८५९ | तेजकुमारी गुरुड | तेजबहादुर गुरुड | थमनबहादुर गुरुड | कास्की, पोखरा १ ५, मिलनमार्ग | महिला |
| १३०७ | १५७२ | गुमाकुमारी कुंवर | ४६३००५ | रुपकुमारी कुंवर | कुलबहादुर कुंवर | लालबहादुर कुंवर | कास्की, कृष्ठी ५, माभगाउँ | महिला |
| १३०८ | १५७३ | मोतीकुमारी थापा | ९४७४१ | चित्रकुमारी थापा | एकबहादुर थापा | खड्कबहादुर थापा | स्याङ्जा, फेदिखोला ९, सर्केटारी | महिला |
| १३०९ | १५७४ | जमुना तिलिजा | ४९३०१३ | रुखमाया तिलिजा | तनबहादुर तिलिजा | विराज तिलिजा | म्याग्दी, शिख २, शिख | महिला |
| १३१० | १५७५ | सावित्री गुरुड | १०६८५७ | दिलसुबा गुरुड | दिलबहादुर गुरुड | खड्कबहादुर गुरुड | कास्की, आर्वाविजय १, पान्डाँडा | महिला |
| १३११ | १५७६ | सुस्मिता रानाभाट | १५३९३७ | दमयन्ती रानाभाट | सूर्यबहादुर रानाभाट | वीरबहादुर रानाभाट | कास्की, थुमाकोडाँडा २ | महिला |
| १३१२ | १५७९ | बिन्दु सुजेदी | ४२३०५४/९२ | नन्दकली सुवेदी | विष्णुप्रसाद सुवेदी | ऋषिराम सुवेदी | स्याङ्जा, सेतीदोभान १, सिम्खेत | महिला |
| १३१३ | १५८२ | मेसबहादुर तामाङ | १/७०३५ | टाचामे तामाङ | ब्रिलामा तामाङ | दिपसे तामाङ | धादिङ, रि १, तावल | पुरुष |
| १३१४ | १५८३ | संगिता भुर्तेल | १५४८३२ | पार्वती भुर्तेल | सोमनाथ भुर्तेल | डिल्लीराम भुर्तेल | कास्की, माभठाना ६, भूर्तेलगाउँ | महिला |
| १३१५ | १५८४ | देवकी रानामगर | २२६५१ | छिनकुमारी राना | खड्कबहादुर राना | नरबहादुर राना | स्याङ्जा, मनकामना ६, तर्वा | महिला |
| १३१६ | १५८६ | डिलमाया राना | | होमाकुमारी थापा | मेघबहादुर थापा | सुरबहादुर थापा | स्याङ्जा, चिसापानी २ | महिला |
| १३१७ | १५८७ | युवराज भण्डारी | | देवुमाया भण्डारी | धर्मदत्त भण्डारी | गिरधारी भण्डारी | कास्की, टिकुरपोखरी ४ | पुरुष |
| १३१८ | १५८८ | सरिता के.सी. | ८०४४२ | भगवती के.सी. | रामबहादुर के.सी. | कृष्णबहादुर के.सी. | कास्की, लेखनाथ १ १, वेगनास | महिला |
| १३१९ | १५८९ | शोभा पौडेल | ४२३०५९ | लिलादेवी पौडेल | रुद्रप्रसाद पौडेल | शोभाखर पाध्याय | स्याङ्जा, आरुखर्क ८, भाटस्वांरा | महिला |
| १३२० | १५९० | नारायण श्रीस थापा | ६१३८ | तिलकुमारी श्रीस | टेकबहादुर श्रीस थापा | दलबहादुर श्रीस थापा | बाग्लुङ, राडखानी ५, माभगाउँ | पुरुष |
| १३२१ | १५९१ | सम्भना कंडेल | १६५५२१ | सुमित्रा कंडेल | कृतिराज कंडेल | खगेन्द्रराज कंडेल | कास्की, लेखनाथ १२ | महिला |
| १३२२ | १५९३ | मंगलसिंह पुन | ४९३००७/२० | तिलकुमारी पुन | दलबहादुर पुन | लालबहादुर पुन | म्याग्दी, दाना ३, ठारा | पुरुष |
| १३२३ | १५९४ | बन्दना पौडेल | ४६३०२३/३९९ | सरिता पौडेल | विदुर पौडेल | लिलाधर पौडेल | कास्की, सल्यान ९, भोवाङ्ग | महिला |
| १३२४ | १५९५ | निशा शर्मा | ४२१०५५/९३३९० | देवी शर्मा | नन्दलाल शर्मा | चक्रपाणि शर्मा | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ९, उखुवारी | महिला |
| १३२५ | १५९६ | तोलमाया गुरुड | | धनसरी गुरुड | विष्णुबहादुर गुरुड | कतमसिं गुरुड | स्याङ्जा, मनकामना ७, डिही | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|---------------|--------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------|-------|
| १३२६ | १५९७ | लक्ष्मी भण्डारी | १७२०४२ | खिनुमाया भण्डारी | दुर्गादत्त भण्डारी | नन्दलाल भण्डारी | कास्की, लुम्ले ९ | महिला |
| १३२७ | १५९८ | माया थापा | ४६३०२० | गंगा थापा | विरबहादुर थापा | कृष्णबहादुर थापा | कास्की, सराङ्गकोट २, पदेली | महिला |
| १३२८ | १५९९ | हेलन पुन | ६९६४ | हजमति पुन | लालप्रसाद पुन | रुपराज पुन | म्याग्दी, चिमखोला १, मलाङ्ग | महिला |
| १३२९ | १६०० | मिनकुमारी गुरुङ | ४६३०४१ | भिमकुमारी गुरुङ | मिनबहादुर गुरुङ | लालबहादुर गुरुङ | कास्की, माछापुच्छ्रे २, पाटन | महिला |
| १३३० | १६०१ | लक्ष्मी पौडेल | १४९७३० | नारायणी पौडेल | खेमराज पौडेल | चुडामणी पौडेल | कास्की, लामाचौर ९, धार्मी | महिला |
| १३३१ | १६०२ | हिरामाया पुर्जा | ४८८२ | दलिसा पुर्जा (पुन) | नारान पुर्जा (पुन) | मनसुरा पुर्जा (पुन) | म्याग्दी, राम्चे ८, काफलडाँडा | महिला |
| १३३२ | १६०३ | पार्वती काफ्ले (लम्साल) | ७७९९० | जानुका काफ्ले | खेमबहादुर शर्मा | शेषकान्त शर्मा | तनहुँ, ढोरफिदी ३, गणपतिबजार | महिला |
| १३३३ | १६०४ | गीता गौतम | ४६३०९९४४४ | गौरी गौतम | ढाकामोहन गौतम | जिवननाथ गौतम | कास्की, पुरुञ्चौर ९ | महिला |
| १३३४ | १६०७ | सुनिता पौडेल | ४२३०५९ | हुमादेवी पौडेल | रमाकान्त पौडेल | भवानीशंकर पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क ५, छपालीथोक | महिला |
| १३३५ | १६०९ | भगवती पाईजा | ४९१०१३/११६५८ | खिममाया पाईजा | थमबहादुर पाईजा | ऐनबहादुर पाईजा | म्याग्दी, शिख ४ | महिला |
| १३३६ | १६१० | शारदा पौडेल | ४२३०५९ | अप्सरा पौडेल | ऋषिराम शर्मा (पौडेल) | भवानीशंकर पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क ५, छपालीथोक | महिला |
| १३३७ | १६११ | धनमाया आचार्य | ५११०३७/१२१ | सितादेवी आचार्य | हरिप्रसाद आचार्य | नामादेव आचार्य | पर्वत, भुक्ताङ्गले ८, भिलिवराड | महिला |
| १३३८ | १६१२ | सोमराज सिग्देल | ४३१०४३/११४५१४ | कृष्णकला सिग्देल | ऋषिराम सिग्देल | भम्पनाथ सिग्देल | तनहुँ, किहुँ ३, मुलखोल्सा | पुरुष |
| १३३९ | १६१३ | यशोदा तिवारी | ९६७६६ | मरिकला तिवारी | श्रीराम तिवारी | टोपनाथ तिवारी | तनहुँ, भानुमति ९, कोखे | महिला |
| १३४० | १६१४ | सीता दाहाल | १४८९६० | मंगली दाहाल | वसन्तराज दाहाल | चामूलाल दाहाल | कास्की, भलाम ५, बरछान्ने | महिला |
| १३४१ | १६१५ | लक्ष्मी भट्टराई | ४३३०३९ | बेदमाया शर्मा | भोजराज शर्मा | लोकनाथ भट्टराई | तनहुँ, ढोरफिदी ३, लालिम | महिला |
| १३४२ | १६२२ | गीतादेवी भुजेल | ४६३०३२/१६५ | राधिका भुजेल | श्यामबहादुर भुजेल | कर्णबहादुर भुजेल | कास्की, मिजुरे ६, गोर्जे | महिला |
| १३४३ | १६२३ | शान्ति सापकोटा | ४३३०३७ | सोभा सापकोटा | गिरिधारीलाल सापकोटा | कमलामोहन सापकोटा | तनहुँ, दुलेगौडा ७, भुलभेले | महिला |
| १३४४ | १६२४ | देवीकुमारी पौडेल | ८७७७८ | विष्णुमाया पौडेल | जिवाखर पौडेल | छविलाल पौडेल | स्याङ्जा, चिलाउनेबास २, बेटपानी | महिला |
| १३४५ | १६२६ | शान्तिकुमारी ढुंगाना | ४२३०५०/१७७ | डालीकुमारी ढुंगाना | लोकप्रसाद ढुंगाना | नरहरि ढुंगाना | स्याङ्जा, आरुचौर २, तालपोखरी | महिला |
| १३४६ | १६३० | सन्दिप गुरुङ | ४६१०१८/१८७ | रीतादेवी गुरुङ | टेकबहादुर गुरुङ | लक्षु गुरुङ | कास्की, सादीखोला ३, खादरजुङ्ग | पुरुष |
| १३४७ | १६३१ | लक्ष्मी राना | ८७८९० | श्रीमाया राना | भविचन्द्र राना | भिमबहादुर राना | स्याङ्जा, कोल्मा ३, काल्खु | महिला |
| १३४८ | १६३३ | रोजिना थापा | १७३१७९ | भिमकुमारीथापा | तर्कबहादुर थापा | महावीर थापा | कास्की, पोखरा १६, बाटुलेचौर | महिला |
| १३४९ | १६३४ | कल्पना तिमिल्सिना | १७२४०० | डिलमाया तिमिल्सिना | कृष्णप्रसाद तिमिल्सिना | पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना | कास्की, कास्कीकोट ५, मौला | महिला |
| १३५० | १६३७ | सुधा काफ्ले | ४३३०३९/१०७७ | लक्ष्मी काफ्ले | नारायणप्रसाद काफ्ले | | तनहुँ, ढोरफिदी ३ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------------|-------|
| १३५१ | १६३९ | डोरबहादुर श्रेष्ठ | ७२२८० | पदमकुमारी श्रेष्ठ | चुकनारायण श्रेष्ठ | तसनारायण श्रेष्ठ | तनहुँ, मनपाङ्ग २, छबिसे | पुरुष |
| १३५२ | १६४० | लक्ष्मी ढुंगाना | १७२२२९ | सिता ढुंगाना | रामचन्द्र ढुंगाना | विश्वनाथ ढुंगाना | कास्की, पोखरा १४, मभेरीपाटन | महिला |
| १३५३ | १६४१ | चन्द्रकुमारी गुरुड | ५३५६२ | मनमाया गुरुड | मनकाजी गुरुड | जितबहादुर गुरुड | पर्वत, चित्रे ९, काफलस्वारा | महिला |
| १३५४ | १६४२ | डिनबहादुर गुरुड | ४७१०३२/१६० | सिरकुमारी गुरुड | विष्णुभक्त गुरुड | पूर्णसिं गुरुड | कास्की, मिजुरे ८, गहेत | पुरुष |
| १३५५ | १६४४ | सुनिता श्रेष्ठ | ४६३०३०/२५० | इन्दिरा श्रेष्ठ | नवराज श्रेष्ठ | कृष्णमान श्रेष्ठ | कास्की, हंसपुर २, हंसपुर | महिला |
| १३५६ | १६४५ | सावित्री सुवेदी | १६४०६९ | राधिका सुवेदी | ढाकामोहन सुवेदी | लिलानाथ सुवेदी | कास्की, भलाम ७, गैरीस्वारा | महिला |
| १३५७ | १६४६ | सुनिता घिमिरे | ५६/३७५०२ | यादवकुमारी घिमिरे | रोमप्रसाद घिमिरे | टिकाराम घिमिरे | मकवानपुर, गढी ७, भल्ला | महिला |
| १३५८ | १६४९ | सरदचन्द्र न्यौपाने | १७३२०० | शारदा न्यौपाने | रामचन्द्र न्यौपाने | शालिकराम न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभगाउँ | पुरुष |
| १३५९ | १६५० | प्रदिप सार्की | १७५५४७ | रूपा सार्की | लालबहादुर नेपाली (सा) | मनबहादुर सार्की | कास्की, हेम्जा ४, नहरचोक | पुरुष |
| १३६० | १६५९ | शोभा थापा | ४६३०१३५४ | लक्ष्मी थापा | प्रेमबहादुर थापा | तुलबहादुर थापा | कास्की, लामाचौर १, जिमिरे | महिला |
| १३६१ | १६६३ | रामजीप्रसाद आचार्य | ४६३०१४/२४५ | तुलसी आचार्य | गुरुप्रसाद आचार्य | लीलाधर आचार्य | कास्की, अर्मला ४, हरिपाउ | पुरुष |
| १३६२ | १६६८ | कोपिला पौडेल | ३२५३४ | भगवती पौडेल | टिकाराम पौडेल | गंगाराम पौडेल | बर्दिया, मैनापोखरा १ | महिला |
| १३६३ | १६७० | सान्तोना पौडेल | ४६३००५/१४६ | शोभा पौडेल | तिलकप्रसाद पौडेल | रघुनाथ पौडेल | कास्की, कृष्ठी नाच्नेचौर ४ | महिला |
| १३६४ | १६७१ | अञ्जु नेपाली | ४६३०४२ | नन्दकला सार्की | रामकाजी चर्मकार | खिमलाल सार्की | कास्की, धिताल ४, साउनेपानी | महिला |
| १३६५ | १६७४ | सुनिता श्रेष्ठ | ४६३००१ | पशुपति श्रेष्ठ | प्रकाशमान श्रेष्ठ | गोपालप्रसाद श्रेष्ठ | कास्की, पोखरा ३, नलामुख | महिला |
| १३६६ | १६७६ | पार्वती श्रेष्ठ | ४६३००३/४४५ | मानकुमारी श्रेष्ठ | खेमलाल श्रेष्ठ | डिलबहादुर श्रेष्ठ | कास्की, भरतपोखरी ३, चिर्गादी | महिला |
| १३६७ | १६८० | विष्णुमाया गुरुड | ४२२०१४ | पुनमाया गुरुड | केहरसिं गुरुड | सतबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, मनकामना २, सपाउँदे | महिला |
| १३६८ | १६८६ | विष्णु रेग्मी | ११४३१९ | पुतली रेग्मी | उमानाथ रेग्मी | | कास्की, ले.न.पा. ७, आर्दशटोल | महिला |
| १३६९ | १६८७ | सीता थापा | ९५०९ | जमुना थापा | तेजबहादुर थापा | धनबहादुर थापा | म्याग्दी, राखु भगवती ७, मुलपानी | महिला |
| १३७० | १६८८ | मनमाया दुरा | ४५३०२८/७८ | कमला दुरा | नेत्रबहादुर दुरा | टुसे दुरा | लमजुङ, बाङ्ग्रे ३, भदौरे | महिला |
| १३७१ | १६८९ | पशुपति के.सी. | ९४०१ | भद्रकुमारी कटुवाल क्षेत्री | नन्दबहादुर कटुवाल क्षेत्री | मिनबहादुर कटुवाल क्षेत्री | म्याग्दी, राखु, भगवती ३, मुलपानी | महिला |
| १३७२ | १६९३ | अञ्जु खड्का | ४६३००१/११८९ | टुल्की खड्का | भक्तबहादुर खड्का | हर्कबहादुर खड्का | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १६, चण्डिका | महिला |
| १३७३ | १६९४ | मीना खड्का | ४६३००१/११९० | टुल्की खड्का | भक्तबहादुर खड्का | हर्कबहादुर खड्का | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १६, चण्डिका | महिला |
| १३७४ | १६९५ | अनिता कंडेल | ३६३००५ | बसन्धरा कंडेल | खेमराज कंडेल | चुडामणी कंडेल | नवलपरासी, गैडाकोट ८, विजयनगर | महिला |
| १३७५ | १६९८ | पवित्रा बस्नेत | ४६३००१ | देबु बस्नेत | बद्री बस्नेत | इन्द्रबहादुर बस्नेत | कास्की, पोखरा १६, महेन्द्रगुफा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|---------------|----------------------|--------------------------|-----------------------|----------------------------------|-------|
| १३७६ | १६९९ | प्रतिक्षा लामिछाने | २०६९ | दुर्गादेवी लामिछाने | कलाधर लामिछाने | हिमलाल लामिछाने | कास्की, ले.न.पा. १२, खुदि | महिला |
| १३७७ | १७०२ | सम्भना बस्नेत | ४६३००१/१३५७ | देवु बस्नेत | बद्रि बस्नेत | इन्द्रबहादुर बस्नेत | कास्की, पोखरा १६, बाटुलेचौर | महिला |
| १३७८ | १७०५ | बलबहादुर खत्री | १६७५१० | सीत खत्री | कृष्णबहादुर खत्री | मनबहादुर खत्री | कास्की, अर्मला २, ठुलोबोरिया | पुरुष |
| १३७९ | १७०९ | थर्कबहादुर रेस्मी | २/७६०१ | प्रेमकुमारी रेस्मी | भीमबहादुर रेस्मी | रामबहादुर रेस्मी | पाल्पा, सिद्धेश्वर ५, असारे | पुरुष |
| १३८० | १७११ | मिनप्रसाद न्यौपाने | ४६१०४४/७४ | चित्रकुमारी न्यौपाने | बलराम न्यौपाने | इश्वरीप्रसाद न्यौपाने | कास्की, दाङ्सिङ ५, आड्वाङ्ग | पुरुष |
| १३८१ | १७१४ | सीता अधिकारी | ४६३०४५/१०७ | भगवती अधिकारी | गिरधारी अधिकारी | पूर्णाखर अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ३, नागडाँडा | महिला |
| १३८२ | १७१५ | गमबहादुर परियार | ४३३०४६/८८३ | डिल्ली परियार | नरबहादुर परियार | डल्ले दमै | तनहुँ, सुन्धरा ८, छातु | पुरुष |
| १३८३ | १७१८ | संगिता थापा | ४२३०३३/१४५ | शिवकुमारी थापा | खगेन्द्रबहादुर थापा | कुलबहादुर थापा | स्याङ्जा, स्वरेक ५, थालेखर्क | महिला |
| १३८४ | १७१९ | रितु सुवेदी | ४६३०३०/१०१ | दालचिनी सुवेदी | युवराज सुवेदी | गजाधर सुवेदी | कास्की, हंसपुर ४, हंसपुर | महिला |
| १३८५ | १७२० | विश्वज्योति सुवेदी | १७१९९३ | रेवती सुवेदी | गजराज सुवेदी | मनहर्क सुवेदी | कास्की, हंसपुर ९, काउरे | पुरुष |
| १३८६ | १७२४ | धनमाया तरामी | ४९३०२४/१९१ | पूर्णकली तरामी | खर्कबहादुर तरामी | बुद्धिमान तरामी | म्याग्दी, अर्मन ७, नेटा | महिला |
| १३८७ | १७२५ | नुरकुमारी छन्त्याल | ४९४७ | धनमाया छन्त्याल | दलबहादुर छन्त्याल | पदमबहादुर छन्त्याल | म्याग्दी, अर्मन ६, अर्मन | महिला |
| १३८८ | १७२९ | सम्भना बस्नेत | ४९५ | दमयन्ती बस्नेत | अकलबहादुर बस्नेत | डिलबहादुर बस्नेत | कास्की, लेखनाथ १, भण्डारढिक | महिला |
| १३८९ | १७३३ | कृष्णकला सुवेदी | ४५३०१८/३२५ | प्रेमकला सुवेदी | विष्णु सुवेदी | रत्नमणी सुवेदी | लमजुङ, इशानेश्वर ७, भाटवेशी | महिला |
| १३९० | १७३५ | सरस्वती अधिकारी | १६४३३९ | जयादेवी अधिकारी | तुलसीप्रसाद अधिकारी | भुानीप्रसाद अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ७, साहुथर | महिला |
| १३९१ | १७४० | सुन्दरी कार्की | ४३३०४७/२६६ | कमला कार्की | कुलबहादुर कार्की | गनबहादुर कार्की | स्याङ्जा, क्याम्मी ६, खत्रीथोक | महिला |
| १३९२ | १७४४ | रेखा आले | ७८१४० | वीनाकुमारी आले | देवबहादुर आले | | कास्की, पो.उ.म.न.पा. ६ | महिला |
| १३९३ | १७४५ | शान्ता पौडेल | ७९०६७ | श्यामकुमारी पौडेल | रुद्रप्रसाद पौडेल | डमरुप्रसाद उपाध्याय | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ५, भारखोला | महिला |
| १३९४ | १७४६ | उमापती देवकोटा | १४७४७७ | पवित्रा देवकोटा | कुलपति पाध्या देवकोट | विलभद्र पाध्या देवकोट | कास्की, लुम्ले ४, तिनघरे | पुरुष |
| १३९५ | १७४९ | डम्बरबहादुर क्षेत्री | ५११०१९/१५१ | तुलसीदेवी क्षेत्री | देवेन्द्रबहादुर क्षेत्री | मधुसोधन क्षेत्री | पर्वत, देउराली ६, ओखले | पुरुष |
| १३९६ | १७५१ | सुशिला सापकोटा | ८३४०१ | विष्णुमाया सापकोटा | ऋषिराम सापकोटा | इमनाथ सापकोटा | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १, सिम्पानी | महिला |
| १३९७ | १७५२ | धनबहादुर गुरुङ | १३७६२९ | तुलसीमाया गुरुङ | शम्शेरबहादुर गुरुङ | दलबहादुर गुरुङ | कास्की, लेखनाथ ११, सिमलडाँडा | पुरुष |
| १३९८ | १७५४ | वासुदेव घिमिरे | ४३१०४३/१०४५५९ | राधादेवी घिमिरे | कृष्णप्रसाद घिमिरे | | तनहुँ, किहुँ ६, ढर्काङ्ग | पुरुष |
| १३९९ | १७५५ | निर्मला अधिकारी (भण्डारी) | १२९००३ | कृष्णमाया अधिकारी | तारानाथ अधिकारी | विश्वनाथ अधिकारी | | महिला |
| १४०० | १७५६ | सन्जु पौडेल | ४३१०४०/१०८५०६ | दरबदा पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | एकनारायण पौडेल | तनहुँ, राइपुर ३, साखे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| १४०१ | १७५७ | अरुणा लामिछाने | १९८० | सरस्वती लामिछाने | शिवराज लामिछाने | हिमलाल लामिछाने | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |
| १४०२ | १७५८ | अनुपा गुरुड | ४२३००८/२९ | सविता गुरुड | चित्रबहादुर गुरुड | डिलबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, किचनास ६ | महिला |
| १४०३ | १७५९ | अम्बिका लामिछाने | १९७८ | सरस्वती लामिछाने | शिवराज लामिछाने | हिमलाल लामिछाने | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |
| १४०४ | १७६० | प्रतिक्षा गुरुड | २५७८ | शारदा गुरुड | नरबहादुर गुरुड | मेहरसिं गुरुड | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |
| १४०५ | १७६१ | शोभा पराजुली पौडेल | १४१०८१ | खरिका पराजुली | गोपालप्रसाद पराजुली | भुवानीप्रसाद पराजुली | कास्की, निर्मलपोखरी ८ | महिला |
| १४०६ | १७६२ | विष्णुकुमारी गुरुड | १२१९८२ | दुर्गाक्ष्मी गुरुड | नरकाजी गुरुड | सार्की गुरुड | कास्की, मौजा २, कुरागाउँ | महिला |
| १४०७ | १७६३ | इबराज थापा | ५१३०३७/१४९ | मनकुमारी थापा | जमनबहादुर थापा | नन्दबहादुर थापा | पर्वत, भुक्ताङ्गले १, मोहोरिया | पुरुष |
| १४०८ | १७६५ | केशमाया पौडेल | ४६३००३/३०४ | मयादेवी पौडेल | डासु पाध्या पौडेल | होमनाथ पाध्या पौडेल | कास्की, भ.पो. ६, बरमाभथर | महिला |
| १४०९ | १७६६ | सम्भना पौडेल | १५२३९२ | कृष्णकुमारी पौडेल | इन्द्रप्रसाद पौडेल | रुद्रनाथ पौडेल | कास्की, लेखनाथ १४, सातमुहाने | महिला |
| १४१० | १७६७ | दामोदर ढकाल | ४२३०१७/४२३ | पवित्रा ढकाल | तुल्सीराम ढकाल | यमनाथ ढकाल | स्याङ्जा, सोखर ८, निलकण्ठचोक | पुरुष |
| १४११ | १७६८ | निर्मला आचार्य | २५३६ | हिमकुमारी आचार्य | प्रेमप्रसाद आचार्य | रेश्मीलाल आचार्य | कास्की, लेखनाथ ९, बेगनासताल | महिला |
| १४१२ | १७६९ | प्रतिभा सापकोटा | २४४७ | सीतादेवी सापकोटा | मित्रलाल सापकोटा | चन्द्रकान्त सापकोटा | कास्की, लेखनाथ ९, नहरचोक | महिला |
| १४१३ | १७७० | गोविन्द गैरे | २५८३८ | धनमायागैरे | दुर्गाप्रसाद गैरे | गुनाखर गैरे | स्याङ्जा, सोखर ८, केवलधानी | पुरुष |
| १४१४ | १७७४ | कमला भुजेल | ४६१०२२ | इन्द्रकली भुजेल | चन्द्रबहादुर भुजेल | लालबहादुर भुजेल | कास्की, कास्कीकोट ४, लौरुक | पुरुष |
| १४१५ | १७७५ | गोपीनाथ भट्टराई | १५४५७१ | गौरीमाया भट्टराई | माकण्ड भट्टराई | डिल्लीराम भट्टराई | कास्की, कास्कीकोट ४ | पुरुष |
| १४१६ | १७७६ | योगेन्द्रदेव खनाल | ४२२०२९/३३५४७ | कृष्णदेवी खनाल | हरिहर खनाल | विश्वनाथ खनाल | स्याङ्जा, तुलसीभञ्ज्याङ ७ | पुरुष |
| १४१७ | १७७७ | कविता माल | ४६३०२९/५७ | जगमाया माल | शुक्रबहादुर माल | लोकबहादुर माल | कास्की, सिद्ध ९, पोल्याङ्ग | महिला |
| १४१८ | १७७८ | कमला के.सी. | ३५३०२४/७३ | शान्ती के.सी. खत्री | ठाकुरबहादुर के.सी. ख | | कास्की, न.पा. ३ | महिला |
| १४१९ | १७७९ | प्रकाश लम्साल | ४२३०१५ | मिठु लम्साल | जेजनाथ लम्साल | शंकरप्रसाद लम्साल | स्याङ्जा, चिन्नेवार ६, तिनघर | पुरुष |
| १४२० | १७८० | सरस्वती पौडेल | ५९९५१ | नर्वदा पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | एकनारायण पौडेल | तनहुँ, राइपुर ३, साँखे | महिला |
| १४२१ | १७८४ | गोमा न्यौपाने | १८३०९ | हरिकला न्यौपाने | ठानीश्वर न्यौपाने | शोभाखर न्यौपाने | स्याङ्जा, कृष्ण गण्डकी ९, मिर्मी | महिला |
| १४२२ | १७८७ | विष्णुदेवी ढकाल | ४२३०१७/४२२ | पवित्रा ढकाल | तुल्सीराम ढकाल | यमनाथ ढकाल | स्याङ्जा, साखेर ८ | महिला |
| १४२३ | १७८८ | कविता गुरुड | ५५९०८ | पञ्चकुमारी गुरुड | लालबहादुर गुरुड | विर सुब्बा गुरुड | कास्की, पो.उ.मा.न.पा. १२ | महिला |
| १४२४ | १७८९ | विष्णुमाया भण्डारी | ४६३०४५ | एकुमाया भण्डारी | टंकप्रसाद भण्डारी | मोटिलाल भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४, माभथोक | महिला |
| १४२५ | १७९१ | सारादा लम्साल | ७८२६० | तारा लम्साल | बुद्धिसार लम्साल | निलकण्ठ लम्साल | तनहुँ, ढोरफिदी ३, लालीम | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|-------------------|----------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| १४२६ | १७९२ | गीता परियार | १६८२७३ | भाईखु परियार | भक्तवहादुर परियार | खडे दमै | कास्की, ढिकुरपोखरी २, नागडाँडा | महिला |
| १४२७ | १७९४ | सम्भना गुरुड | ४२४९२ | दिलमाया गुरुड | जोगवहादुर गुरुड | कृष्णवहादुर गुरुड | नवलपरासी, टुम्किवास १ | महिला |
| १४२८ | १७९५ | सरिता पौडेल | ९३८३७ | बेलादेवी पौडेल | इश्वरीप्रसाद पौडेल | हिमलाल पौडेल | स्याङ्जा, १३, हेलुबजार | महिला |
| १४२९ | १७९८ | सधुदेवी पाण्डेय | ४२२०२५ | तुलसा पाण्डेय | दुर्गाप्रसाद पाण्डेय | | स्याङ्जा, विर्धा ४, बराचौर | महिला |
| १४३० | १७९९ | कला लम्साल | ४२३००९/२७५ | देवका लम्साल | जयलाल लम्साल | देवीदत्त लम्साल | स्याङ्जा, चिसापानी ९, आरुविसे | महिला |
| १४३१ | १८०१ | दिपा भण्डारी | १६२११३ | पार्वती भण्डारी | खेमलाल भण्डारी | देवीप्रसाद भण्डारी | कास्की, ले.न.पा. १३, गगनगौडा | महिला |
| १४३२ | १८०२ | दौबहादुर तामाङ | ५९०६७ | नौलमाया तामाङ | विलवहादुर तामाङ | पञ्चसिं तामाङ | लमजुङ, भुलभुले ३, भुस्मे | पुरुष |
| १४३३ | १८०६ | टिकादेवी भट्टराई | ४३३०४०/९४ | दुर्पती भट्टराई | घनश्याम भट्टराई | नन्दलाल भट्टराई | तनहुँ, राईपुर ६, खोलाखेत | महिला |
| १४३४ | १८०७ | अनिता पौडेल | ४३१०१७ | कुशीकुमारी पौडेल | श्रीनाथ पौडेल | रघुनाथ पौडेल | तनहुँ, पूकोट ३, डुमीखर्क | महिला |
| १४३५ | १८१० | मेनुका काफ्ले | ९७७८९ | भिमादेवी काफ्ले | तोयनारायण काफ्ले | विनिमाहादेव काफ्ले | स्याङ्जा, पु.व.न.पा. १०, साटुपसल | महिला |
| १४३६ | १८११ | निरोज हमाल | ५१३०३१/५८ | केशकुमारी हमाल | तिलकवहादुर हमाल ठकुर | हरिवहादुर हमाल | पर्वत, बाजुङ्ग ८, लाम्पट | पुरुष |
| १४३७ | १८१२ | गणेशप्रसाद बस्याल | ५११०३९/८ | चित्रकुमारी शर्मा | टंकप्रसाद शर्मा | नारायणप्रसाद शर्मा | पर्वत, भोर्ले ३, हिले | पुरुष |
| १४३८ | १८१४ | अमृत हमाल | ५११०३१/७९ | सीता हमाल | तेजवहादुर हमाल | दिलवहादुर हमाल | पर्वत, बाजुङ्ग ९, देवीस्थान | पुरुष |
| १४३९ | १८१५ | नवराज सुवेदी | ५११००८/०६४ | धनकुमारीसुवेदी | तोलनाथ सुवेदी | शिवलाल सुवेदी | पर्वत, खूर्कोट ३, बगैचा | पुरुष |
| १४४० | १८१७ | हरिकृष्ण शर्मा | ५०१०३१/१०९८८ | हरिकला शर्मा | टुकनाथ शर्मा | कृष्णराज शर्मा | बाग्लुँ, राङ्खानी ७, पाही | पुरुष |
| १४४१ | १८१८ | अमृत ढुंगाना | १५१२१६ | लक्ष्मी ढुंगाना | नारायणप्रसाद ढुंगाना | विश्वनाथ ढुंगाना | कास्की, थुम्की ६, उखुवारी | पुरुष |
| १४४२ | १८२४ | दिपा पौडेल | ४६१०२३/२३८ | गौमावती पाध्या | इन्द्रलाल पाध्या | नन्दलाल पाध्या | कास्की, ढाङसिङ ५, विरेठाँटी | महिला |
| १४४३ | १८२८ | बसुन्धरा लम्साल | ४६३०३८/१७६ | पुतली लम्साल | टिकाराम लम्साल | मित्रलाल लम्साल | कास्की, घाचोक ५, लम्सालथर | महिला |
| १४४४ | १८३० | नारायणप्रसाद बास्तोला | ४६३०१२ | मायादेवी बास्तोला | युवराज बास्तोला | टिकाराम बास्तोला | कास्की, मौघा ७, विसौना | पुरुष |
| १४४५ | १८३७ | सविना गुरुड | ४६१०३१/३३६ | आतिमा गुरुड | प्रसाद गुरुड | हर्कवहादुर गुरुड | कास्की, हंसपुर ७, स्याक्लुङ | महिला |
| १४४६ | १८४० | सञ्जयराज ढकाल | ४३३०३६ | ताराकुमारी ढकाल | महेशराज ढकाल | रेवतीरमण ढकाल | तनहुँ, थप्रेक २, सेरावेशी | पुरुष |
| १४४७ | १८४१ | गौमाया पुन | ४६३००३ | मोतीदेवीपुन | भिमवहादुर पुन | गौरस पुन | कास्की, भरतपोखरी ३, खैरेनी | महिला |
| १४४८ | १८४२ | मनोजवहादुर नेपाली | १४३२१६ | रसकला नेपाली | दिलवहादुर नेपाली | विधरे नेपाली | कास्की, निर्मलपोखरी १, मैदान | पुरुष |
| १४४९ | १८४३ | संजिता खनाल | ४६३०२८ | अप्सरा खनाल | विश्वराज खनाल | वामदेव खनाल | कास्की, थुम्की ३, स्यास्त्री | महिला |
| १४५० | १८४४ | टिकाराम अधिकारी | १२२८६८ | रुकुविणा अधिकारी | नारायणदत्त अधिकारी | डण्डपाणी अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ८ | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|--------------|-----------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------|-------|
| १४५१ | १८४५ | दिलमाया अधिकारी | १७२८२६ | नरमाया अधिकारी | नारायणदत्त अधिकारी | टिकाराम अधिकारी | कास्की, टिकुरपोखरी ९, सेराचौर | महिला |
| १४५२ | १८४६ | मनु तिवारी (खनाल) | १२३५९४ | मिठु तिवारी | राममोहन तिवारी | गोपीराम तिवारी | कास्की, हंसपुर १, पास्ते खोला | महिला |
| १४५३ | १८४७ | गंगादेवी भण्डारी | ४६३०४५/१६ | भगवती भण्डारी | डिल्लीराम भण्डारी | भवदत्त भण्डारी | कास्की, टिकुरपोखरी ४ | महिला |
| १४५४ | १८४८ | गंगा सुवेदी | १६६४५१ | बसुन्धरा सुवेदी | चुडामणी सुवेदी | गंगाधर सुवेदी | कास्की, थुम्की ८, मुखियाटोल | महिला |
| १४५५ | १८४९ | अस्मिता गुरुड | २६४२० | लक्ष्मिसुवा गुरुड | इश्वरबहादुर गुरुड | काजीमान गुरुड | कास्की, ढाडसिड ७ | महिला |
| १४५६ | १८५० | निर्मला ढकाल (अधिकारी) | ४६१०३०/७० | लक्ष्मी ढकाल | हरिप्रसाद ढकाल | पिताम्बर ढकाल | कास्की, हंसपुर | महिला |
| १४५७ | १८५१ | ओमप्रकाश तामाङ | ४५१००५/११०८ | धनमती तामाङ | दुधमान तामाङ | डिलबहादुर तामाङ | लमजुङ, खुदी १, खुदीबजार | पुरुष |
| १४५८ | १८५२ | सम्भना घिमिरे | ४६३०२७/३४२ | शान्ति घिमिरे | बलराम घिमिरे | कुलप्रसाद घिमिरे | कास्की, रुपाकोट ८, तालपारी | महिला |
| १४५९ | १८५३ | माया अधिकारी | १६३१७३ | विष्णुमाया अधिकारी | लछुमण अधिकारी | बालु अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ७, साहुथर | महिला |
| १४६० | १८५४ | विजय शर्मा सापकोटा | ५११०४१/११ | लक्ष्मी शर्मा सापकोटा | फणिन्द्रप्रसाद शर्मा | अगन्धर सापकोटा | पर्वत, मुडिकुवा ८, रुदी | पुरुष |
| १४६१ | १८५५ | मीनाकुमारी शर्मा | ७३२१ | तारादेवी शर्मा | ऋषिराम शर्मा | लक्ष्मीपति शर्मा | स्याङ्जा, विचारी चौतारी ५ | महिला |
| १४६२ | १८५६ | मनिषा कुंवर | १५९१५९४०१ | पवित्रा कुंवर | दिनेश कुंवर | देवबहादुर कुंवर | कास्की, पो.उ.न.पा. ५, मालेपाटन | महिला |
| १४६३ | १८५७ | मञ्जु सुवेदी | १३०३६ | भिमकुमारी सुवेदी | भोजराज सुवेदी | गुरुदत्त सुवेदी | पर्वत, भगारा ८, वेतेहानी | महिला |
| १४६४ | १८५८ | भगवती सुवेदी | १३४३५७ | विष्णुमायासुवेदी | वेदप्रसाद सुवेदी | दिनानाथ सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट १, लौसीढुङ्गा | महिला |
| १४६५ | १८५९ | विष्णुमाया वि.क. | ४५१०१८ | सुकमाया वि.क. | रामजी वि.क. | | लमजुङ, इशानेश्वर ८, चिसेकु | महिला |
| १४६६ | १८६० | जमुना आचार्य | ४६३०१४ | चन्द्रमाया आचार्य | हरिलाल आचार्य | मधुसुधन आचार्य | कास्की, अर्मला २, छहरेपानी | महिला |
| १४६७ | १८६१ | सरला पाण्डेय | ८६२६९ | रामदेवी पाण्डेय | चेतमणी पाण्डेय | धनन्जय पाण्डेय | तनहुँ, चोक चिसापानी ४ | महिला |
| १४६८ | १८६४ | खिरा शर्मा | १०९८७ | पवित्रा शर्मा | कृष्णराज उपाध्याय | अनन्त उपाध्याय | बाग्लुङ, राङ्खानी ७, पाहि | महिला |
| १४६९ | १८६५ | पार्वती भण्डारी | १६४४२३ | गंगा भण्डारी | मतिबहादुर भण्डारी | धनविर भण्डारी | कास्की, पोखरा १५, स्यानिपाटन | महिला |
| १४७० | १८६६ | सिता पौडेल (तिमिल्सना) | ५११०४३(२०१) | सावित्र पौडेल | टंकप्रसाद पौडेल | बालुप्रसाद पौडेल | पर्वत, राम्जा देउराली ८ | महिला |
| १४७१ | १८६७ | गणेशप्रसाद पौडेल | ५१३००४ | इन्दिरादेवी शर्मा | तुल्सीप्रसाद शर्मा | हरिदत्त पाध्या | पर्वत, कार्कीनेटा ३, खाल्ताथर | पुरुष |
| १४७२ | १८६८ | नारायणी खनाल | २०६८ | भागिरी खनाल | वृहस्पती खनाल | वसन्त खनाल | कास्की, थुम्की ५, शास्त्री | महिला |
| १४७३ | १८६९ | भीमादेवी पौडेल (भण्डारी) | १०६९१३ | रन्जतीदेवी पौडेल | नन्दलाल पौडेल | भैरवलाल पौडेल | कास्की, भदौरी तामागी ४, हर्पन | महिला |
| १४७४ | १८७० | उत्तम के.सी. क्षेत्री | १५५६८९ | मैयादेवी क्षेत्री | तिर्थबहादुर क्षेत्री | क्षेत्रबहादुर क्षेत्री | कास्की, मिजुरेडाँडा ५ | पुरुष |
| १४७५ | १८७१ | कुमार बयलकोटी | ७४१६३ | बेलमाया सार्की | लालबहादुर सार्की (बयल) | डिलबहादुरसार्की (बयलक) | गोरखा, मुच्चोक ५, साबुदुर | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|---------------|-------------------------|----------------------|----------------------|--------------------------------|-------|
| १४७६ | १८७२ | मिना विश्वकर्मा | २५८० | बुद्धिमाया विश्वकर्मा | खिमबहादुर विश्वकर्मा | नरबहादुर विश्वकर्मा | कास्की, भरतपोखरी ५, पौवा | महिला |
| १४७७ | १८७३ | तारा पौडेल (सुवेदी) | ४६३०४५ | डिलकुमारी पौडेल | जयनारायण पौडेल | तुलसीप्रसाद पौडेल | कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली | महिला |
| १४७८ | १८७४ | कान्ति लामिछाने | २०९२ | राधा लामिछाने | बासुदेव लामिछाने | त्रिलोचन लामिछाने | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |
| १४७९ | १८७५ | शर्मिला अधिकारी | ४६१०३२ | नारायणी अधिकारी | तुलसीप्रसाद अधिकारी | ऐबिन्दु अधिकारी | कास्की, मिजुरेडाँडा ७ | महिला |
| १४८० | १८७६ | संगिता थापा | | विष्णुदेवी थापा (गोदार) | कुलबहादुर थापा (गोद) | खड्गबहादुर थापा (गो) | स्याङ्जा, अर्जुन चौपारी ३ | महिला |
| १४८१ | १८७७ | प्रविना खनाल | १७०१७७ | प्रेमकला खनाल | श्याम खनाल | हरि खनाल | कास्की, धुम्की १ | महिला |
| १४८२ | १८७८ | क्रिशोर भुर्तेल | ४६१०३१/६५ | गितादेवी भुर्तेल | भोलानाथ भुर्तेल | कुलप्रसाद भुर्तेल | कास्की, माझठाना ६, भुर्तेल | पुरुष |
| १४८३ | १८७९ | भगवती आचार्य | ४६३०१४/४३४ | मुगादेवी आचार्य | रामप्रसाद आचार्य | | कास्की, अर्मला २, छहरेपानी | महिला |
| १४८४ | १८८० | धनबहादुर थापा | १५३०३ | तुलाकुमारी थापा | नरबहादुर थापा | पूर्णकुमार थापा | स्याङ्जा, क्याम्मी १, धेगाछाप | पुरुष |
| १४८५ | १८८१ | कीर्तिराज ढकाल | ४३१०३६/१०८०५० | विष्णुमाया ढकाल | हुमनाथ ढकाल | भद्रकाली ढकाल | तनहुँ, थप्रेक १२, आरुस्वारा | पुरुष |
| १४८६ | १८८२ | विकासबहादुर अधिकारी | ४५३०४६/२८६ | लक्ष्मी अधिकारी | भुवनबहादुर अधिकारी | वानुविकास अधिकारी | लमजुङ, चक्रतिर्थ १, अलकटार | पुरुष |
| १४८७ | १८८३ | चुडामणी दाहाल | ४६१०४५/१७ | हर्कली दाहाल | ईश्वरीप्रसाद दाहाल | भगदत्त दाहाल | कास्की, ढिकुरपोखरी ३, ठूलाचौर | पुरुष |
| १४८८ | १८८५ | शर्मिला रानाभाट | १७२६०३ | तारा रानाभाट | भिमराज रानाभाट | घनश्याम रानाभाट | कास्की, कालिका ४, बिमिरापानी | महिला |
| १४८९ | १८८६ | विष्णुप्रसाद सुवेदी | ४६१०२२/२१० | गंगा सुवेदी | छविलाल सुवेदी | | कास्की, कास्कीकोट १, खड्गाउँ | महिला |
| १४९० | १८८८ | पूर्णकुमारी गुरुङ | १००६०७ | प्रेमकुमारी गुरुङ | राजमान गुरुङ | धनकाजी गुरुङ | कास्की, रिभान ४, माटे | महिला |
| १४९१ | १८९० | बिन्दु थापा | ४६१०२१ | सीता थापा | तोरणबहादुर थापा | कुलबहादुर थापा | कास्की, हेम्जा २, हेम्जा | महिला |
| १४९२ | १८९१ | निशा गुरुङ | १७१०७८ | ज्ञानु गुरुङ | रिमबहादुर गुरुङ | नरबहादुर गुरुङ | कास्की, भरतपोखरी २, मालागिरी | महिला |
| १४९३ | १८९२ | सुनिता भण्डारी | ४११९९ | भुमाकुमारी भण्डारी | हरिबहादुर भण्डारी | कुलबहादुर भण्डारी | पर्वत, चुवा ४ | महिला |
| १४९४ | १८९३ | मञ्जु थापा | ४२३०११/१५९ | मायादेवी थापा | सोमबहादुर थापा | फत्तबहादुर थापा | स्याङ्जा, विरुवा अर्चले ५ | महिला |
| १४९५ | १८९४ | मिनाकुमारी कार्की | ९४५५६ | सिता कार्की | पदमबहादुर कार्की | खड्कबहादुर कार्की | स्याङ्जा, टक्सार ६, अस्मति | महिला |
| १४९६ | १८९५ | सिर्जना श्रेष्ठ | ४३१०३९/१०१७३२ | फुलमाया श्रेष्ठ | मिनबहादुर श्रेष्ठ | केरमान श्रेष्ठ | तनहुँ, ढोरफिर्दि ७, तालवेशी | महिला |
| १४९७ | १८९८ | विश्वतारा खनाल | १७५६८३ | निलादेवी खनाल | थानानाथ खनाल | सुभनाथ खनाल | कास्की, धुम्की ५, स्यास्वी | महिला |
| १४९८ | १८९९ | पार्वती शाही | ४६१००२/२२३० | भगवती शाही | शिकर्बहादुर शाही | तुलबहादुर शाही | कास्की, लेखनाथ १४, सातमुहाने | महिला |
| १४९९ | १९०० | कृष्णप्रसाद दाहाल | १६२८५० | पूर्णकला दाहाल | अगन्धर दाहाल | टिकाराम दाहाल | कास्की, ढिकुरपोखरी ५, पाउँदुर | पुरुष |
| १५०० | १९०१ | सञ्जीव पौडेल | ४६३०३०/१७१ | शिव पौडेल | तिर्थराज पौडेल | बामदेव पौडेल | कास्की, हंसपुर ३, माझगाउँ | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिंग |
|---------|---------|--------------------------|---------------|--------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------|-------|
| १५०१ | १९०२ | सविता भण्डारी | ४२३०४४ | सुमित्रा भण्डारी | पशुपति भण्डारी | श्रीकृष्ण भण्डारी | स्याङ्जा, पेलाकोट ९ | महिला |
| १५०२ | १९०३ | मनु के.सी. | ४६३०२१ | सरास्वती के.सी. | कृष्णबहादुर के.सी. | होमबहादुर के.सी. | कास्की, हेम्जा ४, हेम्जा | महिला |
| १५०३ | १९०४ | विष्णुमाया तिवारी | ३२८७/०६२ | भगवती तिवारी | रामनाथ तिवारी | लक्ष्मीप्रसाद तिवारी | कास्की, पोखरा १४, चाउथे | महिला |
| १५०४ | १९०५ | मन्जु तामाङ | ११२२५७ | पूर्णमाया तामाङ | टेकबहादुर तामाङ | फेकप तामाङ | गोरखा, मिर्कोट ६, घडेरीखोला | महिला |
| १५०५ | १९०६ | युवराज भुजेल | १९८९५३ | धनमाया भुजेल | गंगाबहादुर भुजेल | कविराज भुजेल | बाग्लुङ, दगा १, नेपाले | पुरुष |
| १५०६ | १९०७ | रन्जु शर्मा | ७३१७१ | चन्द्रकला भट्टराई | हरिप्रसाद भट्टराई | लितानिधि भट्टराई | कास्की, पोखरा २, विन्धवासिनी | महिला |
| १५०७ | १९०८ | हिरा राना | ५१३०५५/२६९ | रामकुमारी राना | हर्कबहादुर राना | नवलसिंह राना | पर्वत, त्रिवेणी ८, चिन्देखर्क | महिला |
| १५०८ | १९११ | मेघनाथ घिमिरे | १६४२२९ | लक्ष्मी घिमिरे | सोमनाथ घिमिरे | विष्णुप्रसाद घिमिरे | कास्की, काहु १, वडालथर | पुरुष |
| १५०९ | १९१२ | सन्जयी तिमिसना | ४३३०३९ | भागिरथि तिमिसना | भिमप्रसाद तिमिसना | बोधराज तिमिसना | तनहुँ, ढोरफाँदी ३, पाटन | महिला |
| १५१० | १९१३ | पवित्रा गुरुङ | १६४५८१ | चिजकुमारी गुरुङ | वृषलाल गुरुङ | रनबहादुर गुरुङ | कास्की, पुम्दी भुम्दी ७ | महिला |
| १५११ | १९१४ | अनिता पौडेल | ६/५३२२ | शारदा पौडेल | इश्वरप्रसाद पौडेल | श्रीप्रसाद पौडेल | तनहुँ, दुलेगौडा ७ | महिला |
| १५१२ | १९१६ | सविता सिग्देल | ४२३००९ | कमला सिग्देल | होमलाल सिग्देल | गोपीनाथ सिग्देल | स्याङ्जा, चिसापानी ९, सहेले | महिला |
| १५१३ | १९१७ | हरिमाया श्रेष्ठ (जोजिजू) | ९२९१३ | टिकाकुमारी श्रेष्ठ | तुलसीराम श्रेष्ठ | जयनारायण श्रेष्ठ | कास्की, पोखरा ११, रानीपोवामार्ग | महिला |
| १५१४ | १९१९ | धनुमाया ढकाल (तिमिलिसना) | १७४३०४ | गीतादेवी तिमिलिसना | आनन्दप्रसाद तिमिलिसना | दुर्गादत्त तिमिलिसना | कास्की, लेखनाग १२, पुदी | महिला |
| १५१५ | १९२० | युवराज खनाल | ४२३०५०/२३ | पवित्रादेवी खनाल | कुलप्रसाद खनाल | नारायणदत्त खनाल | स्याङ्जा, आरुचौर १, शिर्खु | पुरुष |
| १५१६ | १९२१ | सिर्जना खनाल | १७६७६ | पूर्णमाया खनाल | कमलकान्त खनाल | गोपीचन्द्र खनाल | स्याङ्जा, एलादी ७, फापरडाँडा | महिला |
| १५१७ | १९२३ | चन्द्रकला अधिकारी | ८४८०६ | भिमादेवी अधिकारी | भुवानीशंकर अधिकारी | काशीराम अधिकारी | स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी ४, रैते | महिला |
| १५१८ | १९२४ | प्रतिभा सुवेदी | ४६१००२/२०२२ | कृष्ण सुवेदी | यदुराज सुवेदी | नरहरि सुवेदी | कास्की, लेखनाथ ९, बेगनास | महिला |
| १५१९ | १९२६ | निशा के.सी. | ७८४१४ | लक्ष्मीमा क्षेत्री | रेशमबहादुर क्षेत्री | सुमानसिंह क्षेत्री | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ४ | महिला |
| १५२० | १९२७ | सुमन गुरुङ | ९३६४९ | माया गुरुङ | जितबहादुर गुरुङ | शिवसिंह गुरुङ | तनहुँ, क्यामिन २, सालडाँडा | महिला |
| १५२१ | १९२८ | सन्तोषी गुरुङ | ४३१००३/११४२८८ | दुर्गीमाया गुरुङ | पूर्णबहादुर गुरुङ | रामसिंह गुरुङ | तनहुँ, क्यामिन १, कलेस्ती | महिला |
| १५२२ | १९२९ | अमृता सुवेदी | १७५६०४ | राधा सुवेदी | तिर्थनाथ सुवेदी | बुद्धिनाथ सुवेदी | कास्की, पोखरा २, मिरुवा | महिला |
| १५२३ | १९३० | गुरुप्रसाद घिमिरे | ७९१०३ | यामकुमारी घिमिरे | दुर्गाप्रसाद घिमिरे | भिमलाल घिमिरे | स्याङ्जा, आरुचौर ८, चापाखाल्टा | पुरुष |
| १५२४ | १९३१ | महेन्द्र पौडेल | | सितादेवी पौडेल | नारायणप्रसाद पौडेल | एकनारायण पौडेल | तनहुँ, राइपुर ३, साँखे | पुरुष |
| १५२५ | १९३२ | प्रदिप खनाल | १६६३८९ | भगवती खनाल | विष्णुहरि खनाल | हिमेश्वरी खनाल | कास्की, धुम्की ३, स्यास्त्री | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|-------------------|----------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| १५२६ | १९३३ | बृहस्पति सुवेदी | १५४४७५ | चित्रकला सुवेदी | मोतिराम सुवेदी | एकनाथ सुवेदी | कास्की, लेखनाथ १०, बेगनास | पुरुष |
| १५२७ | १९३४ | सुनिल देवकोटा | ४५३३६ | कसन्धरी देवकोटा | हिमलाल देवकोटा | वीलभद्र देवकोटा | कास्की, लुम्ले ६, लुम्ले | पुरुष |
| १५२८ | १९३५ | एलिना गुरुड | ४२३०३६/१०९ | धनमाया गुरुड | जमबहादुर गुरुड | कुमानसिं गुरुड | स्याङ्जा, पेल्काचौर ७, चन्द्रकोट | महिला |
| १५२९ | १९३६ | जनु पुन | ४६१०३८/१४३ | खममाया पुन | तिर्थबहादुर पुन | धनबहादुर पुन | कास्की, घाचोक ५, लम्सालथर | महिला |
| १५३० | १९३८ | रूपाकुमारी गुरुड | ४२१०११ | धनसिरी गुरुड | हर्कबहादुर गुरुड | कृष्णबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, विरुवा अर्चले १ | महिला |
| १५३१ | १९३९ | कमला त्रिपाठी | १३७८७५ | सेती त्रिपाठी | डिल्लीराम त्रिपाठी | दाताराम त्रिपाठी | कास्की, हेमजा ५, मिलनचोक | महिला |
| १५३२ | १९४० | मन्सा खनाल | १७५५६१ | विष्णुमाया खनाल | शिवराज खनाल | गोपीचन्द्र खनाल | कास्की, ले.न.पा. ३, बुढीबजार | महिला |
| १५३३ | १९४१ | बिमलप्रसाद गौतम | ५११०४३/१७१ | भोजकुमारी गौतम | देवीप्रसाद गौतम | रविलाल गौतम | पर्वत, राम्जा देउराली ४, रांपू | पुरुष |
| १५३४ | १९४२ | जीवनराज पौडेल | १२८६६३ | गोमादेवी पौडेल | मधवप्रसाद पौडेल | शोभाखर पौडेल | कास्की, पुरुन्चौर ६, पिपान | पुरुष |
| १५३५ | १९४३ | सिर्जना गौतम | १७१७२६ | मैनादेवी गौतम | गोविन्द्रप्रसाद गौतम | भागिरथ गौतम | कास्की, धिताल ४ | महिला |
| १५३६ | १९४४ | सिर्जना ढकाल | | रामकुमारी ढकाल | हरिप्रसाद ढकाल | जिवाखर ढकाल | तनहुँ, हुलेगौडा ३ | महिला |
| १५३७ | १९४५ | प्रमिला तिवारी | १५४२ | लक्ष्मी तिवारी | बुद्धिसागर तिवारी | विष्णुभक्त तिवारी | कास्की, लेखनाथ १०, बेगनास | महिला |
| १५३८ | १९४६ | शोभा पौडेल | ३९१०५५ | तिर्थकुमारी पौडेल | लालबहादुर पौडेल | काशीराम पौडेल | पाल्पा, रामपुर १, विजयपुर | महिला |
| १५३९ | १९४७ | नारायणी ढकाल | ४३३०४७/५५६ | दिलमाया ढकाल | देवराज ढकाल | यमनाथ ढकाल | तनहुँ, गजरकोट ६, अत्रौली | महिला |
| १५४० | १९४८ | सम्भना गुरुड | | सुना गुरुड | मिनबहादुर गुरुड | कमलसिं गुरुड | स्याङ्जा, राङ्गभाङ्ग १, ज्यामिरे | महिला |
| १५४१ | १९४९ | पदमा थापा | ४२३००३/४ | दुलकुमारी थापा | तेजबहादुर थापा | कुलबहादुर थापा | स्याङ्जा, ठूलाडिहि ७, सार्दिखोला | महिला |
| १५४२ | १९५० | जमुना राना | १६६ | गोमा राना | उजीरसिं राना | अमरसिं राना | स्याङ्जा, कोल्मा ४, काल्खु | महिला |
| १५४३ | १९५२ | लक्ष्मी तिमिल्सिना | १५३७८२ | देवकी तिमिल्सिना | डिमप्रसाद तिमिल्सिना | प्रेमप्रसाद अधिकारी | कास्की, धिताल १, नवागाउँ | महिला |
| १५४४ | १९५४ | बिन्दु गुरुड | ४६१००२ | टिकमाया गुरुड | भिमबहादुर गुरुड | देवनसिं गुरुड | कास्की, ले.न.पा. १, सैनिक | महिला |
| १५४५ | १९५५ | ज्योतिसेन ठकुरी | ४६३००९ | देउकुमारी ठकुरी | चन्द्रबहादुर ठकुरी | मनबहादुर ठकुरी | कास्की, देउराली ६, खडागाउँ | महिला |
| १५४६ | १९५६ | रामबहादुर चौधरी | ५७७६६८९२ | लाहानी चौधरी | भरतरी चौधरी | मुसीराम चौधरी | कञ्चनपुर, लक्ष्मीपुर ९, पडाव | पुरुष |
| १५४७ | १९५७ | पुष्पराज सुवेदी | ४६३०२२/१८२ | रादादेवी सुवेदी | चुडामणी सुवेदी | अगन्धर सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट १, वन्पाले | पुरुष |
| १५४८ | १९५८ | डिलमाया अधिकारी | १५४४९५ | हिमकली अधिकारी | नरहरि अधिकारी | रुद्रलाल अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ६, बढीथर | महिला |
| १५४९ | १९५९ | कृष्णकुमारी पौडेल | १४०९२५ | तारादेवी पौडेल | इश्वरीप्रसाद पौडेल | डिल्लीराम पौडेल | कास्की, भरतपोखरी २, लामगादी | महिला |
| १५५० | १९६० | विनोद शर्मा | १३०१९ | हरिकला शर्मा | ओविन्द्रराज शर्मा | शिवलाल शर्मा | म्याग्दी, भगवती ७, नागनागी | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|---------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| १५५१ | १९६१ | सिर्जु पराजुली | १२८७७० | लक्ष्मी पराजुली | परशुराम पराजुली | भोलानाथ पराजुली | कास्की, पोखरा १, बगर | महिला |
| १५५२ | १९६२ | पुनम आचार्य | ४६३०१८ | द्रौपदा आचार्य | बज्रमोहन आचार्य | ढाकामोहन आचार्य | कास्की, सादीखोला १, भुर्जुङखोला | महिला |
| १५५३ | १९६३ | मधुसूदन आचार्य | ४२२०१९/३४६३१ | भगवती आचार्य | भीष्मराज आचार्य | कृष्णप्रसाद आचार्य | स्याङ्जा, रत्नपुर ७, माडी | पुरुष |
| १५५४ | १९६४ | नानुमाया अधिकारी | १५५४७८ | चन्द्रकली अधिकारी | बालाकृष्ण अधिकारी | धनपति अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ९, सेराचौर | महिला |
| १५५५ | १९६५ | कल्पना घिमिरे (अधिकारी) | ६०२९१ | | विश्वनाथ घिमिरे | | लमजुङ, इशानेश्वर ७, चिसंकु | महिला |
| १५५६ | १९६७ | पार्वती कोइराला (ढकाल) | ९४५४४ | अम्बिका कोइराला | पुरनचन्द्र कोइराला | गंगाधर कोइराला | स्याङ्जा, फापरथुम ७, टिकाजा | महिला |
| १५५७ | १९६८ | शर्मिला खनाल (बास्तोला) | १५५९३८ | राधिका खनाल | चन्द्रप्रसाद खनाल | मोहिनीप्रसाद खनाल | कास्की, पोखरा ९, बास्तोलाथर | महिला |
| १५५८ | १९६९ | केशव ढकाल | ७५६२७ | उमादेवी ढकाल | रमेश ढकाल | हुमनाथ ढकाल | स्याङ्जा, फापरथुम ७, टिकाजा | पुरुष |
| १५५९ | १९७० | सरस्वती तिम्सिना | ४६३०२१ | मिना तिम्सिना | तुलाराम तिम्सिना | | कास्की, हेम्जा ४ | महिला |
| १५६० | १९७१ | जानुका तिम्सिना | ४६३०२१ | हेममाया तिम्सिना | दुर्गाप्रसाद तिम्सिना | कुलप्रसाद तिम्सिना | कास्की, हेम्जा ४, संगमचोक | महिला |
| १५६१ | १९७२ | सरिता अधिकारी | १६९७६७ | जमुना अधिकारी | लिलाधर अधिकारी | दधिराम अधिकारी | कास्की, हेमजा ६, सुईखेत | महिला |
| १५६२ | १९७३ | सोमनाथ रानाभाट | १७४२७९ | मैनादेवी रानाभाट | भोजराज रानाभाट | चेतवहादुर रानाभाट | कास्की, थुमाकोडाँडा २ | पुरुष |
| १५६३ | १९७४ | उमा तिवारी | २३४१ | सीतादेवी तिवारी | बद्रीनाथ तिवारी | विश्वनाथ तिवारी | कास्की, लेखनाथ १३ | महिला |
| १५६४ | १९७५ | सुमित्रा पोखरेल | ९०७०४ | वेदमाया पोखरेल | मेघनाथ पोखरेल | | स्याङ्जा, पू.व.न.पा. ७, उनीयाचौर | महिला |
| १५६५ | १९७६ | हेमराज बास्तोला | १६४१६७ | मिट्टू बास्तोला | शालिकराम बास्तोला | लिलाधर बास्तोला | कास्की, पुरुचौर २, चुरुङ्गा | पुरुष |
| १५६६ | १९७७ | माधवी पोखेल | १७५६५९ | जमुनादेवी पोखेल | पीताम्बर पोखेल | एकनारायण पोखेल | कास्की, लेखनाथ १ ३, लामेआहाल | महिला |
| १५६७ | १९७८ | श्यामबहादुर गुरुङ | | बालाकुमारी गुरुङ | इन्द्रबहादुर गुरुङ | सेतेबहादुर गुरुङ | धादिङ, पिँडा ४, च्याङ्गली | पुरुष |
| १५६८ | १९७९ | संगिता परियार | ४६३०२६ | छलि परियार | नरबहादुर परियार | | कास्की, आर्वाविजय ५, आर्वा | महिला |
| १५६९ | १९८१ | डिल्लीराज सापकोटा | ३४८३० | डिलकुमारी सापकोटा | गौरिश्वर सापकोटा | हरिप्रसाद सापकोटा | पर्वत, शंकरपोखरी २, मास्खेत | पुरुष |
| १५७० | १९८३ | दिनेश त्रिपाठी | ४६३०२१ | सिता त्रिपाठी | भरत त्रिपाठी | रमानाथ त्रिपाठी | कास्की, हेमजा ६, प्रगतिचोक | पुरुष |
| १५७१ | १९८४ | साधना न्यौपाने | १४०६६८ | कृष्णमाया न्यौपाने | सूर्यप्रसाद न्यौपाने | सुकदेव न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माभुगाउँ | महिला |
| १५७२ | १९८५ | ढाकाराम अधिकारी | ४६१००४/३५३ | धनुमाया अधिकारी | बलराम अधिकारी | पदमलाल अधिकारी | कास्की, निर्मल पोखरी ८ | पुरुष |
| १५७३ | १९८६ | क्रान्ति गिरी | ४६१०२२/२३० | मैया गिरी | बद्री गिरी | बालु गिरी | कास्की, कास्कीकोट ७ | महिला |
| १५७४ | १९८७ | लक्ष्मी बास्तोला | ४६३/००२/१४७७ | बुद्धिमाया बास्तोला | थानेश्वर बास्तोला | काशीनाथ बास्तोला | कास्की, लेखनाथ ९, सिम्ले | महिला |
| १५७५ | १९८८ | रसमाया तामाङ | ४६३०३६/१ | भिमाया तामाङ | मानसिं तामाङ | | कास्की, सैमराङ ६, सैमराङ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|---------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------|-------|
| १५७६ | १९८९ | गोकर्ण बुढाथोकी | १३८४८१ | होमकुमारी बुढाथोकी | मानबहादुर बुढाथोकी | | गोरखा, गोरखा ८, ठिकुरेश्वारा | पुरुष |
| १५७७ | १९९० | पवित्रा तामाङ | ४६३०१४/९६ | देवीकुमारी तामाङ | चुनबहादुर तामाङ | बलबहादुर तामाङ | कास्की, अर्मला ५, जोगिमणि | महिला |
| १५७८ | १९९१ | चिजमाया गुरुङ | १६५९०७ | अमिरकुमारी गुरुङ | प्रेमबहादुर गुरुङ | बुदासुर गुरुङ | कास्की, पोखरा १ | महिला |
| १५७९ | १९९२ | बिना गुरुङ | १६८९९१ | टोलकुमारी गुरुङ | मिनबहादुरगुरुङ | लालबहादुर गुरुङ | कास्की, ल्वाङघलेल ३ | महिला |
| १५८० | १९९३ | विदुर गोदार | ४६१०२८ | शारदागोदार | कृष्णबहादुर गोदार | मनबहादुर गोदार | कास्की, थुम्की २, रैकरबेसी | पुरुष |
| १५८१ | १९९४ | कमला चपाई | ४६३०२१/१३२ | जानुका चपाई | रामचन्द्र चपाई | श्यामलाल चपाई | कास्की, हेम्जा ९, कुवरथर | महिला |
| १५८२ | १९९७ | पुनम अधिकारी | ४६३०२२/१६१ | उजेली अधिकारी | एकप्रसाद अधिकारी | रामप्रसाद अधिकारी | कास्की, कास्कीबोट ८, पहरेपानी | महिला |
| १५८३ | १९९८ | दोलानाथ शर्मा | ८३६७९ | लिला उपाध्याय | यामलाल उपाध्याय | यामप्रसाद लामिछाने | स्याङ्जा, बागेफडके ४ | पुरुष |
| १५८४ | १९९९ | बिमला भुजेल | ४६३००१/१५९१ | जुनुमाया भुजेल | टंकप्रसाद भुजेल | चन्द्रबादुर भुजेल | कास्की, पोखरा १६, दिप | महिला |
| १५८५ | २००० | बिपिन ढकाल | ३३५२० | प्रेमकुमारी ढकाल | शिवलाल ढकाल | हरीलाल ढकाल | गुल्मी, खड्गकोट ३ | पुरुष |
| १५८६ | २००१ | शशी ढुङ्गाना | १९९८०६ | कलादेवी ढुङ्गाना | प्रेमप्रसाद ढुङ्गाना | रत्नाखर ढुङ्गाना | बाग्लुङ, जैदी १, कुइथाङ | पुरुष |
| १५८७ | २००२ | मोहराज शर्मा | ६६७१ | भिमकला पाध्या | नारायणप्रसाद पाध्या | बिडीमाधव पाध्या | बाग्लुङ, जैदी १, कुइथाङ | पुरुष |
| १५८८ | २००३ | रामकृष्ण बराल | ४६३०२६/५९ | इन्द्रदेवी बराल | बसन्तराज बराल | लिलाधर बराल | कास्की, आर्वा १, नवदुर्गा | पुरुष |
| १५८९ | २००४ | सुनिता पौडेल | ४६३०२१ | मुमाकुमारी पौडेल | ज्ञानुप्रसाद पौडेल | ठूलोदेवीलाल पौडेल | कास्की, हेम्जा ९, मिलनचोक | महिला |
| १५९० | २००५ | सविता पौडेल | ४३१०४०/१०८५०७ | नरबदा पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | एकनारायण पौडेल | तनहुँ, राइपुर ३, सांखे | महिला |
| १५९१ | २००६ | पुर्जा गुरुङ | २३३२ | हस्तकुमारी गुरुङ | गणेशबहादुर गुरुङ | विक्रमबहादुर गुरुङ | कास्की, न.पा. १ ३, टोल | महिला |
| १५९२ | २००७ | एकताकुमारी पौडेल | ४२३०५०/७६ | गुमादेवी पौडेल | टिगराम पौडेल | | स्याङ्जा, आरुचौर २, तालपोखरी | महिला |
| १५९३ | २००८ | विश्वराज ओझा | १७०९२९ | विष्णुमाया ओझा | वेदनाथ ओझा | जिवनाथ ओझा | कास्की, लेखनाथ १ १, एकान्तकुना | पुरुष |
| १५९४ | २००९ | विकास सुनार | ६९९८ | नौमाया सुनार | नरबहादुर सुनार | खड्कबहादुर सुनार | म्याग्दी, तातोपानी ५, चिसोपानी | पुरुष |
| १५९५ | २०१० | अन्जना के.सी. | ४६१०१३/१३९ | रूपा के.सी. | बलबहादुर के.सी. | मनराज के.सी. | कास्की, लामाचौर ४, शहरडहर | महिला |
| १५९६ | २०१२ | सरिता बाग्ले | ६८३७१ | कोपिला बाग्ले | हरिभक्त बाग्ले | बालनन्द बाग्ले | तनहुँ, मनपाङ्ग ८, सांगे | महिला |
| १५९७ | २०१३ | कल्पना गायक | ४६३००१/१३५५ | देवी गायक | कृष्णबहादुर गायक | कटकबहादुर गायक | कास्की, बाटुलेचौर १ ६ | महिला |
| १५९८ | २०१४ | भोजकुमारी अधिकारी | ४६३०१९/३५१ | रिता अधिकारी | लोकनाथ अधिकारी | विष्णु अधिकारी | कास्की, पुरुन्चौर ९ | महिला |
| १५९९ | २०१५ | केशवबहादुर न्यौपाने | ८४११९ | मायाकुमारी न्यौपाने | चोपबहादुर न्यौपाने | इन्द्रलाल न्यौपाने | स्याङ्जा, चिसापानी ६, झाक्रा | पुरुष |
| १६०० | २०१६ | बालकुमारी मल्ल लामिछाने | २७२ | मनमाया मल्ल | सन्तकुमार मल्ल | गणेशकुमार मल्ल | कास्की, लुम्ले ९ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|---------------|---------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------------------|-------|
| १६०१ | २०१७ | इम्प्रेस थापा | ३७८ | शिवकुमारी थापा | मिनबहादुर थापा | भक्तबहादुर थापा | कास्की, रुपाकोट ८ | महिला |
| १६०२ | २०१८ | वर्षा पौडेल | ४६/३/००२/२४२९ | रमाकुमारी पौडेल | बासुदेव पौडेल | नित्यलाल पौडेल | कास्की, ले.न.पा. १३ | महिला |
| १६०३ | २०१९ | नारायण गिरी | ९५२० | मति गिरी | तवल गिरी | इन्द्रलाल गिरी | म्याग्दी, बाबियाचौर ७, लेसी | पुरुष |
| १६०४ | २०२० | लक्ष्मी सुवेदी | ८७१५ | रुकुमदी सुवेदी | भवदत्त सुवेदी | हिरालाल सुवेदी | पर्वत, सालिजा ५, बजेरी | पुरुष |
| १६०५ | २०२१ | सावित्री भट्टराई | ०४४०२९ | मेनका भट्टराई | बालकृष्ण भट्टराई | सोमनाथ भट्टराई | चितवन, गुञ्जनगर ३, भिमनगर | महिला |
| १६०६ | २०२२ | बिनिता घिमिरे | ४५३०१८/१३० | चन्द्रावति घिमिरे | बलराम घिमिरे | देविप्रसाद घिमिरे | लमजुङ, इशानेश्वर ७, भाटवेसी | महिला |
| १६०७ | २०२३ | सञ्जय रेग्मी | ५११०५१/४६ | लिलावती रेग्मी | रामकृष्ण रेग्मी | सेतु पाध्या रेग्मी | पर्वत, शंकरपोखरी ५, रुग्दी | पुरुष |
| १६०८ | २०२४ | पवित्रा आचार्य (पौडेल) | ४६१०१९ | सिता आचार्य | शशिधर आचार्य | धनपति आचार्य | कास्की, पुरुचौर ६, चितेपानी | महिला |
| १६०९ | २०२५ | चिनु सुनार | १६०४७८ | मनकुमारी सुनार | इन्द्रबहादुर सुनार | नरविर सुनार | कास्की, पोखरा १६, चण्डिका | महिला |
| १६१० | २०२६ | राधा आचार्य | ५४७४३ | टुल्की आचार्य | कलाधर आचार्य | धनपती आचार्य | कास्की, अर्मला ३, नेपानथोक | महिला |
| १६११ | २०२७ | शान्ति सुनार | २९४९८ | शोभा सुनार | मोहनकुमार सुनार | पूर्णबहादुर सुनार | कास्की, पोखरा १६, चण्डिका | महिला |
| १६१२ | २०२८ | रञ्जना घिमिरे | ४६१०२७/१०८ | शुभद्रा घिमिरे | युक्तिराज घिमिरे | भिमप्रसाद घिमिरे | कास्की, रूपाकोट ८, तालपारि | महिला |
| १६१३ | २०२९ | अम्बिका भुजेल | ४६३०२०/२८३ | मैया भुजेल | कृष्णबहादुर भुजेल | वलबहादुर भुजेल | कास्की, सराङ्गकोट ५, तोरीपानी | महिला |
| १६१४ | २०३० | हरिमाया अधिकारी | ८४० | मिठु अधिकारी | दुर्गादत्त अधिकारी | कृष्णशरण अधिकारी | कास्की, हेम्जा ७ | महिला |
| १६१५ | २०३१ | शोभा ढकाल (बराल) | ९५०४५ | खगीसरा ढकाल | उदयराज ढकाल | | कास्की, पो.उ.म. ७, मासवार | महिला |
| १६१६ | २०३३ | जमुना लामिछाने | ४६३००१/२६५७ | इन्द्रा लामिछाने | दिनेशबहादुर लामिछाने | अक्रकलबहादुर लामिछाने | कास्की, पो.उ.म.न.पा. ६ | महिला |
| १६१७ | २०३४ | सुस्मा अधिकारी | ४६१००१/३१७८ | चन्द्रकला अधिकारी | नवराज अधिकारी | | कास्की, पो.उ.म.न.पा. ६ | महिला |
| १६१८ | २०३५ | गंगा गिरी | १६६५२७ | सन्तुमाया गिरी | लक्ष्मण गिरी | वासु गिरी | कास्की, पो.उ.म. ८, न्यूरोड | महिला |
| १६१९ | २०३६ | थमनराज अधिकारी | ४३३०३६/२३९ | हुमादेवी अधिकारी | मित्रलाल अधिकारी | जितलाल अधिकारी | तनहुँ, थप्रेक १, सेरावेशी | पुरुष |
| १६२० | २०३७ | शिवमाया तिमिल्सिना | ४६३०२० | बेदुमाया तिमिल्सिना | बालकृष्ण तिमिल्सिना | हरीप्रसाद तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, चड्खपुर | महिला |
| १६२१ | २०३८ | विष्णुकुमार श्रेष्ठ | १७३३९० | उजेलीकुमारी श्रेष्ठ | कृष्णकुमार श्रेष्ठ | भिमलाल श्रेष्ठ | कास्की, थुम्की १, | पुरुष |
| १६२२ | २०४० | टोपबहादुर ओली | २८१७० | | पूर्णबहादुर ओली | | सल्यान, लेख पोखरा ५ | पुरुष |
| १६२३ | २०४२ | सविता पौडेल | १७५७२३ | विष्णुमाया पौडेल | लक्ष्मण पौडेल | होमनाथ पौडेल | कास्की, हंसपुर १, ठुलेवेसी | महिला |
| १६२४ | २०४३ | हरिमाया के.सी. | ५१३०४३/२७ | तिलकुमारी के.सी. | इन्द्रबहादुर के.सी. | मानबहादुर के.सी. | पर्वत, राम्दा देउराली ६, साउनेपानी | महिला |
| १६२५ | २०४४ | बिमला भण्डारी | १००५२ | बालकुमारी भण्डारी | जितेन्द्रमानसिं भण्डारी | दिमानसिं भण्डारी | कास्की, पोखरा ७, मासवार | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|-----------------------|---------------------|---------------------|-------------------------------------|-------|
| १६२६ | २०४९ | छविलाल तिमिल्सिना | ४६३०२०/२६ | विष्णुमाया तिमिल्सिना | नरहरी तिमिल्सिना | देविलाल तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, चड्खपुर | पुरुष |
| १६२७ | २०५० | विनोदप्रसाद पौडेल | ४८९१५ | सावित्र पौडेल | पुरुषोत्तम पौडेल | भरत पौडेल | पर्वत, पाखापानी २, पूर्णगाउँ | पुरुष |
| १६२८ | २०५१ | राजाराम पौडेल | १६१६३४ | कमलादेवी पौडेल | हरिलाल पौडेल | भानुभक्त पौडेल | कास्की, धिताल ४, पात्लेखेत | पुरुष |
| १६२९ | २०५२ | मदन बुढा | ११२२२ | बास्ती बुढा | ज्वारी बुढा | सर्प बुढा | हुम्ला जैर ५, तालिवाडा | पुरुष |
| १६३० | २०५३ | हुमकुमारी रोका (क्षेत्री) | ८९६२० | दिर्पा रोका | गगनसिंह रोका | | स्याङ्जा, दरौ १, आरुचौर | महिला |
| १६३१ | २०५४ | ढिलकुमारी रोका | ९७७४९ | मितकुमारी रोका | चित्रबहादुर रोका | रनबहादुर रोका | स्याङ्जा, दरौ १, काहुले | महिला |
| १६३२ | २०५६ | सरस्वती पौडेल | ४२२०५१ | | हरिप्रसाद पौडेल | हरिदत्त पौडेल | स्याङ्जा, दरौ ३, कुम्चेवारी | महिला |
| १६३३ | २०५७ | पुष्पा भण्डारी | ४६३०४५ | नारायणी भण्डारी | जयराज भण्डारी | दत्तु भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ७, लक्ष्मीदेउराल | महिला |
| १६३४ | २०५८ | सुनिता सुवेदी | ४३३०३६/२१३ | वसन्धरा सुवेदी | श्यामराज सुवेदी | बलभद्र सुवेदी | तनहुँ, थप्रेक ३, तल्लोपोखरी | महिला |
| १६३५ | २०६० | सुस्मिता थापा | ७९३१७ | जयाश्वरी थापा | प्रेमबहादुर थापा | जयबहादुर थापा | स्याङ्जा, ठूलाडिही २ | महिला |
| १६३६ | २०६१ | सम्भना तामाङ | ४६३०४०/१९४ | पञ्चशुभा तामाङ | रणबहादुर तामाङ | जयबहादुर तामाङ | कास्की, ल्वाङघलेल ८, तक्रो | महिला |
| १६३७ | २०६२ | लक्ष्मी गुरुङ | ७९६०३ | सुनकुमारी गुरुङ | भिमबहादुर गुरुङ | लालबहादुर गुरुङ | कास्की, पुम्दी भुम्दी ५, तालपारी | महिला |
| १६३८ | २०६३ | लक्ष्मी गौतम (के.सी.) | ४६३००४/२६७ | गंगा खत्री | विश्वराज खत्री | जमानसिंह खत्री | कास्की, निर्मल पोखरी ७, फोक्सीड | महिला |
| १६३९ | २०६४ | नारायणी के.सी. | ४६३०१३५५ | गंगा के.सी. | विश्वराज के.सी. | जमानसिंह खत्री | कास्की, लामाचौर ३, खत्रीडहर | महिला |
| १६४० | २०६५ | निर्मला थापा | ४६३००१/१३९० | सिता थापा | भोजबहादुर थापा | टेकबहादुर कुंवर | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १६ | महिला |
| १६४१ | २०६६ | कुलप्रसाद भण्डारी | १७१२३७ | पार्वती भण्डारी | बलभद्र भण्डारी | | कास्की, धम्पुस ५ | पुरुष |
| १६४२ | २०६८ | राजकुमार देवकोटा | १२७२९१ | विष्णु देवकोटा | घनश्याम देवकोटा | ढाकाश्वर देवकोटा | कास्की, पुम्दी भुम्दी १, दहरा | पुरुष |
| १६४३ | २०६९ | गीता पराजुली | ४६३००७ | देवी पराजुली | बिमल पराजुली | | कास्की, चापाकोट ७, असलचौर | महिला |
| १६४४ | २०७१ | शोभा अधिकारी | ४४०४२ | टिकादेवी अधिकारी | धनबहादुर अधिकारी | गजबहादुर अधिकारी | कास्की, हेम्जा ९, लाम्पाटा | महिला |
| १६४५ | २०७३ | कोपिला सुवेदी | ४६९०२२/४९९ | चन्द्रकला सुवेदी | प्रजापति सुवेदी | राधु चुवाई (सुवेदी) | कास्की, कास्कीकोट ४, रैकर | महिला |
| १६४६ | २०७४ | सोविता अधिकारी | ४६३०२८/३२१ | इन्दिरा अधिकारी | कृष्णप्रसाद अधिकारी | नारायणदत्त अधिकारी | कास्की, थुम्की ४, देउपुरवेसी | महिला |
| १६४७ | २०७५ | हरि पराजुली | ५१३००३ | विष्णुकुमारी पराजुली | काशीराम पराजुली | भलक शर्मा पराजुली | पर्वत, कटुवा चौपारी ८, अंकाशे | पुरुष |
| १६४८ | २०७६ | सिता गैरे | ७९०३७ | ज्ञानुमाया गैरे | केशवराज गैरे | भविलाल गैरे | तनहुँ, रानीपोखरी ९, रिसिङ्ग पाटन | महिला |
| १६४९ | २०७८ | देऊकुमारी गुरुङ | ४२२०१४ | टिकमाया गुरुङ | जसबहादुर गुरुङ | धर्मसिंह गुरुङ | स्याङ्जा, मनकामना ५, बलठाडा | महिला |
| १६५० | २०७९ | लिलेन्द्र गुरुङ | ४२३०३१ | पम्फामाया गुरुङ | केशवबहादुर गुरुङ | टेकबहादुर गुरुङ | स्याङ्जा, केवरे भ. १, बन्कट्टा | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|---------------------|--------------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| १६५१ | २०८१ | सायरा खातुन | ६१४ | हाजरा खातुन | मोमददिन अलिमियाँ | रहमत अलिमियाँ | पर्वत, शालीग्राम ३ | महिला |
| १६५२ | २०८३ | टौबहादुर गुरुङ | ८८२१८ | टलमाया गुरुङ | गौबहादुर गुरुङ | अमरसिंह गुरुङ | स्याङ्जा, पेलकाचौर १, पेलकाचौर | पुरुष |
| १६५३ | २०८६ | कृष्णराज दाहाल | ४६३०३०/४१७ | चित्रादेवी दाहाल | केशवराज दाहाल | सदाखर दाहाल | कास्की, हंसपुर ८ | पुरुष |
| १६५४ | २०८८ | तुलसी नेपाली | १२५४२१ | सुमित्रा नेपाली | बेलबहादुर नेपाली | दलबहादुर नेपाली | कास्की, निर्मल पोखरी १, मैदान | महिला |
| १६५५ | २०८९ | लक्ष्मी आचार्य | ४६१००१ | विष्णुमाया आचार्य | भरतप्रसाद आचार्य | यमनाथ आचार्य | कास्की, पोखरा १७, पादी | महिला |
| १६५६ | २०९० | सुनिता पुर्जा | १३६१० | टिसरा पुर्जा | लालबहादुर पुर्जा | चतवीर पुर्जा | म्याग्दी, बेगखोला ९, बाँदुक | महिला |
| १६५७ | २०९१ | कालिका पौडेल (भट्टराई) | ४६१०१४/१४६ | सिता पौडेल | भिमप्रसाद पौडेल | केशवप्रसाद पौडेल | कास्की, अर्मला ६ | महिला |
| १६५८ | २०९२ | लालबहादुर गुरुङ | १५४४२५ | नानुमाया गुरुङ | मनलाल गुरुङ | केयरसिंह गुरुङ | कास्की, सिन्दुजुरे ७, पानीधार | पुरुष |
| १६५९ | २०९३ | लक्ष्मी लम्साल | ४२३०१५ | डोलमाया लम्साल | खिमलाल लम्साल | बोधराज लम्साल | स्याङ्जा, चिन्नेवास ३, चिन्नेवास | महिला |
| १६६० | २०९४ | रामकुमारी गुरुङ | १७३४६२ | चिजकुमारी गुरुङ | धनप्रसाद गुरुङ | देवनसिंह गुरुङ | कास्की, हंसपुर ४, हंसपुर | महिला |
| १६६१ | २०९६ | लक्ष्मी कुंवर | १५५३६८ | सन्तु कुंवर | शेरबहादुर कुंवर | ऋषबहादुर कुंवर | कास्की, ढिकुरपोखरी २, सिम्पाली | महिला |
| १६६२ | २०९७ | राजकुमारी भण्डारी | ४६३०३/१८६ | बोधकुमारी भण्डारी | टोपेन्द्रमान भण्डारी | नेत्रबहादुर भण्डारी | कास्की, घाचोक ७, घाचोक | महिला |
| १६६३ | २१०१ | दिपक पौडेल | ४०५५६ | देवी पौडेल | गंगाधर पौडेल | रुद्रप्रसाद पौडेल | पर्वत, बाजुङ्ग २, बाउसे | पुरुष |
| १६६४ | २१०२ | प्रतिक्षा शर्मा | १६१३९६ | लक्ष्मी तिमसेना | यज्ञप्रसाद शर्मा तिमसेना | मित्रलाल तिमसेना | कास्की, चापाकोट ३, निर्वाणे | महिला |
| १६६५ | २१०३ | मनकुमारी गर्बुजा | १२६१२ | लालमति गर्बुजा | नरविर गर्बुजा | जंगे गर्बुजा | म्याग्दी, दोवा ९, दोवा | महिला |
| १६६६ | २१०४ | कृष्णराज लम्साल | १३८६६८ | पार्वती लम्साल | देवीलाल लम्साल | जीवनाथ लम्साल | कास्की, घाचोक ३, लम्सालथर | पुरुष |
| १६६७ | २१०५ | मोहनप्रसाद गौतम | १५०९९२ | रमादेवी गौतम | कृष्णप्रसाद गौतम | जयप्रसाद गौतम | कास्की, धिताल ५, हडीले | पुरुष |
| १६६८ | २१०६ | पवित्रा के.सी. | ४६३००१ | पूर्णा के.सी. | कृष्णबहादुर के.सी. | जसबहादुर के.सी. | कास्की, पोखरा १२, अमरसिंह | महिला |
| १६६९ | २१०७ | रिना शाह | २४७ | राजकुमारीदेवी शाह | बेचन शाह | परीक्षण शाह | सर्लाही, हरिपूर्वा ५ | महिला |
| १६७० | २१०८ | सुशिला तिवारी | ४२० | राधादेवी तिवारी | कृष्णप्रसाद तिवारी | माधवप्रसाद तिवारी | कास्की, माझठाना ८, तिवारीगाउँ | महिला |
| १६७१ | २११० | फूलमाया गुरुङ | १५५८४९ | पूर्णकुमारी गुरुङ | टुकबहादुर गुरुङ | धनवीर गुरुङ | कास्की, मौजा १, मोहोरिया | महिला |
| १६७२ | २११२ | विश्रुत ढकाल | ४३३०१७/२४४ | आरति ढकाल | बलराम ढकाल | ऋषिराम ढकाल | तनहुँ, पुर्कोट ९, ढकालगाउँ | पुरुष |
| १६७३ | २११३ | संगिता खड्का | ४२३०११/२५९ | धनमाया खड्का | तुलबहादुर खड्का | डम्बरबहादुर खड्का | स्याङ्जा, अर्चले ८, विरुवा | महिला |
| १६७४ | २११४ | नमराज महत | ९३२८८ | तारा महत | टेकबहादुर महत | नरबहादुर महत | तनहुँ, ढोरफिदी ७, सिम्ले | पुरुष |
| १६७५ | २११६ | शान्ति के.सी. | ४३३०३९/७४७ | चन्द्रकुमारी के.सी. | ओमबहादुर के.सी. | टोपबहादुर के.सी. | तनहुँ, ढोरफिदी ३, ढोरफिदी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|------------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------------------|-------|
| १६७६ | २११७ | दिपक सुनार | १६७८७० | शोभा सुनार | जितबहादुर सुनार | डिलबहादुर सुनार | कास्की, लामाचौर ८, धार्मी | पुरुष |
| १६७७ | २११८ | कृष्णमाया पुन फकामी | ५११०१९/१५९ | श्रीमती पुन फकामी | टेकबहादुर पुन फकामी | तुलबहादुर पुन फकामी | पर्वत, देउराली ४, पुर्णगाउँ | महिला |
| १६७८ | २११९ | सावित्री सुवेदी | १६०२३२ | रुकुमाया सुवेदी | इन्द्रप्रसाद सुवेदी | डण्डपाणी सुवेदी | कास्की, अर्मला ३, हरिपाऊ | महिला |
| १६७९ | २१२० | अञ्जली लामिछाने | ४६३०३१/३९७ | सावित्री लामिछाने | कृष्णबहादुर लामिछाने | ऋषिराम लामिछाने | कास्की, माफ्ठाना ९, लामिछानेगाउँ | महिला |
| १६८० | २१२१ | सुनिता पौडेल | १६४२२१ | वसन्ती पौडेल | कृष्णप्रसाद पौडेल | भिमप्रसाद पौडेल | कास्की, लेखनाथ ११, एकान्तकुना | महिला |
| १६८१ | २१२२ | सविना खत्री | ४६३००१ | भगवती खत्री | बुद्धबहादुर खत्री | अर्जुनबहादुर खत्री | कास्की, पोखरा १६, बाटुलेचौर | महिला |
| १६८२ | २१२५ | दिपक शर्मा | ८९५६६ | देवकी शर्मा | यामप्रसाद शर्मा | बुद्धिसागर शर्मा | तनहुँ, ढोरफिदी ४, मलागिरी | पुरुष |
| १६८३ | २१३० | अनिल सापकोटा | ४६१०२७/११५ | देवका सापकोटा | हरिप्रसाद सापकोटा | सोभाखर सापकोटा | कास्की, रूपाकोट ८, तालपारी | पुरुष |
| १६८४ | २१३१ | शंकरबहादुर खाँण | २/१६२६ | महेश्वरीदेवी खाँण | हेमबहादुर खाँण | | पाल्पा, गाडाकोट ७, साखर्दी | पुरुष |
| १६८५ | २१३२ | अम्बिका सुवेदी | ४६३०२२/३७३ | हरिमाया चुवाई (सुवेदी) | होमप्रसाद चुवाई (सुवेदी) | नारनदत्त चुवाई (सुवेदी) | कास्की, कास्कीकोट ३, बुढाघर | महिला |
| १६८६ | २१३४ | सुमित्रा पौडेल | ४१६८८ | शान्ति पौडेल | प्रेमप्रसाद पौडेल | वनारासी पौडेल | पर्वत, शिवालय २ | महिला |
| १६८७ | २१३५ | सन्तोष जि.सी. | ४६३०२०/९७ | रत्नादेवी जि.सी. | रनबहादुर जि.सी. | मानबहादुर जि.सी. | कास्की, सराङ्गकोट ४, तल्लाथर | पुरुष |
| १६८८ | २१३८ | केसवी सिग्देल | ४३३०४७ | नैनकला सिग्देल | देवीप्रसाद सिग्देल | खडु पाध्य | तनहुँ, गजरकोट ६, अत्रौली | महिला |
| १६८९ | २१४१ | पन्जु गुरुड | ४६३०४३ | हरिमाया गुरुड | बनबहादुर गुरुड | | कास्की, धम्पुस १, फेदी | महिला |
| १६९० | २१४३ | सीता ढुङ्गाना | ११०३२१ | नानीमाया ढुङ्गाना | चिन्तामणि ढुङ्गाना | | कास्की, पुरुन्चौर २, तल्लाकोट | महिला |
| १६९१ | २१४४ | यामबहादुर थापा | ८६००३ | उमा थापा | धमनराज थापा | पूर्णसिं थापा | स्याङ्जा, राङ्गभाङ्ग ६, धन्पालीथर | पुरुष |
| १६९२ | २१४७ | शिव अधिकारी | १३५१७५ | ओमकुमारी अधिकारी | दयासागर अधिकारी | | कास्की, लेखनाथ ११, लाकुरी | महिला |
| १६९३ | २१४९ | प्रदिप ज्वाली | २०७४७ | पूर्णकला ज्वाली | मधुसुदन ज्वाली | धनलाल ज्वाली | स्याङ्जा तु.भ. ४, कामलाङ्ग | पुरुष |
| १६९४ | २१५२ | टिकादेवी पौडेल | ८७५१५ | श्यामकुमारी पौडेल | उमाकान्त पौडेल | | स्याङ्जा, अर्जुन चौपारी १ | महिला |
| १६९५ | २१५३ | लक्ष्मी भण्डारी | ४३३०४४ | सितादेवी भण्डारी | टंकनाथ भण्डारी | गुणाखर भण्डारी | तनहुँ, भिमाद १, वागटार | महिला |
| १६९६ | २१५५ | मिना दुरा | ८१७९ | सुकमय दुरा | मतबहादुर दुरा | वीर्खबहादुर दुरा | लमजुङ, सिन्दुरे २, गहिरीगाउँ | महिला |
| १६९७ | २१५६ | सुरेन्द्र सदिक्या जोशी | ६२०८० | विष्णुकुमारी जोशी | भनबहादुर जोशी | वलबहादुर जोशी | लमजुङ, समिभञ्ज्याङ ५ | पुरुष |
| १६९८ | २१५७ | हरिदेवी न्यौपाने | १७७९ | पदमकुमारी न्यौपाने | काशीनाथ न्यौपाने | खेमप्रसाद न्यौपाने | कास्की, लेखनाथ ११, सुन्दरीडाँडा | महिला |
| १६९९ | २१५८ | श्रीराम सिग्देल | ९२४०३ | सानुमाया सिग्देल | सुरेन्द्रप्रसाद सिग्देल | मित्रलाल सिग्देल | तनहुँ, गजरकोट ६, अत्रौली | पुरुष |
| १७०० | २१६० | सुशिला ढुङ्गाना | १७१५५६ | गोमा ढुङ्गाना | ऋषिराम ढुङ्गाना | देवीप्रसाद ढुङ्गाना | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|-------------------|-----------------------|---------------------|------------------------------------|-------|
| १७०१ | २१६१ | मोहन थापा | ८८००६ | नुममाया थापा | ज्यामबहादुर थापा | देमानसिं थापा | तनहुँ, गजरकोट २, भन्टार | पुरुष |
| १७०२ | २१६२ | सुमित्रा ढुङ्गाना | १४४९२० | गोमा ढुङ्गाना | ऋषिराम ढुङ्गाना | देवीप्रसाद ढुङ्गाना | कास्की, लेखनाथ १२, खुदी | महिला |
| १७०३ | २१६५ | सरिता अधिकारी | ४६१००२/१०३३ | गंगादेवी अधिकारी | गोविन्दप्रसाद अधिकारी | बोनिप्रसाद अधिकारी | कास्की, लेखनाथ ७, अर्धोवेशी | महिला |
| १७०४ | २१७० | निर्मला घिमिरे (न्यौपाने) | ४५३०१७ | पविता घिमिरे | कृष्णभक्त घिमिरे | विश्वनाथ घिमिरे | लमजुङ, करापु १, कल्याङ | महिला |
| १७०५ | २१७१ | तिर्थराज लम्साल | ४२३०१५/२४ | सिता लम्साल | बाबुराम लम्साल | भेषराज लम्साल | स्याङ्जा, चिन्नेवास ७, वसन्तेडाँडा | पुरुष |
| १७०६ | २१७२ | शर्मिला पाण्डेय | ४२३०४२ | राजकुमारी पाण्डेय | शालिकराम पाण्डेय | शोभाखर पाण्डेय | स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ९ | महिला |
| १७०७ | २१७३ | सुन्दरी पौडेल | ४२३५५ | तारादेवी पौडेल | रमानाथ पौडेल | | तनहुँ, वरभन्ज्याङ ४, वारीफाट | महिला |
| १७०८ | २१७५ | कविता गुरुङ | ४६१००८ | प्रमिला गुरुङ | सन्तोष गुरुङ | भिमप्रसाद गुरुङ | कास्की, भदौरेतामागी २, देउराली | महिला |
| १७०९ | २१७६ | सन्ध्या हमाल | ४६३००१ | गौकुमारी हमाल | भिम्बबहादुर हमाल | पदमबहादुर हमाल | कास्की, न.पा. ३, टोल | महिला |
| १७१० | २१७७ | सरस्वती बास्तोला | १३२८२७ | लिलादेवी बास्तोला | वेदराज बास्तोला | हरिलाल बास्तोला | कास्की, पोखरा ११, फुलबारी | महिला |
| १७११ | २१७८ | कल्पना आचार्य | ४६१०१४ | विष्णुमाया आचार्य | भुपती आचार्य | गुरदत्त आचार्य | कास्की, अर्मला ३, हरीपाउ | महिला |
| १७१२ | २१७९ | शुष्मा आचार्य | ४२३०२३/८६ | इन्दिरा आचार्य | गणेशप्रसाद आचार्य | भिमलाल आचार्य | स्याङ्जा, चापाकोट १, निर्दिम | महिला |
| १७१३ | २१८० | पवित्रा सुवेदी | | राधादेवी सुवेदी | चित्रप्रसाद सुवेदी | भोगीरथ सुवेदी | कास्की, माभठाना २, भगवतीटार | महिला |
| १७१४ | २१८१ | लक्ष्मी आलेमगर | ४६१००४/१७५ | ललितामाया आलेमगर | मेघबहादुर आले मगर | मनकाजी आलेमगर | कास्की, निर्मलपोखरी ४, ठुलिस्वारा | महिला |
| १७१५ | २१८४ | दिपक चालिसे | ५०३०२९/१०९ | टिकाकुमारी चालिसे | पशुपति पाध्या | श्याम पाध्या | बाग्लुङ, जैदी १, जैदी | पुरुष |
| १७१६ | २१८६ | सन्जय लामिछाने | ४२३०५४/३४ | दुर्गा जौस | भवानीप्रसाद लामिछाने | छविलाल लामिछाने | स्याङ्जा, सेतिदोभान ९, गोगनपानी | पुरुष |
| १७१७ | २१८७ | गीता अधिकारी | ४६१००२/३४५ | शारदा अधिकारी | कृष्णप्रसाद अधिकारी | वेनीमाधव अधिकारी | कास्की, ले.न.पा. ७, डाँडावारी | महिला |
| १७१८ | २१८९ | शिव बराल | ४६३००६/४४९ | पार्वती बराल | देवीलाल बराल | बालकृष्ण बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ५, तिलाहार | पुरुष |
| १७१९ | २१९० | पुष्पराज भण्डारी | १७२५१३ | जानुका भण्डारी | यज्ञराज भण्डारी | हरिलाल भण्डारी | कास्की, धम्पुस १, लखने | पुरुष |
| १७२० | २१९३ | सविना थापा | १४२९५१ | श्रीकला थापा | रामबहादुर थापा | कृष्णबहादुर थापा | कास्की, सराङ्गकोट ७, सेदी | महिला |
| १७२१ | २१९४ | दिपक अधिकारी | ४६१००७ | मतिदेवी अधिकारी | नारायणप्रसाद अधिकारी | | कास्की, चापाकोट ७, चापाकोट | पुरुष |
| १७२२ | २१९७ | विमला खनाल | ९३७०५ | भविसरा खनाल | वासुदेव खनाल | हिरामणी खनाल | तनहुँ, थप्रेक १, सेरावेशी | महिला |
| १७२३ | २१९८ | ऋषिराज भण्डारी | १६८२४२ | माया भण्डारी | तारापति भण्डारी | हिमलाल भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी १, भुगाईथर | पुरुष |
| १७२४ | २२०१ | पार्वती ओझा | ४६३०२८ | मिनादेवी ओझा | डोलनाथ ओझा | भवु ओझा | कास्की, थुम्की ९, सिर्कुतान | महिला |
| १७२५ | २२०२ | कमलप्रसाद सिग्देल | ८८७५९ | सितादेवी सिग्देल | गोपालप्रसाद सिग्देल | डोलराज सिग्देल | स्याङ्जा, मर्याम चिसापानी ९ | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|------------------------|----------------------|----------------------|-----------------------------------|-------|
| १७२६ | २२०३ | कल्पना यादव | १९३०७४/७५२ | रुकमीना यादव | हरिचन्द्र यादव | | सर्लाही, मानपुर ६ | महिला |
| १७२७ | २२०४ | रिता सुवेदी (अधिकारी) | १३३ | सिता अधिकारी | रामनाथ अधिकारी | वासुदेव अधिकारी | कास्की, भाचोक ९, काउरे | महिला |
| १७२८ | २२०७ | विनोद भुजेल | १५५७८९ | केशवती भुजेल | धनवहादुर भुजेल | दानवहादुर भुजेल | कास्की, सिद्ध ८, पोल्याङ्ग | पुरुष |
| १७२९ | २२०८ | विरेन्द्रवहादुर शाही | ४३३००२/२२३ | दलकुमारी शाही | चित्रवहादुर शाही | मनवीर शाही | तनहुँ, श्याम्घा १, गलाफू | पुरुष |
| १७३० | २२११ | यादवहादुर गुरुङ | १३४५६ | दुरपत्ता गुरुङ | डम्बरवहादुर गुरुङ | भद्रसिं गुरुङ | स्याङ्जा, एलादी ४, खाल्टे | पुरुष |
| १७३१ | २२१३ | दिपक ढकाल | ६५१०१३/४३६ | वसुन्धरा ढकाल | भवनाथ ढकाल | उमापति ढकाल | बर्दिया, मोतिपुर ८, बांसगढी | पुरुष |
| १७३२ | २२१४ | उषा पौडेल | ५११०२७/९७ | सिताकुमारी शर्मा पौडेल | हेमराज पौडेल | डिल्लीराम पौडेल | पर्वत, पिपलटारी ६, बितलव | महिला |
| १७३३ | २२१५ | आशा कार्की | १६३१०१ | कौशिला कार्की | डिकवहादुर कार्की | बलवहादुर कार्की | सप्तरी, पिप्रा पश्चिम १, शिशुवारी | महिला |
| १७३४ | २२१६ | वीमाया खवास | ४५३०२४ | मेनुका खवास | डिलवहादुर खवास | लालवहादुर खवास | लमजुङ, जीता ४, खलागाउँ | महिला |
| १७३५ | २२१७ | सीता तिमिल्सिना | ४६३०२० | भद्रीमाया तिमिल्सिना | चिन्तामणी तिमिल्सिना | जीवनाथ तिमिल्सिना | कास्की, सराङ्गकोट ५, चंखपुर | महिला |
| १७३६ | २२१८ | गौदेवी तिलिजा | ४९१००७/११००४ | धनलक्ष्मी तिलिजा पुन | भिमवहादुर तिलिजा पुन | रविराज तिलिजा पुन | म्याग्दी, दाना ८, सुकेवगर | महिला |
| १७३७ | २२१९ | अमृतराज पौडेल | १५१४९२ | खिनुमाया पौडेल (उजेली) | केदारनाथ पौडेल | कुलानन्द पौडेल | कास्की, हेम्जा ६, बासबोटचोक | पुरुष |
| १७३८ | २२२० | अनिता पौडेल अधिकारी | | वीणा पौडेल | रामचन्द्र पौडेल | डिल्लीराम पौडेल | कास्की, लेखनाथ ७, डाँडाकोनाक | महिला |
| १७३९ | २२२१ | शुभलक्ष्मी सापकोटा | ४६३०३४/२१७ | लक्ष्मी सापकोटा | शिरोमणी सापकोटा | खोमनाथ सापकोटा | कास्की, धुमाकोडाँडा ९, गैराखर्क | महिला |
| १७४० | २२२२ | रामचन्द्र बास्तोला | ७३५७३ | गौरीदेवी बास्तोला | तारापति बास्तोला | नन्दलाल बास्तोला | कास्की, हेम्जा ८, बास्तोलाथर | पुरुष |
| १७४१ | २२२३ | विद्या पोखरेल | ९७७१५ | सिताकुमारी पोखरेल | जिवाखर पोखरेल | भिमलाल पोखरेल | स्याङ्जा, पुतलीबजार ७, नौडाँडा | महिला |
| १७४२ | २२२५ | शर्मिला पौडेल | ५१३००३/६४ | शारदा पौडेल | बैकुण्ठ शर्मा पौडेल | भोलानाथ पौडेल | पर्वत, कटुवा चौपारी ५ | महिला |
| १७४३ | २२२७ | मनोजकुमार तिवारी | ८३१७३ | चन्द्रकला तिवारी | फुननारायण तिवारी | मित्रलाल तिवारी | स्याङ्जा, पञ्चमूल १, अर्धौदी | पुरुष |
| १७४४ | २२२८ | सविना अधिकारी | २३९० | सत्यदेवी अधिकारी | इश्वरीप्रसाद अधिकारी | विष्णुप्रसाद अधिकारी | लमजुङ, अर्चलवोट ८, अलैचे | महिला |
| १७४५ | २२२९ | कमला अधिकारी | १५४८९० | थनुमाया अधिकारी | बलराम अधिकारी | पदमलाल अधिकारी | कास्की, निर्मलपोखरी ८, शिवालय | महिला |
| १७४६ | २२३० | जीवनकुमार भुजेल | १७१११५ | कृष्णकुमारी भुजेल | प्रेमवहादुर भुजेल | बखतवहादुर भुजेल | कास्की, आर्वाविजय, दुईथोक | पुरुष |
| १७४७ | २२३२ | युवराज पोखरेल | ३६९८८ | लक्ष्मिमा पोखरेल | भरतराज पोखरेल | खडानन्द पोखरेल | लमजुङ, इशानेश्वर, पोखरेलवेशी | पुरुष |
| १७४८ | २२३३ | रोमाकान्त पोखरेल | | मित्रादेवी पोखरेल | नोमनाथ पोखरेल | सिमकर्ण पोखरेल | तनहुँ, गजरकोट ६, अगौली | पुरुष |
| १७४९ | २२३४ | प्रमिला सुवेदी | १७३७३६ | राधा सुवेदी | पुष्पराज सुवेदी | भुवानीप्रसाद सुवेदी | कास्की, हंसपुर ९, काउरे | महिला |
| १७५० | २२३५ | लक्ष्मी थापा | ४६३००१/१३८ | राममाया थापा | पूर्णवहादुर थापा | भिमवहादुर थापा | कास्की, १४, छिनेडाँडा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|---------------|----------------------|-----------------------|---------------------|---------------------------------|-------|
| १७५१ | २२३६ | अनिता तिवारी (आचार्य) | २४१६ | अप्सरा तिवारी | विष्णुप्रसाद तिवारी | रामचन्द्र तिवारी | कास्की, लेखनाथ १३ | महिला |
| १७५२ | २२३७ | कालिका आचार्य | १५५७३२ | पूर्णकला आचार्य | रविलाल आचार्य | प्रजापति आचार्य | कास्की, कालिका ३, निशानथर | महिला |
| १७५३ | २२३९ | ममता गिरी | ४२३०६२/४५५ | विष्णुमाया गिरी | सोवितबहादुर गिरी | अगन गिरी | स्याङ्जा, ९, आमडाँडा | महिला |
| १७५४ | २२४० | निरुपा शाही ठकुरी | ४६१०२९ | चन्द्रकुमारी शाही | कुलबहादुर शाही | अम्मरबहादुर शाही | कास्की, सिद्ध ५, धामीगाउँ | महिला |
| १७५५ | २२४१ | मन्जना लामिछाने | १७२०६९ | कमलादेवी लामिछाने | मातृकाप्रसाद लामिछाने | होमनाथ लामिछाने | कास्की, लेखनाथ १, भण्डारढिक | महिला |
| १७५६ | २२४५ | मनदेवी दुरा | ६०७२२ | धनमाया दुरा | बलबहादुर दुरा | शेरबहादुर दुरा | लमजुङ, इशानेश्वर ८, रामबजार | महिला |
| १७५७ | २२४६ | प्रभादेवी रिमाल | १२९४६ | भवानीदेवी रिमाल | खेमराज रिमाल | डिल्लीराम रिमाल | स्याङ्जा, साँखर ८, सपाउँदे | महिला |
| १७५८ | २२४७ | विजयरज वाग्ले | ४३३०३६/३११ | गंगादेवी वाग्ले | कृष्णचन्द्र वाग्ले | नारायणदत्त वाग्ले | तनहुँ, थप्रेक २, आरुस्वारा | पुरुष |
| १७५९ | २२५० | अर्पण कोइराला | १६७८३३ | भगवती कोइराला | पुष्पराज कोइराला | केशवराज कोइराला | कास्की, पोखरा ४, गैरपाटन | पुरुष |
| १७६० | २२५१ | सूर्यबहादुर थापा | ४२२०२८/३०७३९ | टुकमाया थापा | डिलबहादुर थापा | नारनविर थापा | स्याङ्जा, जगत्रेदेवी १, एलुङ्गा | पुरुष |
| १७६१ | २२५२ | तारादेवी शर्मा | ५१३०३५/२४५ | कौशिला काफ्ले | शिवलाल काफ्ले | कुशमाखर काफ्ले | पर्वत, वेउलीबास ५, मैदान | महिला |
| १७६२ | २२५६ | दुर्गा ढकाल | १५५९७६ | कुन्तीमाया ढकाल | कोटबहादुर ढकाल | कृष्णबहादुर थापा | कास्की, पोखरा ६, बैदाम बगैँचा | महिला |
| १७६३ | २२५९ | सुशिला अधिकारी | ११४३९९ | कुन्तीकुमारी अधिकारी | वेणीमाधव अधिकारी | खडानन्द अधिकारी | कास्की, पो.उ.न.पा. ११ | महिला |
| १७६४ | २२६१ | अम्बिका गुरुङ | ४३३०४५ | तिलमाया गुरुङ | परशुराम गुरुङ | दुर्गेबहादुर गुरुङ | तनहुँ, माभकोट ६ | महिला |
| १७६५ | २२६२ | एकमाया थापा | ४३३०४६ | पूर्णमाया थापा | तिलबहादुर थापा | प्रमाजित थापा | तनहुँ, भिमाद १ | महिला |
| १७६६ | २२६३ | ताराकुमारी के.सी. | ४७३५२ | तिलकुमारी के.सी. | इन्द्रबहादुर के.सी. | मानबहादुर के.सी. | पर्वत, राम्जे देउराली ६, राम्जा | महिला |
| १७६७ | २२६५ | कमलाकुमारी क्षेत्री | ४२३०००/२७९ | गंगादेवी क्षेत्री | टेकबहादुर क्षेत्री | भद्रबहादुर क्षेत्री | स्याङ्जा, आरुचौर ६, छुवारकुना | महिला |
| १७६८ | २२६६ | दुर्गाकुमारी पौडेल | ७९३०७ | रमाकुमारी पौडेल | गिरधारी पौडेल | भाष्कर पौडेल | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ३, पडुवा | महिला |
| १७६९ | २२६७ | परशुराम पौडेल | ४६३०४५ | टिकेश्वरी पौडेल | गंगाराम पौडेल | मनहरी पौडेल | कास्की, ढिकुरपोखरी ८, माउँदुर | पुरुष |
| १७७० | २२६८ | भाष्कर पौडेल | ४१२९३ | इन्दिरा पौडेल | नरहरि पौडेल | देवनाथ पौडेल | पर्वत, पिप्लटारी ७, तमादि | पुरुष |
| १७७१ | २२६९ | गौमती अधिकारी | १३२११५ | कौशिला अधिकारी | मुक्तिराम अधिकारी | नन्दलाल अधिकारी | कास्की, हेम्जा ७ | महिला |
| १७७२ | २२७० | शोभा शर्मा गौडेल | ६७१०१४/३४९ | लक्ष्मीदेवी शर्मा | केशवकान्त गौडेल | लिलाधर गौडेल | कैलाली, चौमाला ७ | महिला |
| १७७३ | २२७१ | अनिताकुमारी शर्मा | ९७८४९ | यशोदादेवी जैसी | टिकाराम जैसी | पुरुषोत्तम जैसी | स्याङ्जा, वाडसिङ ५, नारिकोट | महिला |
| १७७४ | २२७३ | विद्या गुरुङ | ४५३०१७/५७ | कृष्णकुमारी गुरुङ | सूर्यमान गुरुङ | पुतलीमान गुरुङ | लमजुङ, करापु ३, करापु | महिला |
| १७७५ | २२७५ | सुरक्षा लामिछाने | ४६/३/००२/१५०१ | विद्यादेवी लामिछाने | सूर्यमणी लामिछाने | नन्दीकेशर लामिछाने | कास्की, लेखनाथ ६, अर्धौ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|-----------------------|----------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| १७७६ | २२७७ | लछुमान मल्ला | ४६५ | कौपिलाकुमारी मल्ला | रनबहादुर मल्ला | रामबहादुर मल्ला | बागलुङ, रेशा ५, वाशथला | पुरुष |
| १७७७ | २२७९ | मिठू कुंवर | ४६३०४५/१३४ | चन्द्रकली कुंवर | चिनबहादुर कुंवर | सेते कुंवर | कास्की, ढिकुरपोखरी १, कुंवरटोल | महिला |
| १७७८ | २२८० | किसान कार्की | | देवी कार्की | नारायणध्वज कार्की | जुद्धवीर कार्की | पर्वत, थापाठाना ६, सिम्ते | पुरुष |
| १७७९ | २२८१ | भगवान गिरी | १६२३३२ | सन्तुमाया गिरी | रन्जन गिरी | मङ्गल गिरी | कास्की, पोखरा १५, गलेश्वरमार्ग | पुरुष |
| १७८० | २२८२ | दुर्गा गोर्खाली कुमाल | १५४८६७ | जानुका कुमाल | नरबहादुर कुमाल | हर्कबहादुर कुमाल | कास्की, लेखनाथ २, सिर्जना | महिला |
| १७८१ | २२८३ | राधिका सापकोटा | ४९३०२६ | रमादेवी सापकोटा | भविलाल सापकोटा | कृष्णलाल सापकोटा | म्याग्दी, वरंजा ४, आभाङ्ग | महिला |
| १७८२ | २२८४ | पुष्पा गुरुङ | ३५३०३३/६ | देवकुमारी गुरुङ | विरवल गुरुङ | | चितवन, दिव्यनगर ६, खट्टौली | महिला |
| १७८३ | २२८५ | कमला न्यौपाने | १७८० | पदमकुमारी न्यौपाने | काशीनाथ न्यौपाने | खेमप्रसाद न्यौपाने | कास्की, लेखनाथ ११, सुन्दरीडाँडा | महिला |
| १७८४ | २२८९ | एलिना परियार | १७३६९३ | विष्णुदेवी परियार | केशवहादुर परियार | मनजिता परियार | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १५, नयाँगाउ | महिला |
| १७८५ | २२९० | गीताकुमारी पौडेल | ७३२२८ | राधादेवी पौडेल | रत्नप्रसाद पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ३ | महिला |
| १७८६ | २२९१ | शान्ति बराल | ४६१००६ | रुकुविना बराल | खडानन्द बराल (शर्मा) | भास्कर बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ३ | महिला |
| १७८७ | २२९६ | राघारानी जैसी | ४२१०५४/९४६४९ | सरस्वती लामिछाने जैसी | नन्दलाल जैसी | कृष्णलाल जैसी | स्याङ्जा, सेतिदोभान ९, गोगनपानी | महिला |
| १७८८ | २२९७ | शोभा शर्मा | ४६१०३५ | सीतादेवी पौडेल | माधवप्रसाद पौडेल | | कास्की, पो.उ.प.न.पा. ११, फूलवारी | महिला |
| १७८९ | २३०३ | देवीमाया सुनार | ४६१००१/१५९९ | सुनमाया सुनार | सूर्यबहादुर सुनार | धनबहादुर सुनार | कास्की, पो.उ.म.न.पा. ९, शान्तिवन | महिला |
| १७९० | २३०४ | गीता ढकाल | ७२७८७ | बेलकुमारी ढकाल | तुलसीराम ढकाल | टिकाराम ढकाल | स्याङ्जा, ढरौ ६ | महिला |
| १७९१ | २३०६ | नितामाया सिग्देल | ७१३२८ | मन्दिरादेवी सिग्देल | घनश्याम सिग्देल | रविलाल सिग्देल | स्याङ्जा, चिसापानी ९ | महिला |
| १७९२ | २३०८ | ध्रुव भट्टराई | १/३०४ | सीता भट्टराई | शालिकराम भट्टराई | भवनाथ भट्टराई | खोटाङ, बजार ४, पुरनागाउँ | पुरुष |
| १७९३ | २३१० | नारायणी त्रिपाठी | ४६३०२१/२ | दुर्गा त्रिपाठी | गोविन्द त्रिपाठी | मोतिलाल त्रिपाठी | कास्की, हेम्जा ६, हनुमानचोक | महिला |
| १७९४ | २३११ | गीता शर्मा | ११२९४२ | सीतादेवी पौडेल | माधवप्रसाद पौडेल | | कास्की, पो.उ.न.पा. ११, फूलवारी | महिला |
| १७९५ | २३१२ | स्मृती गिरी | २४००५ | उमाकला गिरी | नेत्रराज गिरी | जयलाल गिरी | स्याङ्जा, रोखाम ७, काम्ति | महिला |
| १७९६ | २३१३ | राजेवरी कार्की | १३८४२४ | हिरा कार्की | पूर्णबहादुर कार्की | नैनध्वज कार्की | कास्की, पोखरा १२, फुलवारी | महिला |
| १७९७ | २३१४ | मीना भुजेल | १२७३ | दुर्गा भुजेल | नहकुल भुजेल | भिमसेन भुजेल | कास्की, लेखनाथ ६, बाह्रघर | महिला |
| १७९८ | २३१६ | कल्पना सुवेदी | १६६६४५ | ऋषिमाया सुवेदी | बामदेव सुवेदी | दयासागर अधिकारी | कास्की, लेखनाथ ११, बेगनासताल | महिला |
| १७९९ | २३१७ | नविनकुमार चौलागाई | ६८३३० | विना चौलागाई | खम्बशेर चौलागाई | जितबहादुर चौलागाई | उदयपुर, हडिया ६, खौरियाटोल | पुरुष |
| १८०० | २३२० | त्रिलोचन दाहाल | ५४७९ | अक्षरी दाहाल | नन्दलाल दाहाल | चुडामणी दाहाल | कास्की, ढिकुरपोखरी ९, ठूलाचौर | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------|--------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------------|-------|
| १८०१ | २३२१ | सिर्जना अधिकारी | १४१५१७ | शोभा अधिकारी | विचित्रनाथ अधिकारी | विश्वनाथ अधिकारी | कास्की, लेखनाथ ११, पचमैया | महिला |
| १८०२ | २३२२ | मायादेवी पौडेल | ४२३०५६ | टिकाकुमारी पौडेल | देवीप्रसाद उपाध्याय | नारनदत्त पाध्या | स्याङ्जा, विचारी चौतारी ६ | महिला |
| १८०३ | २३२३ | फत्तेसिंह राना | ४२३०२८/२१८ | नरीसरा राना | विश्व राना | गम्बरसिंह राना | स्याङ्जा, जगत्रदेवी १, श्लुङ्गा | पुरुष |
| १८०४ | २३२४ | आनन्द न्यौपाने | ४६३०३० | नानिमाया न्यौपाने | ऋषिराम न्यौपाने | दाताराम न्यौपाने | कास्की, हंसपुर ३, माफगाउँ | पुरुष |
| १८०५ | २३२६ | राजकुमारी गुरुड | १६६८९९ | देऊकुमारी गुरुड | नुनबहादुर गुरुड | प्रसाद गुरुड | कास्की, पुम्दी भुम्दी १, अनादु | महिला |
| १८०६ | २३२७ | लक्ष्मी पराजुली | १६४७२२ | सिता पराजुली | दुर्गादत्त पराजुली | रिसिकेश तिमिल्सिना | कास्की, चापाकोट ६, ओलढुङ्गा | महिला |
| १८०७ | २३२८ | पुष्पा घर्ती | ५६००७ | इन्द्रकुमारी घर्ती | कुलबहादुर घर्ती | पहलविर घर्ती | पर्वत, पाङ्ग १, कुनाचौर | महिला |
| १८०८ | २३३३ | सिर्जना के.सी. | ४६३००४/३ | सिता के.सी. | लक्ष्मण के.सी. | | कास्की, निर्मलपोखरी १, मैदान | महिला |
| १८०९ | २३३५ | मुना पौडेल | ४६३०३०/२४० | शान्ता पौडेल | मेघराज पौडेल | बद्रीनाथ पौडेल | कास्की, हंसपुर १, हाँसपोखरी | महिला |
| १८१० | २३३८ | लक्ष्मी गुरुड | २६२७७ | दुर्गाबहादुर गुरुड | लोकबहादुर गुरुड | बलबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, मल्याङकोट, च्यारे | महिला |
| १८११ | २३३९ | मन्जु पौडेल | ४७२७८ | नारायणी पौडेल | बामदेव पौडेल | सत्यनारायण पौडेल | लमजुङ, भोर्लेटार ६ | महिला |
| १८१२ | २३४१ | दिपेन्द्र गुरुड | ४५१०१७/३९६७ | मनकुमारी गुरुड | पूर्णबहादुर गुरुड | नक्कलबहादुर गुरुड | लमजुङ, करापु ६ | पुरुष |
| १८१३ | २३४२ | कल्पना पुवाली | ४६१००२ | मधुमायापुवाली | टुनप्रसाद पुवाली | हिमलाल पुवाली | कास्की, लेखनाथ ८, मोरिया | महिला |
| १८१४ | २३४५ | सिजन खाँण ठकुरी | ९२३४३ | कमलाकुमारी खाँण ठकुरी | भोजबहादुर खाँण ठकुरी | मानबहादुर खाँण ठकुरी | तनहुँ, ढोरफिदी ५, भगवती | पुरुष |
| १८१५ | २३४६ | सविता पोखरेल | १०१२७९ | अम्बिका पोखरेल | भवानीशंकर पोखरेल | बलराम पोखरेल | तनहुँ, ब्यास १०, दमौली | महिला |
| १८१६ | २३४७ | कोपिला गुरुड | ४६३०११/१४८ | मुन्नादेवी गुरुड | धिरबहादुर गुरुड | विलबहादुर गुरुड | कास्की, भलाम ८, भलामडाँडा | महिला |
| १८१७ | २३४९ | विपिन्द्र राई | ३७५ | रहनमाया राई | तेजबहादुर राई | मदिमान राई | धनकुटा, आँखिसल्ला ६, थलथले | पुरुष |
| १८१८ | २३५० | शिव लम्साल सुवेदी | ४२३०६१ | मायादेवी लम्साल | गंगाराम लम्साल | | स्याङ्जा, डाँडागाउँ ७ | महिला |
| १८१९ | २३५१ | दिलमाया गुरुड | ४५३५२ | पार्वती गुरुड | रत्नसिँ गुरुड | जमबहादुर गुरुड | पर्वत, बालाकोट ४, कोलहाड | महिला |
| १८२० | २३५२ | रामकृष्ण पौडेल | | सीतादेवी पौडेल | होमनाथ पौडेल | शिवदत्त पौडेल | कास्की, कालिका ६, चितेपानी | पुरुष |
| १८२१ | २३५३ | सरिता सुवेदी | ४६१०२२/४१४ | सावित्रा सुवेदी | खिमराज सुवेदी | टिकाराम चुवाई (सुवे) | कास्की, कास्कीकोट १, लौसीढुङ्गा | महिला |
| १८२२ | २३५४ | धुवराज पौडेल | १६४२०४ | सरस्वती पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | तारापति पौडेल | कास्की, धिताल ३ | पुरुष |
| १८२३ | २३५५ | विष्णु कार्की | ४६१०१४/२७५ | सिता कार्की | ज्ञानबहादुर कार्की | नेत्रबहादुर कार्की | कास्की, अर्मला १, जुम्लेटी | महिला |
| १८२४ | २३५६ | शर्मिला धमला | १७२०१४ | विष्णुमाया धमला | माधवप्रसाद धमला | भिमप्रसाद धमला | कास्की, लेखनाथ १५, ढोडवेशी | महिला |
| १८२५ | २३५८ | मनुमाया गुरुड | १५४८७४ | विसु गुरुड | गुमबहादुर गुरुड | खड्किसिँ गुरुड | कास्की, नामाजुर्द ९, घ्याम्राड | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|---------------|----------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------------|-------|
| १८२६ | २३५९ | सुवास अधिकारी | ४६३०३२/१०२ | शान्तिदेवी अधिकारी | एकनाथ अधिकारी | सुकदेव अधिकारी | कास्की, भिजुरे ६, गोर्जे | पुरुष |
| १८२७ | २३६१ | शर्मिला श्रेष्ठ | | शरला श्रेष्ठ | रुद्रमान श्रेष्ठ | राजविर श्रेष्ठ | कास्की, पो.उ.न. १३, वि.पी.मार्ग | महिला |
| १८२८ | २३६२ | लक्ष्मी भण्डारी | १२१५२६ | खरिका भण्डारी | रुद्रप्रसाद भण्डारी | | कास्की, दिक्पुरपोखरी ९, सेराचौर | महिला |
| १८२९ | २३६३ | विवेन्द्र के.सी | १४३९६४ | मिठु के.सी. | गंगाबहादुर के.सी. | चन्द्रबहादुर के.सी. | कास्की, पुरुन्चौर १, तल्लाकोट | पुरुष |
| १८३० | २३६५ | बालकुमारी पौडेल | ४३३००७/२६ | खिमकुमारी पौडेल | यामलाल पौडेल | नन्दकेशर पौडेल | स्याङ्जा, राङ्गभाङ्ग २, चिरुवा | महिला |
| १८३१ | २३६६ | तारादेवी तिवारी | ५१५८७ | विष्णु तिवारी | तोयानाथ तिवारी | माधव तिवारी | कास्की, लेखनाथ ११, बेगनास | महिला |
| १८३२ | २३६७ | सरस्वती जि.टी. | ४२३०२० | मायादेवी जि.टी. | जुद्धबहादुर जि.टी. | लालबहादुर जि.टी. | स्याङ्जा, चापाकोट १, निर्दिम | महिला |
| १८३३ | २३६८ | देवी सिंह | १६९०७५ | सिता वि.क. | दिलबहादुर वि.क. सिंह | हिरालाल वि.क. | कास्की, चापाकोट ७, खोरपाखा | महिला |
| १८३४ | २३७० | संगीता पण्डित | | सितादेवी पण्डित | पुण्यप्रसाद पण्डित | | कास्की, लेखनाथ १५, बडहरे | महिला |
| १८३५ | २३७१ | पदमकुमारी तिमिल्सिना | ४६१०३०/२६० | पार्वती तिमिल्सिना | दयाराम तिमिल्सिना | बुद्धिसागर तिमिल्सिना | कास्की, थुमाकोडाडा ९, मज्जुवा | महिला |
| १८३६ | २३७२ | प्रेमकुमारी गुरुड | ४२३०४८ | ललिता गुरुड | डम्मरबहादुर गुरुड | शेरबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, अर्जुन चौपारी ८ | महिला |
| १८३७ | २३७४ | पार्वती खनाल पोखरेल | ३६२८२ | नैनादेवी पोखरेल | रामप्रसाद पोखरेल | श्रीचन्द्र पोखरेल | लमजुड, भलायखर्क २, साहिलटार | महिला |
| १८३८ | २३७५ | देवकी अधिकारी (वास्तोला) | ४६१०१९/२०० | कुन्ती अकारी | देबिलाल अधिकारी | धर्मदत्त अधिकारी | कास्की, पुरुन्चौर ३ | महिला |
| १८३९ | २३७६ | स्वीकृती पौडेल | | ज्ञानु पौडेल | गणेश पौडेल | | कास्की, भरतपोखरी ३, कालिकास्थान | महिला |
| १८४० | २३७७ | वृहस्पति श्रेष्ठ | ४३१०३४/११४४७० | बसन्ती श्रेष्ठ | श्यामकृष्ण श्रेष्ठ | सन्तकुमार श्रेष्ठ | तनहुँ, छाङ्ग ५, रिठ्ठेपानी | महिला |
| १८४१ | २३७९ | ओमबहादुर रानामगर | १७४५७२ | दमयन्ति रानामगर | गमबहादुर रानामगर | मनबहादुर रानामगर | कास्की, थुम्की ५, खाल्टे | पुरुष |
| १८४२ | २३८० | सविना खान | ४३३०३७ | सकिना खान | ईशुब खान | आलिम खान | कास्की, लेखनाथ ११, बेगनासताल | महिला |
| १८४३ | २३८१ | कृष्णप्रसाद अधिकारी | १४७३२९ | लक्ष्मी अधिकारी | शिवप्रसाद अधिकारी | टिकाराम अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ९ | पुरुष |
| १८४४ | २३८३ | पुष्पनिधि आचार्य | ४६३००३/३९३ | देवीमाया आचार्य | दुर्गाप्रसाद आचार्य | पूर्वदिप आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ३ | पुरुष |
| १८४५ | २३८५ | शादा सुवेदी | ४६/०३/००२/४८५ | पूर्णमाया सुवेदी | बबुराम सुवेदी | केशवप्रसाद सुवेदी | कास्की, लेखनाथ १, भण्डारीढिक | महिला |
| १८४६ | २३८७ | दिव्या भण्डारी | ४६३००२ | प्रेम्कुमारी भण्डारी | दिपकमणी भण्डारी | मेघमणी भण्डारी | कास्की, लेखनाथ १, भण्डारीढिक | महिला |
| १८४७ | २३८८ | शर्मिला अधिकारी | १७५६६५ | शान्ति अधिकारी | शालिकराम अधिकारी | भोलानाथ अधिकारी | कास्की, ले.न.पा. ११, पचभैया | महिला |
| १८४८ | २३८९ | सीता राना | १२१७२८ | मायादेवी राना | अम्मरबहादुर राना | धनबहादुर राना | पाल्पा, मस्याम २, लुम्टारी | महिला |
| १८४९ | २३९३ | प्रदिप थापा | ९७३४४ | हरिमाया थापा | देवबहादुर थापा | बुद्धिमान थापा | स्याङ्जा, पञ्चमूल ४, शिरुवारी | पुरुष |
| १८५० | २३९४ | बबिता श्रेष्ठ | १७१६८८ | विष्णु श्रेष्ठ | भिमप्रसाद श्रेष्ठ | हितमान श्रेष्ठ | कास्की, हेम्जा ६, हनुमानचोक | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|-------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------|
| १८५१ | २३९५ | कल्पना पौडेल | १५४६६९ | लक्ष्मी पोखरेल | बालकृष्ण पोखरेल | चन्द्रकान्त पोखरेल | कास्की, कृष्ण ९, भिरस्वारा | महिला |
| १८५२ | २३९६ | भवानी जोशी | ६०३८४ | मनमाया जोशी | मदनकृष्ण जोशी | उजुरमान जोशी | लमजुङ, रम्घा ५, दुइपिप्ले | महिला |
| १८५३ | २३९८ | इन्द्रप्रसाद पौडेल | ८०४२४ | अन्दकुमारी पौडेल | उमाखर पौडेल | प्रभाखर पौडेल | स्याङ्जा, बाडसिङ्ग २, डिह | पुरुष |
| १८५४ | २४००क | तेजप्रसाद पौडेल | ८३०३२ | | चुडामणि पौडेल | | स्याङ्जा, आरुचौर ४, | पुरुष |
| १८५५ | २४००ग | लक्ष्मी नेपाली | ४६३००१ | नन्दकुमारी नेपाली | कृष्णबहादुर नेपाली | लालबहादुर नेपाली(साक) | कास्की, पोखरा १६, सेतीमार्ग | महिला |
| १८५६ | २४००ख | शान्ति गौतम | ४६३०३५/१० | | जगन्नाथ गौतम | | कास्की, कालिका ३, | महिला |
| १८५७ | २४०१ | पूर्णिमाया के.सी. | ९१२६२ | लिलामाया के.सी. | पदमबहादुर के.सी. | | स्याङ्जा, टम्सार १, खलंगा | महिला |
| १८५८ | २४०२क | मोहनप्रसाद गुरुङ | ४८६४२५ | | खड्कबहादुर गुरुङ | | स्याङ्जा, विरुवाअर्चले ३, | पुरुष |
| १८५९ | २४०२ख | मन्दिरा सुवेदी | ४२३०५९/५७ | तिर्थमाया सुवेदी | पुण्यप्रसाद सुवेदी | चोकनाथ सुवेदी | स्याङ्जा, आरुखर्क ६, शेखजार | महिला |
| १८६० | २४०३ | रेखा आचार्य | ९३४८२ | गोमा आचार्य | रामेश्वर आचार्य | खडानन्द आचार्य | स्याङ्जा, पुतलीबजार ९, लामागे | महिला |
| १८६१ | २४०४क | सुजाता भण्डारी | १३५३५८ | विष्णु भण्डारी | देवमणि भण्डारी | मेघमणि भण्डारी | कास्की, लेखनाथ १, भण्डारढिक | महिला |
| १८६२ | २४०४ख | विमला त्रिपाठी | ४६३०२१/१३८ | | प्रकाश त्रिपाठी | | कास्की, हेम्जा ७, | महिला |
| १८६३ | २४०५क | शुसिला गौतम | १६१५७५ | | विष्णुप्रसाद गौतम | | कास्की, भाचोक ९, | पुरुष |
| १८६४ | २४०५ख | ज्योति शर्मा | | धनकुमारी शर्मा | लक्ष्मीकान्त शर्मा | परमानन्द शर्मा | कास्की, पुम्दी ९, | महिला |
| १८६५ | २४०६क | राजु कार्की | १५२४९० | | टेकबहादुर कार्की | | कास्की, लेखनाथ ३, | पुरुष |
| १८६६ | २४०६ख | तेजकुमारी पौडेल | ४२३०५१/९६ | | चुडामणि पौडेल | | स्याङ्जा, आरुचौर ४, | महिला |
| १८६७ | २४०७क | धनमाया गुरुङ | १५८८६१ | | प्रेमबहादुर गुरुङ | | कास्की, रुपाडोट ९, | महिला |
| १८६८ | २४०७ख | रक्षा अधिकारी | ४६१००२/१३६९ | | लक्ष्मण अधिकारी | | कास्की, लेखनाथ १, | महिला |
| १८६९ | २४०८ | मञ्जु पौडेल | | टुलकुमारी शर्मा | महेश्वर शर्मा | शिवदत्त पाध्ये | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ७ | महिला |
| १८७० | २४०९क | शान्ति पराजुली | ४८०४३ | | महेश्वर शर्मा | | कास्की, लेखनाथ ११, | महिला |
| १८७१ | २४०९ख | रीता अधिकारी | १५५०१५ | | माधवप्रसाद खनाल | | कास्की, मिजुरे ५, | महिला |
| १८७२ | २४१० | प्रेमनारायण पौडेल | ८०५५२ | डलकुमारी शर्मा | महेश्वर शर्मा | शिवदत्त पाध्य | स्याङ्जा, चिलाउनेवास ७ | पुरुष |
| १८७३ | २४११ | सन्जु थापा | ७८२४८ | नन्दुमाया थापा | वगानसिं थापा | रेमन्त थापा | तनहुँ, छाङ्ग ९, मुलावारी | महिला |
| १८७४ | २४१४ | राधिका शर्मा | ११५११ | तोलादेवी न्यौपाने | बालाकृष्ण न्यौपाने | दधिराम न्यौपाने | पर्वत, सरोखोला ७, डाँडाकाहुँ | महिला |
| १८७५ | २४१६ | संगिता गुरुङ | ४६१०३० | ज्योति गुरुङ | धनप्रसाद गुरुङ | अमरबहादुर गुरुङ | कास्की, लेखनाथ १ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|---------------|-------------------|----------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------|
| १८७६ | २४१७ | सावित्री पौडेल | ४६१०२१/३४१ | राधा पौडेल | टिकाराम पौडेल | रुद्रदेव पौडेल | कास्की, हेम्जा १, मिलनचोक | महिला |
| १८७७ | २४२० | चिनबहादुर रानाभाट | ४३१००८/१०२८३६ | नन्नुमाया रानाभाट | पदमबहादुर रानाभाट | धर्मलाल रानाभाट | तनहुँ, कोटदरवार ८, लामाथर | पुरुष |
| १८७८ | २४२१ | धनबहादुर बस्याल | ४३३०४१ | लुरी सार्की | तिलबहादुर सार्की | डिलबहादुर सार्की | तनहुँ, भानुमति ५, पाडमी | पुरुष |
| १८७९ | २४२३ | मिना गुरुड | ४६३०१४ | भौमसी गुरुड | खिमबहादुर गुरुड | पारसिङ गुरुड | कास्की, अर्मिला ८ | महिला |
| १८८० | २४२४ | सुन्दरमणि लामिछाने | १५५२१८ | पार्वती लामिछाने | कृष्णमणी लामिछाने | चुडामणि लामिछाने | कास्की, लेखनाथ ६, अर्चले | पुरुष |
| १८८१ | २४२५ | वसन्ती पौडेल | १७२४७१ | रमा पौडेल | तुलाराम पौडेल | लिलाधर पौडेल | कास्की, हेम्जा ९, पौडेलथर | महिला |
| १८८२ | २४२८ | शर्मिला बराल | १५४६४१ | जमुना बराल | फडिन्द्रराज बराल | घनश्याम बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ३, लुकुस्वारा | महिला |
| १८८३ | २४३० | विनता खनाल | १६४७१३ | वसन्धरा खनाल | चन्द्रकान्त खनाल | लिलाधर खनाल | कास्की, थुम्की ३, स्यास्त्री | महिला |
| १८८४ | २४३१ | सन्तोषी शर्मा | १११४४५ | रुपा तिमिल्सिना | चोमनाथ शर्मा | हरिलाल तिमिल्सिना | कास्की, पोखरा १६, बाटुलेचौर | महिला |
| १८८५ | २४३२ | गोविन्द पौडेल | ८०१७१ | | ख्यामबहादुर पौडेल | | स्याङ्जा, वाडसिङ २ | पुरुष |
| १८८६ | २४३३ | सुशिला बराल | १६५०५७ | राधादेवी बराल | कृष्णप्रसाद बराल | | कास्की, आर्वा २, जिमिरेको दिल | महिला |
| १८८७ | २४३५ | गोमा लामिछाने | १४०८१९ | शिव बराल | केदारनाथ बराल | पुण्यप्रसाद बराल | कास्की, लेखनाथ ७, तालचोक | महिला |
| १८८८ | २४३६ | विवेक पौडेल | ९१०१८ | बुद्धिमाया पौडेल | देविचन्द्र पौडेल | लक्ष्मीकान्त उपाध्याय | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ४ | पुरुष |
| १८८९ | २४३७ | शोभा जलारी | ४७३८ | चिनमाया जलारी | ज्ञानबहादुर जलारी | बुद्धिबहादुर पोडे | कास्की, पोखरा ६, खहरे | महिला |
| १८९० | २४३९ | प्रभा अधिकारी | ४६३००३/२०१ | चिनुमाया अधिकारी | राम्जीप्रसाद अधिकारी | हिमलाल अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ४, कुसुन्डे | महिला |
| १८९१ | २४४० | माया पौडेल | ४६१०२३/६५ | सरस्वती पौडेल | मुक्तिराम पौडेल | विष्णुप्रसाद पौडेल | कास्की, सल्यान २, फारकोट | महिला |
| १८९२ | २४४१ | विष्णुमाया अधिकारी | ४६३००३/२०२ | चिनुमाया अधिकारी | राम्जीप्रसाद अधिकारी | हिमलाल अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ४, कुसुन्डे | महिला |
| १८९३ | २४४२ | पूनम तामाङ | ३११०३१ | कमला तामाङ | सीताराम तामाङ | जगतबहादुर तामाङ | मकवानपुर, मार्खु ८ | महिला |
| १८९४ | २४४३ | रत्नबहादुर जि.सी. | ५१३०४० | मनकला जि.सी. | हर्कबहादुर जि.सी. | मानबहादुर जि.सी. | पर्वत, माझफाट ८, नेपाले | पुरुष |
| १८९५ | २४४४ | चन्द्रा घिमिरे | ६१६५५ | विष्णुमाया घिमिरे | तुलसीराम घिमिरे | श्रीप्रसाद घिमिरे | लमजुङ, इशानेश्वर ३ | महिला |
| १८९६ | २४४५ | टिकाराम सुवेदी | ४६३०२२/१८ | अम्बिका सुवेदी | मनीराम सुवेदी | जयनारन सुवेदी | कास्की, कास्कीकोट १, भुजेलवारी | पुरुष |
| १८९७ | २४४९ | सिर्जना न्यौपाने | ४६१००१/२००७ | शान्ता न्यौपाने | खडानन्द न्यौपाने | खिमलाल न्यौपाने | कास्की, पोखरा ६, लेकसाइड | महिला |
| १८९८ | २४५० | गंगाप्रसाद गुरुड | ३३१६६ | ऋषिसरा गुरुड | लेखबहादुर गुरुड | चन्द्रबहादुर गुरुड | पर्वत, बालाकोट ५, दह | पुरुष |
| १८९९ | २४५१ | मिनादेवी ढकाल | ६९८९८ | चिनुमाया अधिकारी | राम्जीप्रसाद अधिकारी | हिमलाल अधिकारी | स्याङ्जा, आरुखर्क १, गल्याम | महिला |
| १९०० | २४५२ | अर्जुन सुवेदी | १५४५९२ | यशोदा सुवेदी | विष्णुहरि सुवेदी | शशिधर सुवेदी | कास्की, थुम्की ६, पेलुङ्गा | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|---------------------|----------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| १९०१ | २४५४ | प्रेरणा पोखरेल | ५१३०१५ | | गोविन्द पोखरेल | भक्ताराज पोखरेल | पर्वत, तिलाहार ९, मौजा | महिला |
| १९०२ | २४५६ | सपना गुरुड | ४५३०२३/२९२ | नानीमाया गुरुड | रामबहादुर गुरुड | पदमबहादुर गुरुड | लमजुङ, टक्सार २, सेरा | महिला |
| १९०३ | २४५७ | विश्वराज बास्तोला | ४६१००६/५८८ | डिलमाया बास्तोला | महेन्द्रराज बास्तोला | जीवनाथ बास्तोला | कास्की, पुम्दी भुम्दी २, घुम्ती | पुरुष |
| १९०४ | २४५९ | राजु रानाभाट | ४५३०२८/१११ | लक्ष्मी रानाभाट | दुर्गाबहादुर रानाभाट | नेत्रबहादुर रानभाट | लमजुङ, बाग्रे २ | पुरुष |
| १९०५ | २४६० | बिन्दु जि.सी. | ८५९०९ | गोमादेवी जि.सी. | इन्द्रबहादुर जि.सी. | बलबहादुर जि.सी. | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ९ | महिला |
| १९०६ | २४६२ | सरिता भुसाल | (२)३५९ | देवकुमारी भुसाल | निलमकुमार भुसाल | दुर्गादत्त भुसाल | पर्वत, शंकरपोखरी ६, बाङ्गेटारी | महिला |
| १९०७ | २४६३ | राधा कंडेल | १६९ | देवीकुमारी कंडेल | बद्रीनाथ कंडेल | धर्मदत्त कंडेल | कास्की, माफ्ठाना ६ | महिला |
| १९०८ | २४६४ | सविता भण्डारी | १६१०५९ | विष्णुमाया भण्डारी | रविमोहन भण्डारी | नारायणदत्त भण्डारी | कास्की, लेखनाथ ११ | महिला |
| १९०९ | २४६६ | गणेशराज चपागाई | ४२३०५/३९९ | पूनावती शर्मा | पूर्णप्रसाद शर्मा | तिलकचन्द्र शर्मा | स्याङ्जा, पञ्चमूल ३, राम्चे | पुरुष |
| १९१० | २४६७ | विनादेवी आचार्य | ११२९६९ | सुमित्रा आचार्य | केदारनाथ आचार्य | नित्यानन्द आचार्य | कास्की, अर्मला २, छहरेपानी | महिला |
| १९११ | २४७२ | अञ्जना पौडेल | १६९१०३ | हरिमाया पौडेल | तिलकराम पौडेल | टिकाराम पौडेल | कास्की, निर्मल पोखरी १ | महिला |
| १९१२ | २४७३ | सरस्वती अर्याल | ९३४३१ | चन्द्रावती अर्याल | हुमनाथ अर्याल | खिमलाल अर्याल | स्याङ्जा, बानेशोक देउराली ४ | महिला |
| १९१३ | २४७४ | रेशा सुवेदी | ४६३०३०/२३१ | सावित्रादेवी सुवेदी | रेवति सुवेदी | जयनारायण सुवेदी | कास्की, हंसपुर ४, हंसपुर | महिला |
| १९१४ | २४७५ | मिनशोभा गुरुड | ४६३०४३/२३५ | कन्यकुमारी गुरुड | देवबहादुर गुरुड | सर्वजित गुरुड | कास्की, धम्पुस १ | महिला |
| १९१५ | २४७७ | खिमबहादुर थापा | १४८(०११) | जैमती थापा | वीरबहादुर थापा | अमरबहादुर थापा | रुकुम, गोतामकोट ६, थापागाउँ | पुरुष |
| १९१६ | २४७८ | देवका खनाल | ९४९१६ | हुमकुमारी खनाल | खेमराज खनाल | गंगाधर खनाल | स्याङ्जा, ढापुक ९, गोदीखोला | महिला |
| १९१७ | २४७९ | सुभद्रा बराल | ४६३००६ | खिमावती बराल | कृष्णराज बराल | तुलसीराम बराल | कास्की, पुम्दी भुम्दी ६, कालावाङ | महिला |
| १९१८ | २४८१ | सोनी सुवेदी | ९२४७९ | शारदा सुवेदी | भवानीप्रसाद सुवेदी | विष्णुप्रसाद सुवेदी | स्याङ्जा, पु.ब.न.पा.पा. ६ | महिला |
| १९१९ | २४८३ | कमला भण्डारी (जैसी) | ४६१०४४/१०७ | सीता जैसी | नारायणदत्त जैसी | जीवनाथ जैसी | कास्की, दाङ्सिङ ५, वीरेठाँटी | महिला |
| १९२० | २४९१ | राजकुमारी शर्मा | १४११३३ | चन्द्रकला पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | प्रजापति उपाध्याय | स्याङ्जा, वाङ्सिङ ९, काडेघर | महिला |
| १९२१ | २४९२ | मिना थापामगर | १६५९१ | सावित्री थापा | टेकबहादुर थापा | कृतिमान थापा | स्याङ्जा, चिसापानी २, टारा | महिला |
| १९२२ | २४९४ | अमृता अधिकारी | १५६८६८ | राधिका अधिकारी | धामलाल अधिकारी | महादेव अधिकारी | कास्की, मिजुरे ३, लमरुङ्ग | महिला |
| १९२३ | २४९८ | तनुजा थापा | ३६१२३ | गंगामाया थापा | गंगाबहादुर थापा | बलबहादुर थापा | कास्की, पोखरा १४, मफेरीपाटन | महिला |
| १९२४ | २५०० | सञ्जय पोखरेल | ५२९६१६०५ | | शम्भुप्रसाद पोखरेल | पदमप्रसाद पोखरेल | सर्लाही, लालबन्दी १, शहिदमार्ग | पुरुष |
| १९२५ | २५०२ | सरस्वती पौडेल | ७०८६२ | विष्णुमाया पौडेल | ठाकुरप्रसाद पौडेल | डण्डपानी पौडेल | स्याङ्जा, चिलाउनेबास ७ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|--------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|-------|
| १९२६ | २५०३ | शान्तिकुमारी गौतम | ५१३०४३/११९ | नारायणी शर्मा | ओमप्रसाद शर्मा | नन्दलाल शर्मा | पर्वत, राम्जा देउराली ३ | महिला |
| १९२७ | २५०४ | फनुकुमारीपुन | ४९४९३ | टिकीकुमारीपुन | पदमबहादुर पुन | सहविरपुन | कास्की, भरतपोखरी १, पुडिटार | महिला |
| १९२८ | २५०५ | राधा पौडेल | १४८६०७ | शिवदेवी पौडेल | इन्द्रप्रसाद पौडेल | यज्ञप्रसाद पौडेल | कास्की, हेम्जा ८ | महिला |
| १९२९ | २५०८ | शान्ति शर्मा | ५४४९५ | भिमकुमारी शर्मा | धर्मराज शर्मा | श्रीकृष्ण शर्मा | पर्वत, कुर्घा ८, लामे | महिला |
| १९३० | २५१० | अनिता दाहाल | १७५३८६ | एकुमाया दाहाल | टिकाराम दाहाल | देवीप्रसाद दाहाल | कास्की, ढिकुरपोखरी ४, ढारेगौडा | महिला |
| १९३१ | २५११ | निर्मल ओझा | ४६१०२९/२२६ | चन्द्रकला ओझा | शितप्रसाद ओझा | सुकदेव ओझा | कास्की, सिद्ध ८, पोल्याङ्ग | पुरुष |
| १९३२ | २५१३ | श्रुति रानाभाट | ४६१००१/२७६ | नरदेवी रानाभाट | धनबहादुर रानाभाट | टेकबहादुर रानाभाट | कास्की, पोखरा ७, धारीपाटन | महिला |
| १९३३ | २५१५ | नुरमाया राना | १९९४४ | छेत्रकुमारी राना | नरबहादुर राना | हर्कबहादुर राना | स्याङ्जा, मनकामना ६, ललाङ्ग | महिला |
| १९३४ | २५१६ | लक्ष्मी सिग्देल | १४१०६४ | राधिका सिग्देल | कृष्णप्रसाद सिग्देल | रुक्माङ्गत सिग्देल | कास्की, पोखरा १३, कामनामार्ग | महिला |
| १९३५ | २५१७ | दुर्गाबहादुर विश्वकर्मा | ४६३०२१/१२७ | विष्णुकुमारी वि.क. | नरे वि.क. | कृपे वि.क. | कास्की, हेम्जा ६, सुईखेत | पुरुष |
| १९३६ | २५१८ | वद्रीलक्ष्मी गुरुड | १६०३३० | जमुनाकुमारी गुरुड | दुर्गाबहादुरगुरुड | भिमबहादुर गुरुड | कास्की, ल्वाङ्गघलेल २, ल्वाङ | महिला |
| १९३७ | २५२० | सिर्जना त्रिपाठी | १४०७१० | मधुमाया त्रिपाठी | धननाथ त्रिपाठी | भुमीनन्दन त्रिपाठी | कास्की, अर्मला ५, खुर्कोट | महिला |
| १९३८ | २५२२ | विष्णुकुमारी रिजाल | ४१ | धनकुमारी रिजाल | देविलाल जैसी | छविलाल रिजाल | पर्वत, शंकरपोखरी ६, टारी | महिला |
| १९३९ | २५२३ | सुमित्रा के.सी. | १०२८/२४० | देविमाया कार्की | चन्द्रबहादुर कार्की | बुद्धिबहादुर कार्की | कास्की, थुम्की २, दरगाउँटार | महिला |
| १९४० | २५२४ | रेखा आचार्य | ४६१००३ | भजकुमारी आचार्य | दुर्गाप्रसाद आचार्य | यज्ञप्रसाद आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ७, डाँडागाउँ | महिला |
| १९४१ | २५२६ | कृष्णकला रानाभाट | १६४६७१ | सिता रानाभाट | लक्ष्मण रानाभाट | खोपबहादुर रानाभाट | कास्की, भरतपोखरी ३, भिमसाडी | महिला |
| १९४२ | २५२७ | अञ्जु भण्डारी | ४१३०१८/२४० | यमुना भण्डारी | लक्ष्मण भण्डारी | नरिनारायण भण्डारी | गुल्मी ५, हुंगा | महिला |
| १९४३ | २५२८ | इन्दिरा अधिकारी | १४१९७८ | चिनुमाया अधिकारी | रामजीप्रसाद अधिकारी | हिमलाल अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ४, कुसुण्डे | महिला |
| १९४४ | २५२९ | विष्णुमाया त्रिपाठी | १३७६ | रमादेवी त्रिपाठी | बुद्धिनाथ त्रिपाठी | चन्द्रकान्त त्रिपाठी | कास्की, कालिका ४, कालिका | महिला |
| १९४५ | २५३० | सम्भना पोखरेल | ४६३००४ | विष्णु पोखरेल | देवीलाल पोखरेल | | कास्की, निर्मल पोखरी ७ | महिला |
| १९४६ | २५३१ | सुकु तामाङ | ६७५ | जमुना तामाङ | रामसिं तामाङ | मानबहादुर तामाङ | धादिङ | महिला |
| १९४७ | २५३२ | भरतबहादुर सुनार | ४४१०२२/१६ | कमला सुनार | तिलकबहादुर सुनार | विच्छाराम सुनार | गोरखा, मिरकोट ४, धौखोला | पुरुष |
| १९४८ | २५३३ | रोहिणी निरौला | ०५३००४/५११ | नरमाया निरौला | छवि निरौला | ब्रह्मलाल निरौला | मोरङ, इटहरा ७, ढाम्राभिद्रा | पुरुष |
| १९४९ | २५३४ | सिर्जना महत | ४६१००३/३५८ | सरला महत | खिमबहादुर महत | रुद्रबहादुर महत | कास्की, भरतपोखरी ६, वरमास्थर | महिला |
| १९५० | २५३५ | फुलमाया अधिकारी | १६६३०२ | गर्मी अधिकारी | लालप्रसाद अधिकारी | वृहस्पति अधिकारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ९, सेराचौर | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|---------------|--------------------|---------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| १९५१ | २५३६ | इन्द्राकुमारी गुरुड | ५४८०२ | यमुना गुरुड | विरसुब्बा गुरुड | धर्मसिं गुरुड | लमजुङ, इशानेश्वर ८, खहरे | महिला |
| १९५२ | २५३७ | भिमबहादुर थापा | ५३८०८ | प्रेमकुमारी थापा | हर्कबहादुर थापा | जयबहादुर थापा | पर्वत, होसाङ्गदी ४ | पुरुष |
| १९५३ | २५३८ | सरिता शर्मा गौतम | | ज्योति उपाध्याय | जीवनाथ उपाध्याय | लिलाधर उपाध्याय | स्याङ्जा, पुतलीबजार १०, चाबदी | महिला |
| १९५४ | २५३९ | राजेन्द्र क्षेत्री | ५१३००४/५१ | राधा क्षेत्री | जयबहादुर क्षेत्री | अमरबहादुर क्षेत्री | पर्वत, कार्कीनेटा ५, भुजेलस्वारा | पुरुष |
| १९५५ | २५४० | सूलोचना घिमिरे (अधिकारी) | ४७५८/८०४ | बद्रीदेवी घिमिरे | चुडामणी घिमिरे | दामोदर घिमिरे | लमजुङ, इशानेश्वर ७, भाटवेशी | महिला |
| १९५६ | २५४१ | प्रदिप सुवेदी | २४७ | पार्वती सुवेदी | कृष्णप्रसाद सुवेदी | नारायणदत्त सुवेदी | कास्की, हंसपुर ९, काउरे | पुरुष |
| १९५७ | २५४३ | शर्मिला सिलवाल वास्तोला | २३९१ | कमला सिलवाल | एकराम सिलवाल | शिवलाल सिलवाल | कास्की, पोखरा ११, फूलबारी | महिला |
| १९५८ | २५४४ | कल्पना लामिछाने | १२७२३६ | नारायणी लामिछाने | देवीप्रसाद लामिछाने | हिरामणी लामिछाने | कास्की, भरतपोखरी ३, तोरीचौर | महिला |
| १९५९ | २५४५ | लक्ष्मी पोखरेल | ४३१०४७/१००८७४ | चित्रामाया पोखरेल | युवराज पोखरेल | छुविलाल पोखरेल | तनहुँ, गजरकोट ६, अत्रौली | महिला |
| १९६० | २५४६ | विष्णु थापा | १४५३९९ | गिता थापा | नरबहादुर थापा | कृष्णबहादुर थापा | कास्की, १ २, लालीगुरास | महिला |
| १९६१ | २५४९ | अप्सरा अधिकारी | ४६१०२७ | विष्णुमाया अधिकारी | गिरिधारी अधिकारी | हरिदत्त अधिकारी | कास्की, रुपाकोट ६, भंगारा | महिला |
| १९६२ | २५५२ | सरिता बराल | १४०७०४ | राधादेवी बराल | वामदेव बराल | चतुराखर बराल | कास्की, लेखनाथ ४ | महिला |
| १९६३ | २५५३ | रुद्रबहादुर पहारी | ८६ | तिलकुमारी पहारी | नरबहादुर पहारी | देवराज पहारी | कास्की, पोखरा ६, बैदाम | पुरुष |
| १९६४ | २५५४ | अनिता तिवारी | १४४२७६ | माया तिवारी | पृथ्वीराज तिवारी | भिमप्रसाद तिवारी | कास्की, माफ्ठाना ५, माफ्ठाना | महिला |
| १९६५ | २५५५ | सुनिता सुवेदी | १५३१४५ | टिकामाया ओझा | हिमलाल ओझा | खडानन्द ओझा | कास्की, हंसपुर ६, घडेरीगाउँ | महिला |
| १९६६ | २५५७ | गीताकुमारी सुवेदी | ३२४५७ | दुर्गादेवी पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | निलप्रसाद सुवेदी | पर्वत, ठूलीपोखरी १ | महिला |
| १९६७ | २५५८ | शर्मिला देवकोटा | ४६१०२५/२७५ | पुतली देवकोटा | शालिकराम देवकोटा | | कास्की, लुम्ले ५, कास्की | महिला |
| १९६८ | २५५९ | रमेश घिमिरे | ५४७९४ | नर्वदा घिमिरे | पुरुषोत्तम घिमिरे | टंकनाथ घिमिरे | लमजुङ, इशानेश्वर ९, अम्रयाड | पुरुष |
| १९६९ | २५६० | धर्मराज पौडेल | १४७२७८ | जानुकादेवी पौडेल | भवानीशंकर पौडेल | प्रजापति पौडेल | कास्की, भदौरे ४, हर्पन | पुरुष |
| १९७० | २५६१ | प्रवृत्त थकाली | ४८३००४/६ | नानी थकाली (जुनी) | धोछिरिङ थकाली | धन्दुल थकाली | मुस्ताङ, टुकुचो ३, पुरानोबजार | पुरुष |
| १९७१ | २५६२ | सरस्वती सुवेदी | १५४७८७ | जमुना सुवेदी | जगदिश सुवेदी | टिकाराम सुवेदी | कास्की, कृष्टि २, सेल्टारी | महिला |
| १९७२ | २५६५ | गीता मिश्र (तिवारी) | १७४७६८ | हरिमाया मिश्र | केदारनाथ मिश्र | टंकप्रसाद मिश्र | कास्की, गाविस ९, माफ्ठाना | महिला |
| १९७३ | २५६६ | इन्दिरा वास्तोला | ४६/३/००२/१८६४ | मिठु वास्तोला | बन्दुराज वास्तोला | रामप्रसाद वास्तोला | कास्की, लेखनाथ ११, वेगनास | महिला |
| १९७४ | २५६७ | कल्पना लामिछाने | ७४८३३ | तारादेवी लामिछाने | पुष्पराल लामिछाने | हुण्डीराज लामिछाने | तनहुँ, खैसीटार ६ | महिला |
| १९७५ | २५६९ | तस्विरन मिया (खातुन) | | हफिजन मिया | इब्राहिम मिया | पूर्ण मिया | कास्की, न.पा. १३, राजाकाचौतारा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------------|---------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------------------------|-------|
| १९७६ | २५७० | सविरन मियाँ | ९४०५६ | हफिजन मियाँ | इब्राहिम मियाँ | पूर्ण मियाँ | तनहुँ, थप्रेक ८, मियाँगाउँ | महिला |
| १९७७ | २५७१ | दुर्गा गौतम | ४६१००१ | सावित्री गौतम | बालकण्ठ गौतम | पूर्णभद्र गौतम | कास्की, लेखनाथ १२, ढुङ्गेपाटन | महिला |
| १९७८ | २५७२ | सिर्जना अधिकारी | ४६१०४२ | पार्वती अधिकारी | खिमलाल अधिकारी | होमनाथ अधिकारी | कास्की, पोखरा १६, बाटुलेचौर | महिला |
| १९७९ | २५७३ | पार्वती श्रेष्ठ | ४४१००६ | चिजमाया श्रेष्ठ | मानवहादुर श्रेष्ठ | | गोरखा, बुङकोट १ | महिला |
| १९८० | २५७५ | प्रेमबहादुर बुढा | ३३७९४ | भद्रीकला बुढा | हर्षबहादुर बुढा | जस्पती बुढा | गुल्मी, जयखानी ४ | पुरुष |
| १९८१ | २५७६ | देवानन्द पोखरेल | १८८ | सावित्री पोखरेल | हरीप्रसाद पोखरेल | खडानन्द पोखरेल | कास्की, भलाम ३, स्यालेचौर | पुरुष |
| १९८२ | २५७७ | धननारायण श्रेष्ठ | ६९९६८ | फूलमाया श्रेष्ठ | हेनारायण श्रेष्ठ | बकसिंह श्रेष्ठ | गोरखा, गाइखुर ४ | पुरुष |
| १९८३ | २५७८ | भागिरथ पौडेल | ५१३०२७/५५ | मनकुमारी पौडेल | तुलसीप्रसाद पौडेल | डण्डपाणी पौडेल | पर्वत, पिपलटारी २, मुख्यडाँडा | पुरुष |
| १९८४ | २५७९ | सावित्रा शर्मा | ५१३०३५/३४० | कौशिला काफ्ले | तिलप्रसाद काफ्ले | | पर्वत, बेउलीबास ८ | महिला |
| १९८५ | २५८० | सम्भ्रना गिरी | ४३१००२/११४९१३ | शोभा गिरी | लक्ष्मण गिरी | बलराम गिरी | तनहुँ, श्याम्घा ४, शिशाघाट | महिला |
| १९८६ | २५८२ | तारादेवी शर्मा | ५३४९१ | मायाकुमारी शर्मा | ऋषिराम शर्मा | टिकाराम शर्मा | पर्वत, कुर्घा ८, लामे | महिला |
| १९८७ | २५८३ | सेरकौरी गुरुड | ७८७१५ | पूर्णकुमारी गुरुड | नारायणसिंह गुरुड | भूपालध्वज गुरुड | तनहुँ, फिरफिरे ६ | महिला |
| १९८८ | २५८५ | फुलमाया भण्डारी (बास्तोला) | ४६१०१२/२१४ | गोमादेवी भण्डारी | रघुनाथ भण्डारी | गोविन्द भण्डारी | कास्की, ढिकुरपोखरी ४ | महिला |
| १९८९ | २५८६ | हिरालाल कुमाल | ४६३०२९/१३८ | चित्रामाया कुमाल | मनभुजे कुमाल | दशरथ कुमाल | कास्की, सिद्ध ९, पोल्याड | पुरुष |
| १९९० | २५८७ | प्राणनाथ पौडेल | ७५५६ | विष्णुकला पौडेल | मित्रलाल पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | बर्दिया, गोला २, जोधिपुर | पुरुष |
| १९९१ | २५८८ | अञ्जना घिमिरे | ५०५८४ | निर्मला घिमिरे | तुलसीप्रसाद घिमिरे | तिलोचन घिमिरे | श्रीभञ्ज्याङ ९, खत्रीगाउँ | महिला |
| १९९२ | २५९१ | लालशोभा गुरुड | ४६१०१८ | कन्याकुमारी गुरुड | बेनबहादुर गुरुड | नथु गुरुड | कास्की, सार्दीखोला ७, च्याङलुङ | महिला |
| १९९३ | २५९२ | संगिता भुजेल | १५४५४२ | देवका भुजेल | तेजबहादुर भुजेल | मानबहादुर भुजेल | कास्की, हंसपुर १, दाङ्सीभन्थाङ | महिला |
| १९९४ | २५९३ | निर्मला रानाभाट | ९७८८३ | विष्णुदेवी रानाभाट | भिमबहादुर रानाभाट | चिनबहादुर रानाभाट | कास्की, थुमाकोडाँडा २, पोखराखेत | महिला |
| १९९५ | २५९५ | शर्मिला थापा | ९४६८३ | बालुमाया थापा | धनविक्रम थापा | धर्मराज थापा | स्याङ्जा, पौवैगौडे ६, शहरवाटा | महिला |
| १९९६ | २५९६ | रूपा थापा | १३४० | विष्णु थापा | दुर्गाबहादुर थापा | पूर्णबहादुर खत्री | कास्की, पो.उ.न.पा. १ ६ | महिला |
| १९९७ | २५९८ | वृष्टी रानामगर | ४८३००६/२९ | वृन्दा शेरचन | हिराबहादुर राना | खड्कप्रसाद शेरचन | मुस्ताङ, जोमसोम ८ | महिला |
| १९९८ | २६०० | हुमप्रसाद पौडेल | ५११०२३/४३ | जालपी जैसी | डिल्लीप्रसाद जैसी | खडानन्द जैसी | पर्वत, पकुवा १, सिल्मीमान्डाँडा | पुरुष |
| १९९९ | २६०२ | दुर्गाकुमारी पौडेल | १५४८५५ | कलावती पौडेल | रामलाल पौडेल | विष्णुप्रसाद पौडेल | कास्की, सराङ्कोट २, पंदेली | महिला |
| २००० | २६०३ | ज्योति अधिकारी उपाध्याय | ३६३०११ | लक्ष्मी अधिकारी | गोविन्द अधिकारी | चुडामणि अधिकारी | नवलपरासी, देवचुली ६, रामवास | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|-----------------------|------------------------|--------------------|------------------------------------|-------|
| २००१ | २६०५ | रेखा भण्डारी | ६३२ | चन्दना भण्डारी | क्षेत्रबहादुर भण्डारी | कर्णबहादुर भण्डारी | कास्की, लेखनाथ २, रीठेपानी | महिला |
| २००२ | २६०६ | रामबहादुर वि.क. | ४६३०४१/११७ | लक्ष्मी वि.क. | दुर्पन वि.क. | | कास्की, माछापुच्छ्रे १ | पुरुष |
| २००३ | २६०७ | ज्योतिदेवि पौडेल | ८६८८९ | गंगादेवी पौडेल | पूर्णभद्र शर्मा पौडेल | लीला वल्लव पौडेल | स्याङ्जा, आरुखर्क ५ | महिला |
| २००४ | २६०८ | राधिका सापकोटा | ४६१०३४ | टोपली पौडेल | तुलसीप्रसाद पौडेल | तुमलाल पौडेल | कास्की, थुमाकोडाडा २, हरेस्वारा | महिला |
| २००५ | २६०९ | सिता सुवेदी | १६५३३२ | पार्वती सुवेदी | वामदेव सुवेदी | देविदत्त सुवेदी | कास्की, थुम्की | महिला |
| २००६ | २६१० | शर्मिला खड्का | १५१०४५/५ | विष्णु खड्का | प्रशुराम खड्का | विरबहादुर खड्का | सिराहा, जम्दह ५, जम्दह | महिला |
| २००७ | २६१३ | मधुकुमारी भण्डारी | ४४४४२ | रीता भण्डारी | चुडामणी भण्डारी | नारायणदत्त शर्मा | पर्वत, आर्थर ८, बाहुनकाहुले | महिला |
| २००८ | २६१४ | सुशिला पोखरेल | ८८०११ | देवकी पोखरेल | गोपालप्रसाद पोखरेल | लोकनाथ पोखरेल | स्याङ्जा, ओरप्टे ६, घोप्टे | महिला |
| २००९ | २६१६ | सरस्वती ढकाल | ७३०९९ | पूर्णकला ढकाल | चिन्तामणि ढकाल | नन्दलाल ढकाल | कास्की, पु.व.न. ८ | महिला |
| २०१० | २६१७ | नन्दकला आचार्य | १३४८०२ | लीलादेवी आचार्य | पिताम्बर आचार्य | बालकृष्ण आचार्य | कास्की, भरतपोखरी ९, गैरागाउँ | महिला |
| २०११ | २६१८ | कोपिला रानाभाट | ४२३०६०/५१ | हुमवती रानाभाट | खड्कबहादुर रानाभाट | लिलाबहादुर रानाभाट | स्याङ्जा, भाटखोला ५ | महिला |
| २०१२ | २६२१ | बिमला शर्मा | ४७८४७ | मनरुपा पौडेल | लक्ष्मण पौडेल | शोभाखर पौडेल | पर्वत, आर्थर ९, काउले | महिला |
| २०१३ | २६२२ | श्रीबहादुर बराल मगर | २६६९९ | तुल्सीकुमारी बराल मगर | लोकबहादुर बराल मगर | डम्बरसिं बराल मगर | स्याङ्जा, पकवादी ५, लिहुडाडा | पुरुष |
| २०१४ | २६२३ | सुजाता खनाल | १७२५८८ | नन्दमाया खनाल | वेदनाथ खनाल | दयाराम खनाल | कास्की, सैमराङ्ग ३, सिमल्कु | महिला |
| २०१५ | २६२४ | गौमाया गुरुड | ९७८३४ | सुनकुमारी गुरुड | दलबहादुर गुरुड | हर्कबहादुर गुरुड | स्याङ्जा, राडआड १, ज्यामिरे | महिला |
| २०१६ | २६२५ | सृष्टि भट्टराई | ३१५९/१८२० | देवकुमारी भट्टराई | सोमप्रसाद शर्मा | कृष्णविलास भट्टराई | बारा, बचहनपूर्ण ४, मुसहर्ना | महिला |
| २०१७ | २६२६ | शान्तिदेवी आचार्य बराल | ४६३००६ | नर्वदादेवी आचार्य | हरिप्रसाद आचार्य | यदुनाथ आचार्य | कास्की, सार्दिखोला १, भुर्जुङ्खोला | महिला |
| २०१८ | २६२७ | सीता पौडेल | १४१७२५ | विष्णुमाया पौडेल | भोजराज पौडेल | श्रीधर पौडेल | कास्की, लेखनाथ ५, गणेशटोल | महिला |
| २०१९ | २६२८ | कल्पना पौडेल | १३७९०१ | भगवती पौडेल | धरेन्द्रनारायण पौडेल | नन्दलाल पौडेल | कास्की, पुरुचौर ६, बाटुले | महिला |
| २०२० | २६२९ | रामबहादुर घर्ती | ८६९५७ | किलीदेवी घर्ती | गगनसिंह घर्ती | सिंहबहादुर घर्ती | स्याङ्जा, विचारी चौतारा ३, काभ्रे | पुरुष |
| २०२१ | २६३० | राजेन्द्र तिमिसना | १४८६५२ | माया तिमिसना | तिलकप्रसाद तिमिसना | देवीलाल तिमिसना | कास्की, हेम्जा ४, सुन्दरबस्ती | पुरुष |
| २०२२ | २६३१ | लक्ष्मी अधिकारी | ४६१०२२/५२ | | प्रेमलाल अधिकारी | टिकाराज अधिकारी | कास्की, हेम्जा ८, हेम्जा | महिला |
| २०२३ | २६३३ | बिनिता गुरुड | ४६१००६ | जीतकुमारी गुरुड | कुलबहादुर गुरुड | बलबहादुर गुरुड | कास्की, पुम्दीभुम्दी ६, कालाताङ्ग | महिला |
| २०२४ | २६३४ | सूर्य पोखरेल | ४६१०२५/३४३ | डिलमाया पोखरेल | विष्णुप्रसाद पोखरेल | डिल्लीराम पोखरेल | कास्की, कृटी ९, मट्टिखान | पुरुष |
| २०२५ | २६३५ | विष्णुप्रसाद बस्ताकोटी | १/२०७ | उमावती बस्ताकोटी | इश्वरीप्रसाद बस्ताकोटी | भक्तु बस्ताकोटी | चितवन, बघौडा ४, सितलपुर | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|---------------------|-----------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| २०२६ | २६३६ | शोभा पाण्डे | २२१८४ | पवित्रा पाण्डे | उमेश पाण्डे | नन्दलाल पाण्डे | स्याङ्जा, कृष्णगण्डकी ९, मिर्मी | महिला |
| २०२७ | २६३८ | टकमाया तिलिजा पुन | ४९१०१३/५८६४ | बोनमति तिलिजा पुन | उत्तिम तिलिजा पुन | गोवानसिं तिलिजा पुन | म्याग्दी, शिख ४, स्वांत | महिला |
| २०२८ | २६३९ | सुशिल पौडेल | १७१०२६ | रामकुमारी पौडेल | तुल्सीराम पौडेल | शशिधर पौडेल | कास्की, हेम्जा ९, मिलनचोक | पुरुष |
| २०२९ | २६४० | नारायणी घिमिरे | १५५४६७ | | सोमनाथ घिमिरे | | कास्की, काहुँ १, | महिला |
| २०३० | २६४१ | बलराम अधिकारी | ४६१०४२/२३६ | सूर्यकुमारी अधिकारी | टिकाराम अधिकारी | भागीरथ अधिकारी | कास्की, धिताल ८, अस्ताम | पुरुष |
| २०३१ | २६४२ | सुमित्रा महत | ९३५५६ | मिटु महत | तिलकबहादुर महत | बमबहादुर महत | तनहूँ, ढोरफिदी ७ | महिला |
| २०३२ | २६४३ | संगिता बञ्जरा | १६५२०९ | भगवती बञ्जरा | अर्जुन बञ्जरा | रुद्रनाथ बञ्जरा | कास्की, लेखनाथ ८ | महिला |
| २०३३ | २६४४ | इमादेवी कुंवर | १४६६२३ | मनरुपा कुंवर | चन्द्रबहादुर कुंवर | गोविन्द कुंवर | कास्की, , पो.उ.म. ९, शिवटोल | महिला |
| २०३४ | २६४५ | खिमबहादुर क्षेत्री | ६०५१५ | डिलमाया के.सी. | रविलाल क्षेत्री | टिकाराम क्षेत्री | गुल्मी, खड्गकोट १, खनियापाटा | पुरुष |
| २०३५ | २६४६ | शितला थापा | १५९२६० | लक्ष्मी थापा | धनबहादुर थापा | दुर्गा थापा | कास्की, लिका १२, थापामार्ग | महिला |
| २०३६ | २६४८ | राधिका पौडेल (वाग्ले) | ६८०९० | हिरादेवी शर्मा | पिताम्बर शर्मा पौडेल | भेषराज पौडेल | स्याङ्जा, किचनास ४, विरुवा | महिला |
| २०३७ | २६४९ | सिर्जना बराल | | जयश्वरी बराल | विष्णुहरि बराल | भानुभक्त बराल | कास्की, लेखनाथ ४, नरेशपुर | महिला |
| २०३८ | २६५० | रामप्रसाद ढकाल | २१५७/१२७ | तुलमाया ढकाल | श्रीप्रसाद ढकाल | छविलाल ढकाल | संखुवासभा, सिद्धपोखरी ६, कोक्स | पुरुष |
| २०३९ | २६५१ | खरिका पौडेल | १७०२८० | भिमदेवी पौडेल | टंकप्रसाद पौडेल | सिंह पाध्या | कास्की, सल्यान ९, भोवाङ्ग | महिला |
| २०४० | २६५२ | प्रमिला के.सी. | ४६३००१ | कृष्ण के.सी. | कृतिबहादुर के.सी. | जसबहादुर के.सी. | कास्की, पोखरा १२, लालीगुरांस | महिला |
| २०४१ | २६५३ | सरस्वती कोइराला | ४२३०१५/५०१ | नानुमाया कोइराला | सूर्यप्रसाद कोइराला | विश्वनाथ कोइराला | स्याङ्जा, चिलेवास ६, गैरी | महिला |
| २०४२ | २६५५ | कृष्णप्रसाद लम्साल | ९३८८६ | विष्णुमाया लम्साल | बुद्धिराम लम्साल | गोविन्दप्रसाद लम्साल | स्याङ्जा, चित्रेभन्ज्याङ ४ | पुरुष |
| २०४३ | २६५६ | सृजना गुरुङ | ४२२०४१/२८२२६ | हिरामाया गुरुङ | गोविन्दबहादुर गुरुङ | अकबर गुरुङ | स्याङ्जा ६, रसखोला | महिला |
| २०४४ | २६५७ | सुदिका नेपाल | ९४९३६ | कौशिलादेवी नेपाल | टोमप्रसाद नेपाल | धर्मानन्द नेपाल | सुनसरी, इनरुवा ३, सोमवारे | महिला |
| २०४५ | २६५९ | दुर्गाप्रसाद शर्मा | ४२३०५६/६२ | फनकुमारी शर्मा | टंकप्रसाद शर्मा | भिमलाल शर्मा | स्याङ्जा, विचारी चौतारा १ | पुरुष |
| २०४६ | २६६० | रीता पौडेल | १६३९७४ | राधिका पौडेल | विष्णुप्रसाद पौडेल | हिमलाल पौडेल | कास्की, लालचोक ८, बाटुलेथर | महिला |
| २०४७ | २६६३ | विष्णुमाया ढकाल | १५०९९९ | बुद्धिमाया ढकाल | मेगनाथ ढकाल | उमानाथ ढकाल | कास्की, सैमराङ्ग ३, तोगी | महिला |
| २०४८ | २६६४ | शिवप्रसाद पौडेल | ९४१५३ | रामकुमारी उपाध्याय | इश्वरीप्रसाद उपाध्याय | कलाधर उपाध्याय | कास्की, बाङ्गसिङ्ग १, भर्स्याङ्ग | पुरुष |
| २०४९ | २६६५ | संगिता कंडेल | १६५८४८ | | नारायणप्रसाद कंडेल | थमप्रसाद | कास्की, भरतपोखरी ३, बागमारा | महिला |
| २०५० | २६६७ | पार्वताकुमारी न्यौपाने | | मुमादेवी न्यौपाने | मुक्तिप्रसाद न्यौपाने | लक्ष्मीपती न्यौपाने | पर्वत, बाहाकी ७, तलातुम | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|--------------------|---------------------|---------------------|---------------------------------|-------|
| २०५१ | २६६८ | लोकनाथ पौडेल | ४६३०४५ | रुकविना पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | नरपति पौडेल | कास्की, टिकुरपोखरी ८, माभुथोक | पुरुष |
| २०५२ | २६६९ | अरुणा घिमिरे | ११६९९७ | सितादेवी घिमिरे | बुद्धिबहादुर घिमिरे | ललितबहादुर घिमिरे | कास्की, देउराली २, घिमिरेगाउँ | महिला |
| २०५३ | २६७० | सन्तोष अधिकारी | ४६१००३ | मैनादेवी अधिकारी | मनहरी अधिकारी | गंगाधर अधिकारी | कास्की, भरतपोखरी ३, नागभारा | पुरुष |
| २०५४ | २६७२ | संगिता के.सी. | ४६३०१३४७ | गीता के.सी. | परशुराम के.सी. | | कास्की, लामाचौर ३, खत्रीडर | महिला |
| २०५५ | २६७३ | गीता परियार | ५११०२०/१३९ | आईतीसुना परियार | भिमबहादुर परियार | दुर्गाबहादुर परियार | कास्की, सराङ्कोट ९, सिम्पानी | महिला |
| २०५६ | २६७६ | नम्रता आचार्य | १५९५४८ | धनमाया आचार्य | कमलप्रसाद आचार्य | | कास्की, लामाचौर ६, भुनपरे | महिला |
| २०५७ | २६७७ | तुलसीदेवी बस्ताकोटी | ९१९ | उजेली बस्ताकोटी | कमलापति बस्ताकोटी | हरिप्रसाद बस्ताकोटी | कास्की, कास्कीकोट ८ | महिला |
| २०५८ | २६७९ | मनु थापा | ४६३००१ | होमकुमारी थापा | रूपबहादुर थापा | टेकबहादुर थापा | कास्की, पोखरा १६, डाँडाचोक | महिला |
| २०५९ | २६८० | सीतादेवी बराल | ४६१००२/२२७ | पार्वती बराल | बलराम बराल | तुलाराम बराल | कास्की, लेखनाथ १२, रामबजार | महिला |
| २०६० | २६८२ | कल्पना आचार्य | १७४१४९ | मालिका आचार्य | बुद्धिसागर आचार्य | डण्डिप्रसाद आचार्य | कास्की, अर्मला ३, हरिपाउँ | महिला |
| २०६१ | २६८३ | अञ्जु काफ्ले | ५१३०३५/४५३ | यामकला काफ्ले | बलराम काफ्ले | | पर्वत, वाहाकी ७, तलातुम | महिला |
| २०६२ | २६८४ | ज्ञानुकुमारी के.सी. | ११२५९४ | नैनाकुमारी के.सी. | केदारबहादुर के.सी. | टेकबहादुर के.सी. | कास्की, भलाम १, सिम्लेश्वारा | महिला |
| २०६३ | २६८५ | सीतादेवी गुरुङ | ४६१०१७/३ | मास्यो गुरुङ | विर्खराज गुरुङ | देवनसिंह गुरुङ | कास्की, बामार्जुङ्ग २, ताडतड | महिला |
| २०६४ | २६८६ | सीता ढकाल (भण्डारी) | १४०८५५ | लक्ष्मी भण्डारी | नरबहादुर भण्डारी | सुरथबहादुर भण्डारी | कास्की, सराङ्कोट २, खपाउदी | महिला |
| २०६५ | २६८७ | साधना कोइराला | १५३७/०४४ | दुर्गादेवी कोइराला | बम्हबन्धु कोइराला | देवनाथ कोइराला | कास्की, पोखरा ८, सिमलचौर | महिला |
| २०६६ | २६८८ | भेषुमाया आले | ४६१०२७/४५१ | देऊमाया आले | मनबहादुर आले | टेकबहादुर आले | कास्की, रूपाकोट ६, भंगरा | महिला |
| २०६७ | २६८९ | कल्पना सुवेदी (बराल) | १३७८४६ | | काशीनाथ सुवेदी | | कास्की, आर्वा २, कुईथोक | महिला |
| २०६८ | २६९० | भगवती भण्डारी | | यमुना भण्डारी | रामप्रसाद भण्डारी | मनिराम भण्डारी | गुल्मी, हुगाँ ५, माभुमपोखरा | महिला |
| २०६९ | २६९१ | सोनिका थापा | १७५६०३ | लक्ष्मी थापा | किशोरकुमार थापा | केवर थापा | कास्की, पोखरा १२, कुडहर | महिला |
| २०७० | २६९४ | लक्ष्मी तिमिल्सिना | १३९०७९ | मुरली तिमिल्सिना | लिलाधर तिमिल्सिना | श्रीलाल तिमिल्सिना | कास्की, ल्यावङ्गघलेल ८, प्रन्धु | महिला |
| २०७१ | २६९५ | रीताकुमारी क्षेत्री | ९५१४७ | यशोदा क्षेत्री | गणेशबहादुर क्षेत्री | टेकबहादुर क्षेत्री | स्याङ्जा, आरुचौर ३, वयाले | महिला |
| २०७२ | २६९७ | राजेन्द्र शर्मा | ५१९६८ | लालुमाया पाध्या | टिकाराम पाध्या | गणेशदत्त पाध्या | पर्वत, दुर्लुङ्ग ५, सल्यान | पुरुष |
| २०७३ | २६९८ | सीता नेपाली | १६१६९८ | आइतीमाया सार्की | खेमबहादुर सार्की | शंखरे सार्की | कास्की, अर्मला ७, रगु | महिला |
| २०७४ | २६९९ | अनिल थापा क्षेत्री | ६११७९ | देवी थापा | हिकमतबहादुर थापा | भेषबहादुर थापा | गुल्मी, पुर्कोटदह ९, दुल्लीघाट | पुरुष |
| २०७५ | २७०० | कविता थापा | १६४४१४ | विष्णुमाया थापा | हरिबहादुर थापा | मानबहादुर थापा | कास्की, लेखनाथ ११, वेगनास | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------------|--------------|-------------------|-----------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| २०७६ | २७०१ | अर्जुन खनाल | ३९३०२८/५९८ | नानीमाया खनाल | रेश्मीराज खनाल | | पाल्पा, दर्हा १, रजधरा | पुरुष |
| २०७७ | २७०२ | रेखा सापकोटा | ४६१०३४/१०३ | चन्द्रावति पाध्य | छविलाल पाध्य | लक्ष्मण पाध्य | कास्की, थुमाको डाँडा ९ | महिला |
| २०७८ | २७०३ | सरिता हमाल | ५१३०२३/५ | तीलकुमारी हमाल | हलबहादुर पौडेल | लालुप्रसाद | पर्वत, पकुवा ८ | महिला |
| २०७९ | २७०५ | विष्णुमाया पोखरेल | | सावित्री पोखरेल | श्रीधर पोखरेल | जयलाल पोखरेल | कास्की, भरतपोखरी ७, डाँडागाउँ | महिला |
| २०८० | २७०६ | यामकुमारी काफ्ले | ८८२९७ | | छिमप्रसाद काफ्ले | | स्याङ्जा, रापाकोट ८, भंगारी | महिला |
| २०८१ | २७०७ | गुमाकुमारी कुंवर | ४६१००१ | खुमाकुमारी कुंवर | जंगबहादुर कुंवर | रविलाल कुंवर | कास्की, पोखरा १५, रामबजार | महिला |
| २०८२ | २७०९ | युवराज शाही | ६७३००५/५३९ | मनिषा शाही | धर्मकुल शाही | सुददनबहादुर शाही | कैलाली, साडेपानी ९, बेलार | पुरुष |
| २०८३ | २७१० | ओमबहादुर क्षेत्री | ८१५९० | भद्रकली क्षेत्री | चिजबहादुर क्षेत्री | मनबहादुर क्षेत्री | स्याङ्जा, चिलाउनेबास १, ओहिया | पुरुष |
| २०८४ | २७११ | लक्ष्मी रानाभाट | ८८३६२ | पुतलीदेवी रानाभाट | देवीलाल रानाभाट | दुर्गाबहादुर रानाभाट | स्याङ्जा, भाटखोला ५, चारघरे | महिला |
| २०८५ | २७१२ | फुलमाया क्षेत्री (लामिछाने) | १७११५५ | सीतादेवी लामिछाने | कटकबहादुर लामिछाने | सुलबहादुर लामिछाने | कास्की, ले.न.पा. ११, लांकुरी | महिला |
| २०८६ | २७१३ | शारदा मल्ल | ४६१०३२/२ | सुनिता मल्ल | सन्तराज मल्ल | तिलकबहादुर मल्ल | कास्की, मिजुरे ३, खैडांग | महिला |
| २०८७ | २७१४ | यमनारायण ढकाल | २०६४५ | बसुन्धरा ढकाल | भवनाथ ढकाल | उमापति ढकाल | बर्दिया, मोतिपुर ८, बांसगढी | पुरुष |
| २०८८ | २७१५ | सुजन थापा | ४६३००१/१५२९ | प्रेमकुमारी थापा | हेमबहादुर थापा | कृष्णबहादुर थापा | कास्की, पोखरा १६, बाटुलेचौर | पुरुष |
| २०८९ | २७१६ | रामचन्द्र बाग्ले | ४२३००८/३१७ | खिपकला शर्मा | मुरारी शर्मा | खुमकान्त शर्मा | स्याङ्जा, किचनास ७, न्यावारी | पुरुष |
| २०९० | २७१७ | विमलादेवी रेग्मी | ५१३०५१/१८५ | पार्वती रेग्मी | हिमप्रसाद रेग्मी | तारापति रेग्मी | कास्की, शंकरपोखरी ५, रुग्दी | महिला |
| २०९१ | २७१८ | सुदिप गौतम | १६२८५२ | हरिमाया गौतम | रेशमलाल गौतम | विश्वामित्र गौतम | कास्की, ल्वाङघलेल ९, सिधिङ्ग | पुरुष |
| २०९२ | २७१९ | संगीता सुनाम | ९८८८२ | राधादेवी नेपाली | यमबहादुर नेपाली (थाप) | टिकाराम नेपाली | स्याङ्जा, भाटखोला ३, ठुलास्वारा | महिला |
| २०९३ | २७२० | दिपक कुंवर | १७०८०६ | हिमकला कुंवर | गंगाबहादुर कुंवर | सेते कुंवर | कास्की, ढिकुरपोखरी १, कुंवरगाउँ | पुरुष |
| २०९४ | २७२२ | सम्भ्रना भण्डारी | १४०७२२ | बालकुमारी भण्डारी | तुलसीप्रसाद भण्डारी | चतुराखर भण्डारी | कास्की, निर्मलपोखरी ८, जीमिरे | महिला |
| २०९५ | २७२३ | शोभा सुवेदी | ४६३०२८ | सरस्वती सुवेदी | मिननाथ सुवेदी | मणिराम सुवेदी | कास्की, थुम्की ८, सिर्कुतान | महिला |
| २०९६ | २७२४ | शान्ति गुरुङ | ४६१०४१/७० | सीता गुरुङ | इन्द्रबहादुर गुरुङ | उदयसिं गुरुङ | कास्की, माछापुछ्रे ५, टूसे | महिला |
| २०९७ | २७२५ | कर्णबहादुर गुरुङ | १६७८८३ | हुसीरी गुरुङ | जंसुवा गुरुङ | रने गुरुङ | कास्की, नामार्जुङ्ग ८, ध्यामृङ्ग | पुरुष |
| २०९८ | २७२६ | गीता अधिकारी | ९९५१४ | योगमाया अधिकारी | दुर्गाप्रसाद अधिकारी | भीमप्रसाद अधिकारी | कास्की, पो.उ.म.न.पा. १ | महिला |
| २०९९ | २७२७ | विष्णु थापा | ५११०२६/७४ | गौरी थापा | सर्वजीत थापा | अम्मरसिंह थापा | पर्वत, पाखापानी ३, पूर्णगाउँ | पुरुष |
| २१०० | २७२८ | सरिता वास्तोला | ३३३०३८ | सावित्री वास्तोला | पूर्णचन्द्र वास्तोला | | चितवन, सुक्रनगर १, चेतान्यवस्ती | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/०६६

विकास क्षेत्र : पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: कास्की

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|--------------|--------------------|----------------------|-------------------|-------------------------------|-------|
| २१०१ | २७३० | युवराज अधिकारी | | विष्णुमाया अधिकारी | दामोदर अधिकारी | खडानन्द अधिकारी | कास्की, लाहाचोक ८, डियलथर | पुरुष |
| २१०२ | २७३२ | रमेशबहादुर वि.क. | १४०४२९ | माया विश्वकर्मा | कुलबहादुर विश्वकर्मा | | कास्की, चापाकोट ६, घडेरी | पुरुष |
| २१०३ | २७३३ | डिलमाया शर्मा (लामिछाने) | १४१२७७ | चन्द्रकला शर्मा | करुणानिधि शर्मा | श्यामनारायण शर्मा | कास्की, रिभान ७, हुम्दी | महिला |
| २१०४ | २७३४ | गोविन राम्जाली | ११८१९ | चनमाया राम्जाली | कवहादुर राम्जाली | घरवे राम्जाली | म्याग्दी, दोबा ३ | पुरुष |
| २१०५ | २७३६ | खेमराज भट्टराई | ७९४७० | नयाकुमारी भट्टराई | खेमप्रसाद भट्टराई | रेशमलाल भट्टराई | तनहुँ, ढोरफिर्दी २, सेन्टरचोक | पुरुष |
| २१०६ | २७३७ | सरस्वती पौडेल | १६६६३५ | जितकुमारी पौडेल | शिवप्रसाद पौडेल | केशवप्रसाद पौडेल | कास्की १, भण्डारढिक | महिला |